



सूचना ! सूचना !! सूचना !!!

नेपाल प्रहरीमा रिक्त रहेको प्रहरी सहायक निरीक्षक (जनपद) पदमा खुला प्रतियोगिताद्वारा समावेशी प्रावधान बमोजिम पदपूर्ति गर्ने प्रहरी प्रधान कार्यालयबाट मिति २०७८/०६/२२ गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार दरखास्त दिई प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्रहरू र महानगरीय प्रहरी शिक्षालयमा संचालन भएको विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षणमा सहभागी भएका उम्मेदवारहरू मध्ये निम्न उम्मेदवारहरू उत्तीर्ण भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

साथै उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको लिखित परीक्षा पूर्व प्रकाशित तालिका अनुसार संचालन हुने र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी सूचना लोक सेवा आयोगबाट प्राप्त भए पश्चात नेपाल प्रहरीको वेभसाईट www.nepalpolice.gov.np मा पछि प्रकाशन गरिने व्यहोरा समेत सूचित गरिन्छ ।

निम्न:-

परीक्षा केन्द्रः- १ नं. प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, विराटनगर ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	६	अभिशेक चौधरी
२	७	प्रकाश बुढाथोकी
३	८	निर्मला पौडेल
४	१०	डिक वहादुर वोहोरा
५	११	कुशल कोइराला

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६	१४	डम्बर बहादुर कार्की
७	२७	रितेश अधिकारी
८	३२	सत्य नारायण चौधरी
९	३३	धर्मराज थापा
१०	४६	समृत राउल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११	४७	अजय कुमार यादव
१२	५८	विवेक पाण्डेय
१३	५९	सन्तोष यादव
१४	६७	नवराज राई
१५	६८	तेजेन्द्र श्रेष्ठ
१६	७३	सुमन जवेगु
१७	७७	पुर्ण कुमार लिम्बु
१८	९१	राकेश कुमार यादव
१९	९३	प्रभात सुनुवार
२०	९८	नविन राजवंशी
२१	१०२	कल्पना भण्डारी
२२	१०४	दिपक यादव
२३	१०९	निरज राई
२४	११६	आशिष चौलागाई
२५	११८	सन्देश कार्की
२६	१२४	घनश्याम भगत
२७	१२७	अरुण कुमार सिंह
२८	१२८	सन्जिव तामाङ्ग
२९	१३०	धिरज भगत कलवार
३०	१३४	अमलेश कुमार राय
३१	१३७	विवेक दुलाल
३२	१३९	रविन राई
३३	१४३	रोशन चेम्जोड़
३४	१४७	प्रवेश गिरी
३५	१५३	प्रविन राई
३६	१५६	विशाल कुमार चौधरी
३७	१५७	सरोज थापा
३८	१६६	एनोस राई
३९	१६८	प्रकाश आलो मगर
४०	१७०	पबिन्द्र बहादुर मगर
४१	१७७	लक्ष्मण विष्ट
४२	१७८	मौसम खड्का
४३	१८३	युपिन राई
४४	१८४	मिलन निरौला
४५	१८६	दिपहाङ आडदेम्बे
४६	१८८	पुनम राजवंशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७	१८९	कविता लुइटेल
४८	१९०	मधु चौधरी
४९	१९५	सर्मिला माझी
५०	१९६	धिरज कुमार साह
५१	१९७	सरोज यादव
५२	१९९	रणजित साह
५३	२०१	विनोद कुमार विष्ट
५४	२०५	केदारबाबु घिमिरे
५५	२०६	डोर बहादुर घिमिरे
५६	२०७	सविना राउत
५७	२०९	मणी कुमार मगर
५८	२१०	तेज कुमार खत्री
५९	२१२	प्रविन कार्की
६०	२१४	सुरजानन्द सरदार
६१	२१५	हेम चन्द्र निरौला
६२	२१६	जुलस थापा
६३	२१८	किरण राई
६४	२२१	जय कुमार बुर्जा मगर
६५	२२२	जिवराज कुलुङ
६६	२२५	ज्यानेन्द्र राई
६७	२२७	सुदिप चेम्जोड़ग
६८	२३०	सिता माझी
६९	२३३	दिल बहादुर मगर
७०	२३४	सुमन लिम्बु
७१	२३५	अर्जुन कुमार सिंह
७२	२४३	गणेश विश्वकर्मा
७३	२४४	विशाल चौधरी
७४	२४५	विपना लिम्बु
७५	२४६	सन्तोष बिष्ट
७६	२५१	उद्धव खत्री
७७	२५२	नवराज कार्की
७८	२५५	रोशन बस्नेत
७९	२५६	पुष्प घिमिरे
८०	२५७	मिरा राई
८१	२५९	कुमोद कुमार यादव
८२	२६१	देबेन्द्र ढुङ्गेल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८३	२६७	एबीन लिम्बु
८४	२७५	सुनीन्द्र बहादुर लिम्बु
८५	२८१	शंकर यादव
८६	२९२	देउ कुमार राई
८७	२९३	कृष्ण कुमार साह
८८	२९४	धन बहादुर श्रेष्ठ
८९	२९५	शुसन राई
९०	३०३	सुस्मिता राई
९१	३०९	बिशाल तामाङ
९२	३१०	आस्था दाहाल
९३	३१३	आशिष राई
९४	३१५	डम्वर कुमार पौडेल
९५	३१८	अविशेक अधिकारी
९६	३२३	होसेन लिम्बु
९७	३२८	राजेश बाबु अधिकारी
९८	३३४	रोहन रसाइली
९९	३४७	निर्मला राई
१००	३५७	दुर्गा बहादुर लिम्बु
१०१	३५८	अनुप भुजेल
१०२	३६१	आसिस तामाङ
१०३	३६५	अर्जुन मगर
१०४	३६८	हिराकाजी खडका
१०५	३७१	सुनिता राजवंशी
१०६	३७४	मनिषा राई
१०७	३८२	बिशाल राई
१०८	३८६	मनिराज तामाङ
१०९	३९०	सुनिता लिम्बु
११०	४०५	बुद्धिमान तामाङ
१११	४०६	बादल कुमार ताजपुरिया
११२	४०७	विश्वास चेम्जोड
११३	४१६	मनिष चौधरी
११४	४१८	रोहित कुमार साह
११५	४२२	विपना राई
११६	४२४	तपन राई
११७	४२६	अनिस बानिया
११८	४२९	सुमित्रा कुमारी तवदार थारू

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११९	४३३	तेजनारायण पौडेल
१२०	४३७	जिवन राई
१२१	४३८	दिवाकर पौडेल
१२२	४३९	टंकमणि भट्टराई
१२३	४४२	ध्रुव कुमार कापत
१२४	४४३	अन्जु राई
१२५	४४५	सुमन श्रेष्ठ
१२६	४४६	सन्तोष लिम्बु
१२७	४४७	दिपक कुमार लिम्बु
१२८	४४९	दिपेन्द्र मेहता
१२९	४५१	राजन कट्टाल
१३०	४५४	सन्दीप तुम्ब्रोक
१३१	४५७	गिताराम वस्नेत
१३२	४५९	इन्द्र बहादुर घिमिरे
१३३	४६०	सरोज तामाङ
१३४	४६१	भुपेन्द्र कुमार राया
१३५	४६६	रितेश कुमार शुक्ला
१३६	४६७	रमेश मगर
१३७	४६८	रंजित कुमार साह
१३८	४६९	राजिव राई
१३९	४७९	नैन बहादुर बुढाथोकी
१४०	४८२	सन्तोष श्रेष्ठ
१४१	४८७	लाजेहाड लिम्बु
१४२	४९२	देवेन्द्र लिम्बु
१४३	४९६	प्रदिप राई
१४४	५०१	दयाराम श्रेष्ठ
१४५	५०४	अशोक राई
१४६	५०७	सदन राई
१४७	५०९	दिपाल राई
१४८	५१५	मनिष फूयल
१४९	५१७	सुमन बाबु वस्नेत
१५०	५२६	किरण चम्लागाई
१५१	५२९	सन्देश भण्डारी
१५२	५३२	देवन यादव
१५३	५३४	सुमित कुमार यादव
१५४	५३७	जोसन राई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५५	५३९	सहज राई
१५६	५४१	डेबिट खड्का
१५७	५४६	कमल गुरुङ
१५८	५४९	भुपिन्द्र कटुवाल
१५९	५५४	सर्मिला राई
१६०	५५६	आशिष राई
१६१	५५९	बिशाल पराजुली
१६२	५६४	सिमन्त राई
१६३	५६७	बुध नारायण थारु
१६४	५६८	निर्वचन श्रेष्ठ
१६५	५७१	रोदिश ढुंगाना
१६६	५७४	सतिश कुमार महतो
१६७	५७५	अनिल कुमार साह
१६८	५७९	सन्देश घिमिरे
१६९	५८०	समन कार्की
१७०	५८१	भुमिका बुढाथोकी
१७१	५८४	समिर गौतम
१७२	५८६	हेमन्त गिरी
१७३	५९२	लक्ष्मण लिम्बु
१७४	५९४	अनिस तामाङ्ग
१७५	५९५	सञ्जोग लिम्बु
१७६	५९८	पुड्मी हाड्ने म्बाड
१७७	५९९	अविशेष बस्नेत
१७८	६०६	फनिन्द्र कुरुङवाड
१७९	६०७	निर माया राई
१८०	६१७	सरोज थपलिया
१८१	६२०	कपिल राजवंशी
१८२	६४०	राजेश राजवंशी
१८३	६५८	नेश राई
१८४	६६२	निसाहाड मेवाहाड राई
१८५	६६६	सलिन सुवेदी
१८६	६७५	रविन्द्र नाल्वो
१८७	६९३	प्रताप सिंह तामाङ्ग
१८८	६९५	किरन राई
१८९	६९६	किसन राजवंशी
१९०	६९७	सनिश निरौला

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९१	७०४	शुशिल कुमार राई
१९२	७१०	संदिप कुमार रजक
१९३	७१२	सृजना तामाङ्ग
१९४	७१९	सुदन कुमार राई
१९५	७२२	शुलोचना कार्की
१९६	७२६	झर्ना संग्रौला
१९७	७२८	रन्जित सेठ
१९८	७३४	कमल किशोर मेहता
१९९	७३६	बिन्यामिन राई
२००	७४१	बिनोद लिम्बु
२०१	७५०	संगम राई
२०२	७५५	रुद्र प्रसाद राजवंशी
२०३	७५६	शौरभ भण्डारी
२०४	७५७	सनम राई
२०५	७६०	सृजन राई
२०६	७६८	ममता तामाङ्ग
२०७	७६९	पंकज कुमार साह
२०८	७७०	सन्जिव कार्की
२०९	७७१	पुजेश कुमार यादव
२१०	७७२	शसि तामाङ्ग
२११	७७३	नवल तामाङ्ग
२१२	७७४	गंगाकला राई
२१३	७७५	मन्दिप घिमिरे
२१४	७७६	सार्थक पोख्रेल
२१५	७७७	देव चरण मेहता
२१६	७७८	रुपेश कुमार यादव
२१७	७७९	इन्द्र कुमार लिम्बु
२१८	७८१	मिथ्येश चन्द्रवंशी
२१९	७८९	कृष्ण भट्टराई
२२०	७९०	एलिन गुरुङ
२२१	८००	कर्ण कुमार मण्डल
२२२	८०५	आशिचन माझी
२२३	८१०	सन्जय कन्दाङ्गवा
२२४	८१२	सबिन फागो लिम्बु
२२५	८१५	दिपक कुलुड
२२६	८१८	अनिस थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२७	८१९	अमन कुमार रजक
२२८	८२७	राम कुमार पासवान
२२९	८३३	पवित्रा वस्नेत
२३०	८३४	निगम राई
२३१	८३७	भोज कुमार खत्री
२३२	८३८	रविन्द्र कुमार साह
२३३	८४२	पवन नुगो
२३४	८४७	नविन कार्की
२३५	८४९	अजित लामिछाने
२३६	८५४	अमर लिम्बु
२३७	८५७	निमा तामाड
२३८	८६०	सुमन दास
२३९	८६१	देवराज पराजुली
२४०	८६२	दिनेश अन्धडवो
२४१	८६३	रहेस राई
२४२	८६७	अञ्जली राई
२४३	८७७	ज्ञानेन्द्र कटवाल
२४४	८७८	मनोज तामाड
२४५	८८४	कुमार दाहाल
२४६	८८८	ठेक राज शंकर
२४७	८९१	धन सिं राई
२४८	८९२	निकेश राई
२४९	८९३	बोध कुमारी तिगेला
२५०	८९५	बर्षा लिम्बु
२५१	८९६	पप्पु साह
२५२	८९७	प्रज्वल श्रेष्ठ
२५३	८९८	रविन ढकाल
२५४	९०४	दिपेन राई
२५५	९०५	राजु खेवा
२५६	९०७	त्रिचन्द राई
२५७	९०८	धनेन्द्र चौहान
२५८	९०९	सीता देवी मगर
२५९	९१०	विरेन्द्र तामाड्ग
२६०	९११	अरविन्द मेहता
२६१	९१४	अजित राई
२६२	९१६	निशा खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६३	९१९	विमन मगर
२६४	९२०	सुमित्रा खड्का
२६५	९२१	विकाश श्रेष्ठ
२६६	९२४	अनिमेश श्रेष्ठ
२६७	९२६	बिबेक चोडगवाड्ग
२६८	९२७	युरन तामाड
२६९	९३०	भगत नारायण चौधरी
२७०	९३१	कृष्ण श्रेष्ठ
२७१	९३२	दिवाकर खड्का
२७२	९३६	राजन चौलागाई
२७३	९३८	विष्णु कुमार चेम्जोड
२७४	९३९	मनोज चौधरी
२७५	९४०	अन्जना दनुवार
२७६	९४२	जुगल चौधरी
२७७	९४६	शिव शर्मा
२७८	९४९	रेजिना राई
२७९	९५०	सुरेन्द्र राई
२८०	९५२	रोशन राई
२८१	९५५	गणेश राजवंशी
२८२	९५६	एसिल सुन्दास
२८३	९६१	रुद्र बहादुर चौहान
२८४	९६८	किरण कुमार चौधरी
२८५	९७२	अनिस राजवंशी
२८६	९७३	दिपक कुमार यादव
२८७	९७६	दिपेश वन
२८८	९७९	पार्वता रोक्का
२८९	९८०	उत्तम नारायण माझी
२९०	९८१	सपना लिम्बु
२९१	९९०	गोपाल चेम्जोड्ग
२९२	९९१	कृष्ण विष्ट
२९३	९९२	जसहाड लिम्बु
२९४	९९३	लेख बहादुर मगर
२९५	९९६	भुपेन यादव
२९६	९९७	पेमा माया तामाड
२९७	९९८	अजिता कार्की
२९८	१००२	बिशाल मुकारुड राई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९९	१०१०	सुमन तामाड
३००	१०११	तेज बहादुर राउत
३०१	१०१३	किशोर धिमाल
३०२	१०१४	लोकमणी कापले
३०३	१०१७	संदिप कुमार चौधरी
३०४	१०२०	इश्वरवती कुमारी माझी
३०५	१०२२	देव कुमार सिंह
३०६	१०२३	सन्तोष कार्की
३०७	१०२६	सरिता कार्की
३०८	१०२७	रेजिना दाहाल
३०९	१०२९	लाल बहादुर तामाङ्ग
३१०	१०३०	दिनेश कुमार यादव
३११	१०३२	दर्शन लिम्बु
३१२	१०३३	हेम बहादुर सुनुवार
३१३	१०३४	मदन मादेन
३१४	१०३७	ललित राजवंशी
३१५	१०३८	दुखि लाल चौधरी
३१६	१०४०	दिव्या तामाड
३१७	१०४५	पूनम लिम्बु
३१८	१०४६	भेषराज बस्नेत
३१९	१०४८	विभुषण श्रेष्ठ
३२०	१०५२	सुमन बस्नेत
३२१	१०५७	गरिमा के.शि.
३२२	१०५८	भक्त बहादुर कार्की
३२३	१०६३	पुजन थापा मगर
३२४	१०६९	अर्जुन आले मगर
३२५	१०७१	अनिता तामाड
३२६	१०७२	राज कुमार सुनुवार
३२७	१०७४	सरोज राई
३२८	१०८०	केशर श्रेष्ठ
३२९	१०८४	विशाल तामाङ्ग
३३०	१०८८	ज्ञान बहादुर वि.क.
३३१	१०९०	राम गोपाल यादव
३३२	१०९५	गणेश मेहता
३३३	१०९७	तारामान गुरुङ
३३४	१०९९	गंगा बहादुर मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३५	११०१	नवराज घटानी वि.क.
३३६	११०४	भूपाल कार्की
३३७	११०५	राम प्रताप यादव
३३८	११०६	बिजय दनुवार
३३९	११०९	आयुस सरदार
३४०	१११२	मिलन राई
३४१	१११३	नवीन कुमार माझी
३४२	१११६	प्रकाश थापा
३४३	१११८	राजेश सर्खरिया
३४४	११२१	शैलेन्द्र दर्नालि
३४५	११२३	राकेश कुमार मण्डल
३४६	११२८	राजु राई
३४७	११३३	अंकित कुमार साह
३४८	११३९	अनिल कुमार चौधरी
३४९	११४०	निमातेन्जी शेर्पा
३५०	११४४	विवश राई
३५१	११४६	विधान थापा
३५२	११५१	राम बहादुर तामाङ्ग
३५३	११५२	सन्तोष बि.क.
३५४	११५७	चतुर लाल राई
३५५	११५८	विजय कुलुड राई
३५६	११५९	कमल राई
३५७	११६२	नविन श्रेष्ठ
३५८	११६३	राज कुमार यादव
३५९	११६७	युनिशा बल
३६०	११७१	विनोद तामाड
३६१	११७४	अम्वर बहादुर श्रेष्ठ
३६२	११७६	पवन परियार
३६३	११७९	शिसम लामा
३६४	११८०	जिवन पराजुली
३६५	११८३	आनन कार्की ढोली
३६६	११८९	नविन राउत
३६७	११९०	भुपाल राई
३६८	११९३	उमेश खत्री
३६९	११९८	हरि चुढाथोकी
३७०	११९९	गौरेब नुगो



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७१	१२०९	सुजल राई
३७२	१२०६	रोसन राई
३७३	१२०७	अर्जुन रणपहेली
३७४	१२१२	सौरभ राई
३७५	१२१४	सन्देश कार्की
३७६	१२१८	किशान राई
३७७	१२२१	श्री कृष्ण श्रेष्ठ
३७८	१२२५	रोशन गोले तामाड
३७९	१२२६	ख्याम बहादुर परियार
३८०	१२३३	राम कुमार अधिकारी
३८१	१२३८	चुडामणि पराजुली
३८२	१२३९	रबिना बि.क.
३८३	१२४४	सबिना चौधरी
३८४	१२४६	बिनय खवास
३८५	१२४७	पप्पु कुमार मेहता
३८६	१२४९	शिवा खवास
३८७	१२५७	रेनुका सेर्मा
३८८	१२६०	धर्मनाथ गुप्ता
३८९	१२६२	शम्भु नारायण यादव
३९०	१२६३	मदन तामाड
३९१	१२६४	आयष मान बज्राचार्य
३९२	१२६५	राष्ट्र विकाश राई
३९३	१२६७	अबिमन राई
३९४	१२७१	विशाल विश्वकर्मा
३९५	१२७३	राज कुमार लोगी
३९६	१२७४	अमलेश कुमार राय
३९७	१२८१	केदार खत्री
३९८	१२८३	लेखराज थापा
३९९	१२८६	सत्य नारायण खंग
४००	१२८७	मनोज बुढाथोकी
४०१	१२८८	रोहित उराव
४०२	१२८९	बरुण घिसिङ
४०३	१२९४	अजय सरदार
४०४	१३०२	सन्तोष कुमार तामाड
४०५	१३०९	नर्बुध्वज तामाड़ग
४०६	१३१४	अरविन्द कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०७	१३११	उमा तामाड
४०८	१३२८	टिकाराम घिमिरे
४०९	१३३६	पुस्मा देवी राई
४१०	१३४३	संजिव दाहाल
४११	१३४४	डिजिन्द्र परियार
४१२	१३४५	आश्रय राई
४१३	१३५०	सुरेन्द्र घिमाल
४१४	१३५६	मनोज लिम्बु
४१५	१३५७	सन्देश राई
४१६	१३५८	विशाल कार्की
४१७	१३५९	कृष्ण बहादुर तामाड
४१८	१३७५	मुकेश मेहता
४१९	१३७९	हरेराम राजवंशी
४२०	१३८२	रोहन साह
४२१	१३८९	रोजिना कार्की
४२२	१३९०	सन्तोष थामी
४२३	१३९५	माफिका अर्गाली
४२४	१३९६	जय कुमार श्रेष्ठ
४२५	१३९८	क्षेत्र बहादुर बोहोरा
४२६	१३९९	अनिसुद्र खवास
४२७	१४००	साहिल आर्यन
४२८	१४०५	समिर धामी थारु
४२९	१४०९	पुरुषोत्तम कुमार भन्डारी
४३०	१४१४	भिम कुमार राई
४३१	१४१५	नविन राई
४३२	१४१७	पदम कुमारी राई
४३३	१४१८	मिलन मगर
४३४	१४१९	अम्वर बहादुर सारु मगर
४३५	१४२५	अनिस राना मगर
४३६	१४२९	स्याम कुमार राई
४३७	१४३५	नविन खाँ थारु
४३८	१४३६	शिव राज लिम्बु
४३९	१४३७	संजय कुमार पंडित
४४०	१४३८	अभेश पटेल
४४१	१४३९	अमिता गिरी
४४२	१४४०	रविन दनुवार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४३	१४४६	सुनिल योवा
४४४	१४४८	दिपेश फियाक
४४५	१४५४	दिपक राई
४४६	१४५७	पेम्बा शेर्पा
४४७	१४५९	वेल्सन राई
४४८	१४६४	राज तामाङ
४४९	१४७१	निश्छल राई
४५०	१४७४	अमितेश कुमार मण्डल
४५१	१४७५	सुजन प्रधान
४५२	१४८२	प्रजल श्रेष्ठ
४५३	१४८३	प्रजल राई
४५४	१४९७	राम सागर महतो
४५५	१५१२	बद्रि थापा
४५६	१५१४	दिनेश साहु
४५७	१५१८	नरेश तामाङ
४५८	१५१९	संगिता राई
४५९	१५२०	राम प्रवेश कुमार राय
४६०	१५२३	प्रमिश चापागाई
४६१	१५२७	सुविन राई
४६२	१५२९	याम कुमार खड्का
४६३	१५३१	रेनुका इम्सङ्
४६४	१५३३	नमिता निरौला
४६५	१५३६	दिल कुमार तामाङ
४६६	१५३९	विपेन कुमार मण्डल
४६७	१५४१	जानुका राजवंशी
४६८	१५४२	उर्मिला मुदेल
४६९	१५४३	केवल राजवंशी
४७०	१५४४	सुनिल कुमार राजवंशी
४७१	१५४७	विध्या खड्का
४७२	१५४९	देबका अधिकारी
४७३	१५५०	जमुना राई
४७४	१५५४	पुष्प लाल माझी थारु
४७५	१५५६	बिनोद पंडित
४७६	१५६२	पासाङ शेर्पा
४७७	१५६६	देवी प्रसाद अधिकारी
४७८	१५६८	रोशन राम राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७९	१५७०	उषा राई
४८०	१५७१	इन्दिरा लावती
४८१	१५७४	सागर गौतम
४८२	१५७८	मदन लामिछाने मगर
४८३	१५७९	तेज प्रसाद पौडेल
४८४	१५८१	मन्जु कट्टवाल
४८५	१५८२	रुवेन चौधरी
४८६	१५८३	रविन श्रेष्ठ
४८७	१५८४	रक्षा राई
४८८	१५८९	सृजन राई
४८९	१५९२	दिपेन्द्र कुमार चौधरी
४९०	१५९४	हेम बहादुर अधिकारी
४९१	१५९५	सुबास लिम्बु
४९२	१५९६	ज्ञानु माया राउत
४९३	१५९८	पर्वत राई
४९४	१५९९	सुधा थापा
४९५	१६०१	सेसेफुड लिम्बु
४९६	१६०२	अनुषा भण्डारी
४९७	१६०४	स्मृतै भट्टराई
४९८	१६०५	हेमन्त राई
४९९	१६१६	प्रविन दाहाल
५००	१६२०	प्रतीक मगर
५०१	१६२४	उज्वल चौधरी
५०२	१६२५	पूर्ण बहादुर काफले
५०३	१६२६	मान बहादुर तामाङ
५०४	१६४१	पृथ्वीजड्ग श्रेष्ठ
५०५	१६४२	मुकुन्द माझी
५०६	१६४५	सुनिता राई
५०७	१६४८	बिशाल भट्टराई
५०८	१६४९	मनोज चेम्जोड
५०९	१६५०	टिक बहादुर राई
५१०	१६५२	सुसन राई
५११	१६५६	प्रतिमा लिम्बु
५१२	१६६०	विमल काजी श्रेष्ठ
५१३	१६६२	दिपक कुमार ताजपुरिया
५१४	१६६५	अबिषेक मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५१५	१६६७	शिशिर राई
५१६	१६७०	इन्दिरा खड्का
५१७	१६७८	पर्शुराम चौधरी
५१८	१६७९	सरोज सुनुवार
५१९	१६८०	तिलक बहादुर कट्टाल
५२०	१६८१	टंक बहादुर नेपाली
५२१	१६८३	सन्तोष पौडेल
५२२	१६८७	काशी राज पाण्डे
५२३	१६८९	एलिना राई
५२४	१६९५	प्रवेश तामाङ्ग
५२५	१६९६	प्रवेश राई
५२६	१६९७	सबिन मुखिया
५२७	१७०७	निरज खेडवार
५२८	१७०९	युवराज भुजेल
५२९	१७१३	लय सुजन राई
५३०	१७१६	प्रदीप याखा
५३१	१७१९	उदित राई
५३२	१७२१	अविशेष राई
५३३	१७२३	रमी राई
५३४	१७२६	प्रेम जानु थापा
५३५	१७२७	मिलन राई
५३६	१७३५	बालकला राई
५३७	१७३६	सुजाता राई
५३८	१७३७	दिव्य किशोर विश्वकर्मा
५३९	१७४१	बिपना श्रेष्ठ
५४०	१७४४	बावुराम चौधरी
५४१	१७४७	मौसम प्रधान
५४२	१७५०	उत्तम कुमार मगर
५४३	१७५२	जितन मण्डल
५४४	१७५९	मुकेश वि.क.
५४५	१७६०	अनिल कुमार श्रेष्ठ
५४६	१७६५	जमुना राई
५४७	१७७३	आत्मा राम खड्का
५४८	१७७९	अनिल कुमार यादव
५४९	१७८८	टिका बस्नेत
५५०	१७९३	लिला देवी अधिकारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५५१	१८०४	सुदिप श्रेष्ठ
५५२	१८०८	अनिल थापा
५५३	१८०९	सुदिप कुमार चौधरी
५५४	१८१०	दिपेन्द्र श्रेष्ठ
५५५	१८१२	बाल कुमार राई
५५६	१८१३	सत्य नारायण साह
५५७	१८१८	शोभा कुमारी मगर
५५८	१८१९	सन्दिल राई
५५९	१८२४	सन्जिप बुढाथोकी
५६०	१८३३	गोविन्द बहादुर चौहान
५६१	१८३४	मन्जील लिम्बु
५६२	१८३७	उमेश निरौला
५६३	१८३८	अजित खड्का
५६४	१८३९	मनिष कुमार माझी
५६५	१८४२	अर्जुन विश्वकर्मा
५६६	१८४३	निकास घिमिरे
५६७	१८५१	रोशन पुलामी
५६८	१८५२	इन्दिरा लिम्बु
५६९	१८५४	बिशाल भुजेल
५७०	१८५९	भिम कुमार राजवंशी
५७१	१८६८	भिम कुमार लिम्बु
५७२	१८७७	दर्गा प्रसाद बि.क. गहतराज
५७३	१८८०	रोहित कुमार राजवंशी
५७४	१८८१	सुरेश नेपाली
५७५	१८८३	आशिष कटुवाल
५७६	१८८६	सनम दर्लामी मगर
५७७	१८८९	योगेन्द्र कुमार कार्की
५७८	१८९१	सुस्मिता चेम्जोड
५७९	१९००	सुदिप बुढाथोकी
५८०	१९०७	नरी राई
५८१	१९०९	डिल्ली कुमार थापा
५८२	१९३५	सलिना थापा
५८३	१९४८	दिपेन्द्र श्रेष्ठ
५८४	१९५०	पवित्रा निरौला
५८५	१९५५	मित्र लाल पोख्रेल
५८६	१९५९	मुकेश कुमार यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५८७	१९६०	छत्र बहादुर रोकका
५८८	१९६४	सबिना राई
५८९	१९६९	दिवस बस्नेत
५९०	१९७०	प्रदीप जंग तामाङ्ग
५९१	१९७३	संजय यादव
५९२	१९७५	धन बहादुर बस्नेत
५९३	१९७६	विनोद कोयी राई
५९४	१९७९	सन्तोष वि.क.
५९५	१९८१	प्रदीप चम्लागाई
५९६	१९८३	राज कुमार राई
५९७	२०००	सविन राई
५९८	२००२	रामजी बस्नेत
५९९	२००५	सुवास थापा
६००	२०३२	शिव कुमार पौडेल
६०१	२०३८	सिमोन मोते
६०२	२०५१	सुर्य मगर
६०३	२०५२	श्याम कुमार माझी
६०४	२०५३	सरस्वती राई
६०५	२०७३	राजु गुरुङ
६०६	२०७५	सुमन क्षेत्री
६०७	२०७७	रोशन भट्टराई
६०८	२०८४	हेमराज राई
६०९	२०९०	अजय कुमार माझी
६१०	२०९१	दिपेन राई
६११	२०९५	राजु कानगोइ
६१२	२०९९	राजेश कुमार यादव
६१३	२१०३	अनिशा दनुवार
६१४	२१०६	सुमन साह
६१५	२११५	जोगेन्द्र रीषीदेव
६१६	२११७	जोगेन्द्र कुमार साफी
६१७	२११८	बेला कुमारी सिंह
६१८	२१२३	मिलन मंग्राती
६१९	२१२७	दिलेन राई
६२०	२१३७	अजित देवान
६२१	२१४५	सागर चौधरी
६२२	२१४७	राजेन्द्र कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६२३	२१४८	शेखर अधिकारी
६२४	२१५५	विमल हाड्ग किरात
६२५	२१५९	युगल बस्नेत
६२६	२१६०	आशिष भुजेल
६२७	२१६१	बाँचे राई
६२८	२१७३	पुजन राई
६२९	२१७४	विक्रम लिम्बु
६३०	२१७७	सुमन कुमार राजवंशी
६३१	२१८८	धन्जय कुमार यादव
६३२	२१८९	सागर राई
६३३	२१९४	आकाश इधिङ्गो
६३४	२१९८	नविन पौडेल
६३५	२१९९	निरन्जन कुमार साह
६३६	२२०६	सुमन प्रधान
६३७	२२०७	कुन्तला राई
६३८	२२२०	रुबन लिम्बु
६३९	२२२७	राम नारायण मेहता
६४०	२२२८	मनुमाया तामाङ्ग
६४१	२२३२	मनिष राई
६४२	२२३८	सपना गुरुङ
६४३	२२४३	निनाम्बुड राई
६४४	२२४७	प्रकाश राई
६४५	२२५१	प्रविन घिमिरे
६४६	२२५४	विकास राई
६४७	२२६०	एलिसा दनुवार
६४८	२२६२	भीम वहादुर सुनुवार
६४९	२२६३	रबिन मगर
६५०	२२६४	मौसम राई
६५१	२२६७	दुर्गा प्रसाद निरौला
६५२	२२६८	सुमित्रा राई
६५३	२२७२	सोनाम राई
६५४	२२७३	प्रविन राई
६५५	२२७४	धनबहादुर श्रेष्ठ
६५६	२२८१	विशाल राई
६५७	२२९२	तुलाराम विश्वकर्मा
६५८	२२९४	रुपा श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६५९	२२९६	विवेक तामाङ
६६०	२३०४	शिशिर चन्द्र वान्तवा
६६१	२३०६	डम्भर बहादुर मगर
६६२	२३०८	सुरेन्द्र राजवंशी
६६३	२३१०	सुदिप लम्साल
६६४	२३११	ममता लिम्बु
६६५	२३१७	प्रेम बहादुर बस्नेत
६६६	२३१८	अनिल नेपाली
६६७	२३२१	प्रवित्र तामाङ
६६८	२३२३	खुम बहादुर खडका
६६९	२३२४	गोपाल ढकाल
६७०	२३३७	मनोज याखा
६७१	२३३९	दिपक कुमार यादव
६७२	२३४४	धनन्जय कुमार साह
६७३	२३४७	सन्देश लिम्बु
६७४	२३४८	प्रेम प्रकाश लिम्बु
६७५	२३६९	निशान थापा
६७६	२३७१	कमल प्रसाद राई
६७७	२३७७	सरोज कुमार सार्की
६७८	२३८०	चनम सेर्मा
६७९	२३९६	देवचन्द्र राई
६८०	२३९७	रोशन राई
६८१	२४०१	लक्ष्मी कुमारी राजवंशी
६८२	२४०३	गोविन्द खड्का
६८३	२४०९	तारा देवी राई
६८४	२४१६	अस्मिता दाहाल
६८५	२४१७	प्रकाश राई
६८६	२४२३	योगेश राई
६८७	२४२६	तोक बहादुर कार्की
६८८	२४३२	सिर्जना राई
६८९	२४४१	राज फागो लिम्बु
६९०	२४४६	मिलन सुवेदी
६९१	२४४७	सुस्मिता बस्नेत
६९२	२४५२	अशिमता ढकाल
६९३	२४६०	पशुराम राई
६९४	२४६१	बसन्त लिङ्गेन

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६९५	२४६३	सागर लिम्बु
६९६	२४६८	भोज बहादुर गौतम
६९७	२४७०	योजना राई
६९८	२४७१	निवस राई
६९९	२४७२	रोशन श्रेष्ठ
७००	२४७९	प्रकाश राई
७०१	२४८१	मनोज राई
७०२	२४८२	बविन्द्र तामाङ
७०३	२४८६	रमण आचार्य
७०४	२४९०	ललित हाड लिम्बु
७०५	२४९२	लक्ष्मण लिम्बु
७०६	२४९३	गणेश सुयल
७०७	२४९७	दिपक गोले
७०८	२५०४	रविन खत्री
७०९	२५०५	मोहन खडका
७१०	२५०८	प्रसन राई
७११	२५१३	टोकाराम श्रेष्ठ
७१२	२५१५	सन्तोष परियार
७१३	२५२२	केशव सापकोटा
७१४	२५३९	नगिन्द्र राई
७१५	२५४३	अमित कार्की
७१६	२५४६	डम्भर बहादुर सार्की
७१७	२५५४	संगिता नेकी तामाङ
७१८	२५५९	सन्तोष घिमिरे
७१९	२५६६	धन कुमार वि.क.
७२०	२५६७	राजु विष्ट
७२१	२५७१	किरण तामाङ
७२२	२५७३	लभसन कार्की
७२३	२५८२	अबिल खालिङ राई
७२४	२५९२	गौतम राई
७२५	२५९६	संजिव नेवार
७२६	२६०४	अभिशेक कार्की
७२७	२६०७	पेशल खतिवडा
७२८	२६०८	विपन वि.क.
७२९	२६१०	मालिदप राई
७३०	२६१७	रुपा माया मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७३१	२६२३	प्रमोद कुमार साह
७३२	२६२६	मिलन गजमेर
७३३	२६३०	योगेन्द्र आधिकारी
७३४	२६३४	प्रदीप आचार्य
७३५	२६३६	अनिल राई
७३६	२६३९	सुरेश लिम्बु
७३७	२६४०	बिनु खालिङ
७३८	२६४१	संजय राई
७३९	२६४४	बन्दना राउत
७४०	२६४६	रोहित कुमार राई
७४१	२६४८	सनम लिम्बु
७४२	२६६६	अर्जुन तामाङ्ग
७४३	२६६७	चुडामणी खडका
७४४	२६६८	प्रशान्त तामाङ्ग
७४५	२६७०	हरि माया राई
७४६	२६७२	हुमिहाङ्ग राई
७४७	२६७६	राज कुमार श्रेष्ठ
७४८	२६७८	विवेक नेम्बाड
७४९	२६८०	जिवन राई
७५०	२६८६	जितेन लावती
७५१	२६९३	विसर्जन राई
७५२	२६९५	सुबास लिम्बु
७५३	२७०२	ज्ञानु लिम्बु
७५४	२७०३	इवन राई
७५५	२७०४	पंकज श्रेष्ठ
७५६	२७०६	देव सुन्दर मण्डल
७५७	२७१३	सृजना खड्गी
७५८	२७१५	राधा भट्टराई
७५९	२७१९	युवराज भण्डारी
७६०	२७२१	प्रविन तामाङ्ग
७६१	२७२२	एलन तामाङ्ग
७६२	२७२९	हेम कुमार बस्नेत
७६३	२७३०	गजेन्द्र बस्नेत
७६४	२७३१	निश्चल कुलुङ
७६५	२७३४	बन्दना राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७६६	२७३८	पासाङ शेर्पा
७६७	२७४१	विष्णु कुमार लिम्बु
७६८	२७४५	सोदिप राई
७६९	२७४९	अनिश कुमार राई
७७०	२७५०	रोहित साह
७७१	२७६२	शिशिर कुमार श्रेष्ठ
७७२	२७६४	पासाङ्ग शेर्पा
७७३	२७७४	भरत कुमार तामाङ्ग
७७४	२७७५	युवराज विश्वकर्मा
७७५	२७८१	दिपु कुमार यादव
७७६	२७८५	धन बहादुर तामाङ्ग
७७७	२७८६	कपिल बास्तोला
७७८	२७९२	दुर्गा बहादुर महत
७७९	२७९४	राजु भुजेल
७८०	२८१३	सजिता राई
७८१	२८१५	दिपेन्द्र पुलामी
७८२	२८१७	दिपा तामाङ्ग
७८३	२८२०	सरोज मगर
७८४	२८२१	अविसेक सुब्बा लिम्बु
७८५	२८३२	शैलेन्द्र यादव
७८६	२८३३	विवेक तामाङ्ग
७८७	२८३४	प्रकाश राई
७८८	२८३६	दिवशा राई
७८९	२८३७	नुसन राई
७९०	२८३८	धन बहादुर राई
७९१	२८४१	सुनिता राई
७९२	२८७५	समिर लिम्बु
७९३	२८९२	रविन्द्र प्रसाद यादव
७९४	२८९८	भक्त बहादुर दर्जी
७९५	२९०९	सुमन गिरी
७९६	२९११	आदर्श कुलुङ
७९७	२९३४	राज कुमार चौधरी
७९८	२९४७	मनिराज राई
७९९	२९७४	बुद्ध कुमार तामाङ्ग
८००	२९७७	खगेन्द्र आले मगर



परीक्षा केन्द्रः - २ नं. प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, जनकपुर

(सम्पर्क कार्यालय: राजबिराज, सप्तरी)।

परीक्षा कार्यालय,

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	४००१	सुबोध कुमार साह
२	४००२	लालबाबु गुप्ता
३	४००३	ब्रह्मदेव पासमान
४	४००४	रिषीराज कुमार यादव
५	४००६	अशोक कुमार राई
६	४००७	अनिल प्रसाद यादव
७	४०१०	हरि कुमार भुजेल
८	४०११	दिपेश कुमार राय
९	४०१२	अजय पासमान
१०	४०१५	राहुल प्रसाद चौरसिया
११	४०१६	बजरंग साह
१२	४०१७	अशिष कुमार चौधरी
१३	४०२१	श्याम सुन्दर महतो
१४	४०२२	भोगिन्दर महतो
१५	४०२६	संजय कुमार साह
१६	४०२७	रौशन कुमार गुप्ता
१७	४०२८	जितेन्द्र कुमार साह
१८	४०२९	अशं कुमार उपाध्याय
१९	४०३०	अमृत कुमार मंडल
२०	४०३२	प्रवेश पोखरेल
२१	४०३३	सोभाष कुमार साह
२२	४०३६	सोनीया कुमारी यादव
२३	४०३७	संतोष कुमार सिंह
२४	४०३८	दिपेन्द्र कुमार यादव
२५	४०४३	कृष्ण जंग थापा
२६	४०४४	श्रीअंका कुमारी गुप्ता
२७	४०४५	मुकेश कुमार चौहान
२८	४०४६	रुपेश कुमार चौरसिया
२९	४०४७	विश्वास बानियाँ
३०	४०५२	अरवेन्द्र यादव
३१	४०५४	प्रदीप महतो
३२	४०५५	पणु कुमार यादव
३३	४०५८	ओम प्रकाश यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४	४०५९	श्याम कुमार यादव
३५	४०६०	ओम प्रकाश कुमार साह
३६	४०६१	विरेश यादव
३७	४०६४	अमित प्रसाद यादव
३८	४०६५	दिपेन्द्र बैठा
३९	४०६६	मो. अजहरुदिन अंसारी
४०	४०६८	राज मुखिया
४१	४०७०	जय किशोर प्रसाद कुशवाहा
४२	४०७१	गोलु साह कलवार
४३	४०७२	सन्जु चौधरी
४४	४०७५	अमरेश नायक
४५	४०७६	रंजित कुमार महतो
४६	४०७७	अजय कुमार पंडित
४७	४०८२	अरून कुमार साह
४८	४०८३	धुपेश प्रसाद यादव
४९	४०८४	दिपेन्द्र कुमार यादव
५०	४०८६	उमेश कुमार यादव
५१	४०८८	सुबाश कुमार कुर्मी
५२	४०९०	रौशन प्रताप चौधरी
५३	४०९३	लव कुमार चौधरी
५४	४०९५	नितेश कुमार राय
५५	४०९६	विकास कुमार साह
५६	४०९८	अजय कुमार साह
५७	४१००	मोहन यादव
५८	४१०२	सिकेन्द्र कुमार महतो
५९	४१०३	बेचन कुमार दास
६०	४१०४	सुमन कुमार साह
६१	४१०६	इन्दल कुमार चौधरी
६२	४१०९	विश्व प्रकाश मादेन
६३	४१११	सुष्मा साह
६४	४११४	इन्दु कुमारी मण्डल
६५	४११५	राहुल पटेल
६६	४११७	शिव नन्दन महतो



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६७	४११८	अमेरन्द्र कुमार महतो
६८	४११९	राजु कुशवाहा
६९	४१२०	नरेन्द्र चौधरी
७०	४१२१	राम कलेश कुमार यादव
७१	४१२२	मिरज यादव
७२	४१२३	संजय कुमार यादव
७३	४१२४	सुदिप कुमार झा
७४	४१३०	गोकुल खड़का
७५	४१३२	अनिश कुमार यादव
७६	४१३३	औनिष कुमार चौधरी
७७	४१३८	कृष्णदेव प्रसाद साह
७८	४१३९	प्रवीन प्रसाद पटेल
७९	४१४०	पतिराम यादव
८०	४१४४	विशाल कुमार यादव
८१	४१४६	सुमन पंडित
८२	४१४७	गजेन्द्र प्रसाद यादव
८३	४१५०	विधानन्द कुमार कापैर
८४	४१५२	मोतिलाल साह
८५	४१५४	सुनिल कुमार पटेल
८६	४१५६	अनिल कुमार राय
८७	४१५८	राजीप रात
८८	४१५९	नबराज अधिकारी
८९	४१६२	अभीषेक मंडल
९०	४१६३	सरोज कुमार महतो
९१	४१६५	सत्य नारायण ठाकुर
९२	४१७१	सुवोध यादव
९३	४१७२	भोगि लाल यादव
९४	४१७३	जयन्त कुमार सिंह
९५	४१७५	आदर्श कुमार झा
९६	४१७८	खुशिआलम अंसारी
९७	४१८०	रोशन कुमार साह
९८	४१८४	रोहीत कुमार चौरसिया
९९	४१८७	भगवान प्रसाद साह कानू
१००	४१८९	आशु कुमार मिश्र
१०१	४१९१	छमेन्द्र सिंह
१०२	४१९३	अभिशेष श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०३	४१९६	ओमकार आचार्य
१०४	४१९९	प्रमोद कुमार यादव
१०५	४२००	दियोग मगर
१०६	४२०१	देनेश कुमार मंडल
१०७	४२०२	प्रशान्त रिजाल
१०८	४२०३	भागवत प्रसाद यादव
१०९	४२०५	अदिप प्रसाद कम्कर
११०	४२०६	विशेस्वर यादव
१११	४२०७	संजय कुमार साह
११२	४२०८	नारद प्रसाद कुर्मी
११३	४२१०	संजित कुमार यादव
११४	४२११	रविन्द्र महरा
११५	४२१४	आशिष कुमार चौधरी
११६	४२१५	मिथलेश कुमार मण्डल
११७	४२१७	मनोज रात
११८	४२१८	मुकेश यादव
११९	४२१९	गोविन्द झा
१२०	४२२०	नितेश खन्ती
१२१	४२२१	राजा राम मंडल
१२२	४२२५	धर्मेन्द्र प्रसाद साह
१२३	४२२६	रामनाथ महतो
१२४	४२२७	पप्पु यादव
१२५	४२२८	सुर्यनारायण यादव
१२६	४२२९	अजाद कुमार गिरी
१२७	४२३४	पवन कुमार पासवान
१२८	४२३९	प्रमोद कुमार साह
१२९	४२४२	सन्तोष परियार
१३०	४२४६	सुजन बोहरा
१३१	४२४८	बिक्रम कुमार झा
१३२	४२५०	ईश्वर बुढाथोकी
१३३	४२५१	शिव कुमार राई
१३४	४२५३	शुभास कुमार थापा
१३५	४२५४	ईवराज दुंगाना
१३६	४२५६	सन्तोष कुमार यादव
१३७	४२५७	विशाल कुमार चौरसिया
१३८	४२५८	गोपाल खंग



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३९	४२६०	दुनिया लाल यादव
१४०	४२६१	विवेक कुमार यादव
१४१	४२६२	सुनिल माझी
१४२	४२६६	सनम कुमारी चौधरी
१४३	४२६८	ऋषि कपुर पटेल
१४४	४२७१	आसुतोष कुमार राजन
१४५	४२७५	पारस बिक्रम साह
१४६	४२७६	राहुल कुमार साह
१४७	४२७९	श्रवण कुमार मण्डल
१४८	४२८१	जय कुमार यादव
१४९	४२८५	मनोहर प्रसाद यादव
१५०	४२८६	राजेश साह कानु
१५१	४२८८	लाखा साह
१५२	४२९०	राजेश कुमार रोहिता
१५३	४२९३	धनजय प्रसाद पटेल
१५४	४२९६	सुसिल कुमार यादव
१५५	४२९७	आनन्द प्रसाद साह तेली
१५६	४२९८	मुना कुमार चौरसिया
१५७	४२९९	नारायण यादव
१५८	४३००	प्रमोद कुमार यादव
१५९	४३०६	जागेश्वर ठाकुर
१६०	४३०७	किसान राई
१६१	४३१०	सन्देश राना मागर
१६२	४३१५	दिपक कुमार यादव
१६३	४३१९	शोभा भट्टराई
१६४	४३२०	दिपेन्द्र चौधरी
१६५	४३२२	बलराम यादव
१६६	४३२७	प्रमेश चौधरी
१६७	४३३२	भोला यादव
१६८	४३३७	उपेन्द्र साह रौनियार
१६९	४३३९	पर्मानन्द मुखिया बिन
१७०	४३४१	संतोष कुमार यादव
१७१	४३४५	अनुराग कुमार सिंह
१७२	४३४७	अजय कुमार धानुक
१७३	४३४८	अमेन्द्र कुशवाहा
१७४	४३४९	दिपेश मरिक

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७५	४३५१	देवेन्द्र आले
१७६	४३५२	मिथलेश कुमार तेली
१७७	४३५३	जय प्रकाश यादव
१७८	४३५५	म. अहिल अलि साह
१७९	४३५७	कामेश्वर प्रसाद यादव
१८०	४३५८	महेश कुमार महतो
१८१	४३६१	अमन चौधरी
१८२	४३६२	राजु महतो
१८३	४३६७	पारस बिक्रम निरौला
१८४	४३६९	जितेन्द्र सरदार
१८५	४३७३	संतोष कुमार ईसर
१८६	४३७५	महमद इमराज अंसारी
१८७	४३७६	महमद इन्ताजुल अंसारी
१८८	४३८१	जयराम यादव
१८९	४३८३	जय कुमार
१९०	४३८४	श्रवन कुमार यादव
१९१	४३९१	दिलिप कुमार साह
१९२	४३९२	जय प्रकाश यादव
१९३	४३९८	कृष्णानन्द कुमार साह
१९४	४३९९	रेणु कुमारी साह
१९५	४४००	विजया कुमार
१९६	४४०१	हरेराम भण्डारी
१९७	४४०६	अजित कुमार पंडित
१९८	४४०७	उज्ज्वल कुमार झा
१९९	४४११	अरुन पासमान
२००	४४१३	शिव नाथ प्रसाद यादव
२०१	४४१४	राकेश यादव
२०२	४४१५	मुना कुमार ठाकुर
२०३	४४१८	पिन्टु कापर
२०४	४४१९	दिपक चौधरी थारु
२०५	४४२६	दिपेन्द्र प्रसाद कुशवाहा
२०६	४४२९	राम नारायण साह
२०७	४४३०	उपेन्द्र यादव
२०८	४४३२	मुना चौधरी
२०९	४४३३	शिवानन्द साह
२१०	४४३४	रुप नारायण चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२११	४४३७	पाण्डेलाल बाबु मण्डल
२१२	४४३९	नितु कुमारी मण्डल
२१३	४४४०	सचित कुमार यादव
२१४	४४४२	सुनिल परियार
२१५	४४४४	मुकेश कुमार साह
२१६	४४४५	रंधिर सिंह राजपुत
२१७	४४४७	राजन आले मगर
२१८	४४४८	मिथलेश कुमार यादव
२१९	४४५२	तिलक महतो
२२०	४४५५	सुजय कुमार महतो
२२१	४४५७	शशीकान्त चौधरी
२२२	४४६२	अखलेश कुमार गुप्ता
२२३	४४६३	प्रवेश कुमार यादव
२२४	४४६४	प्रशान्त कुमार जयसवाल
२२५	४४६५	सुरेन्द्र कुमार साह
२२६	४४६७	नविन प्रसाद साह
२२७	४४७०	कृष्ण कुमार यादव
२२८	४४७१	श्याम कुमार राउत
२२९	४४७२	देव कुमार साह
२३०	४४७८	राज किशोर सिंह दनुवार
२३१	४४८१	कुन्दन झा
२३२	४४८२	दिपेश यादव
२३३	४४८३	गणेश राय
२३४	४४८५	रोशन राज यादव
२३५	४४८६	माधव कुमार झा
२३६	४४८७	लव कुमार साह
२३७	४४९०	करिश्मा धमला
२३८	४४९१	राकेश राय यादव
२३९	४४९२	शुभराज यादव
२४०	४४९४	राम प्रवेश राम
२४१	४४९८	सन्दीप राउत कुर्मी
२४२	४४९९	सोनेलाल मण्डल
२४३	४५०३	धर्मवीर कुमार यादव
२४४	४५०४	चन्द्र भुषण साह
२४५	४५०७	रविन्द्र साफी
२४६	४५०९	ओम प्रकाश चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४७	४५११	समिर कछडिया
२४८	४५१२	लक्ष्मी ठाकुर
२४९	४५१४	धिरज कुमार साह
२५०	४५१७	रामधनी पासवान
२५१	४५२३	जनक बहादुर वि.क.
२५२	४५२४	किशन कुमार शर्मा
२५३	४५२५	राजु प्रसाद साह
२५४	४५२७	राकेश कुमार कुश्वाहा
२५५	४५२९	रंजित कुमार मंडल
२५६	४५३१	अबिनाश पासमान
२५७	४५३४	सुनिल कुमार राम
२५८	४५३५	रमेश कुमार श्रेष्ठ
२५९	४५३६	आनन्द चौधरी
२६०	४५३८	मनोज कुमार पासमान
२६१	४५३९	शिव नारायण साह
२६२	४५४३	सुजित कुमार साह
२६३	४५४४	राकेश पटेल
२६४	४५५३	अनिल चौधरी
२६५	४५६२	लक्ष्मी बस्नेत
२६६	४५६३	सीमा कुमारी
२६७	४५६४	रेखा मेहता
२६८	४५६५	चन्द्रकला कुमारी
२६९	४५६७	राज कुमार पटेल
२७०	४५६८	सुनिल कुमार प्रजापती
२७१	४५६९	पंकज साह
२७२	४५७८	राजु साह
२७३	४५८१	नितेश कुमार पंडित
२७४	४५८३	सविना कुमारी चौधरी
२७५	४५८५	हरि कार्की
२७६	४५८६	हरिकिशोर प्रसाद पटेल
२७७	४५८८	प्रदीप साह
२७८	४५८९	रितिज रोसन महतो
२७९	४५९१	लक्ष्मी कुमारी चौधरी
२८०	४५९४	अम्बेश कुमार मिश्र
२८१	४६०२	पेगमबर यादव
२८२	४६०३	गोविन्द महरा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८३	४६०४	प्रमोद कुमार यादव
२८४	४६०५	राम विनय ठाकुर लोहार
२८५	४६१०	पारस कुमार यादव
२८६	४६११	पवन कुमार चौधरी
२८७	४६१२	रामेश्वर यादव
२८८	४६१५	ओम वहादुर थापा
२८९	४६१८	मसुधन कुमार यादव
२९०	४६२३	राहुल कुमार साह
२९१	४६२४	रामनाथ यादव
२९२	४६२५	अकलेश यादव
२९३	४६२६	नरेन्द्र कोली
२९४	४६२७	इन्द्रजित केवट
२९५	४६३१	किशोर कुमार यादव
२९६	४६३५	रितेश कुमार सिंह
२९७	४६३९	अब्देश कुमार यादव
२९८	४६४२	बिजय महतो
२९९	४६४३	उमेश कुमार साह
३००	४६४४	मुकेश महतो नुनिया
३०१	४६४५	राकेश चौधरी
३०२	४६४६	प्रजीन कुमार लोहवरिया
३०३	४६४७	रामानन्द यादव
३०४	४६४८	अमित कुमार मिश्रा
३०५	४६४९	शिवम साह
३०६	४६५०	अमित कुमार सिंह
३०७	४६५५	सृजना गुरुड
३०८	४६५६	ममता कुमारी महतो
३०९	४६५७	जिवन कुमार यादव
३१०	४६५८	सुभाष पंडित
३११	४६५९	करण कुमार मण्डल
३१२	४६६०	कृष्ण यादव
३१३	४६६२	सुमन पासवान
३१४	४६६३	राम विश्वास यादव
३१५	४६६७	सुमन कुमार जर्घा
३१६	४६६९	मौजेलाल पटेल
३१७	४६७२	रामईश्वर मण्डल
३१८	४६७३	रवि कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१९	४६७५	विकाश कुमार कुशवाहा
३२०	४६७८	सरोज यादव
३२१	४६७९	रविन्द्र कुमार यादव
३२२	४६८१	अमित कुमार राउत
३२३	४६८२	रविकान्त कुमार वर्णवाल
३२४	४६८३	सिकेन्द्र शर्मा लोहार
३२५	४६८४	रुमन मंडल
३२६	४६८६	अमरदिप कुमार चौधरी
३२७	४६८७	लक्ष्मण प्रसाद यादव
३२८	४६८८	सुवास लक्सम
३२९	४६८९	अरुण कुमार यादव
३३०	४६९०	नरेन्द्र कुमार यादव
३३१	४६९८	अम्रेन्द्र ठाकुर
३३२	४७००	सरोज कुमार पटेल कुर्मा
३३३	४७०३	मनिष कुमार यादव
३३४	४७०६	आशिक कुमार बैठा
३३५	४७०८	धिरेन्द्र कुमार कुशवाहा
३३६	४७०९	संजित दास
३३७	४७१४	विजय कुमार साह
३३८	४७१५	मदन साह
३३९	४७१६	लव कुमार चौरसिया
३४०	४७१८	देवानन्द साह
३४१	४७१९	राजकिशोर चौधरी
३४२	४७२२	लखिन्द्र दास
३४३	४७२३	सुरज नारायण मिश्र
३४४	४७२७	मिना श्रेष्ठ
३४५	४७२८	कामना लामा
३४६	४७३१	अजय कुमार पाण्डे
३४७	४७३७	सन्जु कुमार हजरा
३४८	४७३८	आदित्य पाण्डेय
३४९	४७४०	रजनिश कुमार यादव
३५०	४७४४	ओमप्रकाश पटेल
३५१	४७४६	राहुल कुमार मंडल
३५२	४७४७	रोशन कुमार मिश्र
३५३	४७४८	महेश महतो
३५४	४७४९	रविन्द्र ऐरे



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५५	४७५२	अनिल राय रादव
३५६	४७५३	दिपेन्द्र कुमार साह
३५७	४७५६	राजकिशोर कुशवाहा
३५८	४७५८	सौरभ ठाकुर
३५९	४७६०	दिपेश सहनी
३६०	४७६५	भुवनेश्वर सिंह
३६१	४७६८	रुपेश कुमार साह
३६२	४७६९	पदम कुमार तामाङ्ग
३६३	४७७६	बिक्रम चौधरी
३६४	४७८३	सुमन यादव
३६५	४७८६	नितेश खपांगी मगर
३६६	४७८८	सियाराम चौधरी
३६७	४७८९	अभिशेक कुमार यादव
३६८	४७९३	रविन भण्डरी
३६९	४७९५	पुर्णेश्वर कुमार कुशवाहा
३७०	४७९६	प्रिती कुमारी कुशवाहा
३७१	४७९९	भगवानबाबु प्रसाद कानु
३७२	४८०९	पूर्ण बहादुर दनुवार
३७३	४८१२	केशव शर्मा
३७४	४८१५	शिवनाथ साह
३७५	४८१८	राम नाथ कुमार माझी
३७६	४८१९	मिहिका कुमार यादव
३७७	४८२१	लिला बहादुर थापा
३७८	४८२६	नवराज विश्वकर्मा
३७९	४८२७	अरुण कुमार साह
३८०	४८२९	राधिका कापैरे
३८१	४८३१	अमित कुमार गुप्ता
३८२	४८३६	सोविन्द्र कुमार चौधरी
३८३	४८३८	जय नरायण यादव
३८४	४८३९	निश्चल बडाल
३८५	४८४०	संतोष कुमार यादव
३८६	४८४२	प्रकाश कुमार झा
३८७	४८४४	सुभाष यादव
३८८	४८४५	अरुण कुमार यादव
३८९	४८४७	रन्जित कुमार मण्डल
३९०	४८४९	रोशन कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९१	४८५३	राजु प्रसाद चौरसिया
३९२	४८५६	सिकेन्द्र कुमार पंडित
३९३	४८६०	रोशन सिंह
३९४	४८६१	हसरत अली
३९५	४८६२	नवराज लामिछाने
३९६	४८६३	अमलेश कुमार यादव
३९७	४८७३	संदीप कुमार साह
३९८	४८७५	प्रमोद कुमार महतो
३९९	४८७६	शेख राजा हुसैन
४००	४८७७	धिरेन महतो
४०१	४८८२	धिरज कुमार पासवान
४०२	४८८७	सुशिल कुमार साह
४०३	४८९०	युवराज राउत
४०४	४८९१	लक्ष्मण महतो
४०५	४८९२	सुशिल कुमार साह
४०६	४८९८	सिद्धार्थप्रसाद यादव
४०७	४८९९	अनिल साह कानु
४०८	४९००	मोहन कुमार साह
४०९	४९०१	दिपेश कुमार चौधरी
४१०	४९०२	चन्दन कुमार पञ्जियार
४११	४९०३	जयप्रकाश साह सोनार
४१२	४९०७	अबिनास कुमार मण्डल
४१३	४९०८	बसन्त यादव
४१४	४९१३	अंकित श्रीवास्तव
४१५	४९१४	अर्जुन कुमार मुखिया
४१६	४९१५	रुद्र नारायण मण्डल
४१७	४९१६	महेश कुमार यादव
४१८	४९१७	सोनु कुमार राम
४१९	४९१९	सतेन्द्र कुमार गिरी
४२०	४९२९	ओम प्रकाश झा
४२१	४९३१	पुजा कुमारी राम
४२२	४९३२	रजनिश कुमार झा
४२३	४९३३	शिव कुमार महतो
४२४	४९३४	विक्रम कुमार साह
४२५	४९३५	छोटेलाल साह
४२६	४९३६	निवाश कुमार यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२७	४९३७	सामबाबु प्रसाद यादव
४२८	४९३९	राजा हुसेन अंसारी
४२९	४९४४	श्रीकान्त चौधरी
४३०	४९४५	शन्तोष साह
४३१	४९४७	अतिश कुमार चौधरी
४३२	४९४८	राजकुमार मण्डल
४३३	४९५०	बलराम कुमार यादव
४३४	४९५१	दीपेन्द्र कुमार महतो
४३५	४९५२	राजा कुमार साह
४३६	४९५५	मुना साह
४३७	४९५९	उपेन्द्र कुमार साह
४३८	४९६०	रमेश कुमार यादव
४३९	४९६२	अमित कुमार साह
४४०	४९६६	चन्द्र दिप साह
४४१	४९७१	रतन कुमार मण्डल
४४२	४९७४	लक्ष्मण गुप्ता
४४३	४९७५	भुपेन्द्र चौधरी
४४४	४९७६	अजय साह
४४५	४९७७	संजिप यादव
४४६	४९७८	रमेश प्रसाद कुशवाहा
४४७	४९८०	रोशन कुमार सिंह
४४८	४९८१	उपेन्द्र चौधरी
४४९	४९८२	मजरुल होदा
४५०	४९८३	विक्रम कुमार
४५१	४९८५	अमरेश कुमार यादव
४५२	४९८७	अजय कुमार साह
४५३	४९८८	सरोज कुमार महतो
४५४	४९९०	रन्जीत सिंह
४५५	४९९३	बिनिता कुमारी दाहाल
४५६	४९९४	इसुका परियार
४५७	५०००	सिमा चौधरी
४५८	५००१	निभा कुमारी चौधरी
४५९	५००३	सुनिल प्रसाद यादव
४६०	५००५	जिवछ कुमार यादव
४६१	५००६	राजिब रौशन यादव
४६२	५००७	अविनाश कुमार कापर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६३	५००८	अमरेश कुमार राउत बैरे
४६४	५००९	राजु कुमार बैठा
४६५	५०१०	राम मुनेश यादव
४६६	५०११	धर्वेन्द्र महतो
४६७	५०१२	विकास मण्डल
४६८	५०१३	विष्णु देव कुमार महतो
४६९	५०१४	रामप्रबेश राउत
४७०	५०१८	संतोष कुमार यादव
४७१	५०२०	श्रवण कुमार चौधरी
४७२	५०२२	अन्जली कठेत
४७३	५०२४	करिश्मा कुमारी चौधरी
४७४	५०२५	र्धमराज प्रसाद यादव
४७५	५०३१	लेख बहादुर खत्री
४७६	५०३३	जितेन्द्र कुमार यादव
४७७	५०३५	अमर बहादुर खड्का
४७८	५०३७	दिल बहादुर रोक्का क्षेत्री
४७९	५०४०	अनिल कुमार यादव
४८०	५०४१	विकाश कुमार मेस्टर
४८१	५०४३	सुनिल कुमार साह
४८२	५०४५	सुदिप अर्याल
४८३	५०४७	राम बिश्वास कुमार यादव
४८४	५०४९	सन्तोष कुमार दास तत्मा
४८५	५०५६	अमलेश कुमार यादव
४८६	५०५७	रुदल कुमार यादव
४८७	५०६०	जय कुमार महतो
४८८	५०६५	गुलशन साह
४८९	५०६६	राकेश प्रसाद महतो
४९०	५०७४	राहुल साह
४९१	५०७५	सुरेश कुमार यादव
४९२	५०७९	आरती चौधरी
४९३	५०८०	निर्मला रोकाय
४९४	५०८७	जितेन यादव
४९५	५०८८	नितेश कुमार मिश्र
४९६	५०९०	राम किशोर मण्डल
४९७	५०९१	गणेश चौधरी
४९८	५०९२	जय राम यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९९	५०९४	राम प्रभेश राय
५००	५०९६	श्यामानन्द यादव
५०१	५०९८	सुधिर ठाकुर लोहार
५०२	५१०१	बेगम बहादुर उलुड़गे मगर
५०३	५१०७	मुकेश कुमार राय
५०४	५१०९	छेवाड़ग तामाड़ग योन्जन
५०५	५११०	प्रमेश कुमार साफी
५०६	५१११	पवन कुमार मगर
५०७	५११८	रामनाथ कुमार महतो
५०८	५१२४	उज्जवल कुमार यादव
५०९	५१२७	अरफात अली साह
५१०	५१३०	शिरध्वज कुमार साह
५११	५१३२	राम दुलार यादव
५१२	५१३४	धिरेन्द्र चौधरी
५१३	५१३७	मो. मोमताज अंसारी
५१४	५१३९	चुनु दत्त
५१५	५१४२	रामु कुमार सहनी
५१६	५१४३	रोशन कुमार यादव
५१७	५१४४	पवन कुमार ठाकुर
५१८	५१४५	अनिल कुमार पाण्डेय
५१९	५१४६	निशान कार्कि
५२०	५१४८	अजय कुमार चौधरी
५२१	५१४९	धिरेन्द्र साह
५२२	५१५०	गोपाल मगर
५२३	५१५१	सन्तोष राई
५२४	५१५२	विजय कुमार यादव
५२५	५१५३	जितेन्द्र कुमार यादव
५२६	५१६२	दिपक कुमार सिंह
५२७	५१६३	राहुल सहनी
५२८	५१६७	ओम प्रकाश साह सोनार
५२९	५१६८	हकिम अंसारी
५३०	५१६९	राजेश कुमार यादव
५३१	५१७०	राम अशिष कुमार यादव
५३२	५१७२	सत्येन्द्र राय यादव
५३३	५१७३	अरनिको कुमार
५३४	५१७४	सियाराम मंडल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३५	५१७७	राम शीतल महतो
५३६	५१७८	प्रमोद कुमार दास
५३७	५१८०	चन्दन कुमार यादव
५३८	५१८२	विजय प्रताप साह
५३९	५१८३	अजय चौरसिया
५४०	५१९१	काजल झा
५४१	५१९२	धिरज यादव
५४२	५१९३	श्यामसुन्दर रजक
५४३	५१९४	महेश कुमार सहनी
५४४	५१९६	प्रेम कुमार ठाकुर
५४५	५१९७	मनोज मुखिया
५४६	५१९८	रविन्द्र कुमार कुशवाहा
५४७	५१९९	अरुण कुमार कुशवाहा
५४८	५२००	विवेक यादव
५४९	५२०२	रविन तामाङ
५५०	५२०३	प्रभाव राई
५५१	५२०४	अजित कुमार प्रसाद थारू
५५२	५२०६	इमरान अंसारी
५५३	५२०७	मिथलेश कुमार महरा
५५४	५२१२	मनराज मण्डल
५५५	५२१७	सुजय कुमार यादव
५५६	५२१८	नरेश कुमार महतो
५५७	५२१९	सरोज कुमार यादव
५५८	५२२४	रामकेवल प्रसाद पटेल
५५९	५२२५	वसन्त कुमार यादव
५६०	५२२७	अजय साह
५६१	५२२८	धर्मेन्द्र कुमार यादव
५६२	५२२९	दिपक राज गिरी
५६३	५२३०	निरज कुमार कविरथ
५६४	५२३२	सविन राना मगर
५६५	५२३३	रमेश कुमार यादव
५६६	५२३५	अक्षय कुमार यादव
५६७	५२३७	सुभाष चन्द्र मुखिया
५६८	५२३९	हरेश कुमार राम
५६९	५२४५	सुबास कुमार साह
५७०	५२४९	सिनोद दास



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७१	५२५०	पेशल धमला
५७२	५२५२	गौरी शंकर यादव
५७३	५२५४	धिरज कुमार महरा
५७४	५२५५	बिपिन प्रसाद कुशवाहा
५७५	५२५६	बलिराम कुमार राय
५७६	५२५७	प्रमेश्वर कुमार पासवान
५७७	५२५८	शिवराम यादव
५७८	५२६१	रोशन घले मगर
५७९	५२६२	सुमन कुमार कार्की
५८०	५२६३	राम कुमार विश्वकर्मा
५८१	५२६५	पावन राई
५८२	५२६८	मिलन लिम्बु
५८३	५२६९	उमेश कुमार महरा
५८४	५२७०	सुरक्षा कुमारी जर्दा
५८५	५२७१	सुरज कुमार सिंह
५८६	५२७२	मुकेश कुमार महतो
५८७	५२७३	जय राम यादव
५८८	५२७५	ओडनुड राई
५८९	५२७६	सुभाष पासवान
५९०	५२७७	श्यामबिहारी यादव
५९१	५२७८	रबिन्द्र खेरवार यादव
५९२	५२७९	सन्तोष कुमार चौधरी
५९३	५२८०	दिपेन्द्र कुमार साह
५९४	५२८१	अर्जुन कुमार चौधरी
५९५	५२८३	अजय कुमार चौधरी
५९६	५२८४	समोध कुमार यादव
५९७	५२८५	रमन कुमार पासमान
५९८	५२८६	राजु कुमार साह
५९९	५२८७	दिनेश कुमार सिंह
६००	५२८८	आनिल कुमार रजक
६०१	५२९१	उमेश महतो
६०२	५२९३	तपेश्वर बैठा
६०३	५२९६	बोद प्रसाद चौलागाई
६०४	५२९९	रुपेश कापर
६०५	५३०२	विवेक कुमार राम
६०६	५३०७	मुकेश कुमार सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६०७	५३०९	अंकित के.आर. साह
६०८	५३१०	उदय चौधरी
६०९	५३१३	धिरज कुमार चौधरी
६१०	५३१४	सन्तोष कुमार माझी
६११	५३१५	दिपेन्द्र चौधरी
६१२	५३१६	बाबुराम बुढाथोकी
६१३	५३१८	प्रदिप कुमार चौरसिया
६१४	५३२२	बिशाल राम
६१५	५३२५	रबिन्द्र कुमार पासवान
६१६	५३२६	मुकेश कुमार यादव
६१७	५३३१	रामजतन कुमार यादव
६१८	५३३२	लालेन्द्र कुमार साह
६१९	५३३४	चन्दन कुमार झा
६२०	५३३६	राम कुमार मण्डल
६२१	५३३७	सन्देश भट्टराई
६२२	५३३८	सर्वेश शर्मा
६२३	५३३९	सुनिल कुमार महतो
६२४	५३४०	संजिब कुमार दास
६२५	५३४१	संजय कुमार यादव
६२६	५३४२	अभिरंजन पासवान
६२७	५३४६	रबिन्द्र कुमार यादव
६२८	५३४७	शिव कुमार यादव
६२९	५३५१	अजाद अंसारी
६३०	५३५२	मनिष कुमार यादव
६३१	५३५३	निलेश पाठक
६३२	५३५७	रितिक सिंह साह
६३३	५३६२	अजय कुमार यादव
६३४	५३६३	मोहन ब. ईमेहाङ्ग लिम्बु
६३५	५३६४	सुन्देश्वर प्रसाद कुर्मी
६३६	५३७२	नितिश कुमार पटेल
६३७	५३७६	योगेन्द्र राज निरौला
६३८	५३७७	अजय प्रसाद यादव
६३९	५३८१	मुना आले मगर
६४०	५३८३	नर्मदेश्वर प्रसाद
६४१	५३८४	संगिता राई
६४२	५३८६	किरण कुमार धमला



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६४३	५३८८	भिष्म राज थापा
६४४	५३८९	याम कुमार थापा
६४५	५३९०	जितेन्द्र यादव
६४६	५३९१	बैजु सहनी
६४७	५३९४	दिल बहादुर खन्नी
६४८	५३९५	कमल बहादुर जि.सी.
६४९	५३९८	शिवदत मण्डल
६५०	५४००	संजय कुमार मण्डल
६५१	५४०१	राहुल कुमार यादव
६५२	५४०४	प्रदीप कुमार चौधरी
६५३	५४०५	परिक्षण साफी
६५४	५४०८	ज्वती कुमारी क्षेत्री
६५५	५४१२	चन्दा कुमारी यादव
६५६	५४१३	बोधराज पुलामी
६५७	५४१४	अशोक कुमार यादव
६५८	५४१५	अरुण बैठा धोवी
६५९	५४१७	बिक्रम बिर यदुबंशी
६६०	५४२१	आदित्य कुमार मिश्र
६६१	५४२२	हरिन्द्र कुमार साह
६६२	५४२५	कमलेस कुमार मण्डल
६६३	५४२६	संतोष प्रसाद यादव
६६४	५४२८	नविन कुमार यादव
६६५	५४३०	अनिल कुमार यादव
६६६	५४३१	मोहन कुमार पटेल
६६७	५४३२	मधु कुमार यादव
६६८	५४४३	दिवस भण्डारी
६६९	५४४६	भाग नारायण साह
६७०	५४४७	वासु देव राना
६७१	५४५१	अनिल चौधरी
६७२	५४५२	रविरंजन कुमार यादव
६७३	५४५७	लाल जंग थापा
६७४	५४५९	राजेश कुमार यादव
६७५	५४६०	सुनिल साह कानू
६७६	५४६१	बिद्यानन्द राय
६७७	५४६३	ललन यादव
६७८	५४६४	सुरेश राय यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६८१	५४६६	रोशन कुमार यादव
६८०	५४६८	खगेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ
६८१	५४७३	आस्मिता कुमारी सिंह
६८२	५४७५	संतोष कुमार ठाकुर
६८३	५४८०	सिकिन्द्र कुमार कथबनिया
६८४	५४८४	संदिप बैठा
६८५	५४८५	बिमल गेलाड
६८६	५४८६	आदर्श कुशवाहा
६८७	५४८८	मो. उमर फारुक राईन
६८८	५४८९	नितेश प्रसाद यादव
६८९	५४९१	आसिक झा
६९०	५४९६	राजु कुमार महतो
६९१	५५०५	नविन कुमार शर्मा
६९२	५५११	बिवस लिम्बु आडला
६९३	५५१६	सम्भु राई
६९४	५५१९	राजा बाबु साह
६९५	५५२१	धिरेन्द्र कुमार चौधरी
६९६	५५२३	श्रवण कुमार यादव
६९७	५५२४	आनन्द कुशवाहा
६९८	५५२५	मनोज राम
६९९	५५२७	प्रशान्त कुमार यादव
७००	५५३०	शत्रुघ्न पासवान
७०१	५५३६	बरुण चौधरी
७०२	५५३७	मुन्ना कुमार यादव
७०३	५५४४	सरबन कुशवाहा
७०४	५५४८	सुमन राय थारू
७०५	५५५०	संतोष चौधरी
७०६	५५५१	विजय कुमार शर्मा
७०७	५५५४	महेन्द्र पटेल
७०८	५५५५	सन्तोष अधिकारी
७०९	५५५६	नागेश्वर यादव
७१०	५५५८	देव नारायण पासवान
७११	५५५९	मिथलेश कुमार यादव
७१२	५५६८	राजविर कुमार राम
७१३	५५७७	संतोष कुमार राम
७१४	५५७८	शैलेन्द्र पासवान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७५	५५८३	रामनारायण राउत	७७	५५८५	राहुल पाठक
७६	५५८४	दिल बहादुर वि.क.			

परीक्षा केन्द्रः- बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दुधौली सिन्धुली ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	८००१	एक बहादुर खड्का
२	८००३	संजय कुमार यादव
३	८००५	कमल बहादुर परियार
४	८००८	रबिन सापकोटा
५	८०११	रमेश प्रसाद पटेल
६	८०१२	श्रवण बाबु सिंह
७	८०२३	मनिष श्रेष्ठ
८	८०२५	अनिता राउत
९	८०३२	उमेश पहाडी
१०	८०३५	विकाश घलान
११	८०४०	रंजित प्रसाद गुप्ता
१२	८०४२	विकाश यादव
१३	८०४५	दिपेन्द्र राय यादव
१४	८०४७	पवन कुमार श्रेष्ठ
१५	८०५३	महेश वि.क.
१६	८०५४	कृष्ण धामी
१७	८०५७	सुजन घिसिङ
१८	८०६०	टेक बहादुर ग्राउंजा मगर
१९	८०६३	रंजित यादव
२०	८०६४	अरविन राय यादव
२१	८०६६	राजेश थापा
२२	८०७०	जितेन्द्र माझी
२३	८०७२	नथुनी चौधरी
२४	८०७४	वीर बहादुर मगर
२५	८०७७	सौराज राई
२६	८०७८	ओम बहादुर तामाङ
२७	८०८२	रुपेश राम
२८	८०८४	संदिप कुमार भारती
२९	८०८५	विशाल चौधरी
३०	८०८७	अरमान आलम

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१	८०९०	सनोज कुमार यादव
३२	८०९७	प्रदीप राम महरा
३३	८१०८	देव राज पाखीन
३४	८१११	नारायण बस्नेत
३५	८११२	युवराज तामाङ
३६	८११८	श्रवण काफले
३७	८११९	ज्ञान बहादुर लामगादे
३८	८१२४	शिवनाथ साह तेली
३९	८१२७	संदिप कुमार साह
४०	८१२८	सुदिप राउत
४१	८१३२	अभिशेक कुमार गुप्ता
४२	८१३५	निरज कुमार यादव
४३	८१३८	नमराज मगर
४४	८१४१	विवेक मोक्तान
४५	८१४४	सुवित आले मगर
४६	८१४५	राजाबाबु साह
४७	८१४७	सम्झना वादी
४८	८१४८	महेश प्रसाद यादव
४९	८१५२	रमेश मण्डल
५०	८१५३	नविन पंजियार
५१	८१५४	सनतोष गौतम
५२	८१५५	सुमन विश्वकर्मा
५३	८१५८	सुनिता राई
५४	८१५९	कमल बहादुर माझी
५५	८१६०	सुरेश कुमार खत्री
५६	८१६१	भुपेन्द्र घिमिरे
५७	८१६२	गन्दिप बहादुर काकी
५८	८१६३	अशोक कमर
५९	८१६८	सुभाष यादव
६०	८१७०	निरज कुमार चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१	८१७१	रजनिस कुमार झा
६२	८१७२	अभय अधिकारी
६३	८१७३	रोशन खड्का
६४	८१७५	सागर रायमाझी
६५	८१७७	सिपु झा
६६	८१७८	विशाल थिङ
६७	८१७९	विपिन थापा मगर
६८	८१८०	छिरिङ्ग पाखिन
६९	८१८२	टिका माया श्रेष्ठ
७०	८१८३	सुनिता वि.क.
७१	८१८४	हिमाल बहादुर राना मगर
७२	८१८९	कमल बहादुर आले
७३	८१९०	रजनिश कुमार यादव
७४	८१९३	कौशिल्या तामाड
७५	८१९४	सुसिला लामा
७६	८१९६	रविन खत्री
७७	८१९७	किशन कुमार यादव
७८	८१९८	जानुका कुमारी खड्का
७९	८१९९	पित्तम सुनुवार
८०	८२००	सरस्वती बुढाथोकी
८१	८२०१	सबिना कार्की
८२	८२०२	कुमार तामाड
८३	८२०३	पदम बहादुर वि.क.
८४	८२०४	लक्ष्मण महरा
८५	८२०५	कमल घिसिङ
८६	८२०७	तुलसा मोक्तान
८७	८२०८	अमरेश चौधरी
८८	८२१३	अनिल कुमार सिंह
८९	८२१४	अनिश कुमार साह
९०	८२१५	अर्जुन कुमार कुशवाहा
९१	८२१६	राकेश घिसिङ
९२	८२१७	सिमोद कुमार यादव
९३	८२१९	विनोद क्षेत्री
९४	८२२०	अनिता जिरेल
९५	८२२१	सुनिल नेपाली
९६	८२२२	सागर प्रसाद अधिकारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९७	८२२६	अजय कुमार ठाकुर
९८	८२२९	आस्मा यादव
९९	८२३२	सागर चौधरी
१००	८२३५	प्रदिप चौधरी
१०१	८२३७	निश्चल विष्ट
१०२	८२३८	रोशन स्याङ्गतान
१०३	८२४२	रंजित जयसवाल
१०४	८२४७	मिन बहादुर तामाड
१०५	८२४९	रामबाबु परियार
१०६	८२५०	मनिष लामिछाने
१०७	८२५१	पुजा पौडेल
१०८	८२५२	सतिश कुमार
१०९	८२५४	दिपक घिमिरे
११०	८२५६	रंजित कुमार मिश्रा
१११	८२५९	सागर वि.क.
११२	८२६४	उमेश कुमार यादव
११३	८२६५	सुमित्रा तामाड
११४	८२६६	बिनोद कुमार साह
११५	८२७२	रघुवंश ठाकुर
११६	८२७३	योग नारायण साह
११७	८२७६	अजय कुमार ठाकुर
११८	८२८८	सुरज श्रेष्ठ
११९	८२८९	बिकाश कुमार पटेल
१२०	८२९०	विवेक सुनुवार
१२१	८२९२	लक्ष्मी कुमारी कार्की
१२२	८२९६	दुर्गा बहादुर थापा
१२३	८२९७	छोटु दास
१२४	८२९८	संग्राम राउत
१२५	८२९९	हर्क बहादुर परियार
१२६	८३००	रोहित खाँ थारु
१२७	८३०१	सुर्यजित प्रजापती
१२८	८३०३	सुनिल यादव
१२९	८३०५	राज कुमार साह कानू
१३०	८३०६	विवेक कुमार यादव
१३१	८३१०	अर्जुन ठाटाल
१३२	८३११	रत्न बहादुर खत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३३	८३१२	सुनिल कुमार दास तत्पुर
१३४	८३१३	रंजित कुमार मिश्रा
१३५	८३१४	अविनाश कुमार साह
१३६	८३१६	अनिल कुमार घिसिङ
१३७	८३२१	सुरज तिरुवा
१३८	८३२७	अजय बजगाई
१३९	८३२८	विवेक कुमार सरदार
१४०	८३२९	दिलिप कुमार पटेल
१४१	८३३०	दल बहादुर रेशमी
१४२	८३३२	धिरज कुमार गुप्ता
१४३	८३३३	तेज बहादुर श्रेष्ठ
१४४	८३३६	मदन विक्रम कार्की
१४५	८३३८	रामजी कार्की
१४६	८३४१	रीमा कुमारी शर्मा
१४७	८३४२	तिर्थराज कड्डेल
१४८	८३४४	अनिश महतो
१४९	८३४६	आदित सुनुवार
१५०	८३४८	याम बहादुर चुनारा
१५१	८३५२	फुल कुमार बम्जन
१५२	८३५५	सुर्य तामाङ्ग
१५३	८३५६	दिपेन्द्र राउत कुर्मी
१५४	८३५७	रामदेस्वर महरा
१५५	८३५८	धनश्याम बहादुर राना मगर
१५६	८३५९	उमेश दोड
१५७	८३६०	सुजन गोले
१५८	८३६२	भक्त राम हायु
१५९	८३६३	आकाश चौधरी
१६०	८३६५	देवराज कटुवाल
१६१	८३६६	संगम चौधरी
१६२	८३६७	धनन्जय कुमार राना
१६३	८३६८	डेनिस श्रेष्ठ
१६४	८३६९	चेतराज श्रेष्ठ
१६५	८३७१	ऋषी प्रसाद साह
१६६	८३७४	धनन्जय प्रसाद साह
१६७	८३७५	भुवन राना मगर
१६८	८३७८	लेखराज खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७९	८३८२	रमेश कुमार यादव
१८०	८३८५	विन्तोष गौतम
१७१	८३८६	मुकेश चौधरी
१७२	८३८८	विपिन कुमार यादव
१७३	८३८९	राज कुमार प्रसाद यादव
१७४	८३९६	सिमाना बुढाथोकी
१७५	८४०१	गंगा कुमारी श्रेष्ठ
१७६	८४०७	प्रेम बहादुर कार्की
१७७	८४०८	सोहन सुनुवार
१७८	८४०९	खेद बहादुर आले मगर
१७९	८४११	राधेश्याम कुमार यादव
१८०	८४१२	भुपाल थिङ्ग
१८१	८४१३	सर्मिला कुमारी श्रेष्ठ
१८२	८४१४	चन्द्र बहादुर पुलामी मगर
१८३	८४१५	तिलक पुन मगर
१८४	८४१६	मंजय कुमार खड्ग
१८५	८४१७	राम अवतार यादव
१८६	८४१८	अजय कुमार महतो
१८७	८४२१	रंजित यादव
१८८	८४२२	अशोक कुमार दनुवार
१८९	८४२५	सोनु कुशवाहा
१९०	८४२८	सुमन थापा
१९१	८४२९	दिर्घ बहादुर बुडथापा
१९२	८४३०	शिसिर कुमार जर्धा मगर
१९३	८४३१	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ
१९४	८४३३	बुद्धिराज माझी
१९५	८४३५	नेत्र बहादुर लुंगेली मगर
१९६	८४३७	सरोज तामाङ्ग
१९७	८४३८	विमल गौतम
१९८	८४४०	छोटेलाल प्रसाद साह
१९९	८४४१	शेखर खत्री
२००	८४४६	प्रकाश मुसहर
२०१	८४४८	हरि बहादुर कार्की
२०२	८४४९	रामझिंद्र प्रसाद
२०३	८४५०	जितेन्द्र कुमार यादव
२०४	८४५५	सागर कुशवाहा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०५	८४५७	सुधिर कुमार यादव
२०६	८४५९	अनिल दलमी
२०७	८४६०	रुपेश राई
२०८	८४६१	आशिक कुमार
२०९	८४६२	लाल बहादुर घर्ति
२१०	८४६३	हरिश राज भट्ट
२११	८४७०	रुपक बस्नेत
२१२	८४७१	अर्जुन लामा
२१३	८४७२	उत्तम बहादुर थनेत
२१४	८४७३	तुलसी राम सापकोटा
२१५	८४७४	छविलाल थापा
२१६	८४७५	राम कुमार वाल्पा थिड
२१७	८४७६	कान्छामान घलान
२१८	८४७७	दिपक तिरुवा
२१९	८४७८	सलिना दर्जी
२२०	८४७९	मनिफ साह
२२१	८४८१	विष्णु कुमार परियार
२२२	८४८६	बृजलाल प्रसाद यादव
२२३	८४८७	धनर्इ प्रसाद यादव
२२४	८४९१	मनोज कुमार यादव
२२५	८४९३	वीर नारायण श्रेष्ठ
२२६	८४९४	सन्तोष कुमार विश्वकर्मा
२२७	८४९५	सोसल श्रेष्ठ
२२८	८४९६	बिवस खड्का
२२९	८४९७	कपिल गौतम
२३०	८५०१	किसुन आले मगर
२३१	८५०४	रामरूप कुमार यादव
२३२	८५०६	अभिशेक पाठक
२३३	८५११	अरविन्द कुमार ठाकुर
२३४	८५१२	प्रेम बहादुर राउत
२३५	८५१३	सन्देश कुमार यादव
२३६	८५१६	अनिल बाँचिया
२३७	८५१९	चिना कुमारी थापा
२३८	८५२०	इन्द्र बहादुर राय
२३९	८५२१	शान्ता बस्नेत
२४०	८५२३	उपेन्द्र कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४१	८५२८	मन्दिरा माझी
२४२	८५२९	प्रदीप थापा
२४३	८५३०	आशाराम अधिकारी
२४४	८५३२	हकिम अंसारी
२४५	८५३३	प्रेम नारायण पावे
२४६	८५३४	जोस्ना श्रेष्ठ
२४७	८५३५	अर्जुन श्रेष्ठ
२४८	८५३६	शम्भु सोडारी
२४९	८५३७	अनिता मल्ल
२५०	८५३८	ललिता बस्नेत
२५१	८५३९	रितेश कुमार यादव
२५२	८५४०	कृष्ण महतो
२५३	८५४१	भोला थारु
२५४	८५४२	प्रकाश श्रेष्ठ
२५५	८५४५	अजय कुमार यादव
२५६	८५४६	अमुना माझी
२५७	८५४७	सुदिप निरौला
२५८	८५४८	शोभा अधिकारी
२५९	८५५०	रोहित वल्म्पाकी
२६०	८५५१	मन बहादुर परियार
२६१	८५५६	यम बहादुर बुढाथोकी
२६२	८५६२	विकाश राई
२६३	८५६३	रजिना उप्रेती
२६४	८५६४	मदन कुमार तामाङ्ग
२६५	८५६६	लोकेन्द्र भण्डारी
२६६	८५६८	हरिन्द्र कुमार ठाकुर
२६७	८५६९	शिशिर तामाङ्ग
२६८	८५७५	राज बहादुर सार्की
२६९	८५७६	अशोक सिंह चाड
२७०	८५७७	शैलेश राई
२७१	८५७८	प्रवेश राई
२७२	८५७९	चेत बहादुर वि.क.
२७३	८५८०	अजय कुमार महतो
२७४	८५८१	भुवन पन्त
२७५	८५८२	राम सिंह थारु
२७६	८५८७	नवराज जोशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७७	८५९१	लोक बहादुर विश्वकर्मा
२७८	८५९५	गंगा कुमारी आले मगर
२७९	८५९७	समिर रोकाहा
२८०	८६०२	लेख नारायण घतानी
२८१	८६०४	राहुल राय
२८२	८६०५	अदितिय नारायण सिंह
२८३	८६०९	किसुन पति यादव
२८४	८६१०	उद्धव राना
२८५	८६१२	रुपेश कुमार साह
२८६	८६१५	अजय कुमार साह
२८७	८६१६	राकेश कुमार साह
२८८	८६१७	राज मण्डल
२८९	८६१८	मुकेश चौधरी
२९०	८६२०	विरवल ठकुरी
२९१	८६२१	कृष्ण थापा
२९२	८६२४	राज अभिशेक चौधरी
२९३	८६२६	राज किशोर दास
२९४	८६२७	हरिश प्रसाद जोशी
२९५	८६३०	अशोक सुनुवार
२९६	८६३१	बिपिन चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९७	८६३३	छिरिङ तामाङ
२९८	८६३४	रविन तामाङ
२९९	८६३७	सरोज अधिकारी
३००	८६३८	जीवनी नछिरीड राई
३०१	८६४०	चित्र बहादुर गुर्जान
३०२	८६४४	छेदी महतो
३०३	८६४८	मोहन लाल श्रेष्ठ
३०४	८६४९	करमुल्लाह अन्सारी
३०५	८६५०	हरी खड्का
३०६	८६५१	सरोज आले
३०७	८६५२	अनिल तामाङ
३०८	८६५३	कैलाश राई
३०९	८६५४	अविनाश थापा
३१०	८६५५	विकाश राउत
३११	८६५६	संन्जय कुमार सुनुवार
३१२	८६५७	दिपक राज गिरी
३१३	८६५८	राम भगत चौधरी
३१४	८६५९	नम्रता रञ्जितकार
३१५	८६६०	युजन रञ्जितकार
३१६	८६६१	अस्मिता रञ्जितकार

परीक्षा केन्द्रः- गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, पोखरा ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	१२००१	अर्जुन कनौजे मगर
२	१२००२	विश्व मल्ल
३	१२००३	सोनम बि.क.
४	१२००६	सुजन गुरुङ
५	१२००७	अनिता प्रधान
६	१२०१०	कुश बानिया
७	१२०१२	सागर कंडेल
८	१२०१३	सविन पराजुली
९	१२०१६	रोशनी पौडेल
१०	१२०१७	प्रदिप अधिकारी
११	१२०१९	राजिन गुरुङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२	१२०२१	विवश आचार्य
१३	१२०२२	अनुप श्रेष्ठ
१४	१२०२३	बिन्दु बास्तोला
१५	१२०२४	सविना पौडेल
१६	१२०२५	अनिल थापा
१७	१२०२६	आशिष गुरुङ
१८	१२०२७	आशिष कुमार थापा
१९	१२०२८	सुदिप बि.क.
२०	१२०३२	सुजना नेपाली
२१	१२०३४	श्रीधर के.एम.
२२	१२०३५	शंकर सुनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३	१२०३६	सन्तोष घर्ता मगर
२४	१२०३७	यामलाल भण्डारी
२५	१२०३८	गोविन्द दुरा
२६	१२०४०	विमला थापा
२७	१२०४२	अभिशेक ढकाल
२८	१२०४३	अर्जुन प्रसाद साह
२९	१२०४८	शिव पौडेल
३०	१२०४९	सुशिल बि.क.
३१	१२०५३	दिपक बहादुर बि.क.
३२	१२०५५	सौगात पौडेल
३३	१२०५६	मनिष कुमाल
३४	१२०५७	दिपेश थापा मगर
३५	१२०५९	नविन पाठक
३६	१२०६०	समिर पौडेल
३७	१२०६२	रोशनी खत्री
३८	१२०६३	सिमरन ढकाल घर्ता मगर
३९	१२०६४	सुनिल लामिछाने
४०	१२०६५	राम बहादुर नेपाली
४१	१२०६६	दिलिप तामाङ
४२	१२०६७	सञ्जोक शाही
४३	१२०६८	रेहा थापा
४४	१२०६९	विपना पौडेल
४५	१२०७०	देवीलाल ढकाल
४६	१२०७२	राजेन्द्र पौडेल
४७	१२०७६	सविता पुडासैनी
४८	१२०७७	पदम बहादुर गुरुङ
४९	१२०७८	खराज गुरुङ
५०	१२०७९	बर्ता माया गुरुङ
५१	१२०८२	कविन्द्र देवकोटा
५२	१२०८४	सुर्य सापकोटा
५३	१२०८५	विष्णु बि.क.
५४	१२०८८	भरत न्यौपाने
५५	१२०८९	सुजन न्यौपाने
५६	१२०९३	अश्विन कुमाल
५७	१२०९४	सन्दिप भुजेल
५८	१२०९६	रञ्जित भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९	१२१०१	संजय नेपाली
६०	१२१०७	धर्मराज कुमाल
६१	१२१०८	अरुण कुमार यादब
६२	१२१०९	सुवास सुवेदी
६३	१२११०	सचिन राना
६४	१२११२	अनिशा गुरुङ
६५	१२११५	विराज विश्वकर्मा
६६	१२११६	उत्तम पौडेल
६७	१२११७	प्रकाश दवाडी
६८	१२११८	सुजन अधिकारी
६९	१२१२०	उमेश बस्नेत
७०	१२१२१	अनुप अधिकारी
७१	१२१२३	अलि अस्मार मिया
७२	१२१२५	विशाल सुवेदी
७३	१२१२७	सुवास खत्री क्षेत्री
७४	१२१२८	मुना सरपुजा
७५	१२१२९	सरु मल्ल
७६	१२१३०	सुन्दर श्रेष्ठ
७७	१२१३१	सोम बहादुर सुन्दौली
७८	१२१३३	श्री प्रसाद गुरुङ
७९	१२१३५	प्रशान्त खड्का
८०	१२१३६	मुस्कान कापले
८१	१२१३९	शिशिर आचार्य
८२	१२१४३	सलोन बोहोरा
८३	१२१४४	विनिता सुवेदी क्षेत्री
८४	१२१४६	मनिष परियार
८५	१२१४७	नवराज तिमिल्सिना
८६	१२१४८	सन्दिप परियार
८७	१२१४९	सुदीप बि.क.
८८	१२१५०	मित्र बहादुर सिंजाली
८९	१२१५१	वसन्ती श्रेष्ठ
९०	१२१५२	विजय काउछा
९१	१२१५३	अनिल भण्डारी
९२	१२१५६	मिन बहादुर घर्ता
९३	१२१५७	शिवराज अधिकारी
९४	१२१५८	दिवस रानाभाट



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५	१२१६१	सलिना चन्द
१६	१२१६४	अर्जुन पौडेल
१७	१२१६७	सरोज पौडेल
१८	१२१६८	भिम साउद
१९	१२१७१	प्रतिमा तामाड
१००	१२१७२	प्रस्तुती रोका
१०१	१२१७३	मसिना राई
१०२	१२१७४	समुद्र क्षेत्री
१०३	१२१७६	प्रदीप वली
१०४	१२१७८	ओम प्रकास रानामगर
१०५	१२१७९	निशान रानाभाट
१०६	१२१८३	सागर सुवेदी
१०७	१२१८४	आनन्द भुसाल
१०८	१२१८५	विवेक अधिकारी
१०९	१२१८८	सहनशिल घर्ती
११०	१२१९०	गौरव सुवेदी
१११	१२१९१	अर्जुन बहादुर जाग्री
११२	१२१९५	सागर जि.सी.
११३	१२१९६	याम बहादुर गुरुङ
११४	१२१९७	विवेक सुनाम
११५	१२१९८	सुबिन गुरुङ
११६	१२२००	चन्द्रकान्त रिजाल
११७	१२२०१	भरत जि.सी.
११८	१२२०३	कुमार पाण्डे
११९	१२२०५	बल बहादुर बुढा
१२०	१२२०६	शोभा भुसाल
१२१	१२२०७	ईन्द्र बहादुर थापा मगर
१२२	१२२०८	कल्पना रानाभाट
१२३	१२२११	सुशिमता बलामी
१२४	१२२१२	खण्डन पुन
१२५	१२२१४	सुजन श्रेष्ठ
१२६	१२२१५	विद्यान कुँवर
१२७	१२२१६	सुजन नहर्की
१२८	१२२१७	चित्र बहादुर कार्की
१२९	१२२१८	थम्मन बहादुर कार्की
१३०	१२२१९	दिपक भुसाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३१	१२२२०	युवराज नेपाली
१३२	१२२२१	दर्पण बराली
१३३	१२२२३	तन बहादुर गुरुङ
१३४	१२२२७	दिनेश गुरुङ
१३५	१२२२८	दिपक बि.क.
१३६	१२२३०	मिलन परियार
१३७	१२२३१	दिपेन्द्र राना
१३८	१२२३४	रामचन्द्र अर्थाल
१३९	१२२३५	दुर्गा बहादुर थापा
१४०	१२२३६	सौगात गुरुङ
१४१	१२२३८	छाया मानन्धर
१४२	१२२३९	अनिता पाण्डे
१४३	१२२४०	लक्ष्मी मानन्धर नेवार
१४४	१२२४१	केशव शाहा
१४५	१२२४२	इश्वर ढकाल क्षेत्री
१४६	१२२४३	राजन क्षेत्री
१४७	१२२४४	चन्द्र बहादुर क्षेत्री
१४८	१२२४६	खण्डन ढकाल
१४९	१२२४८	चित्र बहादुर रोका
१५०	१२२४९	निशान रोका
१५१	१२२५१	अस्मिता तामाड
१५२	१२२५२	रिता बि.क.
१५३	१२२५३	हरी थापा मगर
१५४	१२२५४	विना बि.क.
१५५	१२२५५	प्रवेश बि.क.
१५६	१२२५६	शुस्मा पाण्डे
१५७	१२२५७	मनुसधन थापा मगर
१५८	१२२५८	रोशन न्यौपाने
१५९	१२२६०	गौरव कुमार थापा
१६०	१२२६१	सुशन कुमाल
१६१	१२२६५	हिमाल थापामगर
१६२	१२२६६	बिजय बि.क.
१६३	१२२६८	गोकुल ढकाल
१६४	१२२६९	मिलन कुमार पौडेल
१६५	१२२७१	रेखा कुँवर
१६६	१२२७२	लक्ष्मी अधिकारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६७	१२२७५	दिवस शर्मा
१६८	१२२७६	आकास कार्की
१६९	१२२७७	सुजना रोका जि.सी.
१७०	१२२७८	राधिका रोका
१७१	१२२८३	नरेश बहादुर घर्ती
१७२	१२२८४	भरत कुमार श्रेष्ठ
१७३	१२२८५	खुम बहादुर सिंह राना
१७४	१२२८६	विवस सुवेदी
१७५	१२२८९	त्रिजल गुरुड़
१७६	१२२९०	शंकर अधिकारी
१७७	१२२९१	रोजन मल्ल
१७८	१२२९२	मन बहादुर शाही
१७९	१२२९५	अनुप वि.क.
१८०	१२२९६	सुन्दर वि.क.
१८१	१२२९७	अन्जन श्रेष्ठ
१८२	१२२९८	आशिका महतो
१८३	१२२९९	विशाल चन्द
१८४	१२३००	सिबास गुरुड़
१८५	१२३०१	अशोक पुन
१८६	१२३०२	हेबिन्द्र खड्का
१८७	१२३०३	सुशील कुमार तिमिल्सना
१८८	१२३०४	सनुस्का थापा
१८९	१२३०५	सचिन सापकोटा
१९०	१२३०६	श्याम बहादुर कार्की
१९१	१२३०७	सन्दिप थापा
१९२	१२३०८	सिता अधिकारी
१९३	१२३०९	सन्तोष अधिकारी
१९४	१२३१०	कृष्ण रिजाल
१९५	१२३११	ऊँकार अधिकारी
१९६	१२३१५	सुजन थापा
१९७	१२३१६	दिपक श्रीष
१९८	१२३१७	सुजन बि.क.
१९९	१२३१८	सन्जु खड्का क्षेत्री
२००	१२३१९	अर्जुन परियार
२०१	१२३२०	अमृत चापागाई
२०२	१२३२२	सञ्जिव भुसाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०३	१२३२५	रेशम गैहे सार्की
२०४	१२३२६	विष्णु आले मगर
२०५	१२३२७	अनिता खत्री
२०६	१२३२९	सचिन महरा
२०७	१२३३०	सुबाष रेम्पी
२०८	१२३३२	भुवन थापा
२०९	१२३३३	सुशिल पौडेल
२१०	१२३३४	अमृत अर्याल
२११	१२३३६	चिरन जिवी घर्ति
२१२	१२३३८	पुर्णिमा पाण्डे
२१३	१२३४१	रमेश यादव
२१४	१२३४२	राजेन्द्र कार्की
२१५	१२३४३	सन्तोष खत्री
२१६	१२३४४	बिजय परियार
२१७	१२३४५	भावना राई
२१८	१२३४७	दिपेश सापकोटा
२१९	१२३५२	शिव खड्का
२२०	१२३५३	सन्दिप थापा
२२१	१२३५४	समिर श्रेष्ठ
२२२	१२३५५	प्रेम बहादुर घर्ती
२२३	१२३५६	विनयराज गौतम
२२४	१२३५७	समिर पौडेल
२२५	१२३५८	उदय कुमार पटेल
२२६	१२३५९	देवेन्द्र जि.एम
२२७	१२३६१	बिनय कुमार पासी
२२८	१२३६२	लाल गोपाल अधिकारी
२२९	१२३६३	दिपेन्द्र कार्की
२३०	१२३६४	चुमन के.सी.
२३१	१२३६६	धर्मेन्द्र कुमार कुसेत
२३२	१२३६७	बिमला सापकोटा
२३३	१२३६८	कोपिला बस्नेत
२३४	१२३६९	सुरेश मानन्धर
२३५	१२३७०	महर्षी कुमारी चौधरी
२३६	१२३७१	पुष्प बहादुर मल्ल
२३७	१२३७२	विश्वराज सुवेदी
२३८	१२३७३	रविन थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३९	१२३७४	खिमसरा थापा
२४०	१२३७५	सागर गुरुङ
२४१	१२३७६	पुष्कर प्रकाश टमाटा
२४२	१२३७७	विष्णुहरी रेग्मी
२४३	१२३७९	दिपेन्द्र शाही
२४४	१२३८०	चन्द्र बहादुर पुन
२४५	१२३८१	अमर बहादुर सार्की
२४६	१२३८३	कुलेन्द्र बि.क.
२४७	१२३८५	सुमित्रा कार्की
२४८	१२३८७	रेखी राम थापा
२४९	१२३८८	अम्सोर आले
२५०	१२३८९	अविलास खड्का
२५१	१२३९०	अनिष अधिकारी
२५२	१२३९१	सुनिल अधिकारी
२५३	१२३९२	प्रताप जोशी
२५४	१२३९५	रमेश नेपाली
२५५	१२३९८	बिमल भुसाल
२५६	१२३९९	दिपा गैहे
२५७	१२४०२	प्रकाश लामगारे
२५८	१२४०४	अनिशा घर्ती
२५९	१२४०५	संजय शर्मा
२६०	१२४०६	शंकर आचार्य
२६१	१२४०७	रामचन्द्र पौडेल
२६२	१२४०८	अशोक तिम्सिना
२६३	१२४०९	मोहन राना मगर
२६४	१२४१०	रञ्जित श्रेष्ठ
२६५	१२४११	विपुल शाही ठकुरी
२६६	१२४१२	सज्जा सुनार
२६७	१२४१३	हेमन्त सिंह बोहरा
२६८	१२४१४	सुदर्शन बि.क.
२६९	१२४१५	बिक्रम गैरे
२७०	१२४१६	बिष्णु मल्ल
२७१	१२४१७	सागर दगाँसे
२७२	१२४१८	तिलक बुढामगर
२७३	१२४१९	विशाल बि.सी.
२७४	१२४२२	गणेश बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७५	१२४२३	विकास श्रेष्ठ
२७६	१२४२४	इन्दु वास्तोला
२७७	१२४२५	सरु खड्का
२७८	१२४२६	कला कुमारी साउद
२७९	१२४२७	धन बहादुर राना
२८०	१२४२८	शिव रानाभाट
२८१	१२४२९	तुलसी भण्डारी
२८२	१२४३०	देव प्रसाद शर्मा
२८३	१२४३१	भिम बहादुर कठायत
२८४	१२४३२	अमृत सार्की
२८५	१२४३५	शोभिता रानाभाट
२८६	१२४३६	सन्दिप पुरी
२८७	१२४३७	भरत रसाइली
२८८	१२४३८	सुवाश कार्की
२८९	१२४३९	कमल चौधरी
२९०	१२४४०	ननिता गुरुङ
२९१	१२४४३	प्रकाश नेपाली
२९२	१२४४४	ज्ञानु नेपाली
२९३	१२४४५	भुवन कृष्ण धमला
२९४	१२४४६	कोपिल गौतम
२९५	१२४४७	विजय थापा मगर
२९६	१२४४८	कुशल गुरुङ
२९७	१२४४९	मनोज थापा
२९८	१२४५०	विजय कुमार घर्ती क्षेत्री
२९९	१२४५२	सोम बहादुर बि.क.
३००	१२४५३	अन्जन कुवर
३०१	१२४५४	राजिव रिमाल
३०२	१२४५५	मान बहादुर बस्नेत
३०३	१२४५६	युवराज थापा
३०४	१२४५७	सन्देश सुर्खाली
३०५	१२४६०	विनिता गुरुङ
३०६	१२४६३	मोहन भुजेल
३०७	१२४६६	बिज्ञान काउचा
३०८	१२४६७	नारायण श्रेष्ठ
३०९	१२४७०	देउ माया थापा
३१०	१२४७१	धन राम थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३११	१२४७४	राजेश श्रेष्ठ
३१२	१२४७५	सुवास शर्मा
३१३	१२४७७	बिजय झेडी
३१४	१२४७८	उमेश शर्मा सुबेदी
३१५	१२४७९	दशरथ जंग थापा
३१६	१२४८०	नविन गुरुङ
३१७	१२४८१	अभिषेक थापा मगर
३१८	१२४८२	मनिषा जि.सी.
३१९	१२४८३	हुमकला राना मगर
३२०	१२४८४	सुशिला घर्ती मगर
३२१	१२४८६	पौष्ण बि.क.
३२२	१२४८८	मनकला चौधरी
३२३	१२४८९	सिर्जन अधिकारी
३२४	१२४९०	सावित्री कुमारी थारु
३२५	१२४९१	सन्तोषी खत्री के.सी.
३२६	१२४९२	देवी कुमारी खवास
३२७	१२४९४	साजना मल्ल
३२८	१२४९६	जगत पराजुली
३२९	१२४९७	अनुज पाण्डे
३३०	१२४९८	रघुनाथ पौडेल
३३१	१२४९९	खड्क रावल
३३२	१२५००	चित्र बहादुर दौरे
३३३	१२५०१	प्रेम थापा मगर
३३४	१२५०२	बेलमान बि.क.
३३५	१२५०३	मेघराज पौडेल
३३६	१२५०४	कुल प्रसाद शर्मा
३३७	१२५०७	सरोज रेश्मी
३३८	१२५०८	भक्त तामाङ
३३९	१२५११	प्रदिप बि.क.
३४०	१२५१३	राहुल परियार
३४१	१२५१४	मन नेपाली सार्की
३४२	१२५१५	सुनिल रुचाल
३४३	१२५१६	अनिता शर्मा
३४४	१२५१७	शर्मिला शर्मा
३४५	१२५१८	रमेश जि.सी.
३४६	१२५१९	राम थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४७	१२५२१	मोहन आले
३४८	१२५२२	मन बहादुर परियार
३४९	१२५२३	सौगात बि.क.
३५०	१२५२५	राम प्रसाद पौडेल
३५१	१२५२६	दुर्गा प्रसाद ओली
३५२	१२५२८	सुदिप थापा मगर
३५३	१२५२९	जित बहादुर तमाङ
३५४	१२५३०	लिल बहादुर राना मगर
३५५	१२५३१	दिवाकर बुढा
३५६	१२५३२	पद्मा भट्टराई
३५७	१२५३४	विकल्प मल्ल
३५८	१२५३५	ऋषि रानाभाट
३५९	१२५३६	कुशल पमगेनी
३६०	१२५३७	सिर्जन कुमाल
३६१	१२५३८	आकाश श्रेष्ठ
३६२	१२५४०	सन्दीप ढकाल
३६३	१२५४१	प्रतिमा ढकाल
३६४	१२५४३	मधु परियार
३६५	१२५४४	बिमला मिदुन
३६६	१२५४६	मिन बहादुर सुनार
३६७	१२५५१	विकास बि.क.
३६८	१२५५५	सतिस गुरुङ
३६९	१२५५६	सुरज बि.क.
३७०	१२५५७	सुरज पौडेल क्षेत्री
३७१	१२५५८	दीपक थापा
३७२	१२५५९	सुमन भण्डारी
३७३	१२५६१	नवराज पाण्डे
३७४	१२५६२	सविन आचार्य
३७५	१२५६४	मनोज चौधरी
३७६	१२५६७	हेमराज महतो
३७७	१२५६८	गणेश जि.टी.
३७८	१२५६९	ललित सुनार
३७९	१२५७०	अमर मल्ल
३८०	१२५७१	दिशान थापा
३८१	१२५७२	एलिना पुरी
३८२	१२५७३	मनिषा छिमाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८३	१२५७४	मुना छिमाल
३८४	१२५७५	सोम घले
३८५	१२५७६	विक्रम श्रीस
३८६	१२५७७	विष्णु पाण्डे
३८७	१२५७८	हुम बहादुर देवकोटा
३८८	१२५७९	तेज प्रसाद लम्साल
३८९	१२५८०	चुडामणी रानाभाट
३९०	१२५८१	अन्जु तामाड,
३९१	१२५८२	सुरज गुरुङ
३९२	१२५८४	सरोज पौडेल
३९३	१२५८५	विनोद पौडेल
३९४	१२५८६	सोनिका गुरुङ
३९५	१२५८७	सुजन अधिकारी
३९६	१२५८८	प्रमेश अधिकारी
३९७	१२५८९	अमर आले
३९८	१२५९१	छविलाल थारु
३९९	१२५९४	मनिश थापा
४००	१२५९७	तुलसी पुन
४०१	१२५९८	सुरेश बोहोरा
४०२	१२६०२	खिम बहादुर थापा
४०३	१२६०४	भगवती श्रेष्ठ
४०४	१२६०६	सुर्य मगर
४०५	१२६०७	कमल सार्की मगर
४०६	१२६०८	सोनाम पुन
४०७	१२६०९	अरुणा तामाड
४०८	१२६१०	सौगात कुवंर
४०९	१२६११	याम बहादुर रोका
४१०	१२६१२	अमृता जुग्जाली
४११	१२६१३	हरिमाया राना
४१२	१२६१४	संजय शाही
४१३	१२६१६	शिव प्रसाद पौडेल
४१४	१२६१८	प्रकाश खत्री
४१५	१२६२१	रबिन कामी
४१६	१२६२२	रंजित कुमार साह
४१७	१२६२५	प्रविण थापा
४१८	१२६२६	सुरेश बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२१	१२६२७	उमा सुनार
४२०	१२६२८	अस्मिता नेपाली
४२१	१२६२९	कृष्ण थापा
४२२	१२६३०	दिपक थापा मगर
४२३	१२६३१	बब्लु यादव
४२४	१२६३२	मनोज यादब
४२५	१२६३४	विकास तिमिल्सिना
४२६	१२६३५	आशिन थापा मगर
४२७	१२६३६	विशाल बि.क.
४२८	१२६३७	सागर विश्वकर्मा
४२९	१२६३८	कैलाश थापा मगर
४३०	१२६४०	छवी गुरुङ
४३१	१२६४३	जिवन श्रेष्ठ
४३२	१२६४६	करन राना
४३३	१२६४७	रिता पुन
४३४	१२६४८	सागर पाण्डेय
४३५	१२६४९	सन्दीप अधिकारी
४३६	१२६५०	सुमन बिष्ट
४३७	१२६५१	नेत्र बहादुर बस्नेत
४३८	१२६५२	टंक प्रसाद पौडेल
४३९	१२६५३	साहिल चपाई
४४०	१२६५४	भिम प्रसाद पौडेल
४४१	१२६५६	यज्ञ बहादुर घ.म.
४४२	१२६५७	रित राज दौरे
४४३	१२६५८	राज कुमार दौरे
४४४	१२६५९	तिलक बि.क.
४४५	१२६६१	प्रिन्स आचार्य
४४६	१२६६२	विजय चाई
४४७	१२६६४	महादेव वानिया
४४८	१२६६५	सन्दिप देवकोटा
४४९	१२६६६	यम प्रसाद शर्मा
४५०	१२६६७	सन्तोषी मल्ल
४५१	१२६७१	पवित्रा थापा
४५२	१२६७२	सुरज शर्मा
४५३	१२६७३	सुरेश भण्डारी
४५४	१२६७४	सुशिल राना



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५५	१२६७५	सचिन गुरुड
४५६	१२६७७	रविन्द्र सिंह धामी
४५७	१२६७८	आशिष तिमिल्सना
४५८	१२६७९	तारा प्रसाद छन्त्याल
४५९	१२६८१	क्षितिज वयलकोटी
४६०	१२६८२	कृष्ण थापा
४६१	१२६८३	पुनम पौडेल
४६२	१२६८४	ऋचा गुरुड
४६३	१२६८५	शिवानी परियार
४६४	१२६८६	सुमिक्षा बि.क.
४६५	१२६८७	सविता थापा
४६६	१२६९०	अमिस शाही
४६७	१२६९१	रामु काप्ले
४६८	१२६९२	भबिन फगामी
४६९	१२६९४	महेन्द्र थापा
४७०	१२६९६	रविन कुमार शाही
४७१	१२७०१	सुरेन्द्र भण्डारी
४७२	१२७०५	सुरेन्द्र सुवेदी
४७३	१२७०८	सुजन बराम
४७४	१२७०९	सुजन के.सी.
४७५	१२७१०	प्रदिप यादव
४७६	१२७११	कमल थापा
४७७	१२७१२	नविन खड्का
४७८	१२७१४	भुपेन्द्र सुयल
४७९	१२७१५	सचिन कुमार श्रेष्ठ
४८०	१२७१६	मनिष श्रेष्ठ
४८१	१२७१८	रवि भट्टराई
४८२	१२७२१	अनिल कुमार थारु
४८३	१२७२२	पवन गौतम
४८४	१२७२३	शैलेन्द्र केवट
४८५	१२७२४	छविलाल विश्वकर्मा
४८६	१२७२५	आशिष भुजेल
४८७	१२७२६	युवराज क्षेत्री
४८८	१२७२७	अर्जुन पौडेल
४८९	१२७२८	आशिष भुषाल
४९०	१२७२९	सन्देश पौडेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९१	१२७३१	लक्ष्मण शाही
४९२	१२७३२	सुशान्त पौडेल
४९३	१२७३३	गणेश भट्टराई
४९४	१२७३४	असिम सुनार
४९५	१२७३५	बल बहादुर खत्री
४९६	१२७३७	अमृत प्रसाद शर्मा
४९७	१२७३८	सजन के.सी.
४९८	१२७४०	सुनिल कार्की
४९९	१२७४१	रोशन खत्री
५००	१२७४३	हिमाल थापा मगर
५०१	१२७४४	सिर्जना नेपाली
५०२	१२७४६	रोहित कुँवर
५०३	१२७४७	इमान राना मगर
५०४	१२७५०	बादल घर्ती थापा
५०५	१२७५१	सन्दिप अर्याल
५०६	१२७५२	कृष्ण प्रसाद लामिछाने
५०७	१२७५३	रोहन प्रसाद श्रेष्ठ
५०८	१२७५४	अशोक विश्वकर्मा
५०९	१२७५५	विशाल दर्जी
५१०	१२७५८	राजेश वि.क.
५११	१२७५९	तारा देवी थापा
५१२	१२७६०	नुम प्रसाद न्यौपाने
५१३	१२७६२	संजित अधिकारी क्षेत्री
५१४	१२७६४	नविन श्रेष्ठ
५१५	१२७६५	सौगात राजी
५१६	१२७६८	प्रेम बहादुर थापा मगर
५१७	१२७७०	उपेन्द्र बिष्ट
५१८	१२७७१	रामचन्द्र शर्मा
५१९	१२७७२	सरद के.सी.
५२०	१२७७३	रोशन गान्धारी
५२१	१२७७४	विजय राना
५२२	१२७७५	अनिल थापा
५२३	१२७७६	विनोद बि.क.
५२४	१२७७७	ख्याम बहादुर भुजेल
५२५	१२७७९	श्रवण बि.क.
५२६	१२७८०	सागर थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५२७	१२७८१	विमल राज वास्ताकोटी	५२३	१२८३१	दिक्षा आले मगर
५२८	१२७८२	बसन्त सुनार	५२४	१२८३२	उत्तम गुरुङ
५२९	१२७८३	ईश्वर श्रेष्ठ	५६५	१२८३४	पवन मरासिनी
५३०	१२७८६	दिपक खत्री	५६६	१२८३५	धन बहादुर घर्तीमगर
५३१	१२७८८	सन्तोष कार्की	५६७	१२८३६	राजकमल थापा
५३२	१२७९०	सज्जन आचार्य	५६८	१२८३७	श्रवण बोहरा
५३३	१२७९१	दर्पण गुरुङ	५६९	१२८३९	रमेश नेपाली
५३४	१२७९२	दिनेश राना	५७०	१२८४०	कमल कुवार
५३५	१२७९३	असिम तामाङ लामा	५७१	१२८४२	आकाश कडेल
५३६	१२७९६	श्याम प्रसाद सार्की	५७२	१२८४३	उत्तम अर्मजा
५३७	१२७९७	चिरन्जिवी थापा	५७३	१२८४४	राजन कुँवर
५३८	१२७९८	निर्मल थापा	५७४	१२८४५	जंग बहादुर राना
५३९	१२७९९	अन्जन नेपाली	५७५	१२८४६	मान बहादुर पुरी
५४०	१२८००	रवि सुखाली	५७६	१२८४७	अच्युत थापा
५४१	१२८०२	पोत प्रसाद खनाल	५७७	१२८४८	साजन थापा
५४२	१२८०३	सन्दिप शर्मा	५७८	१२८४९	मदन गुरुङ
५४३	१२८०५	निर्मल सिजाली	५७९	१२८५०	दिनेश थनेत
५४४	१२८०६	विकास रानाभाट	५८०	१२८५१	महेश थापा
५४५	१२८०७	महेश भण्डारी	५८१	१२८५७	वावुराम अधिकारी
५४६	१२८०९	तेजिन्द्र कुमार भण्डारी	५८२	१२८५८	पुजा लामिछाने
५४७	१२८१०	अनिल कुमार चौधरी	५८३	१२८६१	विक्रम श्रेष्ठ
५४८	१२८११	सरोज बि.क.	५८४	१२८६२	तुल बहादुर थापा
५४९	१२८१२	ताल बहादुर मल्ल	५८५	१२८६४	विनिता नेपाली
५५०	१२८१३	सुनिता कुमारी सेन	५८६	१२८६५	सिता वि.क.
५५१	१२८१४	रामशरण तिवारी	५८७	१२८६६	ललिता कर्मचार्य
५५२	१२८१६	मिलन खड्का	५८८	१२८६८	जुनाफ लामा
५५३	१२८१७	बिमल भण्डारी	५८९	१२८६९	कुल बहादर खत्री
५५४	१२८१८	मित्रलाल शर्मा	५९०	१२८७१	दिपक पौडेल
५५५	१२८२१	सुमन तिवारी	५९१	१२८७२	अनोज हमाल
५५६	१२८२२	दिनेश नेपाली	५९२	१२८७३	कृष्ण बि.क.
५५७	१२८२३	अस्मित क्षेत्री	५९३	१२८७४	सविता थापा
५५८	१२८२४	योगेश थापा घर्ती	५९४	१२८७५	गौतम नेपाली
५५९	१२८२५	प्रकाश नेपाली	५९५	१२८७६	गणेश गिरी
५६०	१२८२७	अनिल कुमार गुरुङ	५९६	१२८७८	विश्वास तामाङ
५६१	१२८२८	सुदिप शर्मा	५९७	१२८७९	प्रविन सारु
५६२	१२८२९	शिशिर भट्ट क्षेत्री	५९८	१२८८०	कृष्ण चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९९	१२८८९	अभिषेक पौडेल
६००	१२८८३	लेखनाथ पौडेल
६०१	१२८८५	विमल रम्तेल
६०२	१२८८६	रन्जित थापा
६०३	१२८८९	अविशेषक हमाल
६०४	१२८९०	गोबिन्द सिलाल
६०५	१२८९१	इन्द्र बहादुर श्रीष
६०६	१२८९२	दिपक थापा
६०७	१२८९४	ज्योती राना मगर
६०८	१२८९७	पुजन गुरुङ
६०९	१२९०१	विष्णु राना भाट
६१०	१२९०२	शिव कुमार क्षेत्री
६११	१२९०३	सुरथ पौडेल
६१२	१२९०४	दिल बहादुर बि.क.
६१३	१२९०५	ज्ञान बहादुर सुनार
६१४	१२९०७	भिमा न्यौपाने
६१५	१२९०८	हिमाल खनखवास
६१६	१२९०९	निरुता नौवांग परियार
६१७	१२९१०	अभिषेक थापा
६१८	१२९१२	लिल बहादुर मगर
६१९	१२९१३	सुजन शर्मा
६२०	१२९१४	सुरज पौडेल
६२१	१२९१५	महेन्द्र थापा
६२२	१२९१७	सन्दिप रोका
६२३	१२९१८	कुमार रोका
६२४	१२९१९	प्रभिन खत्री
६२५	१२९२०	प्रेम बहादुर खाम्चा
६२६	१२९२१	कमला थापा मगर
६२७	१२९२२	सुजन अधिकारी
६२८	१२९२५	मुस्कान घर्ती
६२९	१२९२६	सन्तोष सापकोटा
६३०	१२९२८	सागर रायमाझी
६३१	१२९३१	विपना कोईराला
६३२	१२९३२	प्रेम बहादुर क्षेत्री
६३३	१२९३३	सुर्य प्रसाद सुवेदी
६३४	१२९३४	राम बहादुर चन्द

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३५	१२९३५	वालाराम वली
६३६	१२९३६	प्रेम थाप
६३७	१२९३७	सुनिल जि.सी.
६३८	१२९३८	नविन गोदार
६३९	१२९३९	मनोज पण्डित
६४०	१२९४०	शालिकराम शर्मा पौडेल
६४१	१२९४१	चित्रविर सारु
६४२	१२९४२	दीपा रेमि
६४३	१२९४३	कृष्ण ढुङ्गाना
६४४	१२९४४	बिपिन जि.सि.
६४५	१२९४५	रिम बहादुर शाही
६४६	१२९४६	लोक बहादुर भुजेल
६४७	१२९४७	सुरेन्द्र राना
६४८	१२९४८	विजय कुँवर
६४९	१२९४९	सन्दिप परियार
६५०	१२९५०	इसाड अधिकारी
६५१	१२९५१	विष्णु तिवारी
६५२	१२९५२	लोक बहादुर घर्ती
६५३	१२९५३	रिम बहादुर क्षेत्री
६५४	१२९५४	सुदिप कडेल
६५५	१२९५५	पुण्य प्रसाद पाठक
६५६	१२९५६	साजन गिरी
६५७	१२९५८	ओम काजि घागा मगर
६५८	१२९६१	प्रसिद्ध काउचा
६५९	१२९६२	हिमाल राना मगर
६६०	१२९६३	गोविन्द बहादुर चौहान
६६१	१२९६५	थविन्द्र पुन
६६२	१२९६६	आशिष गुरुङ
६६३	१२९६७	सागर थापा
६६४	१२९६८	प्रकाश बराल
६६५	१२९७०	अमर विक्रम खड्का क्षेत्री
६६६	१२९७१	कुशल दवाडी क्षेत्री
६६७	१२९७२	शंकर अधिकारी
६६८	१२९७५	हिमाल सुनार
६६९	१२९७६	एक बहादुर थापा
६७०	१२९७७	प्रदिप नेपाली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थापा
६७१	१२९८२	गोकुल जि.सि.
६७२	१२९८४	रमेश वि.क.
६७३	१२९८६	रन्जित घर्टि
६७४	१२९८९	विजय पौडेल
६७५	१२९९०	शिसिर थापा
६७६	१२९९२	शिशिर थापा मगर
६७७	१२९९३	पाण्डव कुमार पुन मगर
६७८	१२९९४	जीवन भण्डारी
६७९	१२९९६	सुमिन राना मगर
६८०	१२९९७	दिपेश बस्याल
६८१	१२९९९	स्मृती बराल
६८२	१३०००	डम्बर बहादुर गुरुङ
६८३	१३००३	प्रशान्त खत्री
६८४	१३००५	दिपा खत्री
६८५	१३००६	किरण कुँवर
६८६	१३००७	समिर नेपाली
६८७	१३००८	अनिसा पौडेल
६८८	१३०१०	विवेक शर्मा आचार्य
६९९	१३०११	प्रसन्न दर्जी
६९०	१३०१३	कृष्ण प्रसाद शर्मा
६९१	१३०१५	सुर्य बहादुर बि.क.
६९२	१३०१६	जिबन थापा
६९३	१३०१८	पुकार बहादुर क्षेत्री
६९४	१३०१९	लेवि बहादुर तामाङ
६९५	१३०२१	रिता थापा
६९६	१३०२३	सागर दर्जी
६९७	१३०२४	ईश्वर खनाल
६९८	१३०२५	सागर पराजुली
६९९	१३०२६	टिका बहादुर राना
७००	१३०२७	सुजाता नेपाली
७०१	१३०२८	प्रियङ्का थारु
७०२	१३०२९	गोविन्द पौडेल
७०३	१३०३२	युवराज अधिकारी
७०४	१३०३३	जस बहादुर गुरुङ
७०५	१३०३५	राजेश थापा
७०६	१३०३६	प्रदिप पेला

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थापा
७०७	१३०३७	दिपेन्द्र कुँवर
७०८	१३०३९	सन्तोष क्षेत्री
७०९	१३०४०	विकाश थापा
७१०	१३०४१	पुरुषोत्तम अर्याल
७११	१३०४२	अमित कुमार चौधरी
७१२	१३०४३	विशाल लम्साल
७१३	१३०४४	विनोद बि.क.
७१४	१३०४५	माधब कुमाल
७१५	१३०४९	श्री राम कान्दु
७१६	१३०५०	टेक बहादुर पल्ली थापा
७१७	१३०५३	पिरम दर्जी
७१८	१३०५५	राम बहादुर सार्की
७१९	१३०५६	सुनिल मुखिया विन
७२०	१३०५७	हुम राना
७२१	१३०५९	प्रसान्त शर्मा
७२२	१३०६०	सन्तोष कुमार साह
७२३	१३०६३	गोबिन्द सुबेदी
७२४	१३०६४	मनिष क्षेत्री
७२५	१३०६५	सुदिप बि.क.
७२६	१३०६७	खड्ग बहादुर बि.क.
७२७	१३०६८	मनोज बगाले
७२८	१३०६९	सुर्य प्रकाश चौधरी
७२९	१३०७१	शेषकान्त ढकाल
७३०	१३०७२	अनिल कुमार महतो नुनिया
७३१	१३०७४	अभिनाश श्रेष्ठ
७३२	१३०७६	विकास कार्की
७३३	१३०७७	जनक क्षेत्री
७३४	१३०७९	अमित राना
७३५	१३०८३	कृष्ण पाठक
७३६	१३०८४	भिम बहादुर सेन ओली
७३७	१३०८६	अशोक परियार
७३८	१३०८७	आशिस के.सी.
७३९	१३०८८	अमृत दुंगाना
७४०	१३०९०	सोम बहादुर थापा मगर
७४१	१३०९१	शान्तीमाया आले मगर
७४२	१३०९२	अरबिन्द साह तेली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७४३	१३०९३	सुरेन्द्र शाही
७४४	१३०९५	अभिषेक दुङ्गाना
७४५	१३०९८	मुना चौधरी थारु
७४६	१३०९९	टिकाराम परियार
७४७	१३१०१	माधव जि.सि.
७४८	१३१०२	बाल कृष्ण महतो
७४९	१३१०३	अनिल पौडेल
७५०	१३१०५	सरोज पौडेल
७५१	१३१०८	राजु वि.क.
७५२	१३१०९	आशिष बयलकोटी
७५३	१३११०	सुजन थापा मगर
७५४	१३१११	सन्दिप दर्जी
७५५	१३११४	दिनेश चौधरी
७५६	१३११६	सुरेश बहादुर थापा मगर
७५७	१३११७	वसन्ता राना मगर
७५८	१३११८	सुदिप सुनार
७५९	१३११९	अरुण बस्न्यात
७६०	१३१२३	अमृत श्रेष्ठ
७६१	१३१२४	नारायण धर्ती
७६२	१३१२५	खिमलाल सुनार
७६३	१३१२६	केशव खान्चा
७६४	१३१२७	डिल्ली प्रसाद गौतम
७६५	१३१२८	विनिता सुनार
७६६	१३१२९	समिर क्षेत्री
७६७	१३१३०	बलराम चापागाई
७६८	१३१३१	बिर बहादुर मल्ल
७६९	१३१३४	हर्क बहादुर थापा
७७०	१३१३५	सन्ध्या बोहरा
७७१	१३१३६	सुनिल कुमाल
७७२	१३१३७	सुवास मान श्रेष्ठ
७७३	१३१३८	पोम खान्चा
७७४	१३१३९	झुपलाल रोकाया
७७५	१३१४१	राहुल क्षेत्री
७७६	१३१४२	मोहम्मद रम्जान मिया
७७७	१३१४३	राजदेव चौधरी
७७८	१३१४४	सुसन पौडेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७८९	१३१४६	सुजन तामाङ,
८००	१३१४७	फुलमाया कुमाल
७८१	१३१४८	बुद्धि थापा
७८२	१३१५०	नरेन्द्र धामी
७८३	१३१५१	विष्णु बहादुर दौ
७८४	१३१५४	चिरण बुढा मगर
७८५	१३१५५	कैलाश रावल
७८६	१३१५७	रेम बहादुर परियार
७८७	१३१६०	सुसिल थापा मगर
७८८	१३१६२	प्रकाश चन्द्र पौडेल
७८९	१३१६४	शेर बहादुर दर्लमी
७९०	१३१६६	अनिल परियार
७९१	१३१६७	रमिला बोहरा
७९२	१३१६९	अमृत क्षेत्री
७९३	१३१७१	तुल बहादुर पुन
७९४	१३१७७	मनोज गुरुङ
७९५	१३१७८	सन्तोष उपाध्या
७९६	१३१८४	सुरेष कार्की
७९७	१३१९१	पदम बहादुर आले
७९८	१३१९२	जीवनाथ लामिछाने
७९९	१३१९३	बसन्त बहादुर रोका मगर
८००	१३१९४	शक्ती मिजार
८०१	१३१९५	अर्जुन परियार
८०२	१३१९६	कविता नेपाली
८०३	१३१९७	सेखर राई
८०४	१३१९८	नेत्र बहादुर थापा
८०५	१३२००	दिपेश के.सी.
८०६	१३२०१	सरु रिमाल
८०७	१३२०३	राजु वि.क.
८०८	१३२०५	शुष्मा गुरुङ
८०९	१३२०६	जित बहादुर थारु
८१०	१३२०७	माया कुमारी थारु
८११	१३२०८	यमुना रास्कोटी
८१२	१३२०९	रेशु कार्की
८१३	१३२१०	विनिता न्यौपाने
८१४	१३२११	अनिसा कुमारी थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८१५	१३२१२	शर्मिला बुढा मगर
८१६	१३२१४	प्रताप गाहा मगर
८१७	१३२१६	राम थापा
८१८	१३२१७	रोशन बराल
८१९	१३२१८	तुल बहादुर थापा
८२०	१३२१९	शरण कुँवर
८२१	१३२२१	नारायण देवकोटा
८२२	१३२२३	सुनिल पोख्रेल
८२३	१३२२५	विवेक लम्साल
८२४	१३२२६	कमल शाही
८२५	१३२२७	आशिष शर्मा
८२६	१३२२८	टिका बहादुर थापा
८२७	१३२२९	कुशल बि.क.
८२८	१३२३३	ईश्वर दर्जी
८२९	१३२३४	तुल बहादुर दलामी
८३०	१३२३७	विष्णु आचार्य
८३१	१३२३९	ईश्वर बुढा
८३२	१३२४०	बिक्रम रेउले
८३३	१३२४३	आकाश भट्टराई
८३४	१३२४४	किशोर राज थापा
८३५	१३२४५	लुसन रेमी
८३६	१३२४६	आनन्द प्रसाद चापागाई
८३७	१३२४७	तिलक बहादुर राना मगर
८३८	१३२४८	आदर्श ढकाल
८३९	१३२५०	सुरज क्षेत्री
८४०	१३२५१	प्रशान्त क्षेत्री
८४१	१३२५३	बिशाल बुढा
८४२	१३२५५	सरिस्मा थापा मगर
८४३	१३२५७	संगिता थारु
८४४	१३२५८	भानु चौधरी
८४५	१३२५९	फत्त बहादुर पुन
८४६	१३२६०	मनिषा सुनार
८४७	१३२६१	सरस्वती धर्ती
८४८	१३२६२	सुरेन्द्र थापा
८४९	१३२६४	सन्तोष चापागाई
८५०	१३२६५	भिमनाथ गौतम

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८५१	१३२६६	रमेश बोहरा
८५२	१३२६७	भेष बहादुर जि.सी.
८५३	१३२६८	यम कुमारी रोकाहा
८५४	१३२६९	युक्त कुमारी रोकाहा
८५५	१३२७०	आश्विन के.सी.
८५६	१३२७२	गोपाल घर्ती मगर
८५७	१३२७३	सविता श्रेष्ठ
८५८	१३२७४	लब्धन श्रीस
८५९	१३२७७	निर्मल नेपाली
८६०	१३२८५	रमेश थापा
८६१	१३२८६	अश्विन कुमार थापा
८६२	१३२८९	टोप बहादुर सिजाली
८६३	१३२९०	विवेक के.सी.
८६४	१३२९१	राजु कुमार बर्मा
८६५	१३२९२	विमल बि.क.
८६६	१३२९३	हरी बहादुर सोमै
८६७	१३२९४	रेशम अधिकारी
८६८	१३२९६	टिका बहादुर कार्की
८६९	१३२९७	भुवन पौडेल
८७०	१३३००	सुनिल घिमिरे
८७१	१३३०२	अस्मित क्षेत्री
८७२	१३३०३	एलिना सिंह ठकुरी
८७३	१३३०४	रोहित गुरुङ
८७४	१३३०५	सिताराम चौधरी
८७५	१३३०६	आकाश भित्रीकोटी
८७६	१३३०७	रेशन घले
८७७	१३३०८	अनिल बि.क.
८७८	१३३१०	सविता कुमारी श्रेष्ठ
८७९	१३३११	सर्मिला खड्का क्षेत्री
८८०	१३३१२	सलिना क्षेत्री
८८१	१३३१४	सरोज गुरुङ,
८८२	१३३१५	सुमित गायक
८८३	१३३१७	राम कुमार श्रेष्ठ
८८४	१३३१९	गम प्रसाद गुरुङ
८८५	१३३२०	मनिष बि.क.
८८६	१३३२१	मेहर सिं दिशा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८८७	१३३२४	मिना हमाल
८८८	१३३२५	नारायण प्रसाद आचार्य
८८९	१३३२८	रन्जित परियार
८९०	१३३२९	यज्ञ पौडेल
८९१	१३३३०	बिनिता श्रेष्ठ
८९२	१३३३४	श्याम थापा
८९३	१३३३५	प्रमोद कुमार पुन मगर
८९४	१३३३६	मिना घर्ती मगर
८९५	१३३४१	ओम कृष्ण जि.सी.
८९६	१३३४२	गणेश गिरी
८९७	१३३४३	रमेश अर्याल
८९८	१३३४६	याम बहादुर सारु
८९९	१३३४७	भेषराज खत्री
९००	१३३४८	सुवास परियार
९०१	१३३४९	चन्द्र बहादुर थापा
९०२	१३३५०	बिपिन राना
९०३	१३३५१	प्रविन परियार
९०४	१३३५२	खड्कज्योति उल्लगेमगर
९०५	१३३५३	दीलीप कुमार कोइरी
९०६	१३३५४	सुरज बहादुर सार्की
९०७	१३३५५	राजित रिमाल
९०८	१३३५६	टोप बहादुर राना
९०९	१३३५७	मिन बहादुर परियार
९१०	१३३५८	तारा बहादुर कुमाल
९११	१३३५९	राजन परियार
९१२	१३३६०	चिरञ्जीवी खत्री
९१३	१३३६१	प्रदिप भुजेल
९१४	१३३६२	रोशन ढेंगा मगर
९१५	१३३६३	मिन प्रसाद न्यौपाने
९१६	१३३६४	सविन भण्डारी
९१७	१३३६६	सुजन बयलकोटी
९१८	१३३६७	सन्जिव पुलामी
९१९	१३३६८	इश्वर गुरुङ
९२०	१३३६९	बिजय रेशमी
९२१	१३३७१	असिम गुरुङ
९२२	१३३७३	बल बहादुर पुन

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९२३	१३३७६	गौरव सिंह ठकुरी
९२४	१३३७७	रोशन आचार्य
९२५	१३३७८	विनोद पौडेल
९२६	१३३८०	इश्वर डाँगी
९२७	१३३८१	प्रविन कुमार थेट्री
९२८	१३३८४	सुमित परियार
९२९	१३३८८	दिपक मल्ल
९३०	१३३८९	शिव प्रसाद चापागाई
९३१	१३३९२	सुरेश महत
९३२	१३३९३	विनम अधिकारी
९३३	१३३९४	सुवाष वि.क.
९३४	१३३९५	सजिना श्रेष्ठ
९३५	१३३९६	बम बहादुर गुरुङ
९३६	१३३९७	सागर वि.क.
९३७	१३३९८	शुसन गुरुङ
९३८	१३४००	विक्रम गुरुङ
९३९	१३४०१	दुर्गा बस्नेत
९४०	१३४०३	युवराज आले मगर
९४१	१३४०४	तासविन पुन मगर
९४२	१३४०७	दिपीन नेपाली
९४३	१३४०९	रेवत सिंजाली मगर
९४४	१३४१०	जेशन कुसुम चौधरी
९४५	१३४१२	संगिता पोख्रेल
९४६	१३४१३	यम बहादुर श्रीस
९४७	१३४१४	प्रविन राना
९४८	१३४१५	अमृत कार्की
९४९	१३४१६	नारायण रोका
९५०	१३४१८	किरण कुँवर
९५१	१३४१९	डोल बहादुर के.सी.
९५२	१३४२०	सुदिप पौडेल
९५३	१३४२१	राम बहादुर बुढा
९५४	१३४२२	विष्णु प्रसाद पौडेल
९५५	१३४२५	खिमलाल अधिकारी
९५६	१३४२६	गिर बहादुर सिंह
९५७	१३४२९	सविना कुमाल
९५८	१३४३०	सुस्मा खाम्चा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९५९	१३४३२	उदय श्रेष्ठ
९६०	१३४३५	सुरज हिटान मगर
९६१	१३४३७	कुमार सुनार
९६२	१३४३८	लक्ष्मी वली
९६३	१३४३९	मदन दगाई पुन
९६४	१३४४०	दिपक बोहोरा
९६५	१३४४२	कमल थापा मगर
९६६	१३४४३	हिमाल बहादुर श्रेष्ठ
९६७	१३४४४	देव विष्ट
९६८	१३४४५	विना डिसुवा
९६९	१३४४६	रिषिराम श्रेष्ठ
९७०	१३४४८	रमेश कुमार यादव
९७१	१३४४९	केशव थापा
९७२	१३४५०	दिपाल थापा
९७३	१३४५१	टेक बहादुर थापा मगर
९७४	१३४५२	सुदीप थापा
९७५	१३४५४	शुदिक्षा बैगार
९७६	१३४५६	सुमन गुरुड
९७७	१३४५७	सुरेश खड्का
९७८	१३४५८	लोकराज जैशी
९७९	१३४५९	राम कुमारी गुरुड
९८०	१३४६०	सुनिल परियार
९८१	१३४६२	दिपक किसान
९८२	१३४६३	माधवराज घर्ती
९८३	१३४६५	मधु आले
९८४	१३४६६	केशब श्रेष्ठ
९८५	१३४६७	मुक्तीनाथ पौडेल
९८६	१३४६८	सागर रिमाल
९८७	१३४७०	सालिभान बिष्ट
९८८	१३४७२	खोपीराम कुमाल
९८९	१३४७३	सुनिल दाहाल
९९०	१३४७४	नवदत्त ढकाल
९९१	१३४७५	राजन थापा मगर
९९२	१३४७६	पुर्ण बहादुर पाईजा
९९३	१३४७९	लालसरी थापा क्षेत्री
९९४	१३४८०	सुवास श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९९५	१३४८१	राधिका कुमारी बि.क.
९९६	१३४८२	संगिता बि.क.
९९७	१३४८३	रुद्र बहादुर थापा
९९८	१३४८४	डिक बहादुर गुरुड,
९९९	१३४८५	अनिल अधिकारी
१०००	१३४८७	भागवत तिवारी
१००१	१३४८८	अस्त्रिन थापा
१००२	१३४८९	सन्दिप गैहे
१००३	१३४९०	सुधन थापा
१००४	१३४९२	शुसिल चपाई
१००५	१३४९३	प्रविण क्षेत्री
१००६	१३४९५	सृजना कुमाल
१००७	१३४९६	शोभाकान्त अर्याल
१००८	१३४९७	विशाल खड्का
१००९	१३४९८	सन्देश अधिकारी
१०१०	१३४९९	नरेश दैर
१०११	१३५००	अनुस कुँवर
१०१२	१३५०१	शिव प्रसाद भुसाल
१०१३	१३५०२	मिलन कुँवर
१०१४	१३५०६	राजेश थापा
१०१५	१३५०७	आरती लोहनी
१०१६	१३५१०	प्रकाश पंगेनी
१०१७	१३५१७	सुदिप शर्मा
१०१८	१३५१८	सुवास दवाडी
१०१९	१३५१९	मोतीराम महतो
१०२०	१३५२०	बुद्धिमान नेपाली
१०२१	१३५२१	नर बहादुर दर्जी
१०२२	१३५२२	सुमित दर्जी लामिछाने
१०२३	१३५२५	फिरज बुढामगर
१०२४	१३५२६	राजु थापा
१०२५	१३५२९	सन्दिप बहादुर गुरुड
१०२६	१३५३०	प्रताप बोहोरा
१०२७	१३५३२	कृष्ण थापा मगर
१०२८	१३५३४	विक्रम अधिकारी
१०२९	१३५३५	उदय लामिछाने
१०३०	१३५३७	विक्रम अधिकारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०३१	१३५४८	सत्याम आचार्य
१०३२	१३५४०	बल बहादुर मुखिया
१०३३	१३५४१	प्रसाद सेवा
१०३४	१३५४२	जिवन क्षेत्री
१०३५	१३५४३	जिवन कुँवर
१०३६	१३५४४	उदिप घिमिरे
१०३७	१३५४५	पदम बि.क.
१०३८	१३५४६	आदर्श राना
१०३९	१३५४७	भुवन वास्तोला
१०४०	१३५४८	युवराज सुनारी
१०४१	१३५४९	गोबिन्द न्यौपाने
१०४२	१३५५०	राज कुमार श्रेष्ठ
१०४३	१३५५१	आशिष कुँवर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०४४	१३५५३	रमेश कुमार सारु
१०४५	१३५५४	नर बहादुर काउचा
१०४६	१३५५५	भाष्कर पनेरु
१०४७	१३५५६	सन्तोष घर्ती क्षेत्री
१०४८	१३५५७	अविनास गुरुड
१०४९	१३५५८	टेक बहादुर भुजेल
१०५०	१३५५९	गोबिन्द श्रेष्ठ
१०५१	१३५६०	अनिता राजबंसी
१०५२	१३५६१	सुर्य के.सी.
१०५३	१३५६२	बिजय कार्की
१०५४	१३५६३	बिनोद गुरुड
१०५५	१३५६४	अशोक परियार
१०५६	१३५६६	रेशम राना

परीक्षा केन्द्रः- लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, बुटवल ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	१६००४	किरण कुँवर
२	१६००५	रोजी चौधरी
३	१६००६	नविन बस्नेत
४	१६००७	प्रकाश नेपाली
५	१६०१०	दीपक पुरी
६	१६०११	अनिल कुमाल
७	१६०१५	हेमराजी थारु
८	१६०१७	सागर हरिजन
९	१६०२४	सुमन सुनार
१०	१६०२६	टोलमाया सुस्लीड्ग
११	१६०३१	आस्था रिसाल
१२	१६०४२	अमृत परियार
१३	१६०४३	सन्तोष ढकाल
१४	१६०४४	विकास थापा
१५	१६०४७	वर्षा दर्लामी
१६	१६०५०	बसन्त बेलल्वासे
१७	१६०५३	ललित चौधरी
१८	१६०५४	तुलसा कवर क्षेत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९	१६०५६	पवन मल्ल ठकुरी
२०	१६०५९	दिलीप कुमार यादव
२१	१६०६३	आकाश यादव
२२	१६०६४	दिलीप यादव
२३	१६०६६	गोविन्द घिमिरे
२४	१६०६९	अजहरुदीन जोल्हा
२५	१६०७१	जड्ग बहादुर लोहार
२६	१६०७४	मदन भट्टराई
२७	१६०७५	नविन सेन
२८	१६०७६	रिमा राना
२९	१६०७८	सुनिमा खाम्चा
३०	१६०७९	सन्दिप चौधरी
३१	१६०८५	तिलक दर्लामी
३२	१६०८७	उदय नारायण हरिजन
३३	१६०९०	मिशन रोकाय
३४	१६०९१	गोरख यादव
३५	१६०९३	निजा मुदीन फकीर
३६	१६०९६	रवि चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७	१६०९७	दिपेश साहनी
३८	१६१०४	रोशन देउवा
३९	१६१०५	गिर वहादुर थापा
४०	१६१०९	प्रदीप ढकाल
४१	१६११०	दुर्ग बहादुर एम.सी.
४२	१६११२	असीम क्षेत्री
४३	१६११७	हिरालाल दाहाल
४४	१६१२०	भावना चन्द
४५	१६१३०	निशान्त ज्ञावली
४६	१६१३२	सुनिल कार्की
४७	१६१३५	सन्तोष थापा
४८	१६१३६	तुसान फौजा
४९	१६१४३	बृजेश उपाध्याय
५०	१६१४५	विकाश बहादुर के.सी.
५१	१६१४६	सिर्जना कुँवर थापा
५२	१६१४७	रोशन पाण्डे
५३	१६१४८	कल्याण जि.सी.
५४	१६१५०	मोहन लाल चौधरी
५५	१६१५१	रोसन दहित
५६	१६१५२	प्रदीप चौधरी
५७	१६१५३	ज्ञानराज प्रसाद हरिजन
५८	१६१५४	हरि चन्द्र गुप्ता
५९	१६१५६	श्री राम रुचाल
६०	१६१५८	दुर्गेश यादव अहिर
६१	१६१६२	नारायण पौडेल
६२	१६१६३	नजरे अलम धुनिया
६३	१६१६७	गोम बहादुर बराल
६४	१६१६९	कपिल यादव अहिर
६५	१६१७०	विकास सिंह
६६	१६१७१	कृष्ण प्रसाद यादव
६७	१६१७६	अजित चौधरी
६८	१६१७७	भिम वली
६९	१६१७८	शोभा कुमारी कुमाल
७०	१६१७९	जानकी कुँवर मगर
७१	१६१८१	मधुमाया माकिम
७२	१६१८२	तारा ठाडा मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७३	१६१८४	जनक पोख्रेल
७४	१६१८५	विजय घले
७५	१६१८६	चिन्तामणि पोख्रेल
७६	१६१९१	अमृत राना
७७	१६१९२	कमल खत्री
७८	१६१९३	यूवक थापा
७९	१६१९५	समिर मल्ल
८०	१६१९८	मोहन बेल्बासे
८१	१६२००	रामप्रवेश साह
८२	१६२०१	कैलाश कुमार मुखिया
८३	१६२०२	नारायण पुरी
८४	१६२०३	अरविन्द कुमार यादव
८५	१६२०४	मनिषा क्षेत्री
८६	१६२०६	अमित कार्की
८७	१६२०८	अर्जुन लाल प्रजा
८८	१६२०९	प्रदीप शर्मा
८९	१६२१०	विजय पौडेल
९०	१६२१२	उमेश यादव
९१	१६२१४	प्रकाश लामा
९२	१६२१५	अमृत गौतम
९३	१६२१७	विजय पौडेल
९४	१६२१८	नविन चुँदाली
९५	१६२२२	सोनु वोटे
९६	१६२२३	प्रकाश राना
९७	१६२२७	पूर्ण बहादुर महत
९८	१६२३०	यज्ञ प्रसाद रेमी
९९	१६२३३	लाल बहादुर थापा
१००	१६२३६	अर्जुन थारु
१०१	१६२३८	विशाल वली
१०२	१६२४०	मधु कुमाल
१०३	१६२४१	विन्ती राम थारू
१०४	१६२४२	शारदा कुमारी राना
१०५	१६२४४	सुनिल वली
१०६	१६२४६	मनिष थापा
१०७	१६२४७	अमृत कवर
१०८	१६२४९	वाल केश मुराउ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०९	१६२५१	मदन बहादुर थापा
११०	१६२५२	सुभम यादव
१११	१६२५६	डेबिड गाहा
११२	१६२५७	लक्ष्मण पन्थी
११३	१६२५८	प्रेम बहादुर दलमी
११४	१६२५९	सृजन गाहा
११५	१६२६२	अस्मित कुँवर
११६	१६२६३	सन्दिप पंजियार
११७	१६२६६	अमरनाथ गुप्ता
११८	१६२६९	नारायण चौधरी
११९	१६२७३	आकाश खड्का
१२०	१६२७४	जशमन महतो
१२१	१६२७५	चन्द्र बहादुर थापा
१२२	१६२७७	नेत्र प्रसाद ढकाल
१२३	१६२८२	गोकर्ण बुढा मगर
१२४	१६२८८	जय प्रकाश चौधरी
१२५	१६२९२	नर्मिला खाम्चा
१२६	१६२९४	सन्दिप पासी
१२७	१६२९५	प्रमेश पासी
१२८	१६२९७	कलामदीन अली
१२९	१६२९८	महेश कुमार यादव
१३०	१६२९९	अजय कुमार यादव
१३१	१६३००	प्रमोद कुमार यादव
१३२	१६३०३	दिपेन्द्र लोधि
१३३	१६३०४	बर्षाति सार्की
१३४	१६३०७	विजय कुमार श्रीस
१३५	१६३०८	देव कुमार वि.क.
१३६	१६३१२	सन्तोष कुमार समाल
१३७	१६३१३	पद्म राज मल्ल
१३८	१६३१४	दिलिप कुमार धवल
१३९	१६३१८	माधव अर्याल
१४०	१६३१९	अजित कुमार कलवार(जैसवाल)
१४१	१६३२१	हिक्मत सिंह ऐरी
१४२	१६३२२	विना बुढा मगर
१४३	१६३२३	अजय कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४४	१६३२६	सुरेश आले
१४५	१६३२८	पुनम कुमाल
१४६	१६३३२	हेम प्रसाद श्रीस
१४७	१६३३३	अमीर राक्से
१४८	१६३३७	हिमराज ज्वाली
१४९	१६३४०	टिका थापा मगर
१५०	१६३४३	नमे वानीया
१५१	१६३४६	कृष्ण भण्डारी
१५२	१६३४९	सृजना यादव
१५३	१६३५१	अर्जुन डि.सी.
१५४	१६३५४	गोपि प्रसाद बनिया
१५५	१६३५७	योगेश पुन मगर
१५६	१६३५९	प्रशान्त रावत
१५७	१६३६३	अन्जु चौधरी
१५८	१६३६५	शिव थारु
१५९	१६३६७	रविन्द्र प्रसाद चौधरी
१६०	१६३७२	सागर भुसाल
१६१	१६३७३	सुनिल ज्वाली
१६२	१६३७४	अनिल थापा
१६३	१६३७६	सुनिल राना
१६४	१६३७७	अमिर थापा मगर
१६५	१६३७८	गोविन्द गिरी
१६६	१६३७९	गोपाल घर्ती मगर
१६७	१६३८६	भुवन खत्री
१६८	१६३८७	जित बहादुर के.सी.
१६९	१६३८८	इश्वरी राना
१७०	१६३९०	निर्मल पुन
१७१	१६३९१	खेमराज थापा
१७२	१६३९२	हिमाल पछाई
१७३	१६३९३	युवराज ठाडा मगर
१७४	१६३९५	आशा कार्की
१७५	१६३९९	गणेश गहतराज
१७६	१६४०२	किरण खवास
१७७	१६४०८	सिंह राज चन्द बोहोरा
१७८	१६४१३	सुमित विरेन्द्र विश्वकर्मा
१७९	१६४१४	गिरबहादुर के.सी.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८०	१६४१६	मनोज जि.सी.
१८१	१६४१७	सुमन फौदार क्षेत्री
१८२	१६४१८	भरत कुमार प्रजापती
१८३	१६४१९	रुपेश खत्री
१८४	१६४२१	नवराज वि.क.
१८५	१६४२३	विजय काउळा
१८६	१६४२४	गौतम यादव
१८७	१६४२८	मिन राज गिरी
१८८	१६४२९	ऋषिकेश गौतम हरिजन
१८९	१६४३०	शर्मा यादव
१९०	१६४३५	नारायण रायमाझी
१९१	१६४३६	शोभा के.सी.
१९२	१६४३७	सुनिता सुनार
१९३	१६४४४	मेलिना घर्ती
१९४	१६४४५	देव वान्टकी
१९५	१६४४८	वालकिशुन खरबिन्द
१९६	१६४४९	रनजन भण्डारी
१९७	१६४५०	झविन्द्र थापा
१९८	१६४५१	ओम नाथ धोवी
१९९	१६४५२	दीपक कुमार हरिजन
२००	१६४५४	सोराज बस्नेत
२०१	१६४५५	मधु विक्रम थापा
२०२	१६४५६	आकाश बसेल
२०३	१६४५८	तिर्थ कुमारी थारु
२०४	१६४६०	मिना चौहान
२०५	१६४६२	तिलक ज्वाली
२०६	१६४६३	सुरज पौडेल
२०७	१६४६४	मोहन सिंड डाँगी
२०८	१६४६६	कृष्ण कुमाल
२०९	१६४६८	रमेश बिष्ट
२१०	१६४७५	वेद प्रसाद मिश्र
२११	१६४७६	सगर श्रेष्ठ
२१२	१६४८०	दिल बहादुर पेमनी
२१३	१६४८३	अशोक नेपाली
२१४	१६४८४	सलाहुदीन मिया
२१५	१६४८५	अरविन्द चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१६	१६४९२	प्रकाश लम्साल क्षेत्री
२१७	१६४९७	सन्जीप चौधरी
२१८	१६४९९	पुरण चौधरी
२१९	१६५०४	जमुना कुमारी श्रेष्ठ
२२०	१६५१२	भेकमान घर्ती मार
२२१	१६५१४	पदम के.सी.
२२२	१६५१८	केशमान पुन
२२३	१६५१९	दिपक रेशमी मगर
२२४	१६५२३	प्रभ्यास कहार
२२५	१६५२५	कृष्ण प्रसाद आचार्य
२२६	१६५२६	सुरज प्रसाद श्रेष्ठ
२२७	१६५२७	बलिराम महरा
२२८	१६५२९	कृष्ण यादव
२२९	१६५३२	मोहन बोहोर क्षेत्री
२३०	१६५३३	राजेन्द्र चौलागाई
२३१	१६५३४	सरोज विष्ट
२३२	१६५३९	रविन कवर
२३३	१६५४१	अनिल खत्री
२३४	१६५४२	नारायण लम्साल
२३५	१६५४४	भूबन बुढाथोकी
२३६	१६५४५	रन्जनी चौबे
२३७	१६५४७	धिरेन्द्र महतारा
२३८	१६५४८	उज्जवल क्षेत्री
२३९	१६५४९	विष्णु के.सी.
२४०	१६५५३	विकास नेपाली
२४१	१६५५६	अस्मिता बस्नेत
२४२	१६५६०	सन्दिप पाण्डे
२४३	१६५६१	दिनेश अर्याल
२४४	१६५६३	प्रवेश सेन
२४५	१६५६४	राकेश चौधरी कुर्मी
२४६	१६५६७	सनतोष कुमार यादव
२४७	१६५६८	रोहन चौधरी थारु
२४८	१६५६९	सिमा कुमारी थारु
२४९	१६५७०	प्रदीप विष्ट
२५०	१६५७१	आशिष कुमार विष्ट
२५१	१६५७२	तिलक दर्लामी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५२	१६५७४	लक्ष्मण खत्री
२५३	१६५७५	विशाल मसर्ई
२५४	१६५७६	विविता थापा
२५५	१६५८०	माकेश्वर नाथ योगी
२५६	१६५८२	अम्मर बहादुर नेपाली
२५७	१६५८४	अर्जुन डि.सी.
२५८	१६५८५	रामा शंकर साहनी
२५९	१६५८६	शशिकान्त यादव
२६०	१६५८७	निरमल चौधरी
२६१	१६५८९	देव बहादुर सुनारी
२६२	१६५९०	शिवलाल खासु
२६३	१६५९१	रविन कुमार वारघरे
२६४	१६५९७	शुसिल भुसाल
२६५	१६५९८	सागर थापा
२६६	१६५९९	सतिस थापा
२६७	१६६०१	हरि कृष्ण थापा
२६८	१६६०४	रोशन के.सी.
२६९	१६६०७	डालिन्द्र के.सी.
२७०	१६६०८	गोविन्द पाठक
२७१	१६६१४	हिमाल बुढा मगर
२७२	१६६१६	करन चौधरी थारु
२७३	१६६१९	निलम केवट
२७४	१६६२०	विशाल बहादुर विश्वकर्मा
२७५	१६६२१	प्रकाश विश्वकर्मा
२७६	१६६२२	सुमन क्षेत्री
२७७	१६६२४	पुजा थापा
२७८	१६६२५	रोसन लम्साल
२७९	१६६२८	रोयल हमाल
२८०	१६६२९	प्रविन थारु
२८१	१६६३२	सुनिल कुमार गुप्ता तेली
२८२	१६६३४	मिलन न्यौपाने
२८३	१६६३६	मिना राना
२८४	१६६३९	विजय सहनी
२८५	१६६४०	देव सिंह चौधरी
२८६	१६६४१	निशान्त वली
२८७	१६६४२	सुभाष केवट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९८	१६६४४	अजय कार्की
२९९	१६६४८	युबराज घर्ती मगर
२१०	१६६४९	युवराज पुन
२११	१६६५०	सचिन रखाल
२१२	१६६५१	राम सिंह कुम्ही
२१३	१६६५२	अर्जुन केवट
२१४	१६६५३	खिल बहादुर राना
२१५	१६६५४	ज्ञानेन्द्र बहादुर अधिकारी
२१६	१६६५९	अमन मिश्रा
२१७	१६६६०	रिता वि.क.
२१८	१६६६३	आत्मराम पाठक जैसी
२१९	१६६६४	पुरन केवट
३००	१६६६९	धिरन नेपाली
३०१	१६६७३	टोपलाल भुसाल
३०२	१६६७८	भानु घर्ती मगर
३०३	१६६७९	टिकाराम के.सी.
३०४	१६६८१	शुनिल सुनार
३०५	१६६८३	बुद्ध किरण गिरी
३०६	१६६८४	दीनेश बुरामगर
३०७	१६६८५	देवराज रोका मगर
३०८	१६६८६	अस्मिता लम्साल
३०९	१६६८७	चन्द्रजीत मौर्य
३१०	१६६८९	किरन थारु
३११	१६६९०	रोहित कोहार
३१२	१६६९१	मनिषा कुवाँ
३१३	१६६९३	हरि बहादुर कुमाल
३१४	१६६९५	विवेक राना
३१५	१६६९८	विरेन्द्र ढेंगा
३१६	१६६९९	निरुता बगाले
३१७	१६७००	रितिक थापा
३१८	१६७०१	धन बहादुर नेपाली
३१९	१६७०२	देवेन्द्र प्रसाद हरिजन
३२०	१६७०४	सरोज चौधरी
३२१	१६७०६	विमला आले
३२२	१६७०८	सपना सिंजाली
३२३	१६७०९	विजय कुमार गोडिया



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२४	१६७१०	धर्मन्द्र ठाकुर
३२५	१६७१२	बिपना घर्ती मगर
३२६	१६७१४	तेज बहादुर गोराथोकी
३२७	१६७१५	मधु पन्थी
३२८	१६७१६	दयाराम घर्ती मगर
३२९	१६७१८	सुशिल के.सी.
३३०	१६७१९	सुब्ब वि.क.
३३१	१६७२७	मनोज कुमार धामी
३३२	१६७२९	विमल पौडेल
३३३	१६७३०	मिथुन थारु
३३४	१६७३३	देवका आले
३३५	१६७३८	राहुल के.एम.
३३६	१६७३९	अरुण राना मगर
३३७	१६७४१	कमल वली
३३८	१६७४२	गणेश ओली
३३९	१६७४७	कपिल कुमार कश्याधन
३४०	१६७४८	विजय कुमार कामी
३४१	१६७४९	प्रदीप मिश्र
३४२	१६७५२	विकाश थापा
३४३	१६७५३	डिलाराम अर्याल
३४४	१६७५४	नविन कुमाल
३४५	१६७५५	विष्णु थापा
३४६	१६७५७	प्रतिक्षा दर्लामी
३४७	१६७५८	केशव अधिकारी
३४८	१६७६१	सुधन रेशमी
३४९	१६७६२	बैजनाथ कोहार
३५०	१६७६५	दिलीप जि.सी.
३५१	१६७६६	अमरजित गौतम
३५२	१६७६७	गम बहादुर सुनारी
३५३	१६७६८	जितेन्द्र सिंह
३५४	१६७६९	विनोद थारु
३५५	१६७७०	श्याम इन्दर कोहार
३५६	१६७७७	भुवन कार्की
३५७	१६७७९	राम चरन बढ्दई
३५८	१६७८१	शिशिर पल्ली
३५९	१६७८४	राहुल चार्डी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६०	१६७८५	मनिष पल्ली
३६१	१६७८९	सागर अधिकारी
३६२	१६७९०	रिता स्याडतान
३६३	१६७९१	गोविन्द बहादुर नेपाली
३६४	१६७९४	केवल प्रसाद खत्री
३६५	१६७९५	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा
३६६	१६७९७	राधेश्याम यादव
३६७	१६७९९	चुन्न क्षेत्री
३६८	१६८०३	जीवन वस्याल
३६९	१६८०६	रमित वली
३७०	१६८०७	सुक लाल घर्ती
३७१	१६८११	सुजन गुरुङ
३७२	१६८१२	गोपाल सुनारी
३७३	१६८१३	दिपक पन्थी
३७४	१६८१६	पुरन उचै
३७५	१६८१७	सम्झना चौहान
३७६	१६८१९	सिमरन राय
३७७	१६८२३	प्रतिक रास्कोटी
३७८	१६८२४	शैलेश कुमार यादव
३७९	१६८२५	राकेश कुर्मी
३८०	१६८२६	रमेश यादव
३८१	१६८२७	राम औतर पाल
३८२	१६८२९	आर्यन वि.क.
३८३	१६८३३	अजय सालमी
३८४	१६८३५	विजय सिंह सार्की
३८५	१६८३६	आकाश मल्ल ठकुरी
३८६	१६८३७	पुष्कर भाट
३८७	१६८४१	संजय भाट
३८८	१६८४२	अरविन्द कुमार सिंह
३८९	१६८४५	सर्वजित यादव
३९०	१६८४६	उमेस जि.सी
३९१	१६८४७	धनिश्वर खत्री
३९२	१६८४८	शिव चरन प्रसाद बर्द्दी
३९३	१६८५०	चन्द्रप्रकाश खरविन्द
३९४	१६८५४	राम बहादुर वि.क
३९५	१६८५७	ढाका बहादुर राना



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९६	१६८५८	कपिल जोशी
३९७	१६८५९	शुसिला फुल्लेल
३९८	१६८६०	बिन्दु चौधरी
३९९	१६८६३	याम राज शर्मा
४००	१६८६४	सविता न्यौपामे
४०१	१६८६५	अमृता श्रेष्ठ
४०२	१६८६७	सन्जु चौधरी
४०३	१६८६८	एलिसा सुनार
४०४	१६८६९	मोनालिशा विश्वकर्मा
४०५	१६८७१	विवेक रोका मगर
४०६	१६८७७	अमित बस्नेत
४०७	१६८७८	यमन सिंह घर्ती मगर
४०८	१६८८३	बल बहादुर बगाले
४०९	१६८८४	शक्ति खत्री
४१०	१६८८६	डोलराज थारु
४११	१६८८८	गोबिन्द थारु
४१२	१६८९०	सिद्धिचरण गुप्त
४१३	१६८९२	किशान भाट क्षेत्री
४१४	१६८९३	हरिमाया के.सी.
४१५	१६८९६	सिता घिमिरे
४१६	१६८९९	गोपाल शाही
४१७	१६९००	परमेश्वर प्रसाद चौधरी
४१८	१६९०१	कृष्ण बहादुर नेपाली
४१९	१६९०४	केशव थारु
४२०	१६९०५	रविन्द्र अधिकारी
४२१	१६९०६	पाण्डव बहादुर राना
४२२	१६९०७	सविता कुम्हाल
४२३	१६९०८	उर्मिला थारु
४२४	१६९०९	सुवर्ण पन्थी
४२५	१६९१०	पुर्णिमा राना
४२६	१६९१३	छावदीप नारायण चौधरी
४२७	१६९१४	करन बहादुर सारु
४२८	१६९१५	सुग्रीम यादव
४२९	१६९१६	रेशम शेरचन
४३०	१६९१७	तिलक बहादुर पुन मगर
४३१	१६९१९	नरमाया राक्सकोटी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३२	१६९२१	भुवान सिं सारु
४३३	१६९२२	प्रदिप चौधरी
४३४	१६९२३	आसमती थारु
४३५	१६९२५	कैलाश केवट
४३६	१६९२६	सुरेन्द्र खान्चा
४३७	१६९२७	जित बहादुर चौधरी
४३८	१६९२८	प्रविन चौधरी
४३९	१६९२९	टिका पुन
४४०	१६९३१	नविन दर्लामी
४४१	१६९३३	सुर्य कुँवर
४४२	१६९३४	सरोज बिष्ट
४४३	१६९३५	बिष्णु केवट
४४४	१६९३७	प्रविन्द पाल गडरिया
४४५	१६९३९	कल्पना राना मगर
४४६	१६९४०	मनि सरा सारु
४४७	१६९४१	रिता पुरी
४४८	१६९४२	शारदा श्रेष्ठ
४४९	१६९४७	सुरज कुमार गडेरिया
४५०	१६९५१	सुमन सिंजाली
४५१	१६९५२	प्रकाश खडका
४५२	१६९५४	श्याम बहादुर वि.क.
४५३	१६९५५	गणेश थापा
४५४	१६९५७	नर बहादुर गाहा
४५५	१६९५९	जिवन थारु
४५६	१६९६१	हिरालाल वि.क.
४५७	१६९६२	दिपेश घर्ती
४५८	१६९६४	बाल मुकुन्द कोहार
४५९	१६९६५	विन बहादुर बुढा
४६०	१६९६७	कमल सार्की
४६१	१६९७१	सन्तोष गैरे
४६२	१६९७२	बिष्णु पासी
४६३	१६९७५	गोविन्द प्रसाद यादव
४६४	१६९७६	नन्दलाल खराल
४६५	१६९७७	करुणा खडका
४६६	१६९७९	जिवन परियार
४६७	१६९८१	प्रविन पौडेल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६८	१६९८२	बोम बहादुर जि.सी.
४६९	१६९८३	रुप बहादुर थापा
४७०	१६९८४	हर्ष सिं पाटा
४७१	१६९८५	हिक्मत रसाइली
४७२	१६९८६	किरण रेणी
४७३	१६९८७	रघुनाथ यादव
४७४	१६९८८	निर्दोष वोहरा
४७५	१६९९१	अनमोल बोहरा
४७६	१६९९२	राजेश आचार्य
४७७	१६९९५	आनन्द यादव
४७८	१६९९६	श्रृंगी ऋषि मुराव
४७९	१६९९८	समिर चौधरी
४८०	१६९९९	सन्तोष कुंवर
४८१	१७००१	दिनेश अर्याल
४८२	१७००३	पुजा थापा मगर
४८३	१७००५	मनोज चौधरी
४८४	१७०१०	अमर फुल्लेल
४८५	१७०११	टेक नारायण बुढाथोकी
४८६	१७०१२	प्रेम थापा
४८७	१७०१३	दिपेन्द्र भण्डारी
४८८	१७०१७	अजय कुमार चौधरी
४८९	१७०१८	विजय प्रताप हरिजन
४९०	१७०१९	नविना बुढा
४९१	१७०२०	सुनिल थारु
४९२	१७०२१	योगेश चौधरी
४९३	१७०२२	दान बहादुर अर्धाली
४९४	१७०२४	प्रेम जि.सी.
४९५	१७०२५	अनिल प्रसाद श्रेष्ठ
४९६	१७०२६	युराज यादव
४९७	१७०२८	तिलक दर्लामी
४९८	१७०३०	भावन थापा
४९९	१७०३१	रिंकु पासी
५००	१७०३२	ज्ञानेन्द्र पासवान
५०१	१७०३३	देव बहादुर गाहा
५०२	१७०३४	कमल सुर्यवंशी
५०३	१७०३५	विकास पुन मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०४	१७०३८	आशीष राना
५०५	१७०४०	जस बहादुर घर्ती मगर
५०६	१७०४२	सुशिल दंगाल
५०७	१७०४३	अमित रोका मगर
५०८	१७०४४	टोप बहादुर खन्नी
५०९	१७०४५	सन्देश हमाल
५१०	१७०४६	रेशम थापा
५११	१७०४७	रेशम थापा
५१२	१७०४८	तपन कुमार केवट
५१३	१७०४९	हरि प्रसाद काफ्ले
५१४	१७०५३	मनिराम यादव
५१५	१७०५४	खडक बहादुर कवर
५१६	१७०५७	निर्मल रुचाल
५१७	१७०६१	अजय चौधरी
५१८	१७०६४	लक्ष्मी परियार
५१९	१७०६५	सन्तोष मल्ल
५२०	१७०६७	सुशिल चन्द
५२१	१७०६९	गोविन्द पोख्रेल
५२२	१७०७०	लक्ष्मी रेमी
५२३	१७०७३	मोहन खड्का
५२४	१७०७४	मनोज करियाकंग्रहवा
५२५	१७०७५	शेखर थापा
५२६	१७०७६	सुशिल घर्ती
५२७	१७०७७	सुमन विश्वकर्मा
५२८	१७०७८	अजय कुमार यादव
५२९	१७०७९	नविन पौडेल
५३०	१७०८०	विनी थारु
५३१	१७०८१	अशोक कुमार श्रेष्ठ
५३२	१७०८२	आकाश श्रेष्ठ
५३३	१७०८७	प्रदिप गिरी
५३४	१७०८८	पुजा चिदी
५३५	१७०८९	विनोद गुरुङ
५३६	१७०९०	ऐश्वर्या घर्ती मगर
५३७	१७०९१	मिना चौधरी
५३८	१७०९२	बसन्त नेपाली
५३९	१७०९४	रामकेवल यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४०	१७०९७	नितेश कुमार तिवारी
५४१	१७१००	भोजराज लोनिया
५४२	१७१०२	नमुना थापा
५४३	१७१०३	टेक बहादुर बुढाथोकी
५४४	१७१०४	गिरी राज पौडल
५४५	१७१०५	सुना वि.क.
५४६	१७१०७	भीम सिंह विष्ट
५४७	१७१०९	नारायण खत्री
५४८	१७११०	शेर बहादुर राना
५४९	१७११२	अस्मिता सुनार
५५०	१७११३	आरती देवी नेपाली
५५१	१७११५	अस्मिता परियार
५५२	१७१२१	सुजन कुमार खत्री
५५३	१७१२३	मिलन क्षेत्री
५५४	१७१२४	किशोर ज्वाली
५५५	१७१२५	शैलेन्द्र केवट
५५६	१७१२७	मुक्ति वि.क.
५५७	१७१२८	तारा डाँगी
५५८	१७१२९	शिव बहादुर कुमाल
५५९	१७१३१	विपिन पराजुली
५६०	१७१३२	राजेन्द्र सुनार
५६१	१७१३३	छविलाल पुन मगर
५६२	१७१३४	विष्णु सापकोटा
५६३	१७१३६	बुद्धि प्रसाद रेग्मी
५६४	१७१३७	विनय राना क्षेत्री
५६५	१७१३८	सुरेन्द्र बहादुर सुनार
५६६	१७१३९	दिल बहादुर लम्काहा
५६७	१७१४१	भिम बहादुर सुनार
५६८	१७१४३	मनु भण्डारी
५६९	१७१४६	शिव दयाल कुर्मी
५७०	१७१४७	बृजेश कुर्मी
५७१	१७१४८	बाबुलाल हरिजन
५७२	१७१४९	सिर्जना आचार्य
५७३	१७१५०	मनिषा भाट क्षेत्री
५७४	१७१५२	झविलाल वि.क.
५७५	१७१५३	मदन परियार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७६	१७१५४	गणेश जि.सी.
५७७	१७१५५	आशिष वि.क.
५७८	१७१५७	शुदिप आचार्य
५७९	१७१५९	प्रविन थनेत
५८०	१७१६१	सुनिल महतो
५८१	१७१६२	अनिसा श्रेष्ठ
५८२	१७१६५	माधव राना
५८३	१७१६६	दिपक पराजुली
५८४	१७१६७	शन्तोष विष्ट
५८५	१७१६९	खेमराज पुन मगर
५८६	१७१७०	लालकुमारी कुमाल
५८७	१७१७१	काजेन्द्र सेन
५८८	१७१७३	हिमाल थापा मगर
५८९	१७१७४	गुप्त बहादुर कुंवर
५९०	१७१७७	दिपेन्द्र मौर्य
५९१	१७१७८	शम्भु प्रसाद हरिजन
५९२	१७१७९	निरोज थापा
५९३	१७१८०	दिवाकर यादव
५९४	१७१८४	सन्जु महतो
५९५	१७१८५	श्याम थारु
५९६	१७१८६	सुनिल थारु
५९७	१७१८८	मनिराम वि.सी.
५९८	१७१९०	हिमाल के.सी.
५९९	१७१९२	इन्द्र बहादुर मल्ल
६००	१७१९३	रमेश सुनार
६०१	१७१९४	नारायण सिंजापती
६०२	१७१९६	कुमार थापा
६०३	१७१९७	बिनोद थापा मगर
६०४	१७१९८	निसा श्रेष्ठ
६०५	१७२००	डण्डपाणी आचार्य
६०६	१७२०१	लक्ष्मण कुमाल
६०७	१७२०४	घनश्याम पाण्डे
६०८	१७२०५	बिकाश घिमिरे
६०९	१७२०६	सुरज चौधरी
६१०	१७२०८	प्रकाश सोमै
६११	१७२०९	चिन्तामनि थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१२	१७२१०	डम्मर बहादुर कापले
६१३	१७२१२	विशाल वि.सी.
६१४	१७२१४	कृष्ण दर्नाल
६१५	१७२१५	यशोधा थापा
६१६	१७२१७	हुम बहादुर खत्री
६१७	१७२१८	लेख बहादुर ठाडा
६१८	१७२२०	जिवन ज्ञवाली
६१९	१७२२१	सुजन विक्टा
६२०	१७२२२	अनिल कुमार तेली
६२१	१७२२३	भावना आले
६२२	१७२२४	दिपक बहादुर भारम मगर
६२३	१७२२५	रमिता चौधरी
६२४	१७२२८	सुप्रिम गेलाङ्ग
६२५	१७२२९	दिवाकर श्रेष्ठ
६२६	१७२३०	निजाम हुसेन अन्सारी
६२७	१७२३१	कृष्ण प्रसाद आचार्य
६२८	१७२३२	सुरज सहनी
६२९	१७२३३	कृष्ण कुमार के.सी
६३०	१७२३४	गोकर्ण सिंह कार्की
६३१	१७२३६	बालकृष्ण न्यौपाने
६३२	१७२३९	विशाल यादव
६३३	१७२४०	सिमा मगर
६३४	१७२४१	दिपेश बैम्बु मगर
६३५	१७२४४	बिष्णु प्रसाद वस्याल
६३६	१७२४६	अशोक घर्ती मगर
६३७	१७२४७	भेष बहादुर रजाली
६३८	१७२४८	दिपक बहादुर घिमिरे
६३९	१७२५०	रन्जीव चाई
६४०	१७२५१	केशव सामत
६४१	१७२५२	हिरा बहादुर सोमै मगर
६४२	१७२५३	विनोद बुढा मगर
६४३	१७२५४	विजय बन्जाडे
६४४	१७२५५	डिल बहादुर पुन
६४५	१७२५६	दिपक बहादुर वि.क.
६४६	१७२५८	बिमला चौधरी
६४७	१७२५९	शिव नारायण चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६४८	१७२६०	दीनानाथ यादव
६४९	१७२६२	अमित केवट
६५०	१७२६४	इन्द्र जित चौधरी
६५१	१७२६६	देव बहादुर घर्ती मगर
६५२	१७२६७	आरती थापा
६५३	१७२६८	ज्ञानुमाया थनेत
६५४	१७२७०	सरोज बहादुर अर्याल
६५५	१७२७४	ओम प्रकाश पोख्रेल
६५६	१७२७५	विजिन्द्र सारु
६५७	१७२७७	रुद्र बहादुर झाँकू
६५८	१७२७९	शिव भट्टराई
६५९	१७२८०	रोहित गैरे
६६०	१७२८४	डोलाराम मर्दनिया
६६१	१७२८५	कुमारी नेपाली
६६२	१७२८६	पित बहादुर यरी
६६३	१७२८७	विन्ध्याचन मुराव
६६४	१७२८८	टेक बहादुर श्रीस
६६५	१७२८९	संजय वि.क.
६६६	१७२९१	अम्बिका कुंवर
६६७	१७२९३	साहेब अलि आन्सारी
६६८	१७२९४	सन्तुराम थारु
६६९	१७२९५	विजय परियार
६७०	१७२९७	दिपक दर्जी
६७१	१७२९९	सुमन बुचा मगर
६७२	१७३००	सुरेन्द्र केवट
६७३	१७३०२	भुवन के.सी.
६७४	१७३०३	प्रकाश नेपाली
६७५	१७३०४	दामोदर जैसी
६७६	१७३०५	कृष्ण बहादुर खाम्चा
६७७	१७३०६	हेमन्त परियार
६७८	१७३०९	रविन्द्र बहादुर खत्री
६७९	१७३१०	केशब पौडेल
६८०	१७३११	केशव गेलाङ्ग
६८१	१७३१३	राज कुमार सुनार
६८२	१७३१४	उमेश सहानी
६८३	१७३१६	झविन्द्र ज्ञवाली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६८४	१७३१७	प्रेम बहादुर कार्की
६८५	१७३२०	सुनिल भण्डारी
६८६	१७३२४	प्रकाश वज्जाडे
६८७	१७३२६	अखलेश्वर मिश्र
६८८	१७३२७	लाल बहादुर नेपाली
६९१	१७३३०	भागिरथ बेल्वासे
६९०	१७३३१	कृष्ण बहादुर रायमाझी
६९१	१७३३२	कृष्ण प्रसाद भण्डारी
६९२	१७३३३	नबिन शाह
६९३	१७३३४	प्रविन कार्की
६९४	१७३३७	दिनेश चौधरी
६९५	१७३४०	दिल माया वि.क.
६९६	१७३४१	विनय कुमार थारु
६९७	१७३४२	राधेश्याम यादव
६९८	१७३४३	शुक्ला गाहा
६९९	१७३४४	अब्दुल अन्सारी
७००	१७३४८	दिपेन्द्र कुमार गुप्ता
७०१	१७३४९	भरत सुनार
७०२	१७३५०	विराज रोका मगर
७०३	१७३५३	मन बहादुर लाम्टागे
७०४	१७३५६	नितेश मणी तिवारी
७०५	१७३५७	शान्ती सुनार
७०६	१७३५८	लक्ष्मण राउत सार्की
७०७	१७३६१	दिवस पाटा मगर
७०८	१७३६२	मोनिका खाम्चा
७०९	१७३६३	सागर के.सी.
७१०	१७३६४	अर्जुन चौधरी
७११	१७३६५	राजेन्द्र पौडेल
७१२	१७३६६	अमित पुन मगर
७१३	१७३६८	धुवराज ठकुरी
७१४	१७३६९	विक्रम मल्ल ठकुरी
७१५	१७३७१	विनायक डाँगी
७१६	१७३७२	गोविन्द डाँगी
७१७	१७३७३	वसन्त रोकामगर
७१८	१७३७८	विकाश सुनार
७१९	१७३७९	डोम बहादुर रेशमी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७२०	१७३८३	मनोज घर्ति पुन
७२१	१७३८५	राजेन्द्र थापा
७२२	१७३८६	रुद्र कुमार यादव
७२३	१७३८७	रमेश माच्कोटी
७२४	१७३८८	शंकर घर्ति मगर
७२५	१७३८९	दीपेन्द्र पुनमगर
७२६	१७३९०	जितबहादुर के.सी.
७२७	१७३९१	सविना घिसिड तमाड
७२८	१७३९२	नारायण प्रसाद चौधरी
७२९	१७३९३	लाहनी थारु
७३०	१७३९४	हेम बहादुर चौधरी
७३१	१७३९५	राम चन्द्र पटेल
७३२	१७३९६	अनिल कुमार हरिजन
७३३	१७३९७	प्रशान्त पाण्डे
७३४	१७३९८	विश्वास बुढामगर
७३५	१७३९९	रेम बहादुर गाहा
७३६	१७४००	मनिष बुढाथोकी
७३७	१७४०३	उज्जल श्रेष्ठ
७३८	१७४०४	सुर्य कनौजे मगर
७३९	१७४०५	रामवृक्ष थारु
७४०	१७४०६	पदम नेपाली
७४१	१७४०७	भेष बहादुर नेपाली
७४२	१७४०९	भिम बहादुर गाहा
७४३	१७४१०	नारायण सारु
७४४	१७४११	मनिष वि.क.
७४५	१७४१३	सागर सुनार
७४६	१७४१४	भगवान दास केवट
७४७	१७४१५	ठाकुर लुइटेल
७४८	१७४१६	उपेन्द्र कुवर
७४९	१७४१७	संदीप हिम्की
७५०	१७४१८	सत्य नारायण चौधरी
७५१	१७४२१	अनिसा चौधरी
७५२	१७४२२	ओम बहादुर घर्ति मगर
७५३	१७४२६	अभिषेक तिवारी
७५४	१७४२८	सुजन कुवर
७५५	१७४२९	सन्तोष मुराव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७५६	१७४३०	धन कुमारी दाहाल
७५७	१७४३४	दिपक अधिकारी
७५८	१७४३५	शाबित्रा वली
७५९	१७४३६	टिकिमाया काम्मु
७६०	१७४३७	शिवु सिंजाली
७६१	१७४३८	सीमा थापा
७६२	१७४३९	चेत बहादुर बारघेरे
७६३	१७४४०	नविन राना
७६४	१७४४१	राम मिलन भर
७६५	१७४४३	नितेश न्यौपाने
७६६	१७४४४	सागर परियार
७६७	१७४४५	हुमराज राना
७६८	१७४४६	सपना गिरी
७६९	१७४४७	निर्देशन रोका
७७०	१७४५०	संजय प्रसाद गौड
७७१	१७४५२	दिपकबुढा मगर
७७२	१७४५३	बिबश राना
७७३	१७४५४	वाल गोविन्द कुर्मी
७७४	१७४५५	बिनम थापा
७७५	१७४५६	कमल पोखरेल
७७६	१७४५७	सगम गिरी
७७७	१७४५८	शोभा रोकाय
७७८	१७४५९	लोक बहादुर मल्ल
७७९	१७४६०	महेन्द्र शाही
७८०	१७४६१	तिर्थ बहादुर राना
७८१	१७४६२	गुप्त बहादुर सारु
७८२	१७४६३	प्रदीप पुन
७८३	१७४६४	अनिल कुमार मल्लाह
७८४	१७४६८	नर्मता कुमारी विरकट्टा
७८५	१७४७१	विशाल थापा
७८६	१७४७२	केशव बि.क.
७८७	१७४७७	लालमणि वली
७८८	१७४७९	छैबर पाल
७८९	१७४८१	होम बहादुर नेपाली
७९०	१७४८३	बिजय कुमार धोबी
७९१	१७४८४	रविन थापा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७९२	१७४८५	गोपाल घर्ती
७९३	१७४८६	प्रेम नेपाली
७९४	१७४८७	सरोज बोमरेल
७९५	१७४८९	चन्द्र बहादुर पल्ली
७९६	१७४९२	सन्दिप कुँवर
७९७	१७४९३	मनिषा रायमाझी
७९८	१७४९४	गोमा विष्ट
७९९	१७४९७	सिर्जना देवी चौधरी
८००	१७४९८	सुसान्त राना
८०१	१७५०२	श्याम चौधरी
८०२	१७५०४	रोशन बहादुर लम्का
८०३	१७५०५	राजेश राना
८०४	१७५१०	समिर सलामी मगर
८०५	१७५११	जाज्वल्य पाण्डेय
८०६	१७५१३	सरोज रुचाल
८०७	१७५१४	राजेन्द्र विष्ट
८०८	१७५१७	विशाल अर्याल
८०९	१७५१८	जगविर पुन
८१०	१७५२१	महेन्द्र कुर्मी
८११	१७५२३	शिवदास कुर्मी
८१२	१७५२५	अविषेक पोख्रेल
८१३	१७५२६	दिपेन्द्र बि.सी.
८१४	१७५२७	नविन नेपाली
८१५	१७५२९	शिवराज कवर
८१६	१७५३०	सविता क्षेत्री
८१७	१७५३१	भिम बहादुर थापा ठाडा
८१८	१७५३२	खगेन्द्र लामिछाने मगर
८१९	१७५३३	फुल चन्द यादव
८२०	१७५३४	रुद्र बहादुर काउचा
८२१	१७५३५	भुपेन्द्र सुनार
८२२	१७५३६	भुवन खाती
८२३	१७५३७	राजेश वि.क.
८२४	१७५३९	सपना गैरे
८२५	१७५४०	मुकेश परियार
८२६	१७५४१	अनिरुद चौधरी
८२७	१७५४२	शिवपुजन चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२८	१७५४३	सागर पन्थी
८२९	१७५४४	सुदिप कुँवर
८३०	१७५४५	पवन बुढाथोकी
८३१	१७५४६	पुजा दर्नाल
८३२	१७५४८	रुक मणी राना
८३३	१७५४९	अकलेश यादव
८३४	१७५५०	मेघराज कुमाल
८३५	१७५५१	भरत बुढा
८३६	१७५५४	निर्मल थापा
८३७	१७५५६	माधव पन्थी
८३८	१७५५७	अनिता छहरी मगर
८३९	१७५५८	गित बोहोरा
८४०	१७५६१	रञ्जित वुचा मगर
८४१	१७५६२	शिव सागर लोध
८४२	१७५६३	मिलन घर्ती मगर
८४३	१७५६५	धर्मन्द्र केवट
८४४	१७५६६	अशोक घर्ती मगर
८४५	१७५६८	गिरिजा प्रसाद राना
८४६	१७५६९	गोविन्द प्रसाद राना
८४७	१७५७०	सम्झना चौधरी
८४८	१७५७२	बेनी राम रिड्जाली
८४९	१७५७३	सविन पाण्डे
८५०	१७५७५	बुधि राम तेली
८५१	१७५७६	जुना सुनार
८५२	१७५७७	दिपक गौतम
८५३	१७५८१	धन पुन मगर
८५४	१७५८२	गौतम चिडिमार
८५५	१७५८३	भुपेन्द्र सुनार
८५६	१७५८४	अमृता मर्साङ्गी मगर
८५७	१७५८५	कुमार चौधरी
८५८	१७५८६	आशा पन्थी
८५९	१७५८७	नारायण दमाई
८६०	१७५८८	मुकेश खड्का
८६१	१७५९०	महेन्द्र न्यौपाने
८६२	१७५९२	केशव कुमाल
८६३	१७५९३	सुमित्रा घर्ती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८६४	१७५९४	महेश चौधरी
८६५	१७५९५	बनि लाल थारु
८६६	१७५९६	लोक बहादुर वि.क.
८६७	१७५९७	दिपक राना मगर
८६८	१७५९८	टिकाराम खड्का
८६९	१७६००	रहिस अहमद शेष
८७०	१७६०१	जमिल खाँ पठान
८७१	१७६०३	होमजंग चन्द
८७२	१७६०४	रमेश क्षेत्री
८७३	१७६०५	सन्दिप कुँवर
८७४	१७६०६	श्याम बहादुर दर्लामी
८७५	१७६०७	अशोक रावल
८७६	१७६१०	माधव श्रेष्ठ
८७७	१७६११	सन्तोष परियार
८७८	१७६१२	मिना थारु
८७९	१७६१३	झविन्द्र राना
८८०	१७६१५	सन्दिप पौडेल
८८१	१७६१८	किरण भण्डारी
८८२	१७६२०	लोकेन्द्र चितौरे मगर
८८३	१७६२१	भगत खड्का
८८४	१७६२३	मिलन रास्कोटी
८८५	१७६२४	शुसिल श्रेष्ठ
८८६	१७६२५	जनक दर्लामी
८८७	१७६२७	दुर्गा के.सी.
८८८	१७६२८	आशिष गुप्ता
८८९	१७६२९	नविन खत्री
८९०	१७६३२	मोहनराज चन्द
८९१	१७६३३	शुसिल कुँवर
८९२	१७६३४	गंगा भुसाल
८९३	१७६३५	जमुना भुसाल
८९४	१७६३९	अशोक घर्ती
८९५	१७६४०	ओम प्रकाश कुम्ही
८९६	१७६४१	सन्ध्या महतो
८९७	१७६४२	झरना थापा
८९८	१७६४७	अमृत थारु
८९९	१७६४८	मनोज थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१००	१७६४९	सागर थारु
१०१	१७६५२	लालकुमार वली
१०२	१७६५४	सगुन खत्री
१०३	१७६५७	मान बहादुर दर्लामी
१०४	१७६५८	सन्दिप लोनिया
१०५	१७६६१	केशुलाल बुढा मगर
१०६	१७६६२	मदन भट्टराई
१०७	१७६६४	मनिष थापा
१०८	१७६६७	राजमन लोनिया
१०९	१७६६८	रामफल यादव
११०	१७६६९	शिव बहादुर जि.सी.
१११	१७६७३	सन्त बहादुर राई
११२	१७६७७	अशोक चौधरी
११३	१७६७८	प्रकाश आचार्य
११४	१७६८५	झलक वली
११५	१७६८७	सुरेश चौधरी
११६	१७६८८	दिपेन्द्र कार्की
११७	१७६८९	सञ्जय सोमै
११८	१७६९२	डिल बहादुर पुन मगर
११९	१७६९४	रविन्स के.सी.
१२०	१७६९५	विपिन खत्री
१२१	१७६९८	सञ्जु पचभैया
१२२	१७६९९	शान्ती बस्नेत
१२३	१७७००	संसार पौड्याल
१२४	१७७०२	प्रदिप ठाकुर
१२५	१७७०३	मुकेश यादव
१२६	१७७०४	दीपा रजाली
१२७	१७७०५	सुमन गाहा
१२८	१७७०६	रमेश थारु
१२९	१७७०७	सागर घर्ति मगर
१३०	१७७०८	केशव खत्री
१३१	१७७०९	कर्न बहादुर बुढाथोकी
१३२	१७७१०	धन बहादुर खनाहा
१३३	१७७१३	लिला कुमारी रेगामी
१३४	१७७१५	दिपक विश्वकर्मा
१३५	१७७१६	मन्जु सार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३६	१७७१७	खेमराज बिश्वकर्मा
१३७	१७७१९	पृथ्वी पुन
१३८	१७७२०	पवित्रा थारु
१३९	१७७२१	सुनिता चौधरी
१४०	१७७२२	विन्दु कुमारी थारु
१४१	१७७२३	विजय कुमार बनिया
१४२	१७७२४	भुपाल भण्डारी
१४३	१७७२५	विपिन के.सी.
१४४	१७७२६	दिपेन्द्र थापा
१४५	१७७२७	मेघ बहादुर वाग्ले
१४६	१७७२८	भिम बहादुर पुन
१४७	१७७२९	मिलन लामिछाने
१४८	१७७३०	तारा कुँवर
१४९	१७७३३	डिप्सन मल्ल
१५०	१७७३५	गणेश प्रसाद कोहार
१५१	१७७३७	रुकुमा शर्मा
१५२	१७७३८	लोकेन्द्र पुन
१५३	१७७४०	भुपेन्द्र के.सी.
१५४	१७७४१	केशवराज वि.क.
१५५	१७७४४	विवश कुवर
१५६	१७७४५	सुदेश कुमार कुश्वाहा
१५७	१७७४७	मोहन बुढा
१५८	१७७४८	प्रेम चौधरी
१५९	१७७५०	विज्ञान राना
१६०	१७७५१	सरिता चौधरी
१६१	१७७५२	सुरेन्द्र यादव
१६२	१७७५४	अनिष क्षेत्री
१६३	१७७५५	गंगाराम थापा
१६४	१७७६०	अमृत कुमार सुर्यवंशी
१६५	१७७६१	दिपेश विष्ट
१६६	१७७६३	शुसिला क्षेत्री
१६७	१७७६४	युसुफ मोहम्मद
१६८	१७७६५	विवेक महतो
१६९	१७७६६	कृष्णा कवर
१७०	१७७६७	सुदिप ओली
१७१	१७७६८	आशिष ढेंगा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९७२	१७७६९	कृष्ण बहादुर सुर्यवंशी
९७३	१७७७०	सुरेन्द्र बहादुर शाही
९७४	१७७७२	विष्णु जि.एम
९७५	१७७७३	विनोद खनाल
९७६	१७७७४	कमल खड्का
९७७	१७७७६	राम बहादुर वप्रेल
९७८	१७७७९	मौसम श्रेष्ठ
९७९	१७७८१	कविता ओली
९८०	१७७८२	नविन चौधरी
९८१	१७७८४	विजय परियार
९८२	१७७८५	विशाल भुसाल
९८३	१७७८६	मोनिका कुवाँ
९८४	१७७८७	गणेश घर्ती
९८५	१७७८८	शुशिल थापा
९८६	१७७८९	मुक्ति प्रसाद ओली क्षेत्री
९८७	१७७९०	रक्षा ढकाल
९८८	१७७९१	सन्जिला श्रीस
९८९	१७७९३	रामु कुंवर
९९०	१७७९६	गायत्री कार्की
९९१	१७७९७	सुनिता पोख्रेल
९९२	१७७९८	धिरेन मल्ल
९९३	१७७९९	माधव राज अर्याल
९९४	१७८००	नवाव कोइराला
९९५	१७८०२	रामचन्द्र कुमाल
९९६	१७८०३	तेज बहादुर नेपाली
९९७	१७८०४	सुक बहादुर गाहा मगर
९९८	१७८०८	शेर बहादुर वि.क.
९९९	१७८०९	मुना खत्री
१०००	१७८१०	सुरेन्द्र चौधरी
१००१	१७८११	गौरव पुन
१००२	१७८१२	नविन कुमार थारु
१००३	१७८१५	सन्देश सुनार
१००४	१७८१७	प्रविन खनाल
१००५	१७८१८	यमकला घिमिरे
१००६	१७८२०	आकाश के.सी.
१००७	१७८२१	रामचन्द्र महरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१००८	१७८२२	रुपा पाडे मगर
१००९	१७८२३	सविता चिदी मगर
१०१०	१७८२५	दिनेश सुनार
१०११	१७८२६	जित बहादुर घिमिरे
१०१२	१७८२७	कृष्ण कुमारी पुन
१०१३	१७८३२	याम बहादुर तिरुवा
१०१४	१७८३३	दान बहादुर तिरुवा
१०१५	१७८३६	सबिना राई
१०१६	१७८३९	नर बहादुर शाही
१०१७	१७८४०	मिलन परियार
१०१८	१७८४१	सिर्जना बाकावल
१०१९	१७८४२	पर्वत के.सी.
१०२०	१७८४३	सुरज परियार
१०२१	१७८४५	युवराज सुनारी
१०२२	१७८४६	सौरभ बयम्बु
१०२३	१७८४७	तिलक वली
१०२४	१७८४८	प्रेम नारायण बस्याल
१०२५	१७८५१	आसा श्रेष्ठ
१०२६	१७८५२	बिकल जि.सी.
१०२७	१७८५३	असिम वि.क.
१०२८	१७८५८	रमेश थारु
१०२९	१७८६०	अनिता पुरी
१०३०	१७८६१	अनिशा वि.क.
१०३१	१७८६३	सुबास श्रीस
१०३२	१७८६५	बिशाल घर्ती मगर
१०३३	१७८६६	सोनिया खड्का
१०३४	१७८६७	अनिष सापकोट
१०३५	१७८६९	राज कुमार वि.क.
१०३६	१७८७२	सुरेन्द्र श्रेष्ठ
१०३७	१७८७३	सम्झना पराजुली
१०३८	१७८७४	हिमाल उपाध्याय
१०३९	१७८७६	मनिषा पाण्डे
१०४०	१७८७७	सुमन श्रेष्ठ
१०४१	१७८७९	केशव गिरी
१०४२	१७८८१	सुनिल कुमार नाउ
१०४३	१७८८४	राम कुमार चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०४४	१७८८५	सुशिल चौधरी
१०४५	१७८८६	सुरेश मौर्या
१०४६	१७८८७	सिर्जना गैरे सार्की
१०४७	१७८८८	लेख बहादुर बस्याल
१०४८	१७८९१	जितेन्द्र थारु
१०४९	१७८९३	टेकराज जैसी
१०५०	१७८९४	पुष्प राज जोशी
१०५१	१७८९५	शंकर वि.क.
१०५२	१७८९६	सुक देव शर्मा
१०५३	१७८९७	देव प्रकाश यादव
१०५४	१७८९८	अक्लेश मुराउ
१०५५	१७९०१	गोवीन्द रोकाक्षेत्री
१०५६	१७९०२	मुना कवर
१०५७	१७९०५	संकेत श्रेष्ठ
१०५८	१७९०८	सविता रायमाझी
१०५९	१७९१०	रामजी अहिर
१०६०	१७९११	प्रविन थारु
१०६१	१७९१३	रुपा चौधरी
१०६२	१७९१४	भुवन थापा
१०६३	१७९१५	राहुल थारु
१०६४	१७९१८	मोहन रायमाझी
१०६५	१७९२०	भक्तराम वली
१०६६	१७९२३	विरेन्द्र केवट
१०६७	१७९२४	जित बहादुर सुनाखरी
१०६८	१७९२६	कर्ण बहादुर नेपाली
१०६९	१७९२७	विकास वानिया क्षेत्री
१०७०	१७९२८	शिव गाहा
१०७१	१७९२९	प्रविन दर्लामी
१०७२	१७९३०	रविन चौधरी
१०७३	१७९३१	निरमा थारु
१०७४	१७९३२	हृदय शाही
१०७५	१७९३४	लाल बहादुर सारु
१०७६	१७९३७	विष्णु पाण्डे
१०७७	१७९३८	कमल बहादुर गाहा
१०७८	१७९३९	चन्द्र बहादुर घर्ती
१०७९	१७९४०	खगेन्द्र भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०८०	१७९४१	शिव खनाल
१०८१	१७९४३	मायाकुमारी घर्तीमगर
१०८२	१७९४६	दिनेश चाई
१०८३	१७९४७	भरत कुमार यादव
१०८४	१७९४८	विनोद रेशमी
१०८५	१७९४९	आदेश राना
१०८६	१७९५४	निक्सन भण्डारी
१०८७	१७९५५	अनिस पाठक
१०८८	१७९५६	सुदिप के.सी.
१०८९	१७९५८	सुनिल कुमार यादव
१०९०	१७९५९	सुस्मिता कुँवर
१०९१	१७९६१	इन्द्र बहादुर वि.क.
१०९२	१७९६४	भवीन्द्र घर्ती मगर
१०९३	१७९६७	विकास यादव
१०९४	१७९७०	शिशिर न्यौपाने
१०९५	१७९७३	राज कुमार थापा
१०९६	१७९८१	अनन्त बहादुर वौडेल
१०९७	१७९८५	विक्रम खड्का
१०९८	१७९९३	प्रधुमन प्रसाद कुशवाहा
१०९९	१७९९४	आदित कुमार यादव
११००	१७९९५	तारा वस्नेत
११०१	१७९९६	दीपक भण्डारी
११०२	१७९९७	राम भवन चौधरी
११०३	१७९९८	रमेश चौधरी
११०४	१७९९९	दुर्गा प्रसाद भट्टराई
११०५	१८०००	रत्तरानी थारु
११०६	१८००१	ओम बहादुर थापा
११०७	१८००२	टंक बहादुर गाहा
११०८	१८००४	विमल रिजाल
११०९	१८००६	राजेन्द्र वि.क.
१११०	१८००७	मदन थारु
११११	१८००८	राम शंकर थारु
१११२	१८००९	कृष्ण बहादुर थारु
१११३	१८०१०	किरण ओली
१११४	१८०११	मेनुका थापा
१११५	१८०१२	सन्तोष भट्टराई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१११६	१८०१३	रुक बहादुर कार्की
१११७	१८०१५	प्रवेश तिवारी
१११८	१८०१७	मोहन बहादुर घर्ती मगर
१११९	१८०१८	विक्रम जि.एम.
११२०	१८०१९	अजय थापा
११२१	१८०२०	रोसन ढकाल
११२२	१८०२१	देव शाही
११२३	१८०२२	सुरक्षा खनाल
११२४	१८०२३	दुर्गा बहादुर पुन
११२५	१८०२४	लालमाया पुन
११२६	१८०२५	भविसरा गाहा मगर
११२७	१८०२६	सिर्जना कुमाल
११२८	१८०२७	रिमा थापा मगर
११२९	१८०२८	जिवन कुमार चौधरी
११३०	१८०२९	पुष्पा अर्याल
११३१	१८०३१	उमेश सिंजाली
११३२	१८०३२	विकाश क्षेत्री
११३३	१८०३६	खिम कुमारी कुमाल
११३४	१८०३७	शुसिल चौधरी
११३५	१८०३८	बालाराम झाक्रिमगर
११३६	१८०४०	सुशन वि.क.
११३७	१८०४२	संगम थापा
११३८	१८०४३	झलक बुढाथोकी
११३९	१८०४४	फडिन्द्र आले मगर
११४०	१८०४५	दिनेश चौधरी
११४१	१८०४६	जगदीश चौधरी
११४२	१८०४७	भिमल कुमार पल्ली
११४३	१८०४८	तेजेन्द्र मल्ल
११४४	१८०५०	नविन थापा मगर
११४५	१८०५१	हिमाल श्रेष्ठ
११४६	१८०५६	सरिता सुनाखरी
११४७	१८०५८	विवेक राना
११४८	१८०५९	केशव राज धवल
११४९	१८०६०	धन माया खड्का
११५०	१८०६१	जितेन्द्र रजक
११५१	१८०६२	शेष कान्त पोख्रेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११५२	१८०६५	जमुना राम केवट
११५३	१८०६७	माधव कुमार सारु मगर
११५४	१८०६८	अशोक बहादुर पुन
११५५	१८०६९	इलाकत मुसलमान
११५६	१८०७२	भक्तमान खत्री
११५७	१८०७३	रविना महतो
११५८	१८०७४	टोप बहादुर खासु
११५९	१८०७६	केशव विष्ट
११६०	१८०७७	आकाश दर्लामी
११६१	१८०७९	तेज बहादुर घर्ती
११६२	१८०८०	लक्ष्मण वि.क.
११६३	१८०८१	सिकन्दर बरई
११६४	१८०८५	अविनाश नेपाली
११६५	१८०८६	सागर सारु मगर
११६६	१८०८७	देवेन्द्र सिंह
११६७	१८०८९	सुनिल बस्नेत
११६८	१८०९१	विष्णु थापा
११६९	१८०९२	उमाकान्त यादव
११७०	१८०९३	सागर थारु
११७१	१८०९४	राम किसुन लोध
११७२	१८०९६	लक्ष्मण थापा
११७३	१८०९७	वासुदेव रावत
११७४	१८०९९	अनिल कुमार मुराउ
११७५	१८१०१	निराज चौधरी
११७६	१८१०२	विष्णु चौधरी
११७७	१८१०८	नेहा थारु
११७८	१८१०९	शोभराम के.सी.
११७९	१८११०	सुदिप सारु
११८०	१८१११	अजय कुमार चौधरी
११८१	१८११२	कमल बलाल
११८२	१८११३	सुर्य बहादुर थापा मगर
११८३	१८११५	लोक बहादुर थापा
११८४	१८११६	विकाश राना
११८५	१८११९	सुभाष गाहा
११८६	१८१२०	प्रकाश खड्का
११८७	१८१२१	नारायण थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११८८	१८१२२	चेत नारायण चौधरी थारु
११८९	१८१२८	रञ्जय कुमार यादव
११९०	१८१२९	केशव शर्मा
११९१	१८१३१	रामु यादव
११९२	१८१३२	सुरोज प्रसाद आचार्य
११९३	१८१३३	प्रदीप चन्द धवल
११९४	१८१३७	प्रकाश आचार्य
११९५	१८१३८	लक्ष्मी चन्द बोहोरा
११९६	१८१३९	माधव थापा
११९७	१८१४२	धनराज रोकामगर
११९८	१८१४८	टिकाराम खनाहा
११९९	१८१४९	धिरन पौडेल
१२००	१८१५०	शेर बहादुर बुढा
१२०१	१८१५१	दीपक किसान
१२०२	१८१५२	निर्ज घिमिरे
१२०३	१८१५३	संदिप कलवार
१२०४	१८१५५	गीता क्षेत्री
१२०५	१८१५६	अनिषा थारु
१२०६	१८१५९	दिपेन्द्र कुवर
१२०७	१८१६१	सुनरदीप यादव
१२०८	१८१६२	बालेन्द्र क्षेत्री
१२०९	१८१६३	बेद प्रसाद सुनारी
१२१०	१८१६४	आसा पंजियार
१२११	१८१६५	सुविता दंगोरिया
१२१२	१८१६६	अखिलेश यादव
१२१३	१८१६७	सुरेन्द्र सार्की
१२१४	१८१६८	सन्दीप खड्का
१२१५	१८१६९	पुर्ण बहादुर थापा
१२१६	१८१७४	मेलीना पुन मगर
१२१७	१८१७५	अखलेश भर
१२१८	१८१७६	सागर पछाई
१२१९	१८१७७	सुजन वि.क.
१२२०	१८१७८	भरत बहादुर थापा
१२२१	१८१७९	अजय जि.सी.
१२२२	१८१८१	मदन वि.क.
१२२३	१८१८३	निर्मल टोमटा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२२४	१८१८४	गौतम विष्ट
१२२५	१८१८५	डिल बहादुर बुढाथोकी
१२२६	१८१८७	नरेन्द्र बुढाथोकी
१२२७	१८१८९	वसन्त श्रेष्ठ
१२२८	१८१९२	वीर बहादुर चनारा
१२२९	१८१९३	हरि बहादुर कुमाल
१२३०	१८१९४	जनक के.सी.
१२३१	१८१९५	नर बहादुर रोकाय
१२३२	१८१९६	प्रदिप आचार्य
१२३३	१८१९७	मनिष श्रेष्ठ
१२३४	१८१९८	देवराज चौधरी
१२३५	१८१९९	भरत के.सी.
१२३६	१८२०१	बिर बहादुर पुन मगर
१२३७	१८२०२	दिपक यादव
१२३८	१८२०३	विशाल रोका
१२३९	१८२०४	अधिराज कुँवर
१२४०	१८२०५	सुदिप पौडेल
१२४१	१८२०६	अस्मिता थापा मगर
१२४२	१८२०९	कमलेश यादव
१२४३	१८२११	रमेश कुमार यादव
१२४४	१८२१३	दर्शन बोहरा
१२४५	१८२१७	सुस्मिता लम्साल
१२४६	१८२१८	बृजेश कुमार लोध
१२४७	१८२२२	सागर अस्लामी
१२४८	१८२२३	किर्तीक खत्री
१२४९	१८२२४	मनोज भुसाल
१२५०	१८२३०	प्रशान्त चौधरी
१२५१	१८२३२	देवेन्द्र राना
१२५२	१८२३४	सुवाश थापा
१२५३	१८२३५	सुरेश खत्री
१२५४	१८२३७	लोकेन्द्र बहादुर नाउ ठाकुर
१२५५	१८२३९	राम सजिवन वि.क. लोहार
१२५६	१८२४०	सुदामा यादव
१२५७	१८२४६	संगम सिंजाली
१२५८	१८२५०	समिर वि.क.
१२५९	१८२५१	मोहम्मद सलिम हजाम



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२६०	१८२५२	गणेश प्रसाद खनाल
१२६१	१८२५४	विशाल घर्ती मगर
१२६२	१८२५६	दिनेश घर्ती
१२६३	१८२५८	संजिव अर्याल
१२६४	१८२६०	दिलिप बुढा
१२६५	१८२६१	अभिसर खनाल
१२६६	१८२६२	थोम बहादुर थापा
१२६७	१८२६३	शोभा महत
१२६८	१८२६७	विष्णु लम्साल
१२६९	१८२६८	रोशन घिमिरे क्षेत्री
१२७०	१८२७०	सोहित कुमार रौनियार
१२७१	१८२७१	तम कुमार दिशा
१२७२	१८२७२	सन्तोष सार्की
१२७३	१८२७३	सुनिल पासी
१२७४	१८२७५	प्रेम मुराउ
१२७५	१८२७७	मनिषा थापा
१२७६	१८२७८	संगिता थारु
१२७७	१८२७९	सुधन कडेल
१२७८	१८२८०	पदम थापा
१२७९	१८२८१	आमिसा सिं राना
१२८०	१८२८३	होम प्रसाद पुन
१२८१	१८२८४	सहविर बुढा
१२८२	१८२८६	मेघ बहादुर मुखिया
१२८३	१८२८७	सचिन थापा
१२८४	१८२८९	दीपचन्द्र वारी
१२८५	१८२९०	सरोज कुमार यादव
१२८६	१८२९३	टिका राम सुनार
१२८७	१८२९४	संगिता श्रेष्ठ
१२८८	१८२९५	चमेली घर्ती मगर
१२८९	१८२९७	विष्णु माया राना
१२९०	१८२९८	नम बहादुर थापा
१२९१	१८२९९	गुमान सिंह घर्ती
१२९२	१८३००	भागिमान वि.क.
१२९३	१८३०१	सरद ज्वाली
१२९४	१८३०२	कुशल श्रेष्ठ
१२९५	१८३०३	प्रज्वल कुँवर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२९६	१८३०७	तपेश्वरी यादव
१२९७	१८३०९	जमुना विश्वकर्मा
१२९८	१८३१०	झरना परियार
१२९९	१८३११	घनश्याम घिमिरे
१३००	१८३१३	रामजित कुर्मी
१३०१	१८३१४	दल बहादुर थापा
१३०२	१८३१५	मनोज सुवेदी
१३०३	१८३१६	वैजनाथ कुर्मी
१३०४	१८३१८	अर्जुन गौतम
१३०५	१८३१९	अकलेश अहिर
१३०६	१८३२१	सरस्वती खनाल
१३०७	१८३२२	उमेश के.सी.
१३०८	१८३२३	सञ्जय सुनार
१३०९	१८३२४	नमराज कुँवर
१३१०	१८३२५	मदन गुरुड
१३११	१८३२६	नर्मल पुजारा
१३१२	१८३२९	विनिता बोहोरा
१३१३	१८३३०	रञ्जना कुँवर
१३१४	१८३३१	प्रतिक्षा कुँवर
१३१५	१८३३५	कृष्ण बोहोरा
१३१६	१८३३८	सुसन श्रेष्ठ
१३१७	१८३३९	हरि अर्याल
१३१८	१८३४०	हेमराज जोशी
१३१९	१८३४१	दिनेश कुँवर
१३२०	१८३४२	प्रेम नाथ कवरं
१३२१	१८३४४	पुरन बहादुर गाहा
१३२२	१८३४५	गुड्डु बरुण धोवी
१३२३	१८३४६	प्रेम बहादुर सुनार
१३२४	१८३४७	सन्जीव कुमार गौड
१३२५	१८३४८	रमेश यादव
१३२६	१८३५०	विष्णु पाण्डे
१३२७	१८३५१	दुनीराज खनाल
१३२८	१८३५२	राजेन्द्र बहादुर मल्ल
१३२९	१८३५३	नमुना श्रेष्ठ
१३३०	१८३५४	गकुल विष्ट
१३३१	१८३५९	रोहित सुनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३३२	१८३६१	कृष्ण मोहन भर
१३३३	१८३६२	ओम बहादुर रास्कोटी
१३३४	१८३६३	धनेश कुमार थारु
१३३५	१८३६४	अर्जुन पुन मगर
१३३६	१८३६५	निसाना घर्तीमगर
१३३७	१८३६६	सिता गिरी
१३३८	१८३६८	सन्दिप थापा क्षेत्री
१३३९	१८३६९	किसन वगाले
१३४०	१८३७२	दिनेश कुमार यादव
१३४१	१८३७३	भिम बहादुर बुढाथोकी
१३४२	१८३७४	पमफ ओली
१३४३	१८३७५	किसने पासी
१३४४	१८३७६	मिरज चौधरी
१३४५	१८३७८	विमल राना मगर
१३४६	१८३८१	भेष बहादुर रोकाहा
१३४७	१८३८२	रन्जन रोकाहा
१३४८	१८३८३	रबिन्द्र थापा मगर
१३४९	१८३८५	श्रीधर भट्ट
१३५०	१८३८७	तेजेन्द्र घर्ती मगर
१३५१	१८३८८	दिनेश डाँगी
१३५२	१८३८९	सुजन सिंजापति
१३५३	१८३९२	मनोज यादव
१३५४	१८३९९	अशिम थापा
१३५५	१८४०१	चिरञ्जीवी के.सी.
१३५६	१८४०२	डोलराज न्यौपाने
१३५७	१८४०३	सुनिल सुनार
१३५८	१८४०४	सन्दिप भण्डारी
१३५९	१८४०७	सुशिल कुमार केवट
१३६०	१८४०९	धिरज चौधरी
१३६१	१८४१०	हुमेश डाँगी
१३६२	१८४११	हुकुमबहादुर डाँगी
१३६३	१८४१३	पुष्पा कुमारी थारु
१३६४	१८४१८	मानप्रसाद नेपाली
१३६५	१८४१९	लोक बहादुर राउत
१३६६	१८४२०	जनक बहादुर धामी
१३६७	१८४२१	हिमालय थापा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३६८	१८४२२	सन्तोष सुनार
१३६९	१८४२३	भरत खड्का
१३७०	१८४२४	मदन लाल खड्का
१३७१	१८४२७	केशरजड डाँगी
१३७२	१८४२८	कमल पुनमगर
१३७३	१८४२९	विशाल खनाल
१३७४	१८४३०	राम प्रसाद यादव
१३७५	१८४३४	सतिश कुमार यादव
१३७६	१८४३५	कृष्ण गाहा मगर
१३७७	१८४३७	मेघराज पन्थी
१३७८	१८४४१	लक्ष्मण भण्डारी
१३७९	१८४४२	साहिल रिजाल
१३८०	१८४४३	प्रतिमा पछाई
१३८१	१८४४४	संगिता तिवारी
१३८२	१८४५०	महेन्द्र प्रसाद चौधरी थारु
१३८३	१८४५२	शोभाखर गिरी
१३८४	१८४५३	श्रवण कुमार आचार्य
१३८५	१८४५४	विक्रम बेल्वासे
१३८६	१८४५६	रुद्र बहादुर ठाडा मगर
१३८७	१८४५७	शिव खनाल
१३८८	१८४५९	गिरी बहादुर दर्लमी
१३८९	१८४६०	विष्णु के.सी
१३९०	१८४६१	केशव घिमिरे
१३९१	१८४६२	विजय कुँवर
१३९२	१८४६३	मिना घर्ती
१३९३	१८४६४	चन्दा के.सी
१३९४	१८४६५	चोप बहादुर सुनारी
१३९५	१८४७२	हुमन थापा
१३९६	१८४७४	सिर्जना के.सी.
१३९७	१८४७८	विनोद सुनार
१३९८	१८४८०	रोहित पुन मगर
१३९९	१८४८१	भरत शाही
१४००	१८४८३	अनिल कार्की
१४०१	१८४८४	विकाश घर्ती क्षेत्री
१४०२	१८४८५	प्रताप नारायण थारु
१४०३	१८४८६	राजन आचार्य



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४०४	१८४८८	गणेश न्यौपाने
१४०५	१८४८९	कमल खत्री
१४०६	१८४९१	विक्रम डुम्रे
१४०७	१८४९२	मन्जु चौधरी
१४०८	१८४९३	अनुप सुवेदी
१४०९	१८४९५	सन्जय खत्री
१४१०	१८४९६	विमल गुरुड
१४११	१८४९८	नारायण दर्लामी
१४१२	१८४९९	राम रक्षा यादव
१४१३	१८५००	कृष्ण विश्वकर्मा
१४१४	१८५०१	यज्ञ कुमार चौधरी
१४१५	१८५०२	सागर आचार्य
१४१६	१८५०३	राकेश कुमार सेन्चुरी
१४१७	१८५०४	बिश्वाम थारु
१४१८	१८५०५	गोपेश्वर चौधरी
१४१९	१८५०६	ममता चौधरी
१४२०	१८५०८	लक्ष्मी थारु
१४२१	१८५०९	नैना चौधरी
१४२२	१८५१२	रेशम बहादुर घर्ति
१४२३	१८५१३	दुर्गा थारु
१४२४	१८५१४	दीपक कुमार कुर्मी
१४२५	१८५१६	प्रतिक खाँण
१४२६	१८५१७	अंकित कुमार थापा
१४२७	१८५१८	राजेन्द्र थामी
१४२८	१८५२१	मनिष राना
१४२९	१८५२२	शुसिल एरी
१४३०	१८५२५	नविन डाँगी
१४३१	१८५२६	राज कुमार जि.सी.
१४३२	१८५२७	गजेन्द्रमणि त्रिपाठी
१४३३	१८५२९	बिबिता थापा
१४३४	१८५३०	दिपक सुनार
१४३५	१८५३२	लाल बहादुर सारु मगर
१४३६	१८५३५	मिलन रायमाझी
१४३७	१८५३७	अमिर ठडराई
१४३८	१८५३८	सन्दिप राक्षशकोटी
१४३९	१८५४०	सागर वि.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४४०	१८५४१	गोरखनाथ यादव
१४४१	१८५४२	सन्तोष यादव
१४४२	१८५४४	जिवन पाण्डे
१४४३	१८५४५	विरशना थापा मगर (अधिकारी)
१४४४	१८५४६	संगिता के.सी.
१४४५	१८५५०	दिपेन्द्र जि.सी.
१४४६	१८५५१	माधव श्रेष्ठ
१४४७	१८५५२	चन्द्रमणी चौधरी थारु
१४४८	१८५५३	अशोक चौधरी
१४४९	१८५५४	मन्दिप बस्नेत
१४५०	१८५५५	महेन्द्र कार्की
१४५१	१८५५६	राजेश थारु
१४५२	१८५५७	रमा ठकुरी
१४५३	१८५६१	टक बहादुर मल्ल
१४५४	१८५६५	वेगम राना
१४५५	१८५७०	अमृत श्रेष्ठ
१४५६	१८५७२	सुनिता भट्टराई
१४५७	१८५७४	चन्द्र बहादुर गाहा
१४५८	१८५७६	लब खत्री
१४५९	१८५७७	आकाश गाहा
१४६०	१८५७९	शिव कुमारी परियार
१४६१	१८५८२	कुश खत्री
१४६२	१८५८४	तुल बहादुर रास्कोटी
१४६३	१८५८७	रमन फाल मगर
१४६४	१८५८९	केशवराज घर्ति
१४६५	१८५९१	बिजय कुमार यादव
१४६६	१८५९२	भरत घर्ति
१४६७	१८५९३	विकाश नेपाली
१४६८	१८५९४	सनम शाही
१४६९	१८५९६	मोहन वस्याल
१४७०	१८५९९	सुस्मा परियार
१४७१	१८६००	गौरव दर्लामी
१४७२	१८६०३	अशोक वि.क.
१४७३	१८६०५	विजेन पल्ली
१४७४	१८६०९	रोहित चौधरी
१४७५	१८६११	खुम बहादुर सिंजाली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४७६	१८६१२	जानकी सुर्यवंशी
१४७७	१८६१३	लक्ष्मी राउत
१४७८	१८६१५	राज कुमार सुनार
१४७९	१८६१८	अनिता बस्याल
१४८०	१८६१९	कर्ण बहादुर उलुङ्गे
१४८१	१८६२०	यानी सरा सिंजाली
१४८२	१८६२१	बुद्धिराम के.सी.
१४८३	१८६२२	सुशिला महत
१४८४	१८६२३	वर्षा खड्का
१४८५	१८६२४	राम बहादुर थापा
१४८६	१८६२५	बल बहादुर गाहा मगर
१४८७	१८६२६	राजन ढकाल
१४८८	१८६२७	प्रदिप सुनार
१४८९	१८६२८	डेभिड राना
१४९०	१८६२९	भरत पुन मगर
१४९१	१८६३०	मिलन दर्लामी
१४९२	१८६३२	कर्ण कुमार यादव
१४९३	१८६३५	रोशन कुमार श्रेष्ठ
१४९४	१८६३७	सन्दिप यादव
१४९५	१८६३९	चन्दा कुँवर
१४९६	१८६४०	अनिल पौड्याल
१४९७	१८६४१	रोशन नेपाली
१४९८	१८६४३	मान सिं सारू
१४९९	१८६४५	सुमित्रा कुमारी चौधरी
१५००	१८६४६	सरन राना
१५०१	१८६४८	कविता कुमारी चौधरी
१५०२	१८६४९	दल बहादुर बस्नेत
१५०३	१८६५१	तुलसी राम भुसाल
१५०४	१८६५२	राजु हिताङ्ग
१५०५	१८६५५	बाबुराम खड्का
१५०६	१८६५७	गौमाया दगामी
१५०७	१८६५८	सुशील पुलामी
१५०८	१८६५९	गणेश राक्सकोटी
१५०९	१८६६०	धन बहादुर सन्यासी मगर
१५१०	१८६६१	श्रीधर जि.सी.
१५११	१८६६५	केशव महरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५१२	१८६६६	रमेश थापा
१५१३	१८६६७	सुर्यमान लामिछाने मगर
१५१४	१८६६८	सत्यानन्द यादव
१५१५	१८६६९	अर्जुन प्रसाद पासी
१५१६	१८६७०	शारदा कुमारी गाहा
१५१७	१८६७४	प्रतिभा बोमरेल
१५१८	१८६७५	सन्तोष अधिकारी
१५१९	१८६७६	मान बहादुर क्षेत्री
१५२०	१८६७७	श्यामलाल भुसाल
१५२१	१८६८०	रोमा नेपाली
१५२२	१८६८१	सनम थारु
१५२३	१८६८४	सुक राम चौधरी
१५२४	१८६८५	राम चन्द्र खरेल
१५२५	१८६८७	विपिन चौधरी
१५२६	१८६८९	मनोज नेपाली
१५२७	१८६९२	रबिन्द्र विश्वकर्मा
१५२८	१८६९३	सुती कुंवर
१५२९	१८६९४	पदम बहादुर कुंवर
१५३०	१८६९५	रामचन्द्र घर्ती मगर
१५३१	१८६९६	तुलसी रास्कोटी
१५३२	१८६९७	दोर्ण बहादुर चर्टी मगर
१५३३	१८६९८	देवी राम घर्ती मगर
१५३४	१८६९९	एरिका हितान मगर
१५३५	१८७००	निलम पुन मगर
१५३६	१८७०४	रवि चौधरी
१५३७	१८७०५	डिल्ली राज वि.क.
१५३८	१८७०६	शान्ता भण्डारी
१५३९	१८७०७	नरेन्द्र अर्याल
१५४०	१८७०८	कमल सिंह ओली
१५४१	१८७०९	पुर्ण बहादुर बटाला
१५४२	१८७११	प्रेम कुमारी चौधरी
१५४३	१८७१४	मनोज गौतम
१५४४	१८७१७	विजय कुंवर
१५४५	१८७२०	कुवेर राना
१५४६	१८७२३	सत्राजित हरिजन
१५४७	१८७२५	हरि शंकर हरिजन



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५४८	१८७२८	सुनिल कुमार कोइरी
१५४९	१८७३०	विजय कुर्मी
१५५०	१८७३५	ओम बहादुर वगाले मगर
१५५१	१८७३६	तिलक थापा
१५५२	१८७३७	स्माइल थापा
१५५३	१८७४०	त्रिभवन भुज
१५५४	१८७४१	सुधिर राना
१५५५	१८७४३	दिपेन्द्र मल्ल
१५५६	१८७४४	तिलक थापा
१५५७	१८७४५	विनय कुमार हरिजन
१५५८	१८७४६	विजय विष्ट
१५५९	१८७४७	कृष्ण राना
१५६०	१८७५७	सागर चौधरी
१५६१	१८७५८	सिमा कुमारी चौधरी
१५६२	१८७५९	राजेश चौधरी
१५६३	१८७६३	सन्दिप भट्टराई
१५६४	१८७६४	भिमकला खाम्चा
१५६५	१८७६५	सवित श्रेष्ठ
१५६६	१८७७१	नाना के.सी.
१५६७	१८७७२	सोब बहादुर कार्की
१५६८	१८७७७	महेश वि.क.
१५६९	१८७७८	असिना थारु
१५७०	१८७७९	सुरेन्द्र सेन
१५७१	१८७८०	लक्ष्मण चौधरी
१५७२	१८७८१	कुल प्रसाद श्रेष्ठ
१५७३	१८७८२	गुरु प्रसाद चौधरी
१५७४	१८७८३	सुरेश कुमाल
१५७५	१८७८४	सुबाष गुरुङ
१५७६	१८७८७	सुरेन्द्र सोती
१५७७	१८७८८	निसान थापा
१५७८	१८७८९	धर्मेन्द्र ठाडा
१५७९	१८७९०	वीरेन्द्र कुमार चौधरी
१५८०	१८७९१	गुन बहादुर थनेत
१५८१	१८७९३	निपेन्द्र सोती
१५८२	१८७९७	धिरेन्द्र सोती
१५८३	१८७९९	दीपक घर्ति मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५८४	१८८००	लोकनाथ गौडेल
१५८५	१८८०१	बेचन यादव
१५८६	१८८०२	दिनेश घर्तीमगर
१५८७	१८८०३	सागर थापा
१५८८	१८८०५	बिक्रम थापा
१५८९	१८८०६	गणेश सारु
१५९०	१८८०७	चन्द्र बहादुर झाक्री मगर
१५९१	१८८१३	सन्दीप कुमार मौर्य
१५९२	१८८१५	आशिष मिश्र
१५९३	१८८१६	रोशन धरिकार
१५९४	१८८१७	विष्णु खत्री
१५९५	१८८१९	महेन्द्र श्रीस मगर
१५९६	१८८२४	देव बहादुर थापा
१५९७	१८८२५	प्रकाश नेपाली
१५९८	१८८२६	सुजन काम्मु
१५९९	१८८२७	विमल चौधरी
१६००	१८८२८	जमुना पाण्डेय
१६०१	१८८२९	इन्तु गुरुङ
१६०२	१८८३०	मनिष गाहा
१६०३	१८८३१	मिन बहादुर सुनार
१६०४	१८८३२	लक्ष्मी वि.क.
१६०५	१८८३३	सन्दिप परियार
१६०६	१८८३४	खिम बहादुर पेमी
१६०७	१८८३५	यमराज भट्टराई
१६०८	१८८३६	टोपेन्द्र परियार
१६०९	१८८३७	रेम बहादुर राना
१६१०	१८८३८	सुन्दर श्रेष्ठ
१६११	१८८३९	सागर श्रेष्ठ
१६१२	१८८४१	केशव राज खराल
१६१३	१८८४२	ममता खड्का
१६१४	१८८४३	ओमकार खड्का
१६१५	१८८४४	मेक बहादुर राना
१६१६	१८८४६	बसन्त चौधरी
१६१७	१८८४७	सुदर्शन चौधरी
१६१८	१८८४८	कल्पना महरा
१६१९	१८८४९	शिक्षिका श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६२०	१८८५०	पुजा धौलाकोटी
१६२१	१८८५१	सृजना थारु
१६२२	१८८५२	मिना बुढा मगर
१६२३	१८८५३	इशवरा विष्ट
१६२४	१८८५४	रन्जना चन्द
१६२५	१८८५५	सुरक्षा खत्री
१६२६	१८८५६	सुमिला वि.क.
१६२७	१८८५८	तुल्सा गिरी
१६२८	१८८५९	निसा विश्वकर्मा
१६२९	१८८६१	सरस्वती सुर्यवंशी
१६३०	१८८६२	सोनम जि.सि.
१६३१	१८८६३	कल्पना पुन मगर
१६३२	१८८६४	रुपा नकाल
१६३३	१८८६५	गिता अधिकारी
१६३४	१८८६६	खणिसरा थापा मगर
१६३५	१८८६७	रञ्जिता सिंखडा
१६३६	१८८६९	रोजी मल्ल
१६३७	१८८७१	सम्झाना बस्नेत रोकाय
१६३८	१८८७३	लक्ष्मी वि.क.
१६३९	१८८७४	अनुशा चौधरी
१६४०	१८८७५	ममता लामा तामाड
१६४१	१८८७७	छोटेलाल चौधरी
१६४२	१८८७९	सोम बहादुर दर्लामी
१६४३	१८८८१	विवश थापा मगर
१६४४	१८८८३	अम्बिका थापा
१६४५	१८८८५	विरेन्द्र यादव
१६४६	१८८८६	राहुल यादव
१६४७	१८८८७	इन्द्रेश कुमार यादव
१६४८	१८८८८	टोमन सिंगाहा
१६४९	१८८९१	सरस्वती खत्री
१६५०	१८८९५	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ
१६५१	१८८९९	कुन्चन थापा
१६५२	१८९०४	विपिन खनाल
१६५३	१८९०५	मनोज परियार
१६५४	१८९०७	विशाल थापा
१६५५	१८९०९	सपना आले

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६५६	१८९१०	अस्मिता घ.म.
१६५७	१८९१२	कुमारी प्रियंका यादव
१६५८	१८९१६	प्रकाश जि.सी.
१६५९	१८९१७	बशन्त आचार्य
१६६०	१८९१८	अनमोल कवर
१६६१	१८९२०	कमल रावल
१६६२	१८९२१	मधुसुदन वि.क.
१६६३	१८९२४	रोशन थारु
१६६४	१८९२६	अमृत ठडराई
१६६५	१८९२७	करीना थापा
१६६६	१८९३०	अंगद यादव
१६६७	१८९३२	अमर बहादुर क्षेत्री
१६६८	१८९३३	दुर्गा थापा श्रीस
१६६९	१८९३५	मञ्जु थापा
१६७०	१८९३८	सनिपा लम्साल
१६७१	१८९३९	रामकृष्ण श्रीस
१६७२	१८९४०	यम थापा
१६७३	१८९४२	प्रकाश चौधरी
१६७४	१८९४४	बन्दना थारु
१६७५	१८९४५	युवराज भण्डारी
१६७६	१८९४७	सविता रोका
१६७७	१८९४८	सृष्टि वि.क.
१६७८	१८९४९	निलम चौधरी
१६७९	१८९५२	गिर बहादुर धामी
१६८०	१८९५३	दिपक यादव
१६८१	१८९५४	इन्द्रजीत ढेंगा
१६८२	१८९५८	धमेन्द्र प्रसाद चौधरी
१६८३	१८९५९	रमेश बहादुर साउद
१६८४	१८९६०	वाल कृष्ण घ.म.
१६८५	१८९६१	बाबुराम लम्साल
१६८६	१८९६२	भुपेन्द्र थापा
१६८७	१८९६३	यमकली ठेडी
१६८८	१८९६४	बल बहादुर थापा
१६८९	१८९६५	खेम बहादुर थापा
१६९०	१८९६६	घनश्याम फौजा मगर
१६९१	१८९६७	सुरेश आले



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६९२	१८९६९	प्रविन यादव
१६९३	१८९७२	गोकर्णराज गौतम
१६९४	१८९७३	मति कुवर मगर
१६९५	१८९७४	लिल बहादुर पुन
१६९६	१८९८०	राम बहादुर कुमाल
१६९७	१८९८३	चुमन भण्डारी
१६९८	१८९८४	रोशन रोका
१६९९	१८९८६	मीन बहादुर कुवारी
१७००	१८९८७	उमेश कुमाल
१७०१	१८९९४	कृष्ण सुनार
१७०२	१८९९५	विरेन्द्र मल्ल
१७०३	१८९९६	दक्षिणा थरुनी
१७०४	१८९९८	नविन न्यौपाने
१७०५	१८९९९	शुसिल श्रेष्ठ
१७०६	१९००२	प्रेमलाल कोईरी
१७०७	१९००५	पासाङ गुरुङ
१७०८	१९००७	सुजन सुनार
१७०९	१९००८	शीब दर्शन चौधरी
१७१०	१९०१०	हेमराज खड्का क्षेत्री
१७११	१९०१२	विनाश पुन मगर
१७१२	१९०१४	नारायण बगाले
१७१३	१९०१५	श्याम सुन्दर दुसाद
१७१४	१९०१७	केशव बहादुर सिंह
१७१५	१९०२१	रेगम घर्ति मगर
१७१६	१९०२२	सुरज प्रसाद भुसाल
१७१७	१९०२३	गोविन्द कार्की
१७१८	१९०२४	दिपक शर्मा
१७१९	१९०२५	राजीव कुँवर
१७२०	१९०३०	मेघराज वि.क.
१७२१	१९०३१	जीविन के.सी.
१७२२	१९०३२	श्रीमाया अछामी राना
१७२३	१९०३३	पदम थापा
१७२४	१९०३४	सन्तोष भण्डारी
१७२५	१९०३५	अमरेश पाल
१७२६	१९०३६	गंगा खत्री
१७२७	१९०३८	प्रवीण सेजवाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७२८	१९०३९	लक्ष्य कुशमा
१७२९	१९०४२	करन बहादुर पल
१७३०	१९०४३	मुकेश कुमाल
१७३१	१९०४४	अशोक शाही
१७३२	१९०४५	होम बहादुर नेपाली
१७३३	१९०४६	केशव रिमाल
१७३४	१९०४७	रबिना कुमाल
१७३५	१९०४८	थमन सिं सिंजाली
१७३६	१९०५२	तुलसी राम खत्री
१७३७	१९०६७	धिरेन्द्र महतो
१७३८	१९०७०	लिला बुढा मगर
१७३९	१९०७२	रविन मल्ल
१७४०	१९०७७	माधव राना मगर
१७४१	१९०८०	किस्मत न्यौपाने
१७४२	१९०८१	लक्ष्मण दर्माई
१७४३	१९०८२	विशाल के.सी.
१७४४	१९०८५	ध्रुव शाही
१७४५	१९०८६	सुनिल जैसवाल
१७४६	१९०८९	रविन्स कुँवर
१७४७	१९०९२	सन्जु पुलामी मगर
१७४८	१९०९४	चन्द्र सिंह धामी
१७४९	१९०९६	पारस चौधरी
१७५०	१९०९७	धर्मेन्द्र यादव
१७५१	१९०९८	पंचम हरिजन
१७५२	१९०९९	धना मश्वाङ्गी मगर
१७५३	१९१०१	दिपिका कुँवर
१७५४	१९१०३	अमृता भगोरिया
१७५५	१९१०४	प्रवेश सारु
१७५६	१९१०६	मुना थापा
१७५७	१९१०८	दिनेश श्रेष्ठ
१७५८	१९११०	गुमान वि.क.
१७५९	१९११४	भुवन सिंह राक्स
१७६०	१९११६	पुरन पुन
१७६१	१९११८	प्रमोद प्रमाना भर
१७६२	१९११९	विजय सिंह लोध
१७६३	१९१२१	कृष्ण बहादुर सिंजाली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७६४	१९१२२	केशव बहादुर गाहा
१७६५	१९१२४	जगत बहादुर दलिमी
१७६६	१९१२५	प्रेम बहादुर गाहा
१७६७	१९१२७	जिव बहादुर पुन
१७६८	१९१२८	कपिल ठकुरी
१७६९	१९१३२	राम अवतार कुर्मा
१७७०	१९१३४	किसन खत्री
१७७१	१९१३५	विक्रम खत्री
१७७२	१९१३६	सुवास थारु
१७७३	१९१३९	झविन्द्र प्रसाद गैरे
१७७४	१९१४१	ईश्वरी प्रसाद गौतम
१७७५	१९१४२	सरोज राउत क्षेत्री
१७७६	१९१४३	कृष्ण बहादुर पौडेल
१७७७	१९१४४	अरुन कुमार विश्वकर्मा
१७७८	१९१४५	सुदिप थापा
१७७९	१९१४६	दिल प्रताप सेन
१७८०	१९१४८	केशव घर्ती
१७८१	१९१४९	भरत घर्ती
१७८२	१९१५१	निशान वानिया क्षेत्री
१७८३	१९१५३	एकराज थारु
१७८४	१९१५४	पिन्टु गुप्ता
१७८५	१९१५५	विजोन मल्ल
१७८६	१९१५६	खिम कुमार कालुङ
१७८७	१९१५७	झविलाल खाम्चा
१७८८	१९१५८	प्रिति के.सी.
१७८९	१९१५९	मोहन रजाली
१७९०	१९१६१	प्रकाश रोका
१७९१	१९१६३	बलिराम थारु
१७९२	१९१६६	शिशिर खत्री
१७९३	१९१६८	पुजा घर्ती मगर
१७९४	१९१६९	हिमाल न्यौपाने
१७९५	१९१७१	प्रकाश रजाली
१७९६	१९१७३	धनेन्द्र देवकोटा
१७९७	१९१७४	सुवास जि.सी.
१७९८	१९१७७	संजय मुसहर
१७९९	१९१७८	मनोज सुनारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८००	१९१८१	मनोज मश्राङ्गी
१८०१	१९१८२	गणेश चौधरी
१८०२	१९१८५	आशिष चौधरी
१८०३	१९१८९	अनित कुमार थापा मगर
१८०४	१९१९२	चन्द्र कायत
१८०५	१९१९८	दुर्गा थारु
१८०६	१९२०२	रामु थारु
१८०७	१९२०४	राज कुमार थारु
१८०८	१९२०८	अकलेश कहांर
१८०९	१९२१४	निरज वि.क.
१८१०	१९२१५	श्रीधर भाट क्षेत्री
१८११	१९२१७	सन्तोष पराजुली
१८१२	१९२१९	खगराज भण्डारी
१८१३	१९२२०	दुर्गा बहादुर थापा
१८१४	१९२२२	अस्मिता दर्नालि
१८१५	१९२२४	अर्जुन परियार
१८१६	१९२२५	श्याम प्रसाद श्रेष्ठ
१८१७	१९२३२	दिपेश कुमाल
१८१८	१९२३५	सन्तोष कुमार सुनार
१८१९	१९२३८	सेखर घिमिरे
१८२०	१९२३९	पुरुष्कार पुन मगर
१८२१	१९२४४	निरञ्जन लोनिया
१८२२	१९२४६	सुरेश कुर्मा
१८२३	१९२४९	सुरेन्द्र मंगोला
१८२४	१९२५०	देवेन्द्र प्रसाद जोशी
१८२५	१९२५१	विजय राना
१८२६	१९२५३	दिलिप कुमार हरिजन
१८२७	१९२५५	इनफनुल्लाह मुसलमान
१८२८	१९२६२	कोष बहादुर ढेँगा
१८२९	१९२६३	रोशन न्यौपाने
१८३०	१९२६५	लिला बहादुर उचै
१८३१	१९२६८	प्रदिप दंगाल
१८३२	१९२७२	टोप बहादुर पुन
१८३३	१९२७३	छवि चौधरी
१८३४	१९२७४	गिता चौधरी
१८३५	१९२७५	जिवन सारु



परीक्षा केन्द्रः- कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, सुखेत (हाल नेपालगंज)।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	२०००३	दिपक सुनार
२	२०००४	शोभा नेपाली
३	२०००५	भुपेन्द्र बिष्ट
४	२०००६	सन्जिता खनाल बुढा
५	२०००७	बातावरण शाही
६	२०००८	सौगात शाही
७	२००१०	ओम प्रकाश डाँगी
८	२००११	केभिन शाही
९	२००२१	राम सिंह धामी
१०	२००२३	कृष्ण सुनार
११	२००२५	शिशिर देवकोटा
१२	२००२७	मनोज थारु
१३	२००३०	नवराज सुवेदी
१४	२००३१	डिल बहादुर खड्का
१५	२००३५	सुमन्त पौडेल
१६	२००३८	सुमन परियार
१७	२००४१	दिवानी चौधरी
१८	२००४२	राजेश चौधरी
१९	२००४७	खम्ब बहादुर मगर
२०	२००४८	भिम बहादुर रामजाली
२१	२००४९	खगेन्द्र बिष्ट
२२	२००५०	रामकृष्ण चौधरी
२३	२००५१	संजय हरिजन
२४	२००५४	सुरज पाल
२५	२००५५	यज्ञ विक्रम वि.क.
२६	२००५६	भिम बहादुर सुनार
२७	२००५७	कृष्ण प्रसाद थारु
२८	२००६४	झलक राना
२९	२००६६	खडक सिं वि.क.
३०	२००६९	रुपेश ओली
३१	२००७३	आशीष कुमार ओली
३२	२००७६	सुरज घर्ती
३३	२००७७	विशाल थारु
३४	२००७८	दिपेन्द्र थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५	२००८४	कमल अधिकारी
३६	२००८५	तुलसी बुढाक्षेत्री
३७	२००८९	विषम थापा
३८	२००९६	अर्जुन पचभैया
३९	२००९८	भुवन शर्मा
४०	२०१००	दिपक वडायक
४१	२०१०५	पिताम्बर कुमाल
४२	२०१११	अंकित बहादुर पाण्डे
४३	२०११२	बिक्रम हमाल
४४	२०११६	लोक बहादुर थापा
४५	२०११९	तर्क बहादुर वि.क.
४६	२०१२०	दिपक सुनार
४७	२०१२२	अमित पौडेल
४८	२०१२३	निरज कुमार थारु
४९	२०१२४	टंक बुढा
५०	२०१२५	गंगा कुमारी शाही
५१	२०१२७	प्रदिप खड्का
५२	२०१२८	तिलक प्रसाद कडेल
५३	२०१२९	त्रिशुला शाही
५४	२०१३०	हरी भण्डारी
५५	२०१३५	हिक्मत खत्री
५६	२०१४०	खगेन्द्र कडेल
५७	२०१४१	रेशम चौधरी
५८	२०१४७	सुस्मिता घर्तीमगर
५९	२०१४८	सासन शर्मा
६०	२०१४९	शुशिल कोईराला
६१	२०१५३	मधुसुधन चौधरी
६२	२०१५४	हरी राना
६३	२०१५७	हिमाल चुनारा
६४	२०१५८	रमेश दर्माई
६५	२०१६०	बसन्ति कुमारी सावद क्षेत्री
६६	२०१६६	विशाल सुनार
६७	२०१७०	सुरज तिवारी
६८	२०१८०	हिगलाल परियार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६९	२०१८४	सुजन खड्का
७०	२०१८५	ज्ञान बहादुर थारु
७१	२०१८७	सुशिल बि.सी
७२	२०१८९	नृप बहादुर बुढा
७३	२०१९२	टिकाराम पौडेल
७४	२०१९३	सुनिल बि.क.
७५	२०१९४	दिनेश घले
७६	२०१९५	दिनेश थापा
७७	२०१९६	नविन वली
७८	२०१९८	कपिलदेव गिरी
७९	२०१९९	टेकेन्द्र कटेल
८०	२०२००	सरिता घर्तीमगर
८१	२०२०२	जनक थापा
८२	२०२०३	यमराज खड्का
८३	२०२०४	पुस्कर रावत
८४	२०२०६	विनोद सिंह
८५	२०२१३	दिनेश थारु
८६	२०२१४	प्रकाश शाही
८७	२०२१६	टोपेन्द्र शाही
८८	२०२१८	शिलाश गहतराज
८९	२०२१९	सन्तोष थारु
९०	२०२२१	गोपाल खड्का
९१	२०२२३	गंगाधर रेमी
९२	२०२२४	निलम शाही
९३	२०२३२	प्रकाश खत्री
९४	२०२४०	जितेन्द्र नेपाली
९५	२०२४१	कौशल किशोर मिश्र
९६	२०२४२	अनुप चौधरी
९७	२०२४७	जानकी चन्द
९८	२०२४९	कृष्ण सावद
९९	२०२५२	मनिष गिरी
१००	२०२५३	सर्वाराज बडुवाल
१०१	२०२५५	गणेश राना
१०२	२०२५७	जय बहादुर बुढाक्षेत्री
१०३	२०२५९	अमर बहादुर थापा
१०४	२०२६०	डम्बर बहादुर थापामगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०५	२०२६४	सुरेश राना
१०६	२०२६५	अशोक बि.क.
१०७	२०२६९	नविन चौधरी
१०८	२०२७०	सन्तोष थारु
१०९	२०२७३	रमेश कुमार मल्ल
११०	२०२७५	स्वस्तीका गिरी
१११	२०२८४	राधिका चन्द
११२	२०२८६	हिमाल राना
११३	२०२८७	टेक बहादुर माझी
११४	२०२९१	सन्दिप पुरी
११५	२०२९४	विकास गिरी
११६	२०२९६	लोकेश विष्ट
११७	२०२९८	टेकेन्द्र रावल
११८	२०२९९	क्षेत्र बहादुर रावल
११९	२०३०७	जजराज शाही
१२०	२०३०९	भरत महरा
१२१	२०३११	नगेन्द्र थापा
१२२	२०३१२	नविन अधिकारी
१२३	२०३१३	लिलाधर पाण्डे
१२४	२०३१६	विरुलाल चौधरी
१२५	२०३१८	कमल बि.सी.
१२६	२०३२०	शंकर थापा
१२७	२०३२२	जयराम थारु
१२८	२०३३०	पवित्रा बुढाथोकी
१२९	२०३३१	धर्मेन्द्र सुनार
१३०	२०३३४	प्रेम प्रसाद कडेल
१३१	२०३३५	बालाराम रोकाय
१३२	२०३३६	प्रजुन सिंह थारु
१३३	२०३३८	अनुराज थारु
१३४	२०३४०	अजय चौधरी
१३५	२०३४२	विकास बहादुर खड्का
१३६	२०३४६	मान बहादुर शाह
१३७	२०३४९	राजिव बडुवाल
१३८	२०३५३	अनुराग बोहरा
१३९	२०३५४	नविन सि.के हमाल
१४०	२०३५६	दिपक राज गिरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४१	२०३५८	राजेन्द्र बुढा
१४२	२०३६०	करन भण्डारी
१४३	२०३६१	दिपक यरी
१४४	२०३६२	रमेश बि.क.
१४५	२०३६३	अरुण चौधरी
१४६	२०३६७	पृथ्वी सिंह ठाकुर
१४७	२०३६९	तिलक प्रसाद देवकोटा जैसी
१४८	२०३७०	उर्मिला थारु
१४९	२०३७४	बिमल पुन मगर
१५०	२०३७५	खेमराज संज्याल
१५१	२०३७६	ललित बटाला
१५२	२०३७८	चित्र नेपाली
१५३	२०३७९	रोशन सिंह
१५४	२०३८०	बिकास सार्की
१५५	२०३८१	नवराज नेपाली
१५६	२०३८२	ललित नेपाली
१५७	२०३८३	बलबिर डाँगी
१५८	२०३८५	दिपेन्द्र डाँगी
१५९	२०३८६	महेन्द्र अधिकारी
१६०	२०३९०	कमला वली
१६१	२०३९१	तिलक रोकाय
१६२	२०४०३	प्रकाश कुमार ओली
१६३	२०४०७	मन्सुर जप्रेल
१६४	२०४१०	प्रकृती सिंह ठकुरी
१६५	२०४११	सरोज थापा
१६६	२०४१६	रोहित नाथ योगी
१६७	२०४१७	सुमित बि.सी.
१६८	२०४२२	बिष्णुमाया रावल
१६९	२०४२४	मोहन थारु
१७०	२०४२५	पृथ्वी सारु मगर
१७१	२०४२७	हस्त बहादुर वली
१७२	२०४२८	सुवाश सुनार
१७३	२०४२९	दिपेन्द्र प्रसाद अधिकारी
१७४	२०४३१	बिशाल कुमार सुनार
१७५	२०४३३	सुनिल नेपाली
१७६	२०४३५	कुशल घर्ती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७७	२०४४०	नरेन्द्र सिर्पाली
१७८	२०४४१	महेश गिरी
१७९	२०४४३	बिजय चौधरी
१८०	२०४४५	टिका थापा
१८१	२०४४८	शुसिल चौधरी
१८२	२०४५२	चन्द्र बहादुर थापामगर
१८३	२०४५३	नविना खत्री
१८४	२०४५५	अर्जुन खत्री
१८५	२०४५६	प्रेम बहादुर चौधरी
१८६	२०४५७	शेर बहादुर वि.क.
१८७	२०४५८	तुल बहादुर राम्जाली मगर
१८८	२०४६०	सुदिप सिंह आर्टसे
१८९	२०४६१	प्रदिप शाह
१९०	२०४६२	अशोक कुमार कार्की
१९१	२०४६५	दोर्ण शर्मा
१९२	२०४७०	तारा केशर ढकाल
१९३	२०४७५	ओपेन्द्र भण्डारी
१९४	२०४७८	अनुप तिमिलसेना
१९५	२०४७९	दिपेन्द्र बिष्ट
१९६	२०४८२	दिल बहादुर शाही
१९७	२०४८३	भुमिका योगी
१९८	२०४८४	विनोद शाही
१९९	२०४८५	अविशेक बुढा
२००	२०४८९	केशव वस्नेत
२०१	२०४९०	अनिष पुन
२०२	२०४९१	खड्क लाल कामी
२०३	२०४९२	दिपक डाँगी
२०४	२०४९३	मनिषा घर्ती मगर
२०५	२०४९५	दिपक खत्री
२०६	२०४९६	नविन चन्द
२०७	२०४९७	प्रेम बहादुर वि.क
२०८	२०४९९	विपिन जि.सी.
२०९	२०५०१	मुकेश कुवर
२१०	२०५०२	युवराज लम्साल
२११	२०५०३	सन्तोष वि.सी.
२१२	२०५१०	युवराज पाण्डे



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१३	२०५९९	गणेश चन्द
२१४	२०५९४	प्रसिद्ध बस्नेत
२१५	२०५९७	बिनायक बस्नेत
२१६	२०५९९	रितिका आचार्य
२१७	२०५२०	अमर सिंह ठकुरी
२१८	२०५२१	प्रकाश मान सावद
२१९	२०५२२	गिता घर्ती क्षेत्री
२२०	२०५२४	कल्पना कुमारी खड्का
२२१	२०५२५	कृष्ण चौधरी
२२२	२०५२६	सन्दिप थारु
२२३	२०५२९	अस्मिता बुढा
२२४	२०५३३	टोप बहादुर बुढा
२२५	२०५३४	राज कुमार खड्का
२२६	२०५४०	टोपेन्द्र बहादुर शाही
२२७	२०५४१	विजय कुमार चौधरी
२२८	२०५४२	डम्मर बहादुर खत्री
२२९	२०५४९	जनक जोशी
२३०	२०५५०	कपेन्द्र वि.क.
२३१	२०५५१	रमेश बडुवाल
२३२	२०५५५	कैलाश चौधरी
२३३	२०५५७	नारायण खत्री
२३४	२०५६१	पुष्पकमल शर्मा
२३५	२०५६४	दिप नारायण थारु
२३६	२०५६५	प्रकाश सिंह सेजवाल
२३७	२०५६६	नविन सारु मगर
२३८	२०५६७	दिप प्रकाश थारु
२३९	२०५६९	निर्मलजंग शाह
२४०	२०५७१	टोपराज कुमाल
२४१	२०५७६	बसन्त खड्का
२४२	२०५७७	प्रदेश कुमार चौधरी
२४३	२०५७९	अंकित गिरी
२४४	२०५८१	टिका पुन
२४५	२०५८३	दिल बहादुर खत्री
२४६	२०५८४	रुद्र बहादुर सिंह ठकुरी
२४७	२०५८६	डबल रोकाय
२४८	२०५८८	ममता घर्तीमगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५९	२०५९९	गौतम कनोजिया
२५०	२०५९४	शिखर खराल
२५१	२०५९५	रविन्द्र प्रसाद कोईगाला
२५२	२०५९६	किरण चौधरी
२५३	२०५९७	टिकाराम विष्ट
२५४	२०६०२	दिल कुमारी शाही
२५५	२०६०३	प्रकाश परियार
२५६	२०६०४	सुगम वि.क.
२५७	२०६०५	पुजा बि.क.
२५८	२०६०६	लोकेन्द्र चौलागाई
२५९	२०६०९	सुनिल गुरुड
२६०	२०६११	हरी बहादुर अधिकारी
२६१	२०६१३	सुनिल कुमार जैसवाल
२६२	२०६१५	विकास शाह
२६३	२०६१७	नरेन्द्र खड्का
२६४	२०६२२	लक्ष्मी मास्की मगर
२६५	२०६२३	संजय शाही
२६६	२०६२५	भक्त बहादुर भण्डारी
२६७	२०६२६	उज्जवल घिमिरे
२६८	२०६२८	दिपक मिश्रा
२६९	२०६३०	कमल जोशी
२७०	२०६३१	राम प्रसाद लामिछाने
२७१	२०६३२	ज्योति मल्ल
२७२	२०६३३	निम बहादुर वली
२७३	२०६३४	सरिता कुमारी खत्री
२७४	२०६३५	राजेन्द्र शाही
२७५	२०६३७	याम बहादुर कामी
२७६	२०६३८	याम बहादुर बुढाथोकी
२७७	२०६३९	अभिषेक रावत
२७८	२०६४२	हिम बहादुर शाही
२७९	२०६४५	ज्ञानेन्द्र घर्ति
२८०	२०६४६	कृष्ण बहादुर सुनार
२८१	२०६४७	पार्वती खड्का
२८२	२०६४९	थिर बहादुर वली
२८३	२०६५०	तेजुस स्वर्णकार
२८४	२०६५१	भरतराज कार्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८५	२०६५३	यमराज रोकाय
२८६	२०६५४	मधु कुमारी रावत
२८७	२०६५५	जिवराज खड्का
२८८	२०६५७	अजय कुमार शाही
२८९	२०६५८	कल्पना कुमारी परियार
२९०	२०६५९	प्रमोद खड्का
२९१	२०६६२	प्रकाश रायमाझी
२९२	२०६६३	हरीभक्त सुनार
२९३	२०६६४	गोकरण बहादुर घर्तीमगर
२९४	२०६६५	पवन कुमार खड्का
२९५	२०६६६	विकास थापा
२९६	२०६६७	प्रेम बहादुर बुढा
२९७	२०६६८	कृष्ण बहादुर बस्नेत
२९८	२०६७१	विपिन वली
२९९	२०६७२	निर्मला विश्वकर्मा
३००	२०६७६	रुपा खड्का
३०१	२०६७७	किरण कुमार थारु
३०२	२०६७८	मनिषा रोकामगर
३०३	२०६८०	चक्र परियार
३०४	२०६८१	दिप कुमार थारु
३०५	२०६८२	कमल बहादुर मेदासी
३०६	२०६८५	आसा थापामगर
३०७	२०६८६	कमल चौधरी
३०८	२०६८७	सन्जय थापा
३०९	२०६८८	विवेक धमाला
३१०	२०६८९	भुपेन्द्र रावत
३११	२०६९०	तारा बहादुर खाम्चा
३१२	२०६९१	चन्द्र बहादुर लामिछाने
३१३	२०६९२	टेकराज न्यौपाने
३१४	२०६९३	शिलास बि.क.
३१५	२०६९५	बिपना नेपाली
३१६	२०६९६	विनोद कार्की
३१७	२०६९९	अमृत अधिकारी
३१८	२०७००	धन बहादुर चौधरी
३१९	२०७०१	भरत बौडेल मगर
३२०	२०७०२	ललिता चन्द

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२१	२०७०३	शिशिर चन्द
३२२	२०७०८	दिपेन्द्र आचार्य
३२३	२०७०९	झलक राना
३२४	२०७१०	सालिकराम थापा
३२५	२०७११	टेकेन्द्र बि.सी
३२६	२०७१२	विकास सुनार
३२७	२०७१४	नेत्र वोगटी
३२८	२०७१५	मनदिप कुमार पुन
३२९	२०७१६	प्रनिश देवकोटा
३३०	२०७१७	किशोर पौडेल
३३१	२०७१८	महेश बोहरा
३३२	२०७१९	जयन्द्रा थापा
३३३	२०७२४	पोषण थारु
३३४	२०७२५	कमल सिंह
३३५	२०७३१	बखत राज खत्री
३३६	२०७३२	ज्ञान बहादुर वस्याल
३३७	२०७३३	युद्ध पुनमगर
३३८	२०७३४	प्रकाश थारु
३३९	२०७३६	विजय कुमार घर्तीमगर
३४०	२०७४१	अमृत बि.क.
३४१	२०७४५	देवेन्द्र बुढाथोकी
३४२	२०७४६	गणेश के.सी.
३४३	२०७५३	नमराज जैसी
३४४	२०७५५	सन्तोष कुमार सिंह
३४५	२०७५६	सुदर्शन वि.क.
३४६	२०७५९	मनोज रोकामगर
३४७	२०७६५	लोकेन्द्र रेग्मी
३४८	२०७६६	दोर्ण कुमार एरी
३४९	२०७६८	डेकेन्द्र रावल
३५०	२०७६९	अजय राना
३५१	२०७७०	सुदिप कुमार थारु
३५२	२०७७२	ईन्द्रजित सुनार
३५३	२०७७३	पुनम अधिकारी
३५४	२०७७५	लक्ष्मी गिरी
३५५	२०७७७	सलमान अन्सारी
३५६	२०७७८	खिम राज पोखरेल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५७	२०७७९	दिपक पाल
३५८	२०७८२	उमेश खड्का
३५९	२०७८३	गणेश शाही
३६०	२०७८४	शिवराज ढकाल
३६१	२०७८५	मिलन सुनार
३६२	२०७८६	मदन थारु
३६३	२०७८८	प्रदीप सिजापती
३६४	२०७९०	दिपक सुनार
३६५	२०७९१	प्रेम प्रकाश शर्मा
३६६	२०७९२	नारायण कुमार पुन मगर
३६७	२०७९४	जिवन रावत
३६८	२०७९५	बिवेक परियार
३६९	२०७९६	सुवास हमाल
३७०	२०७९७	सुनिता थारु
३७१	२०७९८	सागर रावत
३७२	२०८००	जनक खड्का
३७३	२०८०१	नितिन सिंह ठकुरी
३७४	२०८०२	नारायण शाही
३७५	२०८०४	अजय नगरकोटी
३७६	२०८०९	भिम बहादुर बस्नेत
३७७	२०८१०	सन्दिप गोडिया
३७८	२०८१२	रमेश रावत
३७९	२०८१४	प्रेम बिर बि.क.
३८०	२०८१५	महेश बुढाथोकी
३८१	२०८१६	प्रकाश थापामगर
३८२	२०८१८	मोहित बहादुर थापा
३८३	२०८१९	विजय कुमार वली
३८४	२०८२२	विष्णु प्रसाद लामिछाने
३८५	२०८२४	शिव बहादुर के.सी.
३८६	२०८२५	प्रदीप थारु
३८७	२०८२६	प्रदीप कुमार थारु
३८८	२०८२८	गंगाराम नेपाली
३८९	२०८२९	सुमन बहादुर खत्री
३९०	२०८३०	कमल बस्नेत
३९१	२०८३३	गिता नेपाली
३९२	२०८३८	अमृता रास्कोटी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९३	२०८३९	नविन परियार
३९४	२०८४१	नेव बहादुर राना
३९५	२०८४२	शुवास राना
३९६	२०८४३	दिपक हमाल
३९७	२०८४६	महेन्द्र थापा
३९८	२०८४७	अजय कुमार थारु
३९९	२०८४८	राज कुमार सुनार
४००	२०८५३	प्रतिक चन्द
४०१	२०८५५	पारस कार्की
४०२	२०८५६	अशोक कुमार धामी
४०३	२०८६१	गोबिन्द बि.क.
४०४	२०८६२	नबिन गुरुङ
४०५	२०८६३	जगत बहादुर सारु मगर
४०६	२०८६४	प्रकाश खड्का
४०७	२०८६५	प्रजोल खड्का
४०८	२०८६८	राजेन्द्र खत्री
४०९	२०८६९	टिका कुमारी बस्नेत
४१०	२०८७१	पार्वती बि.सी.
४११	२०८७२	धन बहादुर बोहोरा
४१२	२०८७५	मेघ बहादुर श्रेष्ठ
४१३	२०८७६	लाल बहादुर बि.क.
४१४	२०८७८	अमिन खड्का
४१५	२०८८१	हिंग के.सी .
४१६	२०८८३	प्रविन भण्डारी
४१७	२०८८४	यु बहादुर वली
४१८	२०८८५	सुदन वली
४१९	२०८८७	बिपना थारु
४२०	२०८८८	सतेन्द्र कार्की
४२१	२०८८९	देब बहादुर राना
४२२	२०८९२	सुसिल थापा मगर
४२३	२०८९५	जयन्ती आचार्य
४२४	२०८९६	टोप बहादुर राना मगर
४२५	२०८९७	सरिता पुरी
४२६	२०८९९	तपेन्द्र देउबा
४२७	२०९००	प्रविन सिंह
४२८	२०९०१	दिनेश बहादुर जैशी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२९	२०९०२	प्रबेश बि.क.
४३०	२०९०४	राज कुमार थारू
४३१	२०९०५	सुनिल कुमार आले मगर
४३२	२०९०६	टेक बहादुर वली
४३३	२०९०७	डण्डबिर बुढाथोकी
४३४	२०९०८	अनिपाल सहकारी
४३५	२०९१०	जमुना सुनार
४३६	२०९११	रमेश बिष्ट
४३७	२०९१२	रण बहादुर शाही
४३८	२०९१३	सुवास जंग शाही
४३९	२०९१६	मान बहादुर रोकाया
४४०	२०९१७	अमित टेलर
४४१	२०९२१	सतल बुढा
४४२	२०९२२	हर्कधन शाही
४४३	२०९२६	प्रमोद पन्त
४४४	२०९२७	धन बहादुर खत्री
४४५	२०९२८	मदन भण्डारी
४४६	२०९२९	समिर खड्का
४४७	२०९३०	समिर बहादुर चन्द
४४८	२०९३१	उदेश यादब
४४९	२०९३२	रोशन चौधरी
४५०	२०९३३	भुवन खड्का
४५१	२०९३७	धिरज राना
४५२	२०९३८	सुवास भण्डारी
४५३	२०९४०	विनोद वली
४५४	२०९४१	रमेश कुमार जि.सी.
४५५	२०९४४	लाल बहादुर बोहरा
४५६	२०९४५	लाल बहादुर कठायत
४५७	२०९४६	चक्र बहादुर थापा
४५८	२०९४७	तुल बहादुर रेखमी मगर
४५९	२०९४९	विजय बि.क.
४६०	२०९५३	प्रकाश वैजाती मगर
४६१	२०९५६	हरी कुमार रसाली
४६२	२०९५७	विशाल थापा
४६३	२०९५९	उर्मिला कुमारी शाही
४६४	२०९६०	सुरेश कुमार कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६५	२०९६१	तुल बहादुर विरकट्टा
४६६	२०९६३	गोबिन्द सुनारी
४६७	२०९६४	डम्बर खत्री
४६८	२०९६५	कमल बि.क.
४६९	२०९६६	हस्त बहादुर पुनमगर
४७०	२०९६८	रिजेश यादव
४७१	२०९६९	विष्णु भण्डारी
४७२	२०९७१	सुवास राना
४७३	२०९७३	हिरा बहादुर बुढा
४७४	२०९७५	उत्सव मलाकी वि.क.
४७५	२०९७६	अर्जुन खत्री
४७६	२०९८०	दिपेन्द्र डि.सी.
४७७	२०९८४	दशरथ नेपाली
४७८	२०९८५	सन्तोष राई
४७९	२०९८७	बिपिन गुरुड
४८०	२०९८९	विपिन पौडेल
४८१	२०९९०	रोशन सुनचुडी
४८२	२०९९१	नारायण पाण्डे
४८३	२०९९२	रभी बुढा
४८४	२०९९३	सुमन पंगाली
४८५	२०९९४	सिमा चौधरी
४८६	२०९९६	प्रदिप चौधरी
४८७	२०९९७	धन बहादुर महतरा
४८८	२०९९९	जोरासिंह बोगटी
४९१	२१०००	उत्तम थापामगर
४९०	२१००१	कमला रोकाय
४९१	२१००३	राम रतन थारू
४९२	२१००४	बिन्दु वली
४९३	२१००५	बबलु पासमान
४९४	२१००६	आश्रित भुसाल
४९५	२१००७	सिसिर गिरी
४९६	२१००८	धर्मेन्द्र खत्री
४९७	२१००९	सुरेश चौधरी
४९८	२१०१०	भावना थापामगर
४९९	२१०११	रचना पटेल
५००	२१०१५	रमेश सिंह



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थार
५०१	२१०१९	रिगल बुढा क्षेत्री
५०२	२१०२०	सर्पराज गिरी
५०३	२१०२२	विवेक बुढाक्षेत्री
५०४	२१०२३	रुपा थापा
५०५	२१०२५	अशोक बराल मगर
५०६	२१०२७	प्रकाश परियार
५०७	२१०३०	खग बहादुर रानामगर
५०८	२१०३१	सपना भट्टराई
५०९	२१०३२	प्रकाश बि.क
५१०	२१०३३	शंकर थापामगर
५११	२१०३४	गजेन्द्र पुनमगर
५१२	२१०३५	नविन कुमार थारु
५१३	२१०३६	बिकल्प पुनमगर
५१४	२१०३७	पुनित रोहिला
५१५	२१०४०	फुलमाया सत्याल (सार्की)
५१६	२१०४१	अजित काप्ते
५१७	२१०४२	सन्जु पुनमगर
५१८	२१०४४	अभय चौधरी
५१९	२१०४६	निराजन गुरुड
५२०	२१०४७	करन कुमार पुन मगर
५२१	२१०४९	खिम बहादुर कामी
५२२	२१०५०	मान बहादुर थारु
५२३	२१०५१	सुर्य प्रकास संज्याल
५२४	२१०५४	मिलन खड्का
५२५	२१०५७	सुमित न्यौपाने
५२६	२१०५८	गोपाल बि.क.
५२७	२१०५९	थानेश्वर सार्की
५२८	२१०६०	देवेन्द्र खनाल
५२९	२१०६२	सुमन दर्लामी मगर
५३०	२१०६३	अनिल चलाउने
५३१	२१०६४	अशोक बहादुर शाही
५३२	२१०६६	हिमराज थापा
५३३	२१०६७	जस्मिन तामाङ
५३४	२१०७०	प्रविन चौधरी
५३५	२१०७२	रोशनी खड्का
५३६	२१०७८	आयुशा थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३७	२१०८३	छवी बि.सी
५३८	२१०८४	तबिल घर्ति मगर
५३९	२१०८५	राजपाल बम
५४०	२१०८६	शोभा सोमै मगर
५४१	२१०८९	भरत रावत
५४२	२१०९०	प्रकाश राना
५४३	२१०९२	गोबिन्द सिंह
५४४	२१०९४	गोबिन्द बहादुर सिंह
५४५	२१०९६	रामजनम थारु
५४६	२१०९७	यज्ञराज शाही
५४७	२१०९८	संगिता खत्री
५४८	२१०९९	राजेन्द्र खड्का
५४९	२११००	जनक बहादुर शाही
५५०	२११०१	गोमा कुमारी हिरोजक
५५१	२११०२	विनिता थापा
५५२	२११०४	दिपक कुँवर
५५३	२११०८	मनोज बि.सी.
५५४	२११०९	अशोक बोगटी
५५५	२१११०	सुनिल खत्री
५५६	२१११५	स्मृती बुढा
५५७	२१११६	सम्झना पट्टना
५५८	२११२५	ममता चौधरी
५५९	२११३१	ताराकेशर लामिछाने
५६०	२११३२	अशोक सुवेदी
५६१	२११३४	अनु थारु
५६२	२११३७	विशाका घले
५६३	२११३८	ओम प्रसाद अर्याल
५६४	२११३९	अमित सुनार
५६५	२११४०	सन्तु थारु
५६६	२११४८	कमल खत्री
५६७	२११४९	शुशिल माझी
५६८	२११५०	वर्षा घर्तीमगर
५६९	२११५२	विकास सुनार
५७०	२११५३	अस्मिता बुढामगर
५७१	२११५५	शिवजंग राना
५७२	२११५६	ललित थापा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७३	२११५७	दिल बहादुर ठकुरी
५७४	२११६०	विपना बुढा
५७५	२११६३	सविन आले
५७६	२११६५	राम विलास हरिजन
५७७	२११६६	निराजन शाही
५७८	२११६८	प्रेम बहादुर गाहामगर
५७९	२११६९	टिकाराम चपाई
५८०	२११७०	केशव अस्लामी
५८१	२११७१	पारस अधिकारी
५८२	२११७२	सुरेन्द्र थापा
५८३	२११७४	सरद थापा
५८४	२११७५	निराजन थापा
५८५	२११७७	दिपक बुढा
५८६	२११८२	जितेन्द्र थापा
५८७	२११८३	इन्द्र भुल
५८८	२११८४	भुपेन्द्र सार्की
५८९	२११८५	डेनी बुढाथोकी
५९०	२११८७	सन्तोष बि.सी.
५९१	२११९७	पबन बिष्ट
५९२	२११९८	हेमन्त खड्का
५९३	२११९९	प्रकाश राज पाध्या
५९४	२१२०१	सिता मेदासी
५९५	२१२०३	अनमोल सोनी
५९६	२१२०४	सन्तोष कुमार थापा
५९७	२१२०५	निरक सारु
५९८	२१२०६	गोबिन्द चौधरी
५९९	२१२०७	दिपक प्रसाद पौडेल
६००	२१२०९	टोपेन्द्र बहादुर शाही
६०१	२१२१०	डम्मर बहादुर बुढा
६०२	२१२१२	मनिस राना
६०३	२१२१४	प्रगती चौधरी
६०४	२१२१७	महेश जप्रेल
६०५	२१२१८	केशर बुढाथोकी
६०६	२१२१९	रमेश बस्नेत
६०७	२१२२८	तारा नेपाली
६०८	२१२३०	रविना राजबंशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६११	२१२३१	रोशन गुरुङ
६१०	२१२३२	सिमा सुनार
६११	२१२३४	जगत बहादुर बुढा
६१२	२१२३५	डिल्ली प्रसाद शर्मा
६१३	२१२३६	मनोज थापा
६१४	२१२३९	कमल खड्का
६१५	२१२४०	खुमराज बुढामगर
६१६	२१२४२	बम बहादुर बुडथापा
६१७	२१२४४	बिरेन्द्र कुमार गुरुङ
६१८	२१२४६	भुमिका नेपाली
६१९	२१२४७	केशर जंग शाही
६२०	२१२४९	दिनेश परियार
६२१	२१२५२	पूर्ण बहादुर पुन
६२२	२१२५४	कृष्ण बहादुर वि.क.
६२३	२१२५५	लोक बहादुर खत्री
६२४	२१२५६	खड्क नेपाली
६२५	२१२५८	श्री कृष्ण चौधरी
६२६	२१२६१	भुपेन्द्र अधिकारी
६२७	२१२६३	प्रताप शर्मा
६२८	२१२६४	निकेश धौलाकोटी
६२९	२१२६५	सुरेश वि.क.
६३०	२१२६७	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने
६३१	२१२६८	जिवन हमाल
६३२	२१२६९	सुमित्रा चौधरी
६३३	२१२७१	युवराज चौधरी
६३४	२१२७३	सरोज कुमार खटिक सोनकर
६३५	२१२७४	नविन सिंह
६३६	२१२७५	नेपोलियन शाही
६३७	२१२७७	केशब राज शर्मा
६३८	२१२७९	दिलिप सिजाली
६३९	२१२८०	जय बहादुर अयडी
६४०	२१२८२	नरेन्द्र थारु
६४१	२१२८३	बसन्त कुमार सिंह
६४२	२१२८४	महेन्द्र सिंह
६४३	२१२८५	सरोज शाही
६४४	२१२९०	भुपेन्द्र सुनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६४५	२१२९२	दिनेश बहादुर शाही
६४६	२१२९४	सुनिल कुमार खड्का
६४७	२१२९६	दिलिप कुमार खासु
६४८	२१२९८	अनिल लुहार
६४९	२१२९९	कृष्ण थापा मगर
६५०	२१३०१	महेश बुढा
६५१	२१३०८	नरेन्द्र साउन
६५२	२१३११	अन्जली सुनार
६५३	२१३१२	महेन्द्र राना
६५४	२१३१४	भावना गिरि
६५५	२१३१५	नबिन राज बुढा
६५६	२१३१६	कमल चालिसे
६५७	२१३१७	अजय सिंह ठाकुर
६५८	२१३१८	शुवास थारु
६५९	२१३१९	चन्द्र बहादुर बुढा क्षेत्री
६६०	२१३२१	सुनिल घर्तीमगर
६६१	२१३२२	सुमन कुमार भण्डारी
६६२	२१३२४	सरोज हमाल
६६३	२१३२६	लाल बहादुर बुढा
६६४	२१३२८	देव बहादुर हमाल
६६५	२१३३०	ज्योतिष सिंह
६६६	२१३३४	धुर्वराज गौतम
६६७	२१३३६	बिष्णु बहादुर बि.क.
६६८	२१३३७	देबि प्रसाद उपाध्याय
६६९	२१३४१	पुजन बुढाथोकी
६७०	२१३४२	बिवेक वि.क.
६७१	२१३४३	खगेन्द्र बि.क.
६७२	२१३४४	शिव चौधरी
६७३	२१३४६	सुरज पुन मगर
६७४	२१३४८	कमल चौधरी
६७५	२१३४९	भिषण शर्मा
६७६	२१३५०	महेश चौधरी
६७७	२१३५४	ईश्वरी खड्का
६७८	२१३५५	सबिन बि.क.
६७९	२१३५७	रन्जना थारु
६८०	२१३५८	मेघराज सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६८१	२१३५९	लाल बहादुर बिष्णु
६८२	२१३६०	राजु थारु
६८३	२१३६१	पुष्पराज खनाल
६८४	२१३६२	डाइलेन्स कुमार खनाल
६८५	२१३६५	दिपक खत्री
६८६	२१३६९	सरिस्मा चौधरी
६८७	२१३७०	कपिल शाही
६८८	२१३७३	चन्द्र बहादुर थापा
६८९	२१३७४	मोहन खड्का
६९०	२१३७७	उपेन्द्र बहादुर शाही
६९१	२१३७८	गणेश कुमार चौधरी
६९२	२१३७९	जनक थापा
६९३	२१३८६	नबिन चन्द
६९४	२१३८७	हिक्मत बुढा
६९५	२१३८८	सुमन खम्भी मगर
६९६	२१३९१	रमेश बहादुर भण्डारी
६९७	२१३९२	सुरज थारु
६९८	२१३९६	चेतन कुमाल
६९९	२१३९७	रन्जित अर्याल
७००	२१३९८	नन्दलाल बुढाथोकी
७०१	२१३९९	बिनोद सिंह
७०२	२१४००	बसन्त रोकाया
७०३	२१४०३	पुर्ण बहादुर बुढाक्षेत्री
७०४	२१४०६	टीका सोनी
७०५	२१४०८	पूर्णिमा भण्डारी
७०६	२१४१०	रबिन्द्र रावल
७०७	२१४१२	दुर्गा बहादुर थापा
७०८	२१४१४	हिक्मत चौधरी
७०९	२१४१७	प्रकाश नेपाली
७१०	२१४१८	मन बहादुर थारु
७११	२१४१९	लक्ष्मी थारु
७१२	२१४२२	हरी बहादुर वली
७१३	२१४२३	मनिराम चौधरी
७१४	२१४२४	गोविन्द बुढा
७१५	२१४२५	गोविन्द बहादुर थापा मगर
७१६	२१४२६	समिर पुन



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थारु
७१७	२१४२७	सरोज थापा मगर
७१८	२१४२८	केशव खत्री
७१९	२१४२९	हरि बहादुर बुढा
७२०	२१४३०	लक्ष्मी थारु
७२१	२१४३१	तेज बहादुर बि.क.
७२२	२१४३२	आम्बादत्त भट्ट
७२३	२१४३३	सुरज कुमार राना
७२४	२१४३४	भुपाल रेम्मी
७२५	२१४३६	पद्म बहादुर रावत
७२६	२१४३७	मञ्जु चौधरी
७२७	२१४४०	झरना पुन
७२८	२१४४३	बिमल कुमार पुन
७२९	२१४४४	गणेश बहादुर चन्द
७३०	२१४४५	अर्जुन कुमार ऐडी
७३१	२१४४६	सुरेन्द्र थारु
७३२	२१४४७	मदन लोहटी
७३३	२१४४८	सचिन नेपाली
७३४	२१४५०	घनश्याम सुनार
७३५	२१४५४	सुमित शाह
७३६	२१४५५	नवराज बराईली
७३७	२१४६०	प्रशान्त खड्का
७३८	२१४६२	शान्ता थापा
७३९	२१४६३	ऋषिराम थारु
७४०	२१४६४	कविराम खड्का
७४१	२१४६५	निर्मल योगी
७४२	२१४६७	अमृत सिंह ठकुरी
७४३	२१४७०	बालाराम ढकाल
७४४	२१४७१	राजेश बस्नेत
७४५	२१४७३	टोपनारायण भट्टराई
७४६	२१४७५	रेशम राना
७४७	२१४७६	शिख बुढा
७४८	२१४७९	गगन सिंह गुरुड
७४९	२१४८०	सन्तगाम चौधरी
७५०	२१४८१	राहुल कुमार सुनार
७५१	२१४८४	गणेश बहादुर डाङ्गी
७५२	२१४८६	अनुपम थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थारु
७५३	२१४८८	कमल बुढा
७५४	२१४८९	कमल प्रसाद थारु
७५५	२१४९१	गणेश डाँगी
७५६	२१४९७	सागर औजी
७५७	२१५०१	बिकास गुरुड
७५८	२१५०२	सचेत शाही
७५९	२१५०३	सुर्य परियार
७६०	२१५०६	मंगल प्रसाद थारु
७६१	२१५०९	भिशन थापा
७६२	२१५११	समिर चौधरी
७६३	२१५१३	रमित बि.क.
७६४	२१५१४	चिरन्जिबी शाही
७६५	२१५१६	अक्ष कुमार महत
७६६	२१५१८	कमल शर्मा
७६७	२१५१९	पुर्ण प्रसाद पौडेल
७६८	२१५२०	ललिता शाही
७६९	२१५२१	सरिता शाही
७७०	२१५२४	बिरेन्द्र बि.क.
७७१	२१५२५	ज्ञानेन्द्र बस्नेत
७७२	२१५२६	हिमाल बराल
७७३	२१५३०	ओम प्रकाश चलाउने
७७४	२१५३२	जवाही सिंह थारु
७७५	२१५३३	संदिप के.सी.
७७६	२१५३५	खेमराज गिरी
७७७	२१५३७	सुजाता पुन मगर
७७८	२१५३८	भविन कुमार सारु मगर
७७९	२१५३९	मुना आले
७८०	२१५४६	सुवाश खत्री
७८१	२१५४७	दिनेश पौडेल
७८२	२१५४९	निरज पुरी
७८३	२१५५०	प्रकाश हमाल
७८४	२१५५१	राजकुमारी थारु
७८५	२१५५२	खेमराज सिजापती
७८६	२१५५३	चेत बहादुर वली
७८७	२१५५४	लक्ष्मण राज उपाध्याय
७८८	२१५५५	रोशन सुबेदी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७९९	२१५५७	सुस्मिता थारु
७१०	२१५५८	राज कुमार बि.क.
७११	२१५६३	भुवन रोकाया
७१२	२१५६५	सुरेश राज पाथ्या
७१३	२१५६७	हेमन्त सिजापती
७१४	२१५६८	कृष्ण बहादुर शाही
७१५	२१५७१	बसन्त पाण्डेय
७१६	२१५७२	नेहा बि.क.
७१७	२१५७३	मदन बहादुर धामी
७१८	२१५८०	प्रबेश गुरुङ
७१९	२१५८२	बिपिन कुमार नेपाली
८००	२१५८५	ओम प्रकाश भट्टराई
८०१	२१५८६	नविन प्रसाद शर्मा
८०२	२१५८७	पुष्पा पुन
८०३	२१५८८	नरभुपाल घर्ती
८०४	२१५८९	सन्देश राजी
८०५	२१५९०	पवन कुमार बडुवाल
८०६	२१५९३	चिन्दिका गौतम
८०७	२१५९४	कमल सिंह
८०८	२१६००	आकाश सारु
८०९	२१६०१	सुसान रामजाली मगर
८१०	२१६०२	लक्की वस्नेत
८११	२१६०६	समिप बिक्रम शाह
८१२	२१६०८	भुवन गोसाई
८१३	२१६१२	प्रकाश अधिकारी
८१४	२१६२०	विवेक खड्का
८१५	२१६२१	रोहित बुढा
८१६	२१६२३	रामराज फडेरा
८१७	२१६२५	हरि प्रसाद वस्नेत
८१८	२१६२६	नविन सुनार
८१९	२१६२७	मन्दिप जोशी
८२०	२१६२८	रंजित श्रेष्ठ
८२१	२१६२९	हेमन्त अधिकारी
८२२	२१६३३	पवित्र बुढा
८२३	२१६३४	सागर वि.क.
८२४	२१६३५	आशा मिश्रा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२५	२१६३६	सन्तराम चौधरी
८२६	२१६३७	कल्पना परियार
८२७	२१६३९	कृष्ण गोपाल चौधरी
८२८	२१६४३	हिमाल दर्लामी मगर
८२९	२१६४४	खगेन्द्र तारामी मगर
८३०	२१६४८	ममता चौधरी
८३१	२१६४९	महिमा शाही
८३२	२१६५०	दिपक भण्डारी
८३३	२१६५१	हेमन्त डाँगी
८३४	२१६५३	खेमराज लम्साल
८३५	२१६५४	महेश आचार्य
८३६	२१६५७	योगेन्द्र कुमार कठायत
८३७	२१६५९	महेन्द्र शर्मा
८३८	२१६६०	अस्मिता थारु
८३९	२१६६१	सुशिला बुढा
८४०	२१६६४	तोपमान पुन
८४१	२१६६५	सुरज लुहार
८४२	२१६६७	अनुप वली
८४३	२१६६९	एकेन्द्र डाँगी
८४४	२१६७०	निरु बि.क.
८४५	२१६७२	सन्तराम थारु
८४६	२१६७३	नारायण प्रसाद रिजाल
८४७	२१६७५	रिता कुमारी खड्का
८४८	२१६७६	ईश्वर घर्ती
८४९	२१६७७	सन्तोष राना
८५०	२१६७९	कमल वि.क.
८५१	२१६८१	कृष्ण बि.क.
८५२	२१६८४	सुनिल के.सी.
८५३	२१६८५	राजु धौलाकोटी
८५४	२१६८६	सुनिल बिक्रम शाही
८५५	२१६८८	अर्जुन वि.क.
८५६	२१६९०	सरोज चौधरी
८५७	२१६९१	सन्दिप विश्वकर्मा
८५८	२१६९२	रेखा थापा
८५९	२१६९४	रोजराज पुन मगर
८६०	२१६९५	प्रशान्त सार्की



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८६१	२१६९७	सुरेन्द्र कुमार चन्द
८६२	२१७००	रमेश बहादुर खान्चा
८६३	२१७०४	गोपाल कुवर मगर
८६४	२१७०६	लक्ष्मी थारु
८६५	२१७०८	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ
८६६	२१७०९	केशव सुनार
८६७	२१७१०	धर्म सिंह धामी
८६८	२१७१२	डम्मर थापा क्षेत्री
८६९	२१७१५	हरि बहादुर थापा मगर
८७०	२१७१७	इन्द्र घर्ती मगर
८७१	२१७२१	सुनेल थारु
८७२	२१७२२	लक्ष्मण सुनार
८७३	२१७२४	जय बहादुर रावत
८७४	२१७२७	योगेन्द्र चौधरी
८७५	२१७२८	रुपा चौधरी
८७६	२१७३०	प्रेमा बोगटी
८७७	२१७३२	कृष्ण बहादुर रावत
८७८	२१७३३	रुपा आचार्य
८७९	२१७३५	रमेश शाही
८८०	२१७३८	धर्मेन्द्र सुनार
८८१	२१७३९	अजित कुमार बि.क.
८८२	२१७४०	राजन शाही
८८३	२१७४१	रुपलाल सुनार
८८४	२१७४५	पुरन विष्ट
८८५	२१७४७	डम्मर बिष्ट
८८६	२१७५०	याम बहादुर खड्का
८८७	२१७५२	महेन्द्र वि.सी.
८८८	२१७५३	जिवन कुमार थापा मगर
८८९	२१७५४	सुबास पौडेल
८९०	२१७५५	दिप बहादुर बुढा
८९१	२१७५६	यश बहादुर खड्का
८९२	२१७५७	सुरेन्द्र बहादुर सिंह
८९३	२१७५८	भुवन बटाला
८९४	२१७५९	पूर्ण थापा
८९५	२१७६०	विजय सुनार
८९६	२१७६१	अजय कुमार थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८९७	२१७६२	रिपट घर्ती मगर
८९८	२१७६३	बिष्णु बहादुर रोका
८९९	२१७६५	कुल बहादुर राना
९००	२१७६६	विवेक जोशी
९०१	२१७६७	कमल आर.सी.
९०२	२१७७०	धवल के.सी.
९०३	२१७७२	बिबेक अधिकारी
९०४	२१७७५	विवेक बोहरा
९०५	२१७७६	दिपेश चौधरी
९०६	२१७७८	क्षेत्र थापा
९०७	२१७८०	ललित खत्री
९०८	२१७८१	प्रेम मल्ल
९०९	२१७८३	केशव श्रेष्ठ
९१०	२१७८४	मिलन शाह
९११	२१७८५	हुकुम बस्नेत
९१२	२१७८६	कुमार जंग पुन मगर
९१३	२१७८७	राजकुमार बुढा
९१४	२१७९०	चैलेन्ड्र जि.एम.
९१५	२१७९२	सुरेश नाथ योगी
९१६	२१७९३	प्रदिप चौधरी
९१७	२१७९४	अरुण चौधरी
९१८	२१७९५	टिकाराम शाही
९१९	२१७९६	नरेन्द्र बुढा
९२०	२१७९७	जमुना पौडेल
९२१	२१८००	राजकुमार थारु
९२२	२१८०१	डिल्ली सार्की
९२३	२१८०२	प्रेम बहादुर खत्री
९२४	२१८०३	विल्वर शाह
९२५	२१८०४	योगेश रामजाली मगर
९२६	२१८०५	रत्ना भट्ट
९२७	२१८०८	हिमाल वि.सी.
९२८	२१८०९	रविलाल जैशी
९२९	२१८१०	महेन्द्र शर्मा
९३०	२१८११	सुमन राजी
९३१	२१८१३	करण शाह
९३२	२१८१५	भुवन सिंह आले

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९३३	२१८१६	मदन भट्टराई
९३४	२१८१७	बुद्धिराम खड्का
९३५	२१८१९	डिल बहादुर कार्की
९३६	२१८२०	तपेन्द्र बहादुर बुढा
९३७	२१८२४	बिरेन्द्र बहादुर बयक
९३८	२१८२५	सुनिल डि.सी.
९३९	२१८२६	अशोक कुमार वली
९४०	२१८३०	जंग बहादुर सोमै मगर
९४१	२१८३२	मोहित राई
९४२	२१८३४	शिवराज न्यौपाने
९४३	२१८३६	केशव छत्याल
९४४	२१८३७	हेमन बि.क.
९४५	२१८३९	प्रकाश सार्की
९४६	२१८४२	बिरेन्द्र रावत
९४७	२१८४५	केशर बहादुर शाही
९४८	२१८४८	गगन बुढा
९४९	२१८५०	सुरेश आचार्य
९५०	२१८५१	डिल्लीराज राना
९५१	२१८५४	कमल परियार
९५२	२१८५५	राज कुमार सिंह
९५३	२१८५६	गिता के.सी.
९५४	२१८५९	सुदेश कुमार थापा क्षेत्री
९५५	२१८६०	नविन राज गिरी
९५६	२१८६१	बुद्धि प्रसाद कडेल
९५७	२१८६२	नन्दलाल वोहरा
९५८	२१८६३	अभिमन्यु बराईली
९५९	२१८६४	लोकेन्द्र बहादुर थापा
९६०	२१८६५	अनिल थारु
९६१	२१८६६	नर बहादुर घर्ती मगर
९६२	२१८७१	सरिता योगी
९६३	२१८७२	बिपुल न्यौपाने
९६४	२१८७४	प्रकाश तारुड मगर
९६५	२१८७६	कमल सिंह बुढा
९६६	२१८८०	भरत कुमार रावल
९६७	२१८८१	हरिश्चन्द्र संज्याल
९६८	२१८८२	रमेश कुमार थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९७९	२१८८३	राजन देवकोटा
९८०	२१८८४	आशिष गौतम
९७१	२१८८५	सुरेन्द्र बहादुर सारु मगर
९७२	२१८८६	धर्मराज जोशी
९७३	२१८८७	बिनय काप्ले
९७४	२१८८९	सनम खत्री
९७५	२१८९१	विजय खड्का
९७६	२१८९२	प्रमिता डाँगी
९७७	२१८९३	खिम बि.क.
९७८	२१८९४	सरिता बुढाथोकी
९७९	२१८९५	दिपेश भट्टराई
९८०	२१८९६	नन्द बहादुर बोहरा
९८१	२१८९७	जुजु गुरुङ
९८२	२१८९८	हरिना कुमारी ऐर
९८३	२१८९९	प्रेम बहादुर सिंह
९८४	२१९००	अजय कुमार गोडिया
९८५	२१९०२	सम्झना तिवारी
९८६	२१९०४	नर बहादुर रोका मगर
९८७	२१९०५	केशव रिजाल
९८८	२१९०६	मधुसुदन यादव
९८९	२१९०८	नरेश थापा
९९०	२१९०९	सुमन खड्का
९९१	२१९१०	योगेन्द्र बहादुर थापा
९९२	२१९११	बिनोद खत्री
९९३	२१९१३	समिर खत्री
९९४	२१९१४	दिनेश बुचा मगर
९९५	२१९१६	आशिराम ददेल
९९६	२१९१८	हरिमाया खडायत
९९७	२१९१९	सविता डाँगी
९९८	२१९२१	अमृत के.सी.
९९९	२१९२३	निर्मला साउद
१०००	२१९२४	राधेलाल थारु
१००१	२१९२५	रीमा कुमारी शाही
१००२	२१९२६	कृष्ण बिक्रम शाही
१००३	२१९२८	बिकास थापा मगर
१००४	२१९२९	चन्दा श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१००५	२१९३१	अर्जुन कुमार खड्का
१००६	२१९३२	प्रतिमा बि.क.
१००७	२१९३३	बसन्त थापा
१००८	२१९३६	ओम प्रकाश वि.एम.
१००९	२१९३९	अर्जुन खत्री
१०१०	२१९४०	अविसरा कुमारी शाही
१०११	२१९४२	भिम कुमारी बुढा मगर
१०१२	२१९४३	धिरज धराला
१०१३	२१९४४	हेमन्त बहादुर रावल
१०१४	२१९४५	मदन बहादुर शाह
१०१५	२१९४६	शिव देवकोटा
१०१६	२१९४७	हरी भक्त सार्की
१०१७	२१९४८	मिलन आचार्य
१०१८	२१९४९	सर्मिला कुमारी शाही
१०१९	२१९५०	निमा शर्मा
१०२०	२१९५१	रमेश वि.क.
१०२१	२१९५२	गोबिन्द कुमार बि.क.
१०२२	२१९५३	डिल्ली बहादुर थापा
१०२३	२१९५४	अमृत बुढा
१०२४	२१९५५	सूर्य प्रकाश चौधरी
१०२५	२१९५६	विनोद कुमार के.सी.
१०२६	२१९५७	चन्द्रकान्त अधिकारी
१०२७	२१९५८	दोर्ण बहादुर वली
१०२८	२१९५९	नवराज खत्री
१०२९	२१९६२	नरेन्द्र जंग कुवर
१०३०	२१९६३	अरुण बस्नेत
१०३१	२१९६४	मनमोहन पन्त
१०३२	२१९६६	सरस्वती खत्री
१०३३	२१९६८	राजेश बहादुर शाही
१०३४	२१९७१	नितेश सागर अवस्थी
१०३५	२१९७८	बसन्त समाल मगर
१०३६	२१९७९	लब साउद
१०३७	२१९८०	राजेश थारु
१०३८	२१९८६	अम्बिका चन्द
१०३९	२१९८९	शनिराम चौधरी
१०४०	२१९९३	दिपक बोहगा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०४१	२१९९६	हरी कार्की
१०४२	२१९९७	हरी बि.सी.
१०४३	२१९९८	धर्मराज रोकाया
१०४४	२१९९९	जगत बि.क.
१०४५	२२००३	सन्देश बि.क.
१०४६	२२००८	विनोद आचार्य
१०४७	२२०११	प्रकाश रोकाया
१०४८	२२०१४	दिपेन्द्र सलामी मगर
१०४९	२२०१५	पदम राज न्यौपाने
१०५०	२२०१६	राम कुमार थारु
१०५१	२२०१७	धन बहादुर थापा
१०५२	२२०१८	आशिष खड्का
१०५३	२२०१९	कृष्ण बहादुर पुन
१०५४	२२०२०	बिरेन्द्र महतरा
१०५५	२२०२१	रमेश वि.क.
१०५६	२२०२५	पबित्र चन्द
१०५७	२२०२६	अम्मर बहादुर शाही
१०५८	२२०२७	यशोदा कुमारी शाही
१०५९	२२०२९	संजोक मोक्तान
१०६०	२२०३०	दिपक बिष्ट
१०६१	२२०३१	केशर राना
१०६२	२२०३५	सिमान दहित
१०६३	२२०३६	प्रियंका चौधरी
१०६४	२२०३८	सरोज वि.सी.
१०६५	२२०४०	तेज बहादुर थापा
१०६६	२२०४१	अमृत खनाल
१०६७	२२०४२	सरोज श्रेष्ठ
१०६८	२२०४३	सुशिल शाही
१०६९	२२०४४	अनिल पौड्याल
१०७०	२२०४८	काजिराम थापा
१०७१	२२०४९	निशा पुन
१०७२	२२०५०	खिमलाल बुढाथोकी
१०७३	२२०५३	रमेश जि.सी.
१०७४	२२०५४	चन्द्रकला बि.क.
१०७५	२२०५५	गोबिन्द राना
१०७६	२२०५६	रञ्जना आर.सी.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०७७	२२०५७	नबिन देवकोटा
१०७८	२२०५९	हरी बहादुर विश्वकर्मा
१०७९	२२०६१	पुजा वली
१०८०	२२०६५	सुरेश परियार
१०८१	२२०६६	चन्द्र कुमारी वली क्षेत्री
१०८२	२२०६८	अभिषेक सिंह
१०८३	२२०७०	श्रुती कार्की
१०८४	२२०७४	सद्गम शेष
१०८५	२२०७५	जगत बिष्ट
१०८६	२२०७६	दिनेश पुन मगर
१०८७	२२०७७	गौरब थापा
१०८८	२२०७८	सुमित सुनार
१०८९	२२०८०	थमन बादी
१०९०	२२०८१	लाल बहादुर सुनार
१०९१	२२०८२	सन्तोष भट्ट
१०९२	२२०८४	सुवास थापा मगर
१०९३	२२०८५	मिन बहादुर सुनार
१०९४	२२०८६	धर्मराज तेली
१०९५	२२०८८	अनुप पोखरेल
१०९६	२२०९१	निशान रावत
१०९७	२२०९२	ललित खड्का
१०९८	२२०९३	डेनि महत थारु
१०९९	२२०९४	भुपेन्द्र चौधरी
११००	२२०९६	पुष्प वि.सी.
११०१	२२०९७	सिसिर गुरुङ
११०२	२२०९९	अमर चन्द
११०३	२२१००	टेकेन्द्र पल्ली
११०४	२२१०१	बिजय रेग्मी
११०५	२२१०३	ममता जि.सी.
११०६	२२१०४	देवेन्द्र रावत
११०७	२२१०५	कर्ण प्रसाद शर्मा
११०८	२२१०६	सुरेन्द्र पासी
११०९	२२१०९	राजकुमार कुर्मी
१११०	२२११०	गोबिन्द बि.क.
११११	२२११२	महेश्वर यादव
१११२	२२११३	कुशल खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१११३	२२११७	मदन रावत
१११४	२२११९	कबिर नेपाली
१११५	२२१२३	हिंग गाहा मगर
१११६	२२१२४	महेश सिंह बिष्ट
१११७	२२१२६	देवीन्द्र बहादुर बि.क.
१११८	२२१२८	किस्मत मल्ल
१११९	२२१३०	अनिल चौधरी
११२०	२२१३१	हिमाल बस्नेत
११२१	२२१३३	रुपेश वली
११२२	२२१३४	वकिल नेपाली
११२३	२२१३५	जगत के.सी.
११२४	२२१३७	बसन्त बहादुर शाही
११२५	२२१४०	पंकज चौधरी
११२६	२२१४३	उपेन्द्र बहादुर शाही
११२७	२२१४६	राम बहादुर घर्ती
११२८	२२१४७	लोकेन्द्र बहादुर बिष्ट
११२९	२२१४८	सुरेश चन्द
११३०	२२१५०	निर्मला खत्री
११३१	२२१५२	निशल के.सी.
११३२	२२१५३	जिबन के.सी.
११३३	२२१५४	चन्द्र देवकोटा
११३४	२२१५५	अशोक बि.क.
११३५	२२१५६	नर बहादुर बुढा
११३६	२२१५७	पुर्णिमा चन्द
११३७	२२१६३	दिनेश दमाई
११३८	२२१६४	सन्तोष रावत
११३९	२२१६८	मनसुन हमाल
११४०	२२१७३	विनोद खत्री
११४१	२२१७४	हरी बहादुर बि.क.
११४२	२२१७५	निम प्रकाश वि.क.
११४३	२२१७६	बिनोद घर्ती
११४४	२२१७७	सुवाश राना
११४५	२२१७८	राजा बक्समिया
११४६	२२१८२	सागर राज थारु
११४७	२२१८३	तेजस्बी चन्द
११४८	२२१८५	रमेश बि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११४९	२२१८६	टेक राज पुन
११५०	२२१८७	नरेन्द्र खड़का
११५१	२२१९०	कमलेश कुमार मिश्रा
११५२	२२१९३	दिपक अधिकारी
११५३	२२१९४	गंगा दत्त पन्त
११५४	२२१९६	गोबिन्द नाथ
११५५	२२१९७	गिता चौधरी
११५६	२२१९८	रंग बहादुर खत्री
११५७	२२१९९	मणिराम विष्ट
११५८	२२२००	भुपेन्द्र बहादुर शाही
११५९	२२२०३	गोबिन्द वि.क.
११६०	२२२०५	ज्योती प्रकाश खत्री
११६१	२२२०९	अनु संगम वि.क.
११६२	२२२१०	रुद्र बहादुर पौडेल
११६३	२२२११	नवराज शर्मा
११६४	२२२१२	झलक कुमार थापा
११६५	२२२१३	भावना वली
११६६	२२२१४	देवेन्द्र प्रसाद न्यौपाने
११६७	२२२१५	काली बहादुर बुढा
११६८	२२२१६	कृष्ण सिंह
११६९	२२२१७	अर्जुन वि.क.
११७०	२२२१८	दीपा ओली
११७१	२२२१९	डिल बहादुर पुन
११७२	२२२२२	मोहन वस्नेत
११७३	२२२२४	तिलक बस्नेत
११७४	२२२३०	प्रकाश वि.क.
११७५	२२२३१	प्रेम प्रकाश मल्ल
११७६	२२२३२	मनोज पुन
११७७	२२२३४	सपना शाही
११७८	२२२३७	कमला खत्री
११७९	२२२३८	कृष्ण कुमार के.सी.
११८०	२२२४१	गौरब थारु
११८१	२२२४२	कालि बहादुर चौलागाई
११८२	२२२४३	बिनोद पार्की
११८३	२२२४४	नारायण देवकोटा
११८४	२२२४५	दिपेन्द्र बहादुर माल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११८५	२२२४६	पवित्र शाही
११८६	२२२४७	भिम बहादुर सार्की
११८७	२२२४८	गोबिन्द सिंह ठकुरी
११८८	२२२४९	निमेश रोकाया
११८९	२२२५०	सुरज बुढा
११९०	२२२५१	सुनिल रेशमी
११९१	२२२५३	राज कुमार टमटा
११९२	२२२५६	दुर्ग बहादुर देवकोटा
११९३	२२२५७	पार्बती ढकाल
११९४	२२२६०	अभिषेख सुनार
११९५	२२२६३	खकेन्द्र बहादुर शाही
११९६	२२२६५	पुर्ण बहादुर वली
११९७	२२२६६	रामसागर चौधरी
११९८	२२२६७	रिता थारु
११९९	२२२६८	मोहन भण्डारी
१२००	२२२६९	प्रदिप ठाडा
१२०१	२२२७०	खेम बहादुर थारु
१२०२	२२२७२	महेन्द्र जंग शाही
१२०३	२२२७४	दुर्गा बहादुर रोका
१२०४	२२२७५	भुवन शाही
१२०५	२२२८१	गोबिन्द बस्नेत
१२०६	२२२८२	रमा शाही
१२०७	२२२८४	मधुसुधन बुढा
१२०८	२२२८६	नविन वली
१२०९	२२२८७	दिपक ग्वाने
१२१०	२२२८८	नन्दलाल घर्ती
१२११	२२२८९	महेश चौधरी
१२१२	२२२९५	राहुल वर्मा
१२१३	२२२९६	तेज बहादुर थापा
१२१४	२२२९७	बिजय बि.सी.
१२१५	२२२९८	राम फल थारु
१२१६	२२२९९	निर्मल कठायत
१२१७	२२३०१	धन प्रसाद जोशी
१२१८	२२३०२	इन्द्र शाही
१२१९	२२३०४	केवल के.सी.
१२२०	२२३०५	कौशि बहादुर बि.क.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२२१	२२३१०	हिक्मत छत्याल
१२२२	२२३१२	उपेन्द्र शर्मा
१२२३	२२३१३	रेशम बुढाथोकी
१२२४	२२३१४	सृष्टि सि.एन.
१२२५	२२३१९	चन्द्रा गुरुड
१२२६	२२३२०	हेमराज रेउले
१२२७	२२३२१	भुपेन्द्र खरु
१२२८	२२३२२	दिपक कठायत
१२२९	२२३२३	चन्द्र बहादुर बुढा
१२३०	२२३२४	पुर्ण बहादुर खड्का
१२३१	२२३२५	गोपाल बहादुर सिंह
१२३२	२२३२६	राम सिंह ठकुरी
१२३३	२२३२७	क्षितिज चन्द
१२३४	२२३२८	हेमन्त एडी क्षेत्री
१२३५	२२३२९	शिवलाल बस्नेत
१२३६	२२३३०	प्रकाश बैरे मगर
१२३७	२२३३१	हस्त बहादुर बुढा
१२३८	२२३३२	काँसी बुढा
१२३९	२२३३३	मनिष खडायत
१२४०	२२३३५	दिनेश कुमार नेपाली
१२४१	२२३३८	ललित बहादुर रावल
१२४२	२२३४०	रोमियो बिष्ट
१२४३	२२३४४	मुकुन्द शाही
१२४४	२२३४६	बिबेक थारु
१२४५	२२३५०	राजेश चौधरी
१२४६	२२३५१	रोजिना के.सी.
१२४७	२२३५४	दिनेश मसार्गी मगर
१२४८	२२३५५	राज कुमार चौधरी
१२४९	२२३५९	डिलसरा राना
१२५०	२२३६२	रमेश बोहरा
१२५१	२२३६४	रन्जित नेपाली
१२५२	२२३६७	बिनय चन्द
१२५३	२२३७०	सन्तोष चन्द
१२५४	२२३७१	सागर शाही
१२५५	२२३७४	उदिप थारु
१२५६	२२३७७	राम प्रकाश मौर्या

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२५७	२२३७९	दिपक प्रदास देवकोटा
१२५८	२२३८०	मिना बि.क.
१२५९	२२३८३	टिका बहादुर शाही
१२६०	२२३८४	दुर्गा बहादुर मल्ल
१२६१	२२३८७	अर्जुन सुनार
१२६२	२२३८८	रोशनी थारु
१२६३	२२३९१	गोकर्ण उपाध्याय
१२६४	२२३९८	राम प्रसाद साप्कोटा
१२६५	२२४०१	केबल बुढा
१२६६	२२४०६	नवराज बुढा क्षेत्री
१२६७	२२४०९	संगिता गौतम
१२६८	२२४११	चन्द्रा नेपाली
१२६९	२२४१२	भिम बहादुर बुढा
१२७०	२२४१५	शान्ता बि.सी.
१२७१	२२४१६	डिल बहादुर बि.क.
१२७२	२२४२०	सुदिप गिरी
१२७३	२२४२१	राजेश डगौरा
१२७४	२२४२२	बिजय बिश्वकर्मा
१२७५	२२४२६	आशिष कुमार चौधरी
१२७६	२२४२७	सागर मगर
१२७७	२२४३०	दिलिप रोका मगर
१२७८	२२४३५	दिपक वली
१२७९	२२४३७	अशोक अवस्थी
१२८०	२२४४०	यशोदा थापा
१२८१	२२४४१	रमेश बहादुर शाही
१२८२	२२४४२	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ
१२८३	२२४४३	बिजय परियार
१२८४	२२४४५	भविष्य थापा
१२८५	२२४४६	झलक सोनी
१२८६	२२४४७	सुवास थारु
१२८७	२२४४९	अबिरत चौधरी
१२८८	२२४५२	डिल्ली कठायत
१२८९	२२४५३	धन्जित पुन मगर
१२९०	२२४५५	गणेश के.सी.
१२९१	२२४५८	प्रविन बिष्ट



परीक्षा केन्द्रः- सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दिपायल ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम्, थर
१	२४००४	जनक सिंह धामी
२	२४००५	सिद्धराज भट्ट
३	२४००८	अमृत कठायत
४	२४००९	प्रेम दमाई
५	२४०१०	महेन्द्र कठायत
६	२४०११	इयामलाल साउद
७	२४०१२	भुवन जोशी
८	२४०१५	रियान साउद
९	२४०१७	अर्जुन कठरीया
१०	२४०१८	सिमा कुमारी चौधरी
११	२४०१९	दिपेन्द्र सिंह ठगुन्ना
१२	२४०२२	विजय बोहरा
१३	२४०२४	दिपेन्द्र बहादुर बुढा
१४	२४०२५	खगेन्द्र खडका
१५	२४०२६	नविन खडका
१६	२४०२८	चन्द्र प्रकाश धनाडी
१७	२४०२९	हेमराज पनेरु
१८	२४०३०	बिजय ताम्राकार
१९	२४०३१	सागर चौधरी
२०	२४०३२	दुर्गा प्रसाद चौधरी
२१	२४०३३	चन्द्र बहादुर साउद
२२	२४०३४	जिवन बहादुर सिंह
२३	२४०३५	गोभिन्द खडका
२४	२४०३६	अनिल बोहरा
२५	२४०३९	रमेश बम
२६	२४०४०	ओम प्रकाश भट्ट
२७	२४०४२	रामचन्द्र अवस्थी
२८	२४०४३	कपिल देव साउद
२९	२४०४४	बिषन गिरी
३०	२४०४५	बिसाल के.सी
३१	२४०४६	सागर साउद
३२	२४०४७	सौरभ मौनी
३३	२४०४८	अशोक गुरु
३४	२४०४९	कुशल कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५	२४०५२	रविन्द्र साउद
३६	२४०५३	रोशन जोशी
३७	२४०५४	दिवस अवस्थी
३८	२४०५५	प्रकाश बोहरा
३९	२४०५६	बिरेन्द्र राज जोशी
४०	२४०५७	केशब भट्ट
४१	२४०६०	हिम्मत साउद
४२	२४०६१	जनक राज जोशी
४३	२४०६७	डम्वर बहादुर कार्की
४४	२४०६८	हरीश राम चुनारा
४५	२४०६९	दिनेश बहादुर धमेना
४६	२४०७३	दिपेन्द्र बहादुर धामी
४७	२४०७४	दिपक ओखेडा
४८	२४०७५	बुद्धि सिंह कठायत
४९	२४०७६	बिक्रम बोहरा
५०	२४०७७	टिकेन्द्र ठगुन्ना
५१	२४०८०	घनश्याम ऐर
५२	२४०८२	बिरेन्द्र चौधरी
५३	२४०८३	हरिश दयाल
५४	२४०८४	गोपाल साउद
५५	२४०८५	अमराज खत्री
५६	२४०८६	सबिन धामी
५७	२४०८७	शुभाष भुल सेठी
५८	२४०८८	सन्दिप चौधरी
५९	२४०८९	लक्ष्मी प्रसाद खनाल
६०	२४०९०	रमेश जोरा
६१	२४०९२	महेन्द्र बहादुर चन्द
६२	२४०९३	प्रदिप पुजारा
६३	२४०९४	प्रेम राज पन्त
६४	२४०९६	महेन्द्र बहादुर शाह
६५	२४०९७	दिल बहादुर खडका
६६	२४०९८	जनक राज भट्ट
६७	२४०९९	बिकास नेपाली
६८	२४१००	सन्तोष जोशी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६९	२४१०१	केशव परियार
७०	२४१०४	भिम बहादुर साउद
७१	२४१०५	अर्जुन दत्त भट्ट
७२	२४१०८	जनक चन्द
७३	२४१०९	सुजन शाहु
७४	२४११२	बिर बहादुर सार्की
७५	२४११३	हरी प्रसाद गिरी
७६	२४११४	कृष्ण बहादुर बोगटी
७७	२४११५	भरत चौधरी
७८	२४११९	प्रकाश घटाल
७९	२४१२१	सन्तोष कुमार पाण्डेय
८०	२४१२३	नविन नाथ
८१	२४१२४	बिशाल डगौरा
८२	२४१२७	लक्ष्मण सिंह रावत
८३	२४१२८	केशव सिंह बोगटी
८४	२४१२९	प्रबिन जोशी
८५	२४१३०	धर्मेन्द्र धामी
८६	२४१३२	भोज राज कापडी
८७	२४१३३	सुरेन्द्र बुढा
८८	२४१३४	रमेश सिंह भण्डारी
८९	२४१३५	हृदय बिठारी
९०	२४१३६	खगेन्द्र बलायर
९१	२४१३७	पारस महरा
९२	२४१३८	हेम साउद
९३	२४१३९	प्रकाश नेपाली
९४	२४१४२	करिस्मा जोशी
९५	२४१४३	महेश महर
९६	२४१४४	चेत राज कलौनी
९७	२४१४६	बिनेश राज ओझा
९८	२४१४७	नरेन्द्र राज ओझा
९९	२४१४८	लोक राज ओझा
१००	२४१४९	निर्मल बहादुर बोहरा
१०१	२४१५१	सुरेन्द्र बहादुर भाट
१०२	२४१५२	मनोज चन्द
१०३	२४१५३	नरेश सिंह नेगी
१०४	२४१५४	राम बहादुर चन्द

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०५	२४१५५	कृष्ण बहादुर भण्डारी
१०६	२४१५६	कृष्ण जोशी
१०७	२४१५८	उत्तम राज पाथ्या
१०८	२४१५९	हिमाल जोशी
१०९	२४१६२	महेश राज मिश्र
११०	२४१६४	किरण कुमार रानामगर
१११	२४१६५	नरेन्द्र बोगटी
११२	२४१६६	केशब भट्ट
११३	२४१६७	लोक राज भट्ट
११४	२४१६८	यज्ञ राज भट्ट
११५	२४१६९	अशोक दत्त जोशी
११६	२४१७०	जिवन रावल
११७	२४१७२	जगत बहादुर महर
११८	२४१७३	इश्वरी बिष्ट
११९	२४१७५	तपेन्द्र प्रसाद जैशी
१२०	२४१७६	आषिका कुमारी भण्डारी
१२१	२४१७७	बिक्रम देउवा
१२२	२४१७८	सन्तोस खडका
१२३	२४१७९	हर्क राज खाती
१२४	२४१८०	हेमन्त राज भट्ट
१२५	२४१८२	रमेश बि. क
१२६	२४१८३	गणेश ठगुन्ना
१२७	२४१८४	हेमराज ओझा
१२८	२४१८५	युवराज जोशी
१२९	२४१८६	योगेन्द्र बहादुर लुहार
१३०	२४१८७	प्रकाश शर्मा
१३१	२४१८८	सरस्वती बिष्ट
१३२	२४१८९	कमल सिंह भण्डारी
१३३	२४१९२	डम्बर सिंह साउद
१३४	२४१९३	प्रकाश पन्त
१३५	२४१९५	सुनिल चन्द
१३६	२४१९६	हेम राज बुढा
१३७	२४१९७	हर्क थापा
१३८	२४१९८	राम दत्त अवस्थी
१३९	२४१९९	प्रकाश ओखेडा
१४०	२४२००	प्रवेश साउद



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४१	२४२०१	सुरेन्द्र बहादुर महरा
१४२	२४२०२	बिनोद पन्त
१४३	२४२०३	सुदर्शन चन्द
१४४	२४२०४	रोहित चन्द
१४५	२४२०६	भरत बहादुर बिष्ट
१४६	२४२०८	नरेश ढाँट
१४७	२४२०९	निर्मला साउद ढाँट
१४८	२४२१०	अनिल भाट
१४९	२४२११	शंकर बहादुर चन्द
१५०	२४२१३	रमेश प्रसाद जोशी
१५१	२४२१४	तिलक राज मिश्र
१५२	२४२१५	अमर साउद
१५३	२४२१९	मधु कुमारी जोशी
१५४	२४२२०	सरस्वती कुमारी नेगी
१५५	२४२२१	अंकेत चौधरी
१५६	२४२२२	दिपेन्द्र बि.क.
१५७	२४२२३	नविन बहादुर मल्ल
१५८	२४२२५	प्रेम बहादुर कुँबर
१५९	२४२२८	बिशाल साउद
१६०	२४२२९	पुष्णा भट्ट
१६१	२४२३१	जनक राज भट्ट
१६२	२४२३२	हेमन्त चन्द
१६३	२४२३४	दिनेश टेरे
१६४	२४२३५	टेकेन्द्र कुमार साउद
१६५	२४२३६	निर्मला सिंह
१६६	२४२३७	मेख बहादुर सार्की
१६७	२४२३८	लोकेन्द्र भट्ट
१६८	२४२३९	राकेश सिंह धामी
१६९	२४२४०	राजेन्द्र साउद
१७०	२४२४१	भुपेन्द्र बहादुर चन्द
१७१	२४२४४	प्रमिला धामी
१७२	२४२४५	लक्ष्मण बहादुर चन्द
१७३	२४२४६	दिनेश राज भट्ट
१७४	२४२४८	भरत कामी
१७५	२४२४९	बिकास कुमार बि.क.
१७६	२४२५०	असोक बहादुर चन्द

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७७	२४२५३	प्रकाश चन्द
१७८	२४२५४	प्रकाश धानुक
१७९	२४२५५	दिपेन्द्र सिंह साउद
१८०	२४२५६	श्रीकृष्ण थापा
१८१	२४२५७	नरेन्द्र भण्डारी
१८२	२४२६०	चन्द्रा धानुक
१८३	२४२६२	लोकेन्द्र बहादुर साउद
१८४	२४२६३	पदम खडायत
१८५	२४२६५	सुदाम बहादुर ऐरे
१८६	२४२६६	सुवास सिंह भाट
१८७	२४२६७	अरुण खडका
१८८	२४२६९	घनश्याम साउद
१८९	२४२७०	रन्जीत चौधरी
१९०	२४२७१	दुर्गा दत्त जोशी
१९१	२४२७२	प्रतिमा ताम्राकार
१९२	२४२७३	बलराम जोशी
१९३	२४२७४	राजन सार्की
१९४	२४२७८	सुरत बहादुर साउद
१९५	२४२८०	मनोज भण्डारी
१९६	२४२८१	जिवन चौधरी
१९७	२४२८२	सरस्वती बोहरा
१९८	२४२८३	सजिस राना
१९९	२४२८५	मनोज सिंह
२००	२४२८७	चक्र प्रशाद जोशी
२०१	२४२८८	बिरेन्द्र साउद
२०२	२४२८९	सुमन ठकुराठी
२०३	२४२९०	रविन्द्र सिंह नायक
२०४	२४२९२	खेम राज लेखक
२०५	२४२९४	धन बहादुर धामी
२०६	२४२९५	जनक राज भट्ट
२०७	२४२९७	सन्दिप धामी
२०८	२४२९८	गोरख धामी
२०९	२४२९९	डम्मरा कडायत
२१०	२४३००	बिर बहादुर धामी
२११	२४३०२	गणश खडायत
२१२	२४३०३	गणेश बहादुर बम



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१३	२४३०४	बिजय कुमार साउद
२१४	२४३०५	शेर बहादुर बुढाएर
२१५	२४३०७	नरेन्द्र बोहरा
२१६	२४३०८	तुलाराम महर
२१७	२४३०९	भरत बोहरा
२१८	२४३१०	किशोर राज उपाध्याय
२१९	२४३११	हितेश कुमार शाही
२२०	२४३१२	मनिषा कुमारी सिंह
२२१	२४३१४	आशिष चन्द
२२२	२४३१५	अंशु थापा
२२३	२४३१६	भक्त बहादुर साँकी
२२४	२४३१८	अर्जुन कुमार धामी
२२५	२४३२०	रोशन बस्नेत
२२६	२४३२२	रमेश ठाकुर
२२७	२४३२३	राधीका कोली
२२८	२४३२४	भवन बिष्ट
२२९	२४३२५	नर साउद
२३०	२४३२६	भिम गोकाया
२३१	२४३२७	भरत बि.क.
२३२	२४३२८	पवन बि.क.
२३३	२४३३०	किरन चन्द
२३४	२४३३१	आर्जिन पाखिन
२३५	२४३३३	समर्पण संजेल
२३६	२४३३४	दिपक बहादुर सिंह
२३७	२४३३५	राजेन्द्र कुवर
२३८	२४३३७	बम बहादुर बि.क.
२३९	२४३४०	रंजित नेपाली
२४०	२४३४१	भानु सिंह बिष्ट
२४१	२४३४२	लोक बहादुर बाठामगर
२४२	२४३४३	महेश धामी
२४३	२४३४४	निराजन खडायत
२४४	२४३४६	हरि गोबिन्द भट्ट
२४५	२४३४७	राजेन्द्र बिष्ट
२४६	२४३४८	जनक धामी
२४७	२४३४९	दिपक सिंह बडाल
२४८	२४३५१	महेश सिंह बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५१	२४३५२	प्रमोद बोहरा
२५०	२४३५४	बिक्रम प्रसाद जोशी
२५१	२४३५९	समिर थापा
२५२	२४३६०	त्रिलोक चन्द
२५३	२४३६२	जगदिश अवस्थी
२५४	२४३६५	आशिष थारु
२५५	२४३६६	सुर्बिन्द्र राना
२५६	२४३६७	गणेश बि.क.
२५७	२४३६८	हेमन्त बहादुर बोहरा
२५८	२४३६९	विशन शाही
२५९	२४३७०	दन्त बहादुर रावल
२६०	२४३७१	धन बहादुर चन्द
२६१	२४३७२	दरपान सिंह धामी
२६२	२४३७३	कबिन्द्र खडका
२६३	२४३७४	शैलेन्द्र सिंह
२६४	२४३७५	सुवास बोहरा
२६५	२४३७६	भिम बहादुर चौधरी
२६६	२४३७७	कुबेर सिंह रावल
२६७	२४३७९	उमेश बम
२६८	२४३८२	सुरेन्द्र कुमार साउद
२६९	२४३८४	राज बहादुर बोहरा
२७०	२४३८५	राजु राम महर
२७१	२४३८६	भुपेन्द्र महरा
२७२	२४३८८	बिवेक शाह
२७३	२४३९०	प्रकाश बहादुर बोहरा
२७४	२४३९१	राम दत्त जोशी
२७५	२४३९४	अनिता कुमारी धामी
२७६	२४३९५	महेश राज जोशी
२७७	२४३९७	बम बहादुर बोहरा
२७८	२४३९८	कैलाश नायक
२७९	२४४००	ईश्वर कुमार थापा
२८०	२४४०१	उत्सव कुमार थापा
२८१	२४४०२	निरज बहादुर रावत
२८२	२४४०४	अंकीत सेटी
२८३	२४४०६	बिस्ना जैशी
२८४	२४४०७	प्रकाश सिंह बिष्ट



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८५	२४४०८	सुरेन्द्र बहादुर बोहरा
२८६	२४४०९	जयन्त भाट
२८७	२४४१०	लक्ष्मण सिंह मडै
२८८	२४४११	नरेश बहादुर बोगटी
२८९	२४४१२	महेश सार्की
२९०	२४४१३	भरत पुन मगर
२९१	२४४१४	कृष्ण खड़का
२९२	२४४१५	खगेन्द्र साउद
२९३	२४४१६	सुदिप बि.क
२९४	२४४१८	आकाश लोहार
२९५	२४४१९	रतन बहादुर ढाँट
२९६	२४४२२	किशोर बहादुर सिंह
२९७	२४४२३	बजारु चौधरी
२९८	२४४२४	बिजय सिन्चुरी
२९९	२४४२५	समृद्धि शाही
३००	२४४२७	मुकुन्द राना
३०१	२४४२८	लक्ष्मण बुढा
३०२	२४४३१	सुदिप खड़का
३०३	२४४३२	राजेन्द्र बहादुर चन्द
३०४	२४४३३	चन्द्र धामी
३०५	२४४३४	कमल धामी
३०६	२४४३५	आसिश पाल
३०७	२४४३७	कैलाश भण्डारी
३०८	२४४३८	दिपक राज पन्त
३०९	२४४४०	नरेश धामी
३१०	२४४४१	नरेश सिंह धामी
३११	२४४४३	पदमा बोहरा
३१२	२४४४५	लोकेन्द्र पाण्डे
३१३	२४४४८	चन्द्रा कुमारी जप्रेल
३१४	२४४४९	राम प्रशाद जोशी
३१५	२४४५०	इन्द्र धामी
३१६	२४४५१	ज्ञानु राम चौधरी
३१७	२४४५२	महेश चौधरी
३१८	२४४५३	सचिन ताम्राकार
३१९	२४४५४	राम रावत
३२०	२४४५५	केशव भुल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२१	२४४५६	भुमी राज अवस्थी
३२२	२४४५७	निर्मला सार्की
३२३	२४४५८	यादव दमाई
३२४	२४४६१	नविन महर
३२५	२४४६२	गणेश बहादुर रोकाया
३२६	२४४६३	अशोक बहादुर सिंह
३२७	२४४६४	टेक बहादुर धामी
३२८	२४४६५	मान बहादुर साउद
३२९	२४४६८	तस्वीर चन्द
३३०	२४४६९	गोविन्द खड़का
३३१	२४४७०	गणेश भुल
३३२	२४४७१	भुवन बोहरा
३३३	२४४७३	खेम बहादुर बुढामगर
३३४	२४४७४	बिसन बिष्ट
३३५	२४४७५	सुरेन्द्र राज जोशी
३३६	२४४७६	शंकर औजी
३३७	२४४७७	हिक्मत पोखरेल
३३८	२४४७८	मोहन नेपाली
३३९	२४४७९	मुकेश जैशी
३४०	२४४८०	कर्ण बहादुर वि.क.
३४१	२४४८२	सुनिल नेपाली
३४२	२४४८३	नरेन्द्र सिंह नायक
३४३	२४४८४	पवन राज उपाध्याय
३४४	२४४८५	दिनेश महरा
३४५	२४४८६	भुवन बिष्ट
३४६	२४४८७	कबि राज भट्ट
३४७	२४४८८	बिनोद कुमार बोहरा
३४८	२४४९०	कृष्ण कुमार चौधरी
३४९	२४४९१	नरेश बहादुर बोहरा
३५०	२४४९२	कविराज खड़का
३५१	२४४९३	दयाकृष्ण जोशी
३५२	२४४९४	बिनोद सिंह धामी
३५३	२४४९५	महेश जोशी
३५४	२४४९६	किशन सिंह भण्डारी
३५५	२४४९७	आशा चन्द
३५६	२४४९८	कृष्ण कठायत



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५७	२४४९९	ईन्द्र बहादुर बोगटी
३५८	२४५००	कलावती ठकुराठी
३५९	२४५०१	आषिश राना
३६०	२४५०२	सुमन बहादुर मल्ल
३६१	२४५०४	प्रेम शाही
३६२	२४५०५	हरिश सिंह महरा
३६३	२४५०७	बिरेन्द्र सिंह ठगुना
३६४	२४५०९	रविन्द्र बोहरा
३६५	२४५१०	दिपक कोली
३६६	२४५१४	अमर बोगटी
३६७	२४५१५	दिपेन्द्र बहादुर बम
३६८	२४५१६	धन खड्का
३६९	२४५१७	यमराज सुनार
३७०	२४५१८	कमल राज उपाध्याय
३७१	२४५१९	सुदिप टमटा
३७२	२४५२१	कर्ण बहादुर साउद
३७३	२४५२२	कमल बहादुर साउद
३७४	२४५२३	महेश थापा
३७५	२४५२५	महेश चन्द
३७६	२४५२६	जिवनकला ऐर
३७७	२४५२८	धिर बुढा
३७८	२४५३१	सुमित्रा धामी
३७९	२४५३२	रामचन्द्र साउद
३८०	२४५३३	प्रकाश बहादुर सिंह
३८१	२४५३७	जगत बहादुर साउद
३८२	२४५३९	टोप बहादुर शाही
३८३	२४५४१	गोबिन्द बिष्ट
३८४	२४५४३	जनक राज जोशी
३८५	२४५४४	बिजय बहादुर बिश्वकर्मा
३८६	२४५४५	गोपाल थापा
३८७	२४५४८	अमित चौधरी
३८८	२४५५१	बिनोद कुमार खड्का
३८९	२४५५२	दिपक बुढा
३९०	२४५५३	जयमल धामी
३९१	२४५५४	शुशिल बम
३९२	२४५५५	तपेन्द्र सिंह भाट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९३	२४५५६	योगेश सिंह
३९४	२४५५७	जनक राज ढुङ्गाना
३९५	२४५५८	मनोज नाथ
३९६	२४५६४	राम बहादुर कामी
३९७	२४५६५	यसोदा बोहरा
३९८	२४५६७	तारा प्रसाद जोशी
३९९	२४५६८	बिरेन्द्र प्रसाद भट्ट
४००	२४५७०	ललिता रावल
४०१	२४५७१	भुवन सिंह भण्डारी
४०२	२४५७२	शिव नारायण राना
४०३	२४५७४	नबिन खत्री
४०४	२४५७५	रोहित थलाल
४०५	२४५७६	राजु बोहरा
४०६	२४५७७	अर्जुन बुढा
४०७	२४५८०	नरेन्द्र राम बि.क
४०८	२४५८१	लक्ष्मण प्रसाद पनेरु
४०९	२४५८२	सम्झना गिरी
४१०	२४५८३	प्रेम सिंह साउद
४११	२४५८४	राजेन्द्र सिंह ठकुराठी
४१२	२४५८६	नबिन न्यौपाने
४१३	२४५८७	लिला महरा
४१४	२४५८८	चेतराज पन्त
४१५	२४५८९	हरिचन्द्र कुँवर
४१६	२४५९०	हरी बस्नेत
४१७	२४५९१	पृथ्वी रावत
४१८	२४५९३	नरेन्द्र कुमार रावत
४१९	२४५९६	दिपक सिंह खड्का
४२०	२४५९७	मुकेश दमाई
४२१	२४५९९	किशोर कुमार पन्त
४२२	२४६०१	रमेश थापा
४२३	२४६०२	ममता राना
४२४	२४६०५	रितु कलेल
४२५	२४६०६	पदम बहादुर थापा
४२६	२४६०८	बिक्रम ठगुना
४२७	२४६०९	केशब भाट
४२८	२४६१०	नरे राम लुहार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२९	२४६१२	देवराज ओझा
४३०	२४६१३	बिक्रम चौधरी
४३१	२४६१४	सागर ओझा
४३२	२४६१७	शैलेश कठायत
४३३	२४६१८	नरेन्द्र बम
४३४	२४६२०	राजन चौधरी
४३५	२४६२१	हरिश बिष्ट
४३६	२४६२२	लब देव भट्ट
४३७	२४६२३	सुनिल चन्द
४३८	२४६२६	जनक सिंह भण्डारी
४३९	२४६२८	किशोर ठगुन्ना
४४०	२४६२९	चन्द्र बहादुर सुनार
४४१	२४६३०	अमित चुनारा
४४२	२४६३१	अनिल बडायर जोशी
४४३	२४६३३	देवेन्द्र साउद
४४४	२४६३४	बीरेन्द्र सिंह धामी
४४५	२४६३५	महेश संज्याल
४४६	२४६३७	हर्क खडायत
४४७	२४६३८	बुद्धि बिष्ट
४४८	२४६३९	जगत राज रेम्मी
४४९	२४६४०	सुनिल लुहार
४५०	२४६४२	दिपक दमाई
४५१	२४६४३	तेज बहादुर बोहरा
४५२	२४६४४	योगेश कुबर
४५३	२४६४५	रामदिन चौधरी
४५४	२४६४६	पदम बहादुर नेपाली
४५५	२४६४७	गणेश खडका
४५६	२४६४८	ओमप्रकाश जोशी
४५७	२४६४९	प्रेम बम
४५८	२४६५२	नरी चन्द
४५९	२४६५३	कमल बहादुर साउद
४६०	२४६५६	डाकेश ऐर
४६१	२४६५८	हरी मल्ल
४६२	२४६५९	सुनिल दानी
४६३	२४६६०	रोहित राज जोशी
४६४	२४६६१	अमराज साउद

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६५	२४६६२	पुष्कर भट्ट
४६६	२४६६३	मदन बहादुर साउद
४६७	२४६६४	जय बहादुर धामी
४६८	२४६६५	दिपक सार्की
४६९	२४६६६	कमल माझी
४७०	२४६६७	आरती चौधरी
४७१	२४६६८	कबिराज पन्त
४७२	२४६६९	कमल साउद
४७३	२४६७०	चन्द्र देब जागरी
४७४	२४६७१	ललित बहादुर बिष्ट
४७५	२४६७२	डम्बर सिंह कडाल
४७६	२४६७३	दिल बहादुर अधिकारी
४७७	२४६७५	मोहन धामी
४७८	२४६७६	तिर्थ बहादुर रोकाया
४७९	२४६७७	दिपक खडका
४८०	२४६७८	दशरथ चन्द
४८१	२४६८१	गोपाल बोहरा
४८२	२४६८४	आईतराम चौधरी
४८३	२४६८५	यज्ञराज खडका
४८४	२४६८७	गिता राना
४८५	२४६८८	दल बहादुर कुवँर
४८६	२४६९०	करीना ओइरे
४८७	२४६९२	कमल चौधरी
४८८	२४६९३	महोन रोकाया
४८९	२४६९५	सन्तोष ब. कुँबर
४९०	२४६९६	टिकाराम प्रसाद खत्री
४९१	२४६९८	महेश बोहरा
४९२	२४६९९	धन राज जोशी
४९३	२४७००	तिलक राना मगर
४९४	२४७०२	भरत कुमार सिंह
४९५	२४७०३	तपेन्द्र कुँवर
४९६	२४७०५	सुरेश सिंह भाट
४९७	२४७०७	रोशन भट्ट
४९८	२४७०८	वकिल धामी
४९९	२४७०९	हरेन्द्र मल्ल
५००	२४७१०	सुरत बहादुर साउद



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०१	२४७११	कमल सिंह बिष्ट
५०२	२४७१२	किशोर चन्द
५०३	२४७१४	लक्ष्मण साँकी
५०४	२४७१७	बिमलेन्द्र ठकुराठी
५०५	२४७१८	सुनील सिंह बिष्ट
५०६	२४७१९	भानेन्द्र साउद
५०७	२४७२०	राम राज चौधरी
५०८	२४७२१	गगन ढुङ्गाल
५०९	२४७२२	राजेश नेपाली
५१०	२४७२३	देव दत्त भट्ट
५११	२४७२४	अमित बम
५१२	२४७२६	पसल बहादुर मल्ल
५१३	२४७२७	खेम बहादुर बिष्ट
५१४	२४७२८	गोबिन्द रावल
५१५	२४७३०	प्रकाश सिंह साउद
५१६	२४७३१	कृष्ण खडका
५१७	२४७३२	साबित्री साँकी
५१८	२४७३४	किरन पाण्डेय
५१९	२४७३५	निम प्रसाद चौधरी
५२०	२४७३६	पदम सिंह ठगुन्ना
५२१	२४७३७	नबिन सिंह ठगुन्ना
५२२	२४७३८	प्रकाश बहादुर मौनी
५२३	२४७४०	राम बहादुर कडायत
५२४	२४७४२	दिपक राज रेमी
५२५	२४७४४	अशोक बहादुर चन्द
५२६	२४७४५	सुजन दहित
५२७	२४७४६	शिव बहादुर गडसिला
५२८	२४७४७	रमेश बोहरा
५२९	२४७४८	अर्जुन प्रसाद जैशी
५३०	२४७४९	खेम राज बिष्ट
५३१	२४७५०	अशोक राम लुहार
५३२	२४७५१	मोहन पोखरेल
५३३	२४७५२	नरेश बोहरा
५३४	२४७५३	गणेश राज गिरी
५३५	२४७५४	कमल दत्त भट्ट
५३६	२४७५५	समिर चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३७	२४७५६	बिनोद बि.सी
५३८	२४७५७	प्रकाश दत्त भट्ट
५३९	२४७५८	गोपाल बहादुर उखेडा
५४०	२४७५९	राजेन्द्र साउद
५४१	२४७६१	राम बहादुर महरा
५४२	२४७६२	सुवास सिंह नेगी
५४३	२४७६३	करन चन्द
५४४	२४७६४	करन बहादुर भाट
५४५	२४७६६	शंकर दत्त जोशी
५४६	२४७६७	शंकर बोहरा
५४७	२४७६९	नवराज सिंह बोहरा
५४८	२४७७०	महेश भुल
५४९	२४७७१	अनिल कुँवर
५५०	२४७७२	भिम कुवर
५५१	२४७७३	भुपेन्द्र सुनार
५५२	२४७७४	बिक्रम नेपाली
५५३	२४७७५	पुस्कर थापा
५५४	२४७७६	गोबिन्द गुर्धामी
५५५	२४७७८	मनोज पन्त
५५६	२४७८२	राजेन्द्र सिंह साउद
५५७	२४७८३	सुरेश बस्केल
५५८	२४७८४	दिपक भण्डारी
५५९	२४७८५	किशोर राज पन्त
५६०	२४७८७	ईन्द्र बहादुर बोहरा
५६१	२४७९०	शंकर सिंह भण्डारी
५६२	२४७९१	नरेश सिंह घटाल
५६३	२४७९३	हेमलता पन्त
५६४	२४७९४	बिमल तामाङ्ग
५६५	२४७९५	रमेश कठायत
५६६	२४७९६	पारस राज तिमिल्सेना
५६७	२४७९७	सुनिल बहादुर पाल
५६८	२४७९८	गोपाल गिरी
५६९	२४७९९	बिमल बि.क.
५७०	२४८००	दिपक बहादुर भाट
५७१	२४८०१	कृष्ण बहादुर धामी
५७२	२४८०४	डिल्ली राज ओझा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७३	२४८०५	जिवन बहादुर चन्द
५७४	२४८०६	हरी अवस्थी
५७५	२४८०७	ज्योती कुमारी चौधरी
५७६	२४८०८	बिबेक बि.क.
५७७	२४८१०	प्रेम राम लोहार
५७८	२४८११	अस्पाल सिंह महता
५७९	२४८१२	यकेन्द्र बहादुर थापा
५८०	२४८१४	चक्रराज बिष्ट
५८१	२४८१५	रोहण चन्द
५८२	२४८१६	कमल धानुक
५८३	२४८१७	रमेश सिंह ठगुन्ना
५८४	२४८१८	तोयाराज पन्त
५८५	२४८१९	सुरज सिंह मौनी
५८६	२४८२०	गणेश राज जोशी
५८७	२४८२१	करन बहादुर साउद
५८८	२४८२२	रोशन पोखरेल
५८९	२४८२३	जनक बहादुर पुजारा
५९०	२४८२७	तपेन्द्र खाती
५९१	२४८२८	हिक्मत कडायत
५९२	२४८२९	जनक बहादुर धामी
५९३	२४८३०	उमेश्वरी कुमारी हमाल
५९४	२४८३२	ज्ञानेन्द्र रोकाया
५९५	२४८३४	गगन सिंह धामी
५९६	२४८३५	राम प्रशाद चौधरी
५९७	२४८३८	रमेश प्रसाद भट्ट
५९८	२४८३९	डम्मर सिंह महरा
५९९	२४८४१	गौतम कठायत
६००	२४८४२	महेश सिंह कुँबर
६०१	२४८४३	शेर बहादुर सिंह
६०२	२४८४६	चन्द्रीका कुमारी रावल
६०३	२४८४७	सपना भट्ट
६०४	२४८४८	गणेश प्रसाद भट्ट
६०५	२४८५०	बिवस चौधरी
६०६	२४८५२	जगत बहादुर सिंह
६०७	२४८५३	लोकेन्द्र बहादुर रावल
६०८	२४८५४	पुजा बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१०	२४८५५	डम्वर टमटा
६११	२४८५६	केशब सिंह बोहरा
६१२	२४८५८	उदल सिंह राना
६१३	२४८६१	अर्जुन सिंह महता
६१४	२४८६२	राधा भट्ट
६१५	२४८६३	प्रेम राज ओझा
६१६	२४८६४	कृष्णा सुतारा
६१७	२४८६५	पुरन चन्द
६१८	२४८६६	छत्र साउद
६१९	२४८६८	बिर बहादुर साउद
६२०	२४८७०	रबिन्द्र कडायत
६२१	२४८७३	शिद्धराज जोशी
६२२	२४८७४	प्रकाश बडैला
६२३	२४८७६	राजेश भट्ट
६२४	२४८७८	सुर्यलाल चौधरी
६२५	२४८७९	जय सिंह राना
६२६	२४८८१	तपेन्द्र सिंह साउद
६२७	२४८८२	हर्क बहादुर कोली
६२८	२४८८४	तिर्थ बहादुर साउद
६२९	२४८८५	तेज बहादुर बिष्ट
६३०	२४८८७	किरण चौधरी
६३१	२४८९०	गोकर्ण बोहरा
६३२	२४८९१	जिवन कुमार ठाकुर
६३३	२४८९२	नमुना पुलामी मगर
६३४	२४८९३	मन बहादुर रावत
६३५	२४८९४	सिताराम चौधरी
६३६	२४८९६	योगेश चन्द
६३७	२४८९७	राम प्रसाद जोशी
६३८	२४८९८	जिवन बिष्ट
६३९	२४८९९	महेश प्रसाद जैशी
६४०	२४९००	करन सिंह ऐर
६४१	२४९०१	अरेन शाह
६४२	२४९०२	वसन्ती कुमारी बिष्ट
६४३	२४९०५	कल बहादुर बुढथापा
६४४	२४९०६	मुकुन्द धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६४५	२४९०७	जितेन्द्र लिम्बु
६४६	२४९०८	बवि नेपाली
६४७	२४९०९	राज कुमार खड्का
६४८	२४९१२	रमेश धामी
६४९	२४९१३	बिरेन्द्र धामी
६५०	२४९१४	आरन आई सिंह खाती
६५१	२४९१५	प्रेम साउद
६५२	२४९१६	विरेन्द्र एरे
६५३	२४९१७	धिरेन्द्र भण्डारी
६५४	२४९१८	चक्र धामी
६५५	२४९१९	टंक प्रसाद देवकोटा
६५६	२४९२०	सुर्य बहादुर कठायत
६५७	२४९२२	निरन्जन पन्त
६५८	२४९२३	गोविन्द बिष्ट
६५९	२४९२४	सन्तोष तिवारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६६०	२४९२५	इन्द्र बहादुर रोकाया
६६१	२४९२७	हर्क बहादुर धामी
६६२	२४९२९	बिमल एरे
६६३	२४९३०	अमित भट्ट
६६४	२४९३१	कपुर खत्री
६६५	२४९३२	बिकाश सायर
६६६	२४९३५	निरज बहादुर कार्की
६६७	२४९३६	सुवास सिंह
६६८	२४९३७	अरुण भट्ट
६६९	२४९३८	सुसिल ब. साउद
६७०	२४९३९	बिनोद सांकी
६७१	२४९४०	नरेश खड्का
६७२	२४९४१	जनक बहादुर बम
६७३	२४९४२	हिक्मत बहादुर थापा

परीक्षा केन्द्रः- महानगरीय प्रहरी शिक्षालय, महाराजगंज काठमाण्डौ ।

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१	२८००१	शिशिर तिवारी
२	२८००२	दिपक मिजार
३	२८००३	कोपिला मिजार
४	२८००४	बिक्रम घिमिरे
५	२८००५	आदर्श कुमार सिंह
६	२८००६	महेश स्वानेपा
७	२८००८	सुमित कुमार महतो
८	२८०१०	शिव राज थापा
९	२८०११	नरेन्द्र यादव
१०	२८०१२	सुजन सुनुवार
११	२८०१३	राजेश पाण्डे
१२	२८०१४	निशेष चौधरी
१३	२८०१५	सलिमा डंगोल
१४	२८०१६	कपिल दुंगाना
१५	२८०१९	प्रविण तामाङ
१६	२८०२०	विकास बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७	२८०२१	हिक्मत ठकुन्ना
१८	२८०२२	गजेन्द्र प्रसाद यादव
१९	२८०२३	मुना खड्का
२०	२८०२४	मञ्जिल खत्री
२१	२८०२५	दिपज्योती ढकाल
२२	२८०२६	सुरज थापा
२३	२८०२८	रोहित घिमिरे
२४	२८०२९	सुवास चन्द्र तामाङ
२५	२८०३०	प्रविण कुमार भट्ट
२६	२८०३१	सौगेन्द्र विष्ट
२७	२८०३२	विवेक थापा
२८	२८०३३	दान बहादुर ओड
२९	२८०३५	राजु नगरकोटी
३०	२८०३७	महेन्द्र कुमार पौड्याल
३१	२८०३८	रविन तामाङ
३२	२८०४२	शैलेन्द्र यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३	२८०४४	अस्मिता गुरुड
३४	२८०४५	अजय कुमार कुशहवा
३५	२८०४६	सुरेन्द्र चुहान
३६	२८०४८	मोहन सिंह विष्ट
३७	२८०४९	निमा डोल्मा लामा
३८	२८०५०	तेजीन भोटे
३९	२८०५३	मनोज थापा
४०	२८०५४	सुनिल प्रसाद चौरासीया
४१	२८०५५	दिपक प्रसाद यादव
४२	२८०५७	प्रदीप कुमार यादव
४३	२८०५९	विष्णु कुमार तामाङ
४४	२८०६०	संजिव तामाङ
४५	२८०६३	सुरज राम यादव
४६	२८०६४	विकास श्रेष्ठ
४७	२८०६५	सुदिप भट्टराई
४८	२८०६६	थमराज घर्ती मगर
४९	२८०६७	निमा तामाङ
५०	२८०६९	शंखमान तामाङ
५१	२८०७०	तेज कुमार श्रेष्ठ
५२	२८०७४	बिर बहादुर तामाङ
५३	२८०७५	अरविन्द केशरी
५४	२८०७६	आरती राई
५५	२८०७८	देव बहादुर कुमाल
५६	२८०७९	रोशन चौधरी
५७	२८०८१	जटाशंकर जयसवाल
५८	२८०८६	राजावानु प्रसाद
५९	२८०८९	निर्मला कुवर
६०	२८०९०	प्रकाश दुवे
६१	२८०९१	युवराज तामाङ
६२	२८०९२	सुरेश सिंह डडाल
६३	२८०९५	मिलन घ्लान
६४	२८०९६	सुर्य पाण्डे
६५	२८०९७	अमृत सुनार
६६	२८०९८	सागर कार्की
६७	२८०९९	अर्जुन निरौला
६८	२८१००	राजन राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६९	२८१०२	प्रज्वल रास्कोटी
७०	२८१०३	टिकाराम ओली
७१	२८१०४	आमित तामाङ
७२	२८१०५	ऋषिकेश कोइराला
७३	२८१०८	जीवन भण्डारी
७४	२८१०९	मौसम बुढाथोकी
७५	२८११०	चक्र साउँद
७६	२८१११	अनिष पौडेल
७७	२८११२	मौसम राई
७८	२८११३	आभास राना मगर
७९	२८११४	रम्भिकरण कुमार दास
८०	२८११५	श्याम कुमार नगरकोटी
८१	२८११६	मुकेश तिमिल्सिना
८२	२८११८	अमित महतो
८३	२८११९	बिनोद कार्की
८४	२८१२३	कर्ण तामाङ
८५	२८१२६	उज्ज्वल भण्डारी
८६	२८१३५	विशाल नेपाली
८७	२८१३६	पबन लामीछाने मगर
८८	२८१३७	दिपेन्द्र पन्त
८९	२८१३८	राम सिंह साउद
९०	२८१४३	दिपक पराजुली
९१	२८१४६	कलसी कुमारी रोकाया (बलायर)
९२	२८१४९	सुमन पुरी
९३	२८१५०	सरस्वती खाँड ठकुरी
९४	२८१५१	सुजन सिंगदेल
९५	२८१५३	सत्रोहन चौधरी
९६	२८१५४	मिलन पुरी
९७	२८१५५	सुबास चौरैल
९८	२८१५७	इन्दु घिमिरे
९९	२८१५८	बुद्ध थिङ
१००	२८१६०	विकास खड्का
१०१	२८१६२	आस्मिन भट्टराई
१०२	२८१६३	कविन परियार
१०३	२८१६४	बिलग्रेट कुलुड
१०४	२८१६७	गबर्धन चुनारा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०५	२८१६९	कमल थपलिया
१०६	२८१७०	खड्क बहादुर सिंजाली
१०७	२८१७३	रितिका सुनार
१०८	२८१७५	प्रकाश न्यौपाने
१०९	२८१७७	राम बहादुर साउद
११०	२८१७९	अनिश अधिकारी
१११	२८१८०	हरिनन्दन राउत वरै
११२	२८१८१	विप्लव खड्का
११३	२८१८२	अनुप सुवेदी
११४	२८१८३	दिपक दुलाल
११५	२८१८४	विर सिंह महरा
११६	२८१८५	उमेश हरी अधिकारी
११७	२८१८६	सुमन मगर
११८	२८१८८	सुवर्ण अर्याल
११९	२८१९०	निरज झवाली
१२०	२८१९१	सृजना तामाड
१२१	२८१९४	प्रविन खतिवडा
१२२	२८१९५	विवेक श्रेष्ठ
१२३	२८१९६	रविन भट्टराई
१२४	२८१९७	कल्याण कुमार साफी
१२५	२८१९८	हरिराम थापा मगर
१२६	२८१९९	प्रविन नगरकोटी
१२७	२८२००	निस्ता घर्ती
१२८	२८२०१	उत्तम चौलागाई
१२९	२८२०४	लाल बहादुर खत्री
१३०	२८२०७	जमुना कुमारी ढुङ्गाना
१३१	२८२०८	विवेक सुनुवार
१३२	२८२१०	दिपक साह तेली
१३३	२८२११	सुनिल नेपाली
१३४	२८२१३	बोल कुमार कटुवाल
१३५	२८२१५	जयराम न्यौपाने
१३६	२८२१६	हस्त बहादुर घले
१३७	२८२१९	नविन श्रेष्ठ
१३८	२८२२०	मिन बहादुर थापा
१३९	२८२२३	सन्त बहादुर तामाड
१४०	२८२२६	रमेश कुमार थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४१	२८२२७	मनिषा अधिकारी
१४२	२८२३०	विकेश नकर्मी
१४३	२८२३२	समिक्षा भण्डारी
१४४	२८२३३	आभास आचार्य
१४५	२८२३८	राकेश कुमार साह
१४६	२८२४२	विशाल लोप्चन
१४७	२८२४३	विवेक वस्ती
१४८	२८२४५	हेमन्त बहादुर थापा
१४९	२८२४६	केशव बहादुर बोहोरा
१५०	२८२४७	विनेश कुमार यादव
१५१	२८२४८	सिर्जन खत्री
१५२	२८२५२	एलिशा भारती
१५३	२८२५३	दल बहादुर बस्नेत
१५४	२८२५४	अजय कुलुङ्ग राई
१५५	२८२५५	प्रवेश कुमार नेपाली
१५६	२८२५६	सन्तोष राई
१५७	२८२५७	अनिस कार्की
१५८	२८२५९	भनसिंह खत्री
१५९	२८२६०	ज्योती कुमारी तामाड
१६०	२८२६१	अजय कुमार यादव
१६१	२८२६२	अमित तामाड
१६२	२८२६४	सुमि थापा मगर
१६३	२८२६६	संगिता बस्नेत
१६४	२८२६७	एकामुल हक अंसारी
१६५	२८२६८	सौगात गुरुङ
१६६	२८२६९	कल्पना राई
१६७	२८२७०	सागर भण्डारी
१६८	२८२७१	रोनिस पौडेल
१६९	२८२७२	श्रवण कुमार महतो
१७०	२८२७४	विनोद कैली कुश्मी
१७१	२८२७७	सुरज वि.क.
१७२	२८२७८	अशिष तामाड
१७३	२८२७९	अशोक कुमार गुप्ता
१७४	२८२८०	पार्वती भण्डारी
१७५	२८२८२	सिदान्त रिमाल
१७६	२८२८३	सुवास राई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७७	२८२८४	सविना तामाड
१७८	२८२८६	दिननाथ पन्थी जैसी
१७९	२८२९०	सुजन भट्ट
१८०	२८२९१	उर्मिला श्रेष्ठ
१८१	२८२९२	सुभाष लाल दास
१८२	२८२९६	हरि बहादुर थापा
१८३	२८२९७	अन्जली धामी
१८४	२८२९८	निर्जन थारु
१८५	२८२९९	तपीराज जोशी
१८६	२८३०२	सुर्य ध्वज तामाड
१८७	२८३०४	कृष्ण प्रसाद पौडेल
१८८	२८३०७	प्रदीप श्रेष्ठ
१८९	२८३०८	अनिल श्रेष्ठ
१९०	२८३०९	सुदिस्ना के.सी..
१९१	२८३१०	सविन ढकाल
१९२	२८३१२	प्रज्वल थापामगर
१९३	२८३१५	सन्दिप कुमार चौधरी
१९४	२८३१६	अमरेन्द्र गुरमैता
१९५	२८३२०	लालध्वज तामाड
१९६	२८३२१	मनोज बुढाथोकी
१९७	२८३२२	अभिसेक श्रेष्ठ
१९८	२८३२४	मंगल बहादुर स्याङ्गतान
१९९	२८३२९	डेविड दुलाल
२००	२८३३१	पासाङ गुरुङ
२०१	२८३३२	ज्ञानु कुमार झा
२०२	२८३३३	अभिषेक सुनार
२०३	२८३३४	प्रतिका राई
२०४	२८३३६	कृष्ण अधिकारी
२०५	२८३३७	बिना सापकोटा
२०६	२८३३९	रञ्जन अधिकारी
२०७	२८३४२	असिम राजभाट
२०८	२८३४३	विर बहादुर भण्डारी
२०९	२८३४५	मन्दिप थापा
२१०	२८३४६	सुदिप तामाड
२११	२८३५०	प्रदीप खड्का
२१२	२८३५१	बिरमान तामाड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१३	२८३५२	दिनेश श्रेष्ठ
२१४	२८३५५	तेज बहादुर ठकुरी
२१५	२८३५६	ईर्बान अंसारी
२१६	२८३५७	विदुर कार्की
२१७	२८३५८	सिताराम रानामगर
२१८	२८३५९	सरिता विश्वकर्मा
२१९	२८३६१	दिपेश श्रेष्ठ
२२०	२८३६३	ऋषि मैनाली
२२१	२८३६४	बिष्णु प्रसाद खनाल
२२२	२८३६५	नारायण पराजुली
२२३	२८३७०	विशाल खत्री
२२४	२८३७१	सचिन खत्री
२२५	२८३७७	खड्ग बहादुर सिलवाल
२२६	२८३८०	ओकिल पुन
२२७	२८३८१	रुपेश कुमार यादव
२२८	२८३८२	चिरण तोलाङ्गे
२२९	२८३८३	दिपाकर जोशी
२३०	२८३८४	रवि शंकर साह
२३१	२८३८५	राम निवास ठाकुर
२३२	२८३८७	राकेश यादव
२३३	२८३८८	अनोज चन्द
२३४	२८३९१	विज्ञान बोहरा क्षेत्री
२३५	२८३९६	सन्तोष ठगुन्ना
२३६	२८४०१	आशा गरञ्जा
२३७	२८४०२	विनोद लामा
२३८	२८४०३	राम बहादुर बोहरा
२३९	२८४०४	राकेश राई
२४०	२८४०८	सुरज तामाड
२४१	२८४०९	मिलन श्रेष्ठ
२४२	२८४१३	याशिमा शाही
२४३	२८४१४	विवेक खड्का
२४४	२८४१५	कर्ण बहादुर लामा
२४५	२८४१६	दुर्गा बहादुर तामाङ्ग
२४६	२८४१७	बिक्रम चौधरी
२४७	२८४१८	रोशन खत्री
२४८	२८४१९	आशिष श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४९	२८४२०	सृष्टि सुकुभट्टू
२५०	२८४२८	चिन बहादुर तामाङ
२५१	२८४३०	रत्नमान तामाङ
२५२	२८४३२	रंजन यादव
२५३	२८४३३	संजन यादव
२५४	२८४३४	राजेश बराईली
२५५	२८४३६	राम प्रसाद यादव
२५६	२८४३९	सागर खत्री
२५७	२८४४१	सुजन बुढाथोकी
२५८	२८४४२	सुबास बस्नेत
२५९	२८४४५	धन बहादुर तामाङ
२६०	२८४४७	सन्तोष प्रसाद साह गुप्ता
२६१	२८४४९	सन्देश विडारी
२६२	२८४५२	सुष्मा अधिकारी
२६३	२८४५५	विनोद तामाङ
२६४	२८४५७	आकाश कार्की
२६५	२८४५८	गायत्री लामा
२६६	२८४५९	खेम राज जोशी
२६७	२८४६०	सञ्जय राई
२६८	२८४६४	अनिल कुमार शर्मा
२६९	२८४६७	मनिष थापा
२७०	२८४७१	चन्द्र विनोद दाहाल
२७१	२८४७२	सविन खतिवडा
२७२	२८४७५	कुमार खरेल
२७३	२८४७७	विष्णु कमारी दर्जी
२७४	२८४७९	विक्रम थापा
२७५	२८४८१	सन्देश ढकाल
२७६	२८४८२	अमृत अधिकारी
२७७	२८४८६	राम प्रसाद गौतम
२७८	२८४९३	तेज बहादुर दर्लामी मगर
२७९	२८४९४	बिबिता श्रेष्ठ
२८०	२८४९५	निकेश देशार
२८१	२८४९७	सविना श्रेष्ठ
२८२	२८४९८	अपेक्षा सुवेदी
२८३	२८५००	आशिष थापा
२८४	२८५०१	सगम राज भुजेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८५	२८५०२	बिनोद धिताल
२८६	२८५०३	दिनेश घिमिरे
२८७	२८५०४	अमृत श्रेष्ठ
२८८	२८५०९	छिरिङ शेर्पा
२८९	२८५१६	प्रदिप तामाङ
२९०	२८५१९	आमोस नेपाली
२९१	२८५२०	उज्जल श्रेष्ठ
२९२	२८५२१	तेज बहादुर मगर
२९३	२८५२४	जित बहादुर गिरी
२९४	२८५२५	कुसुम पहरी
२९५	२८५२६	कविता तामाङ
२९६	२८५२७	सविन भण्डारी
२९७	२८५२९	रवि खड्का
२९८	२८५३०	सुनिल थापा
३०१	२८५३१	सुशिल थापा
३०२	२८५३३	मृत्न्यु पटेल
३०३	२८५३४	रामपुकार प्रसाद पटेल
३०४	२८५३६	हिमाल पुन मगर
३०५	२८५४०	दिपक दंगाल
३०६	२८५४३	निरन तामाङ
३०७	२८५४७	दिल बहादुर थापा मगर
३०८	२८५४८	भिम बहादुर सुदारी मगर
३०९	२८५५४	शुशान्त सिंह दनुवार
३१०	२८५५६	बिशाल बन्जरा
३११	२८५६०	याङ्गजी लामु तामाङ
३१२	२८५६२	नारायण खत्री
३१३	२८५६५	सिता कुमारी चौलागाई
३१४	२८५७०	शौरब गिरी
३१५	२८५७२	उपेन्द्र बहादुर खत्री
३१६	२८५७३	कृष्ण माया वि.क.
३१७	२८५८०	राजेन्द्र सुनार
३१८	२८५८२	राम बहादुर वि.क.
३१९	२८५८५	सरोज कडेल
३२०	२८५८७	रुपक श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२१	२८५८८	प्रशान्त अर्याल
३२२	२८५९३	सविता खड्का
३२३	२८५९४	प्रेमा भुषाल
३२४	२८५९६	बाल कृष्ण गहतराज
३२५	२८५९७	प्रतिक सिल्वाल
३२६	२८५९९	सबिन अधिकारी
३२७	२८६०४	किसोर सोडारी
३२८	२८६०५	प्रकाश अधिकारी
३२९	२८६०७	युवराज कुवर
३३०	२८६०८	मदन थापा
३३१	२८६१०	भविन राई
३३२	२८६१२	अजय ठाकुर बरही
३३३	२८६१३	प्रकाश थापा क्षेत्री
३३४	२८६१५	प्रतिक्षा राना
३३५	२८६१६	रुद्रनाथ योगी
३३६	२८६१७	पुष्पा जि.सी.
३३७	२८६२१	सपना लामा
३३८	२८६२२	राजु लामा
३३९	२८६२३	रोशन वाइवा
३४०	२८६२४	राधेश्याम ठाकुर
३४१	२८६२५	मुकेश रिसाल
३४२	२८६२६	दिपेन्द्र तामाङ
३४३	२८६२७	कञ्चन लामा
३४४	२८६२८	इश्वरी श्रेष्ठ
३४५	२८६२९	गौरी शंकर महतो
३४६	२८६३०	अनिल भण्डारी
३४७	२८६३१	सुनिल अधिकारी
३४८	२८६३२	धनराज खत्री
३४९	२८६३३	विपिल तमाङ
३५०	२८६३५	अमृत पौडेल
३५१	२८६३६	सुमन अधिकारी
३५२	२८६३७	दिपक गजुरेल
३५३	२८६३८	बुद्ध छिरिङ तामाङ
३५४	२८६३९	हर्क भुल
३५५	२८६४०	रोशन कोइराला
३५६	२८६४२	तेजमाया राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५७	२८६४३	राजु कुमार हरिजन
३५८	२८६४४	धौली विष्ट
३५९	२८६४५	क्षितिज कुमार धामी
३६०	२८६४७	राज कुमार भट्टराई
३६१	२८६४८	सिताराम गुरुङ
३६२	२८६४९	अरुण गोतामे
३६३	२८६५०	रुपेश कुमार ठाकुर
३६४	२८६५१	कमलेश साह
३६५	२८६५३	रोबिन दुंगाना
३६६	२८६५४	दिपेश ढकाल
३६७	२८६५५	राम सिंह धामी
३६८	२८६५६	किरण तिवारी
३६९	२८६५७	रुपा रम्तेल
३७०	२८६५९	भिम बहादुर रोकाय
३७१	२८६६०	शिव श्रेष्ठ
३७२	२८६६५	नारद कुमार यादव
३७३	२८६६६	राहुल कुमार श्रीवास्तव
३७४	२८६६८	राहुल कुमार साह कानु
३७५	२८६७२	बिर बहादुर बुढा
३७६	२८६७४	सञ्जित कोइराला
३७७	२८६७५	रविन्द्र कुमार यादव
३७८	२८६७७	जडग बहादुर थापा
३७९	२८६७९	भिमप्रकाश पुन
३८०	२८६८०	ठाकुर थापा मगर
३८१	२८६८३	सुरज खड्का
३८२	२८६८४	लक्ष्मण रिजाल
३८३	२८६८६	राजु घर्ती
३८४	२८६८९	निलम कुमारी माझी
३८५	२८६९३	राजेन्द्र धामी
३८६	२८६९४	अलर्बंट तामाङ
३८७	२८६९५	प्रविन कुमार थारु
३८८	२८६९९	युना श्रेष्ठ
३८९	२८७००	निरुता उप्रेती
३९०	२८७०१	लक्ष्मण दाश श्रेष्ठ
३९१	२८७०२	नितेश कुमार साह कानु
३९२	२८७०५	महेश कुमार पासवान



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९३	२८७०६	दिवाकर प्रसाद साह तेली
३९४	२८७१०	राहुल अर्याल
३९५	२८७११	किरण लामा
३९६	२८७१३	सुजन खड्का
३९७	२८७१४	भिक्टोर राई
३९८	२८७१७	अक्सय परियार
३९९	२८७१८	अनिता क्षेत्री
४००	२८७१९	राज कुमार वि.क.
४०१	२८७२०	राज कुमार तामाङ
४०२	२८७२४	उमेश तमाङ
४०३	२८७२६	साकार जड्ग थापा
४०४	२८७२७	सरोज लामा
४०५	२८७२८	मान बहादुर कुवर
४०६	२८७२९	प्रेम तामाङ
४०७	२८७३३	विष्णु हरि अधिकारी
४०८	२८७३६	हिरा दर्जी
४०९	२८७३७	सुस्मीता पाण्डे
४१०	२८७३८	अजय प्रसाद यादव
४११	२८७४१	जितेन्द्र भण्डारी
४१२	२८७४३	राजिव खड्का
४१३	२८७४५	उत्तम साह कानु
४१४	२८७४८	विवेक हाड राई
४१५	२८७४९	मनिष फँयाल
४१६	२८७५०	उमेश तमाङ
४१७	२८७५१	गजेन्द्र नारायण यादव
४१८	२८७५२	निरज थापा
४१९	२८७५६	प्रशान्त सापकोटा
४२०	२८७५७	उमेश घर्ती मगर
४२१	२८७५८	राम काजी खत्री
४२२	२८७५९	गिरधारी कुमार गौड
४२३	२८७६०	सन्देश बिष्ट
४२४	२८७६१	सुजन श्रेष्ठ
४२५	२८७६२	नितेश कार्की
४२६	२८७६३	राम सेवक यादव
४२७	२८७६५	विर बहादुर तामाङ
४२८	२८७६६	ज्यामु भोटे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३१	२८७६७	सिर्जना नेगी
४३०	२८७६८	विष्णा भण्डारी
४३१	२८७६९	सलिता चौधरी
४३२	२८७७१	दिपु कुशवाहा
४३३	२८७७२	बिशाल दुंगाना
४३४	२८७७३	विकास गुरुड
४३५	२८७७४	सुरज कुमार वि.क.
४३६	२८७७६	उपेन्द्र बानिया
४३७	२८७७७	रोशन पहाडी
४३८	२८७७८	सन्दिप थापा
४३९	२८७८०	अनिसा खत्री
४४०	२८७८१	टेक राज बिष्ट
४४१	२८७८३	सचिन कुमार पटेल
४४२	२८७८४	रुपेश साह सोनार
४४३	२८७८५	रस्मिता मिश्र
४४४	२८७८६	खगेन्द्र रीजाल
४४५	२८७८८	विप्लब अधिकारी
४४६	२८७९०	श्रीभगवान गुप्ता
४४७	२८७९१	नितोश कुमार यादव
४४८	२८७९२	नम्रता चापागाई
४४९	२८७९३	स्नेहा प्रजापती
४५०	२८७९६	अमृत साउद
४५१	२८७९७	राजु तामाङ
४५२	२८७९९	सर्मिला अर्याल
४५३	२८८००	दिपक बहादुर कुँवर
४५४	२८८०१	विपना थिड
४५५	२८८०२	सुरन्जन भट्टराई
४५६	२८८०४	समीर भण्डारी
४५७	२८८०७	अन्जना सिलवाल
४५८	२८८०८	दिपेन छुमी
४५९	२८८१०	किशन थापा मगर
४६०	२८८११	कान्छा तामाङ
४६१	२८८१३	कामना राई
४६२	२८८१४	कुन्जाङ छोपेल शेर्पा
४६३	२८८१६	यमराज साउट
४६४	२८८१७	उमेश बस्नेत



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६५	२८८१८	नविन क्षेत्री
४६६	२८८२९	सुमन धिमाल
४६७	२८८२६	शान्ति धामी
४६८	२८८२७	नविना खत्री
४६९	२८८२८	गणेश खडका
४७०	२८८३१	सुमन कुवाँ
४७१	२८८३४	राकेश वि.क.
४७२	२८८३५	शेर बहादुर टमटा
४७३	२८८३६	विवेक कुमार राम
४७४	२८८३७	राजन भण्डारी
४७५	२८८३८	प्रकाश चन्द्र खड्का
४७६	२८८३९	सागर मोक्तान
४७७	२८८४०	दिपेन्द्र कटुवाल
४७८	२८८४१	पारस सापकोटा क्षेत्री
४७९	२८८४२	परमेश्वर ठाकुर हजाम
४८०	२८८४३	ईश्वर माझी
४८१	२८८४४	समित ढकाल
४८२	२८८४५	सरिता कुगेनाम्बा लिम्बु
४८३	२८८४७	सुमन रायमाझी
४८४	२८८४८	आदित्य कुमार सिंह
४८५	२८८५०	अर्जुन श्रेष्ठ
४८६	२८८५१	विवेक लुँइटेल
४८७	२८८५२	मुना तामाङ
४८८	२८८५५	तक्किर बतौला
४८९	२८८६०	ईश्वर विश्वकर्मा
४९०	२८८६१	भुपराम केप्छाकी मगर
४९१	२८८६२	मनिका गुरुङ
४९२	२८८६३	ईश्वरी प्रसाद पराजुली
४९३	२८८६५	राजन राई
४९४	२८८६९	संजय चौलागाई
४९५	२८८७०	सुजन भण्डारी
४९६	२८८७१	करुण के.सी.
४९७	२८८७२	शंकर चौलागाई
४९८	२८८७३	शिबहरि दुगाना
४९९	२८८७४	सक्षान घिसिङ
५००	२८८७७	अर्पण चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०१	२८८७८	अमृत तामाङ
५०२	२८८७९	अन्जन सिंखडा
५०३	२८८८०	नम्रता मानन्धर
५०४	२८८८१	आकाश कुमार थारु
५०५	२८८८२	युबराज धामला
५०६	२८८८३	सन्ध्या राई
५०७	२८८८४	अंजली मण्डल
५०८	२८८८५	पवन कुमार थारु
५०९	२८८८८	संगिता लामा
५१०	२८८८९	धिरज वि.क.
५११	२८८९०	विकेश प्रजापती
५१२	२८८९२	सुमन थोकर
५१३	२८८९३	राजु राई
५१४	२८८९४	बिमन खडका
५१५	२८८९६	चेतन राई
५१६	२८८९७	दिपेन्द्र मालवुल
५१७	२८९००	निशान लम्साल
५१८	२८९०१	सन्दिप राना मगर
५१९	२८९०२	सृजन नापित श्रेष्ठ
५२०	२८९०३	अबिगल बुढाथोकी
५२१	२८९०८	अमर के.सी.
५२२	२८९०९	रबि तामाङ्ग
५२३	२८९१४	सुरेन्द्र तामाङ
५२४	२८९१७	अमित यादब
५२५	२८९१८	बिन्दु अर्याल
५२६	२८९१९	राजन रोका
५२७	२८९२०	रेज महर्जन
५२८	२८९२१	जित बहादुर सेन
५२९	२८९२२	गणेश नेपाली
५३०	२८९२३	विनोद लामा
५३१	२८९२४	प्रविन तामाङ
५३२	२८९२५	रत्न भुजेल
५३३	२८९२६	सुवास रानाभाट
५३४	२८९२७	भुपेन्द्र तामाङ
५३५	२८९२९	रोनिष सेढाई
५३६	२८९३०	सुवास मल्ल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३७	२८९३१	सामीनाथ यादव
५३८	२८९३२	शिवराज कार्की
५३९	२८९३४	धिरेन्द्र राम पार्की
५४०	२८९३६	नविन कार्की
५४१	२८९३७	सरोज रिमाल
५४२	२८९३९	भुपेश कवर
५४३	२८९४२	सचिन थापा
५४४	२८९४३	दिया थापा
५४५	२८९४४	अनिल चन्द
५४६	२८९४६	संगम संग्रौला
५४७	२८९४७	निर्मला आचार्य
५४८	२८९४८	अक्षय कुमार थारु
५४९	२८९४९	रुकमणि चौधरी
५५०	२८९५०	रुपेश कुमार चौधरी
५५१	२८९५१	रोहित कुमार खड्का
५५२	२८९५२	सरोज कुमार बस्नेत
५५३	२८९५३	सुरेश कार्की
५५४	२८९५४	जितेन्द्र निराला
५५५	२८९५५	बिमल राना मगर
५५६	२८९५६	भुवन कट्टवाल
५५७	२८९५७	सञ्जीता तामाड
५५८	२८९५८	अनिता भण्डारी
५५९	२८९६१	सुरसिंह पुनमगर
५६०	२८९६२	रविन बिस्ट
५६१	२८९६५	महेश कुमार यादव
५६२	२८९६६	रविरंजन राम
५६३	२८९६९	जंगलाल महतो
५६४	२८९७१	विक्रम खड्का
५६५	२८९७२	कमल प्रसाद पौडेल
५६६	२८९७४	लोकेश खत्री
५६७	२८९७५	विशाल जि.सी.
५६८	२८९७८	अन्जन बोहोरा
५६९	२८९७९	उत्तम तुम्सीड
५७०	२८९८३	रेसना मानन्धर
५७१	२८९८४	करण तामाड
५७२	२८९८६	सचिता राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७३	२८९८९	सुधिर कुमार साह
५७४	२८९९२	जुनकीरी माया भुलुन
५७५	२८९९४	सुजन पराजुली
५७६	२८९९५	मनोज क्षेत्री
५७७	२८९९८	सन्देश श्रेष्ठ
५७८	२८९९९	भुवन सुवेदी
५७९	२९००३	चन्दन बस्नेत
५८०	२९००५	आनन्द मोहन कुमार साह
५८१	२९००६	सुजित वि.क.
५८२	२९००७	भुवन शाक्य
५८३	२९०११	भरत चौधरी
५८४	२९०१२	राम दयाल राना
५८५	२९०१४	जिवन थापा मगर
५८६	२९०१५	आशिस क्षेत्री
५८७	२९०१६	मनिस श्रेष्ठ
५८८	२९०२०	निशा राना मगर
५८९	२९०२३	रमिता गुरुङ
५९०	२९०२४	मनोज कुमार तामाड
५९१	२९०२७	विजय कुमार मोक्तान
५९२	२९०२८	सन्तोष गुरुङ
५९३	२९०३०	राकेश कुमार यादव
५९४	२९०३१	राज कुमार भट्ट
५९५	२९०३२	पुजन खतिवडा
५९६	२९०३३	जनक राज शर्मा
५९७	२९०३४	दान बहादुर श्रेष्ठ
५९८	२९०३५	कविता घले
५९९	२९०३६	सविना थापा मगर
६००	२९०३७	प्रकाश बोहोरा
६०१	२९०३८	विनय साह
६०२	२९०३९	सुमन खड्का
६०३	२९०४२	नविन कुमार बानिया
६०४	२९०४४	नारायण पौडेल
६०५	२९०४५	नोखिराम के.सी.
६०६	२९०४६	कृष्ण राज भण्डारी
६०७	२९०५०	सुमन श्रेष्ठ
६०८	२९०५१	रेखा कायष्ट



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६०९	२९०५२	हुइसन राई
६१०	२९०५३	प्रकाश बोहरा
६११	२९०५४	शुशिला भोलन
६१२	२९०५५	रोसन लामा
६१३	२९०५७	अमृत घिमिरे
६१४	२९०५८	सुजता श्रेष्ठ
६१५	२९०५९	राजेश बहादुर चन्द
६१६	२९०६०	शान्ति मोक्तान
६१७	२९०६४	योगेश तामाड
६१८	२९०६५	आदित्य तामाड
६१९	२९०६८	गणेश बहादुर बोहरा
६२०	२९०६९	गणेश बोहरा
६२१	२९०७१	संदिप गुप्ता
६२२	२९०७२	अम्मर सिङ्ग वि.क.
६२३	२९०७३	टिका खनाल
६२४	२९०७४	जानुका कुमारी किङ्गारिङ्ग
६२५	२९०७५	पंकज चौधरी
६२६	२९०७७	विनिता तामाड
६२७	२९०७८	अंकिता तामाड
६२८	२९०७९	पुजा के.सी.
६२९	२९०८४	रितेश लामा
६३०	२९०८६	अञ्जु श्रेष्ठ
६३१	२९०८७	सुदर्शन सापकोटा
६३२	२९०८८	आदर्श पाण्डे
६३३	२९०८९	सुजन लामा
६३४	२९०९०	सुजन पोखरेल
६३५	२९०९३	शैलेन्द्र थापा
६३६	२९०९५	कृष्ण चौधरी
६३७	२९०९६	निरज खड्का
६३८	२९०९८	राम कृष्ण श्रेष्ठ
६३९	२९१००	राम कुमार श्रेष्ठ
६४०	२९१०२	समिर थापा
६४१	२९१०३	सन्दिपराज परियार
६४२	२९१०५	सञ्जय अधिकारी
६४३	२९१०९	रमेश यादव
६४४	२९११०	नैन सिं राना मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६४५	२९११२	प्रकाश राज भट्ट
६४६	२९११४	पूर्ण बहादुर सारु
६४७	२९११६	मनोज चेपाड
६४८	२९११७	सुशिल न्यौपाने
६४९	२९११९	सन्तोष कुमार गौरे
६५०	२९१२०	सुमि मुसिख्वाल
६५१	२९१२१	महेश थापा
६५२	२९१२२	हिमाल आचार्य
६५३	२९१२३	कैलाश पुलामी
६५४	२९१२४	प्रेम राज वाडा
६५५	२९१२६	राजन कुमार साह
६५६	२९१२७	सुमित महर्जन
६५७	२९१२९	उज्जन कार्की
६५८	२९१३१	दिपक गलान
६५९	२९१३२	रमेश तामाड
६६०	२९१३७	मनोज राम औजी
६६१	२९१४०	संजिव शर्मा
६६२	२९१४२	दिपक बस्नेत
६६३	२९१४३	दिलिप डाँगी
६६४	२९१४६	खेम बहादुर धामी
६६५	२९१४७	टेक राज पाण्डेय
६६६	२९१४९	रोशन के.सी.
६६७	२९१५०	प्रकाश पोखरेल
६६८	२९१५१	विज्ञान दाहाल
६६९	२९१५७	सविन दाहाल
६७०	२९१६२	सतेन्द्र साह
६७१	२९१६४	शेखर सिंह यादव
६७२	२९१६५	योगेश आले मगर
६७३	२९१६६	सागर सुनार
६७४	२९१७०	सोनी मोक्तान
६७५	२९१७२	सन्जिब तामाड
६७६	२९१७७	नकुल बुढाथोकी
६७७	२९१८१	दिपेन्द्र गुरुङ
६७८	२९१८२	सुदिप तामाड
६७९	२९१८४	सौरभ कुमार झा
६८०	२९१८७	विक्की तामाड



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६८१	२९१८९	टेक बहादुर पौड्याल
६८२	२९१९०	मानव महतरा
६८३	२९१९२	हरि बहादुर तामाङ
६८४	२९१९४	अनिता कार्की
६८५	२९१९९	संजिव पटेल
६८६	२९२०२	विनय खड्का
६८७	२९२०४	वसन्त तामाङ
६८८	२९२०५	विजन दानी
६८९	२९२०६	राजेन्द्र सिजाली मगर
६९०	२९२०७	दिपेन्द्र सिजाली मगर
६९१	२९२१०	अनुपमा डांगी
६९२	२९२१३	विशाल अधिकारी
६९३	२९२१४	चन्दन कुमार मण्डल
६९४	२९२१७	धर्म सिंह चौधरी
६९५	२९२१८	भोज बहादुर राना मगर
६९६	२९२२१	आशिष पौडेल
६९७	२९२२२	अप्सरा श्रेष्ठ
६९८	२९२२३	दिनेश नेपाली
६९९	२९२२४	चन्द्रकला श्रेष्ठ
७००	२९२२५	सन्जिव श्रेष्ठ
७०१	२९२२६	दिल कुमार श्रेष्ठ
७०२	२९२२८	अभिशेक बोगटी
७०३	२९२२९	सन्देश खड्का
७०४	२९२३०	अर्जुन देवकोटा
७०५	२९२३१	श्याम कृष्ण पोख्रेल
७०६	२९२३३	नरेश बहादुर बिष्ट
७०७	२९२३४	प्रकाश श्रेष्ठ
७०८	२९२३६	अनन्ता घर्ति
७०९	२९२३७	लक्ष्मी पराजुली
७१०	२९२३९	ललित मान तामाङ
७११	२९२४०	निराज तामाङ
७१२	२९२४१	ओम प्रकाश साह
७१३	२९२४२	विरेन्द्र महतो
७१४	२९२४३	विशान्त नगरकोटी
७१५	२९२४४	अल्बर्ट अंसारी
७१६	२९२४६	राजेन्द्र के.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७१७	२९२४७	मोहन कुमार खड्का
७१८	२९२४८	तिर्थ राज डुम्रे
७१९	२९२४९	ईश्वर प्रसाद सापकोटा
७२०	२९२५०	कमला भुजेल
७२१	२९२५१	बिशाल अधिकारी
७२२	२९२५५	अम्बीका देवी बुढाथोकी
७२३	२९२५७	जीवन थापा
७२४	२९२५८	चेतमान पुन
७२५	२९२५९	जगत राम महरा
७२६	२९२६१	हरि बहादुर बस्नेत
७२७	२९२६२	लोक बहादुर वस्नेत
७२८	२९२६३	रविन कुमार पौडेल
७२९	२९२६४	निर्मल घिमिरे
७३०	२९२६५	युनिक राई
७३१	२९२६६	सुबोध श्रेष्ठ
७३२	२९२६७	अमित तामाङ
७३३	२९२६९	प्रभात योञ्जन
७३४	२९२७०	सबिन तामाङ
७३५	२९२७२	अभिषेक चौधरी
७३६	२९२७३	कलावती विष्ट
७३७	२९२७४	सन्त वीर तामाङ
७३८	२९२७५	रविन्द्र न्यौपाने
७३९	२९२७८	विवेक यादव
७४०	२९२८१	रबिन पौडेल उपाध्याय
७४१	२९२८२	रोजिता कुलुड राई
७४२	२९२८४	शशीकला राई
७४३	२९२८५	सुशील लामा
७४४	२९२८६	शंकर वली
७४५	२९२८७	राजमान नगरकोटी
७४६	२९२८९	विराज थापा
७४७	२९२९०	केशव घर्तीमगर
७४८	२९२९१	हेशेष ढुङ्गाना
७४९	२९२९२	गहुल परियार
७५०	२९२९३	अरविन्द कुमार साह
७५१	२९२९५	विनोद कटुवाल
७५२	२९२९६	शंकर बहादुर खड्का



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७५३	२९२९७	मुकुन्द निरौला
७५४	२९२९८	दिनेश श्रेष्ठ
७५५	२९३००	सन्देश सुबेदी
७५६	२९३०१	नवराज बम्जन
७५७	२९३०२	सरण जोगी
७५८	२९३०४	चक्र तामाड
७५९	२९३०६	विजय महतो कोइरी
७६०	२९३०७	इश्वरी घिमिरे
७६१	२९३०९	काली बहादुर रावत
७६२	२९३१०	सन्जु दर्जी
७६३	२९३११	बिषम राज शाक्य
७६४	२९३१३	पुरन कुमार गुप्ता
७६५	२९३१५	सरु श्रेष्ठ
७६६	२९३१८	राधिका खड्का
७६७	२९३२१	जिबछ कुमार यादव
७६८	२९३२४	गणेश कुमार पन्थी
७६९	२९३२५	नरजित बि.क.
७७०	२९३२६	हरीकला थापा
७७१	२९३२७	सुरेश वहादुर विष्ट
७७२	२९३२८	प्रताप सुवेदी
७७३	२९३२९	आशिष मगर
७७४	२९३३१	मान बहादुर पुलामी
७७५	२९३३२	युवराज जोशी
७७६	२९३३४	विजय बस्नेत
७७७	२९३३६	नविन चलाउने
७७८	२९३३८	कमल थारु
७७९	२९३३९	सुजिता खत्री
७८०	२९३४०	डिकेन्द्र लाल तामाड
७८१	२९३४२	मेलिना थापा मगर
७८२	२९३४४	बिटु कुमार यादव
७८३	२९३४५	दिनेश तामाड
७८४	२९३४६	जिवन ज्वाली
७८५	२९३४९	निराजन लामा
७८६	२९३५०	सुजन तामाड
७८७	२९३५२	यमन सुनार
७८८	२९३५५	रोहन गिरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७८९	२९३५७	मन्दिप कार्की
८००	२९३५८	राजराम बस्नेत
७९१	२९३६१	सुनिल चौधरी
७९२	२९३६२	नरेन्द्र चौधरी
७९३	२९३६३	शरण डंगोल
७९४	२९३६४	प्रविण राज जैशी
७९५	२९३६५	दिपक कुमार जैसी
७९६	२९३६६	आदित्य झा
७९७	२९३६७	धर्मेन्द्र कुमार साह
७९८	२९३६९	बिशाल कार्की
७९९	२९३७०	कुशन राई
८००	२९३७१	निरज मगर
८०१	२९३७२	भिमसेन बस्नेत
८०२	२९३७३	एलिजा शाही
८०३	२९३७४	विपिन कुमार साह
८०४	२९३७५	सुमित्र चौधरी
८०५	२९३७७	सुवास थापा
८०६	२९३७८	अमित श्रेष्ठ
८०७	२९३८१	प्रधुवन साह
८०८	२९३८४	प्रमोद कुमार वड्ही शर्मा
८०९	२९३८६	ईशान बानियाँ
८१०	२९३८७	अनिल तामाड
८११	२९३८९	राजु राना
८१२	२९३९१	अनिल कुमार
८१३	२९३९२	सुनिल कुमार महतो
८१४	२९३९४	लक्ष्मण जैसी
८१५	२९३९६	बिमल बिक्रम थापा
८१६	२९३९८	मनोज राई
८१७	२९३९९	मिलन भट्ट
८१८	२९४००	दिवाकर भण्डारी
८१९	२९४०२	राजु प्रसाद कुशवाहा
८२०	२९४०३	कविता तामाड
८२१	२९४०६	हरिश ठगुन्ना
८२२	२९४०८	सलाउदिन देवान
८२३	२९४१०	पदम सिंह बोहरा
८२४	२९४११	निमा छिरिङ तामाड्ग



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२५	२९४१२	सुरेश डंगोल
८२६	२९४१५	सम्मान श्रेष्ठ
८२७	२९४१८	मनोज सिंह नायक
८२८	२९४२०	पानालाल प्रसाद यादव
८२९	२९४२३	सावित्री बि.क.
८३०	२९४२४	रश्मी राना
८३१	२९४२६	दिलिप सिंह थलाल
८३२	२९४२९	आकास राउत
८३३	२९४३०	शैलेश सुनुवार
८३४	२९४३२	शुष्मा गौतम
८३५	२९४३३	हरि कृष्ण कार्की
८३६	२९४३५	लिला कुवाँर
८३७	२९४३६	लक्ष्मण लागेजु
८३८	२९४३८	रोशनी लामा
८३९	२९४३९	ओम प्रकाश चौधरी
८४०	२९४४०	संगिता थारु
८४१	२९४४२	सन्तोष सुनुवार
८४२	२९४४३	शम्भु कुमार माझी
८४३	२९४४४	चन्द्रिका प्रसाद यादव
८४४	२९४४५	गंगा परियार
८४५	२९४४६	बिक्रम महरा
८४६	२९४४७	जेनिस वि.क.
८४७	२९४५२	समिर खड्का
८४८	२९४५५	राजेन्द्र ऐर
८४९	२९४५६	डम्वर वहादुर कटेल
८५०	२९४५७	नितान्त थारु
८५१	२९४५८	विशाल श्रीस
८५२	२९४५९	भुपेन्द्र घर्ती
८५३	२९४६०	शोभा चौलागाई
८५४	२९४६१	सुर्य साउद
८५५	२९४६२	ललित चन्द
८५६	२९४६३	शंकर घिमिरे
८५७	२९४६६	रञ्जना ढुङ्गाना
८५८	२९४६७	बम बहादुर तामाङ्ग
८५९	२९४६९	अशोक तामाङ्ग
८६०	२९४७०	दिपेश राज फूयाँल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८६१	२९४७१	राजेश वावु वगाले
८६२	२९४७२	सुरेन्द्र नेपाली
८६३	२९४७४	बसन्त पुन मगर
८६४	२९४७५	प्रदिप थापा
८६५	२९४७६	पुजा परियार
८६६	२९४७७	लक्ष्मी राउत
८६७	२९४७८	सुस्मिता के.सी.
८६८	२९४७९	अन्जान चौधरी
८६९	२९४८०	प्रविन पाण्डे
८७०	२९४८२	रामप्रवेशप्रसाद यादव
८७१	२९४८३	कुशल आचार्य
८७२	२९४८४	दिपक पोखरेल
८७३	२९४८५	राजकिशोर कुमार कुशवाहा
८७४	२९४८६	हरिश वहादुर कुँवर
८७५	२९४८७	हरीस बहादुर बम
८७६	२९४८९	अरुन पतडवा
८७७	२९४९१	तेज प्रसाद भट्टराई
८७८	२९४९२	विवेक साउद
८७९	२९४९३	उदय सिंह खत्री
८८०	२९४९७	धनमती कुमारी धामी
८८१	२९४९८	विज्ञान राई
८८२	२९५००	रेशमा थिड
८८३	२९५०२	नविन बहादुर देउवा
८८४	२९५०४	दिपेन्द्र थापा
८८५	२९५०५	रामानन्द चौधरी
८८६	२९५०६	पुजा डंगोल
८८७	२९५०८	राजेश ढकाल
८८८	२९५११	सविता देवकोटा
८८९	२९५१२	रोहित फागु
८९०	२९५१४	रत्नी कुमारी चौधरी
८९१	२९५१५	युवराज कार्की
८९२	२९५१८	कृपराम आग्री
८९३	२९५१९	ओमबाबु चौगसिया
८९४	२९५२१	प्रतिक्षा बजगाई
८९५	२९५२३	अन्जु थापा
८९६	२९५२४	धनेश्वरी पन्त



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८९७	२९५२६	बेग बहादुर मगर
८९८	२९५२७	घनकिशोर श्रेष्ठ
८९९	२९५२८	दिनेश मगर
९००	२९५३३	शेष बहादुर सारु
९०१	२९५३४	श्याम कुँवर
९०२	२९५३६	मनोहरी के.सी.
९०३	२९५३८	डिलाराम पराजुली
९०४	२९५३९	शुशिल खड्का
९०५	२९५४१	सागर लामा
९०६	२९५४२	हेमन्त बहादुर खड्का
९०७	२९५४३	विर बहादुर बोगटी
९०८	२९५४५	शुशिला श्रेष्ठ
९०९	२९५४६	विकल श्रेष्ठ
९१०	२९५४७	पुरुषोत्तम तिम्सीना
९११	२९५४८	सरिता तामाड
९१२	२९५४९	भुवन बगाले
९१३	२९५५०	राम बहादुर थापा
९१४	२९५५३	सुनराज तामाड
९१५	२९५५५	निशान श्रेष्ठ
९१६	२९५६०	ईशा श्रेष्ठ
९१७	२९५६३	सन्तोष कार्की
९१८	२९५६८	गिता भट्टराई
९१९	२९५७०	रुपा खतिवडा
९२०	२९५७४	अनिष कार्की
९२१	२९५७५	अनिल कुमार थारु
९२२	२९५७८	अजय परियार
९२३	२९५७९	रुपेश कार्की
९२४	२९५८१	राम प्रित यादव
९२५	२९५८४	शेखजफरोज आलम
९२६	२९५८५	भिम बहादुर तामाड
९२७	२९५८६	रविन्द्र बहादुर सिंह
९२८	२९५८९	पर्वत वि.क.
९२९	२९५९०	सिजन घिसिङ
९३०	२९५९१	हिमाल पुन
९३१	२९५९२	दिपेन्द्र राज डाँगी क्षेत्री
९३२	२९५९५	रोजिना चौलागाई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९३३	२९५९७	शिशिर किरण अर्याल
९३४	२९५९८	आशिष साह
९३५	२९६०१	सुजन राना मगर
९३६	२९६००	भुपेन्द्र बोहरा
९३७	२९६०१	बामदेव भण्डारी
९३८	२९६०२	संजिव कुमार यादव
९३९	२९६०४	बिनिता तामाड
९४०	२९६०६	राजेश सार्की
९४१	२९६०८	नाल्साड लामा
९४२	२९६११	दीपक अर्याल
९४३	२९६१२	तुलसी दुलाल
९४४	२९६१३	भोज बहादुर थापा
९४५	२९६१४	दमन बहादुर खड्का
९४६	२९६१५	सजन खड्का
९४७	२९६१७	दिपेश रावल
९४८	२९६१८	महेन्द्र बस्नेत
९४९	२९६२०	नविन धामी
९५०	२९६२२	आशिष कुमार भट्ट
९५१	२९६२४	सुरेन्द्र जिम्बा
९५२	२९६२५	मनिषा श्रेष्ठ
९५३	२९६२६	राजेश प्रसाद साह
९५४	२९६२७	गणेश कार्की
९५५	२९६२९	अभिसेक वि.क.
९५६	२९६३०	लक्ष्मी मगर
९५७	२९६३१	महमद अरमान मिया पवरिया
९५८	२९६३२	जयराम मानन्धर
९५९	२९६३४	सिता अच्छामी
९६०	२९६३७	माधब फुयाल
९६१	२९६४०	रुपा डडाल
९६२	२९६४१	सरस्वती जि.सी.
९६३	२९६४४	साजन थापा
९६४	२९६५१	दिपक बहादुर रावल
९६५	२९६५२	अष्ट तामाड
९६६	२९६५३	जिना खनाल
९६७	२९६५६	विशाल श्रेष्ठ
९६८	२९६५८	सिर्जना तामाड



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६९	२९६५९	सन्तोष श्रेष्ठ
१७०	२९६६१	राहुल शर्मा
१७१	२९६६५	जमुना रिजाल
१७२	२९६६६	तारादेवी मगर
१७३	२९६६७	सुसान मुसिख्वाल
१७४	२९६६९	अनिष खनाल
१७५	२९६७२	नरेन्द्र देशार
१७६	२९६७३	राज बहादुर ऐर
१७७	२९६७४	सन्तोष देउवा
१७८	२९६७५	प्रतिरोध तामाङ
१७९	२९६७६	आशिष बोहरा
१८०	२९६७७	राजेन्द्र सुवेदी
१८१	२९६७८	गिता कुमारी खड्का
१८२	२९६७९	नन्द लाल भट्ट
१८३	२९६८०	सुवास पोखरेल
१८४	२९६८१	पदम महरा
१८५	२९६८२	किरण पौडेल
१८६	२९६८४	लेखनाथ सापकोटा
१८७	२९६८५	युवराज गौतम
१८८	२९६८६	मनिराम बुढाथोकी
१८९	२९६८७	महेश सिंह धामी
१९०	२९६८८	धर्मेन्द्र चौधरी
१९१	२९६८९	चन्द्र बहादुर वनगाडी
१९२	२९६९२	सन्तोष तामाङ
१९३	२९६९३	राम मनि रिमाल
१९४	२९६९४	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ
१९५	२९६९६	सविन महतो
१९६	२९६९७	राजन कठायत
१९७	२९६९८	संगीता तामाङ
१९८	२९६९९	सन्दिप बस्नेत
१९९	२९७००	युवराज खड्का
१०००	२९७०१	गोपाल जोशी
१००१	२९७०२	शसिर श्रेष्ठ
१००२	२९७०३	नरेश शाही
१००३	२९७०४	महेन्द्र कठायत
१००४	२९७०६	कमला श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१००५	२९७०७	रेशमा राई
१००६	२९७०९	नविन बहादुर शाही
१००७	२९७१०	प्रदिप कामैत
१००८	२९७११	आकाश खड्का
१००९	२९७१२	चन्द्र बहादुर मगर
१०१०	२९७१३	रितेश के.सी.
१०११	२९७१४	बिनोद शाक्य
१०१२	२९७१५	नारायणी न्यौपाने
१०१३	२९७१९	समिल मगर
१०१४	२९७२१	बेली माया तामाङ
१०१५	२९७२२	बालकृष्ण लम्साल
१०१६	२९७२३	रविन्द्र राज शाही
१०१७	२९७२४	मञ्जु कुमारी पौडेल
१०१८	२९७२६	प्रविण बि.क.
१०१९	२९७२७	सन्जोग मगर
१०२०	२९७२८	राज देउला
१०२१	२९७२९	विशाल काप्ले
१०२२	२९७३०	सुरज प्रधान
१०२३	२९७३१	भुवन खड्का
१०२४	२९७३२	टंक भण्डारी
१०२५	२९७३३	एक बहादुर मगर
१०२६	२९७३४	राजेन्द्र खड्का
१०२७	२९७३६	निरज श्रेष्ठ
१०२८	२९७३७	रामचन्द्र जैसी
१०२९	२९७३८	सुनिल वि.क.
१०३०	२९७३९	निमेष तामाङ
१०३१	२९७४०	बिनोद नगरकोटी
१०३२	२९७४१	लक्ष्मी नगरकोटी
१०३३	२९७४३	इलिना राई
१०३४	२९७४४	डिनर शोभा राई
१०३५	२९७४६	कुशल सतशंकर
१०३६	२९७४७	सरिता कुमारी चन्द
१०३७	२९७४८	प्रमानन्द भट्ट
१०३८	२९७४९	ठिजुड भोटे
१०३९	२९७५०	रोशन महतो
१०४०	२९७५१	अनिता थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०४१	२९७५२	निश्चल काउचा
१०४२	२९७५५	राजेश सुनार
१०४३	२९७५७	अमृत कुमाल
१०४४	२९७५८	संजिव तामाङ
१०४५	२९७५९	रोहन छुमी
१०४६	२९७६२	नोज बहादुर घर्टी
१०४७	२९७६३	सगुन तामाङ
१०४८	२९७६४	शोभा रुचाल
१०४९	२९७६५	नरेन्द्र बलायर
१०५०	२९७६६	सञ्जय रावल
१०५१	२९७६७	पदम बहादुर बोहरा
१०५२	२९७६९	पुष्कर अधिकारी
१०५३	२९७७०	सुरेश बहादुर विष्ट
१०५४	२९७७१	सुमन कार्की
१०५५	२९७७२	कोमल भुजेल
१०५६	२९७७५	सुरेश सुनार
१०५७	२९७७६	चिन बहादुर बोहरा
१०५८	२९७७७	नितिश चौधरी
१०५९	२९७७८	बिष्णु कुमारी कुमाल
१०६०	२९७७९	निशा के.सी.
१०६१	२९७८०	देवीराम धमला
१०६२	२९७८२	सुभाष चौधरी
१०६३	२९७८३	विनिसा खत्री
१०६४	२९७८६	माधब प्रसाद नेपाल
१०६५	२९७८७	सचिन ज्वाली जैसी
१०६६	२९७८८	इन्दिरा आले
१०६७	२९७८९	मोहन बिष्ट
१०६८	२९७९१	मेनुका पहरी
१०६९	२९७९२	बलराम के.सी.
१०७०	२९७९३	लोकेन्द्र कुँवर
१०७१	२९७९४	सुजल कुमार कार्की
१०७२	२९७९७	बासु पराजुली
१०७३	२९७९८	मोहन के.सी.
१०७४	२९७९९	नविन के.सी.
१०७५	२९८००	धिरज बुढामगर
१०७६	२९८०१	सन्तोष सोडारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०७७	२९८०४	सुशिल भण्डारी
१०७८	२९८०७	नरेश राना मगर
१०७९	२९८१०	देवेन्द्र कुवर
१०८०	२९८११	विरेन्द्र बहादुर चन्द
१०८१	२९८१४	सन्ध्या हमाल
१०८२	२९८१५	प्रविन हिंडमाड
१०८३	२९८१७	भविश्वर डाँगी
१०८४	२९८२०	सुमन पुरी
१०८५	२९८२२	प्रविना तिमल्सेना
१०८६	२९८२३	नारायण लाल श्रेष्ठ
१०८७	२९८२४	रविन्द्र खड्का
१०८८	२९८२५	निशा जोशी
१०८९	२९८२६	विवेक जोशी
१०९०	२९८२८	शोभा ढकाल
१०९१	२९८३१	अमिता कार्की
१०९२	२९८३३	रितिक कुमार गुप्ता
१०९३	२९८३५	बिराज मल्ल
१०९४	२९८३७	बिमल श्रेष्ठ
१०९५	२९८३८	बुद्ध विश्वकर्मा
१०९६	२९८४०	प्रेम सिंह ठगुन्ना
१०९७	२९८४४	थरमान तामाङ
१०९८	२९८४६	राजेश खड्का
१०९९	२९८४७	विशाल तामाङ
११००	२९८५१	दिलिप गुरुङ
११०१	२९८५४	हेरेम ढकाल
११०२	२९८६१	रुकु खाईजु
११०३	२९८६२	बिवेक ढकाल
११०४	२९८६४	अधिश नेपाली
११०५	२९८६६	मोहन राई
११०६	२९८६८	रेख बहादुर कार्की
११०७	२९८६९	बिनिता के.सी.
११०८	२९८७२	रोहन खड्का
११०९	२९८७३	सुनिता थिङ्ग
१११०	२९८७६	स्वस्तिका गुरुङ
११११	२९८७७	मिलन थापा
१११२	२९८७८	पुष्पा सेन



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१११३	२९८७९	रोहिणी नायक
१११४	२९८८०	कञ्चन थापामगर
१११५	२९८८२	सागर थापा मगर
१११६	२९८८३	डम्बर दत्त जोशी
१११७	२९८८४	इश्वर चन्द्र बस्नेत
१११८	२९८८५	प्रदीप साउँद
१११९	२९८८७	सुजन राई
११२०	२९८८८	लक्ष्मी श्रेष्ठ
११२१	२९८९२	सुवोध पराजुली
११२२	२९८९६	अनु गुरुङ
११२३	२९८९८	सागर खड्का
११२४	२९९००	प्रकाश ढकाल
११२५	२९९०२	डम्बर बहादुर राना
११२६	२९९०३	ज्ञानेन्द्र गुरुङ
११२७	२९९०४	सुरेन्द्र घिमिरे
११२८	२९९०५	होम थापा तामाङ
११२९	२९९०८	सुजन सिंखडा
११३०	२९९१०	मनोज श्रेष्ठ
११३१	२९९१२	रविन्द्र तामाङ
११३२	२९९१३	अरुण चौधरी
११३३	२९९१४	सबिना घले
११३४	२९९१५	ओम बहादुर राना मगर
११३५	२९९१९	मुकुन्द बस्नेत
११३६	२९९२०	गंगा प्रसाद मण्डल
११३७	२९९२२	प्रविन ढकाल
११३८	२९९२४	निश्चल अधिकारी
११३९	२९९२७	सुरज तामाङ
११४०	२९९२८	पेम्वा छिरिङ तामाङ
११४१	२९९२९	आनन्द ऐडी
११४२	२९९३१	गौरव आले मगर
११४३	२९९३२	पुरुषोत्तम लामा
११४४	२९९३३	माधव अधिकारी
११४५	२९९३५	रितेश खनाल
११४६	२९९४१	पदम बिश्वकर्मा
११४७	२९९४४	राधेश्याम यादव
११४८	२९९४६	रामचन्द्र कडेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११५९	२९९४७	टेक बहादुर राना
११५०	२९९४८	अविचन घर्ती मगर
११५१	२९९५०	आशिष परियार
११५२	२९९५१	शेखर वावु खड्का
११५३	२९९५२	अमृत भट्राई
११५४	२९९५५	स्मारिका उप्रेती
११५५	२९९५६	गौतम जोशी
११५६	२९९५७	सुरेन्द्र प्रसाद पन्त
११५७	२९९५८	मनोज सुनुवार
११५८	२९९६१	सुकुर राम कोली
११५९	२९९६४	स्वर्णि म राज पाण्डे
११६०	२९९६५	प्रविन कुमार श्रेष्ठ
११६१	२९९६६	दिपक घर्ती
११६२	२९९६८	शिसर बहादुर ठेडी
११६३	२९९६९	हुमलाल श्रेष्ठ
११६४	२९९७२	अभिशेष थापा क्षेत्री
११६५	२९९७३	फूलचन्द यादव
११६६	२९९७६	गोरख यादव
११६७	२९९७८	मणिराज दाहाल
११६८	२९९८१	अशोक बल
११६९	२९९८३	सुलभ राई
११७०	२९९८४	देवका श्रेष्ठ
११७१	२९९८५	अस्मिता हमाल
११७२	२९९८६	नविका के.सी.
११७३	२९९८७	नविता के.सी.
११७४	२९९८९	कोपिला शेर्पा
११७५	२९९९०	दिपेन्द्र राई
११७६	२९९९१	जितेन्द्र कठायत
११७७	२९९९५	सिर्जना कुवर
११७८	२९९९७	रमिसा श्रेष्ठ
११७९	३००००	मनोज थापा
११८०	३०००१	शुभकर राई
११८१	३०००२	उजल के.सी.
११८२	३०००४	राजु मिजार
११८३	३०००६	सौरभ खड्का
११८४	३०००९	बामदेव खनाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११८५	३००११	सुरेन्द्र साउद
११८६	३००१४	उदय राई
११८७	३००१५	लक्ष्मण थापा
११८८	३००१६	प्रवेश दनुवार
११८९	३००१८	निराजन दाहाल
११९०	३००१९	सबि कार्की
११९१	३००२०	सलिना लामा
११९२	३००२३	सृजना तामाङ
११९३	३००२५	अर्जुन नाथ
११९४	३००२७	बिबेक पोखरेल
११९५	३००३०	कुसुम थापा
११९६	३००३१	जिवन राज छत्याल
११९७	३००३४	इश्वर सिंह बडाल
११९८	३००४०	सरोज तामाङ
११९९	३००४२	उमंग बाटा
१२००	३००४३	चम्भा भट्ट
१२०१	३००४४	प्रतिमा लामा
१२०२	३००४५	सृजना नेपाली
१२०३	३००४६	ज्ञानु तामाङ
१२०४	३००४७	तारा भण्डारी
१२०५	३००४९	निरज थापा
१२०६	३००५०	तेज बहादुर कुवर
१२०७	३००५१	रंजन साह
१२०८	३००५२	सुबास बोहरा
१२०९	३००५३	पार्वती अधिकारी
१२१०	३००५४	युवराज गिरी
१२११	३००५५	मिलन घोरासाइने
१२१२	३००५६	सुरेश नाथ
१२१३	३००५९	सुनिता डौलिया
१२१४	३००६०	असोक श्रेष्ठ
१२१५	३००६१	देबी थापा मगर
१२१६	३००६२	टलक तामाङ
१२१७	३००६३	अशोक घर्ती मगर
१२१८	३००६४	राजु चनारा
१२१९	३००६५	नवित सावद क्षेत्री
१२२०	३००६६	अस्मिता थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२२१	३००६७	सबिता थारु
१२२२	३००६८	कोपिल वन
१२२३	३००७१	नज्मा के.सी.
१२२४	३००७३	उत्सव कार्की
१२२५	३००७४	सिर्जना ढकाल
१२२६	३००७६	अजय बुढाथोकी
१२२७	३००७७	रविन गुरुङ
१२२८	३००७९	अविशा विश्वकर्मा
१२२९	३००८१	रोशन बुढा मगर
१२३०	३००८२	बिनोद पोखरेल
१२३१	३००८६	दिपेन्द्र थारु
१२३२	३००८७	विनोद बस्नेत
१२३३	३००९०	बिकाश खड्का
१२३४	३००९१	लोकेन्द्र बहादुर थलाल
१२३५	३००९२	दिपक दयाल
१२३६	३००९३	बिकेश प्रसाद यादव
१२३७	३००९४	कञ्चन थापा
१२३८	३००९५	दिपेश बोहरा
१२३९	३००९९	सम्जहना दाहाल
१२४०	३०१००	रिन्चेन नोर्बु लामा
१२४१	३०१०२	विशाल महतो
१२४२	३०१०३	संगिता कार्की
१२४३	३०१०६	प्रकाश कुमार योगी
१२४४	३०१०७	जिवन खड्का
१२४५	३०१०८	लोकेन्द्र सिंह क्षेत्री
१२४६	३०१०९	मुकेश राना
१२४७	३०११०	धन बहादुर बिष्ट
१२४८	३०१११	यूना लामा
१२४९	३०११३	सन्तोष श्रेष्ठ
१२५०	३०११४	भक्त रावल
१२५१	३०११५	सविन कुमार बोहरा
१२५२	३०११६	लेलिना लामा
१२५३	३०११८	दिपक वि.क.
१२५४	३०१२०	सविना कालिराज
१२५५	३०१२२	सुमन श्रेष्ठ
१२५६	३०१२४	बिजय नेपाली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२५७	३०१२५	सुजित कुमार यादव
१२५८	३०१२६	सुजन बुढाथोकी
१२५९	३०१२७	पित्र सिंह लामिछाने
१२६०	३०१२८	सपना तामाङ
१२६१	३०१३०	लद्मण ओली
१२६२	३०१३१	खेमराज भट्टराई
१२६३	३०१३२	गणेश डाँगी
१२६४	३०१३३	सिर्जना बस्नेत
१२६५	३०१३५	अन्जना अच्छामी
१२६६	३०१३६	बिरेन्द्र बहादुर शाही
१२६७	३०१४०	युवराज घलान
१२६८	३०१४२	हरि बहादुर साउद
१२६९	३०१४३	महेन्द्र तामाङ
१२७०	३०१४४	रविन आले मगर
१२७१	३०१४६	सागर श्रेष्ठ
१२७२	३०१४९	श्रीजन घलान
१२७३	३०१५०	सुजन बराइली
१२७४	३०१५१	रोशनी सुनुवार
१२७५	३०१५२	मनिका राई
१२७६	३०१५३	अनिता कुमाल
१२७७	३०१५४	अर्जुन वि.क.
१२७८	३०१५५	सन्जोग थापा मगर
१२७९	३०१५७	चन्द्र बहादुर चौधरी
१२८०	३०१५८	डाइन्द्र राज राई
१२८१	३०१६०	उमेश रावल
१२८२	३०१६२	अन्जु थापा मगर
१२८३	३०१६३	नविन राई
१२८४	३०१६४	लाल बहादुर शाही
१२८५	३०१६५	महेश रेग्मी
१२८६	३०१६७	पृतम खवास
१२८७	३०१६८	उषा खत्री
१२८८	३०१६९	सलिना श्रेष्ठ
१२८९	३०१७०	निसान न्यौपाने
१२९०	३०१७२	सरोज घिमिरे
१२९१	३०१७४	विष्णु थापा क्षेत्री
१२९२	३०१८०	कमल चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२९३	३०१८१	उमेश न्यौपाने
१२९४	३०१८२	राजु श्रेष्ठ
१२९५	३०१८३	खगेन्द्र बोहरा
१२९६	३०१८४	विशाल तामाङ
१२९७	३०१८६	दिल कुमार लो तामाङ
१२९८	३०१८७	दिवस बस्नेत
१२९९	३०१८८	पुजा बस्नेत
१३००	३०१८९	गौरव खनाल
१३०१	३०१९०	समिर डल्लाकोटी
१३०२	३०१९१	सुनिल श्रेष्ठ
१३०३	३०१९२	बिजय खड्का
१३०४	३०१९६	विमल कुंवर
१३०५	३०१९८	सुशिल थापा
१३०६	३०२०२	झमन कुंवर
१३०७	३०२०३	हेमन्त राई
१३०८	३०२०४	ऋषि कुमार चौधरी
१३०९	३०२०५	करन बहादुर बोहरा
१३१०	३०२०७	धीरेन्द्र चौधरी
१३११	३०२०८	उद्धव राई
१३१२	३०२०९	आकाश रेग्मी
१३१३	३०२१०	तिलक बहादुर सुनार
१३१४	३०२११	टेक बहादुर बुढाथोकी
१३१५	३०२१२	मिना तामाङ
१३१६	३०२१३	योथा माया तामाङ
१३१७	३०२१४	गोपाल भण्डारी
१३१८	३०२१७	कमल खड्का
१३१९	३०२१८	प्रकाश थापा
१३२०	३०२१९	तारा बुढा मगर
१३२१	३०२२०	रुपा अवस्थी
१३२२	३०२२१	देव कुमारी कार्की
१३२३	३०२२३	जगदिश सिंह बिष्ट
१३२४	३०२२७	रोहन घले
१३२५	३०२३०	सिखसरा परा (लिम्बु)
१३२६	३०२३१	मिलन लिम्बु
१३२७	३०२३२	शिव हरी के.सी.
१३२८	३०२३४	दिल कुमार तामाङ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३२९	३०२३६	अनुष बडवाल
१३३०	३०२३७	दिनेश न्यौपाने
१३३१	३०२३९	नविन नेपाली
१३३२	३०२४०	विजय खत्री
१३३३	३०२४१	सिजन सुयल थापा
१३३४	३०२४६	लक्ष्मि का थेगिम
१३३५	३०२४७	सुस्मा तामाङ्ग
१३३६	३०२४८	वीनिता श्रेष्ठ
१३३७	३०२४९	दिनेश पन्थ
१३३८	३०२५०	जेसन भण्डारी
१३३९	३०२५१	धर्मेन्द्र साह तेली
१३४०	३०२५२	अस्मिता गुरुङ
१३४१	३०२५३	पबिन्द्र बहादुर रोकाया
१३४२	३०२५४	अमिन्द्र रावत
१३४३	३०२५५	भरत महरा
१३४४	३०२५६	मिन राज पोख्रेल
१३४५	३०२५७	सुमन भारती
१३४६	३०२५८	हिरा देवी तमाङ्ग
१३४७	३०२५९	दिलिप भारती
१३४८	३०२६०	मनोज गहतगाज
१३४९	३०२६१	गोविन्द परियार
१३५०	३०२६२	एन्जेल बुढाथोकी
१३५१	३०२६३	सृष्टि महत
१३५२	३०२६४	भुपेन्द्र बहादुर कठायत
१३५३	३०२६६	छल कुमारी धमला
१३५४	३०२६८	सोन कुमारी थारु
१३५५	३०२६९	विमला श्रेष्ठ
१३५६	३०२७०	सुनिता श्रेष्ठ
१३५७	३०२७१	प्रदीप कार्की
१३५८	३०२७२	सुजित फुयाँल
१३५९	३०२७४	झलक बास्तोला
१३६०	३०२७५	तेज प्रसाद गौतम
१३६१	३०२७६	सुन्दर लिम्बु
१३६२	३०२७८	प्रताप थापा
१३६३	३०२७९	ज्ञानेन्द्र बराल
१३६४	३०२८०	भावना पन्त

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३६५	३०२८१	मदन थापा
१३६६	३०२८२	निर्मला बुढा मगर
१३६७	३०२८३	लक्ष्मी कुमारी चौधरी
१३६८	३०२८४	अशोक दंगोरिया थारु
१३६९	३०२८६	शेष हफिज
१३७०	३०२८७	फुर्वा सिं तामाङ्ग
१३७१	३०२८९	फन्त विर ठाडा मगर
१३७२	३०२९१	ऋषि बहादुर थापा
१३७३	३०२९३	राजन श्रेष्ठ
१३७४	३०२९४	तुल बहादुर पाठक
१३७५	३०२९६	मदन भण्डारी
१३७६	३०२९७	विरण थापा
१३७७	३०२९९	रोशन कुमार साह
१३७८	३०३००	प्रकाश वि.क.
१३७९	३०३०१	माधव तिम्लिसना
१३८०	३०३०२	छिरिङ दोर्जे लामा
१३८१	३०३०३	इश्वर बहादुर चलाउने
१३८२	३०३०४	हेम राज कुन्जेडा
१३८३	३०३०५	नरेस सिंह थारु
१३८४	३०३०७	रबिश चमार
१३८५	३०३१०	सुमित्रा तमाङ्ग
१३८६	३०३११	विजय कुसवाहा
१३८७	३०३१२	अपिक्षा रायमाझी
१३८८	३०३१३	प्रजित पहरी
१३८९	३०३१४	गोविन्द अधिकारी
१३९०	३०३१५	भद्रि कुमारी बल
१३९१	३०३१६	विशाल तामाङ्ग
१३९२	३०३१७	पुष्कर बहादुर बम
१३९३	३०३१८	शिवलाल पाण्डे
१३९४	३०३१९	सुमन बेल्वासे
१३९५	३०३२१	राजन अधिकारी
१३९६	३०३२२	गोविन्द कुमार यादव
१३९७	३०३२३	हेमन्त पाण्डे
१३९८	३०३२४	कृष्ण बहादुर थापा
१३९९	३०३२५	चित्र बहादुर पुन मगर
१४००	३०३२६	सुजन विष्ट



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४०१	३०३२७	प्रविण भट्ट
१४०२	३०३२८	अशोक सुनार
१४०३	३०३२९	विमल भुसाल
१४०४	३०३३०	लाल बहादुर जप्रेल
१४०५	३०३३४	आशिष कुमार राजवंशी
१४०६	३०३३७	सुजन घलान
१४०७	३०३३८	गुन्जेश्वरी प्रसाद यादव
१४०८	३०३३९	विशाल कार्की
१४०९	३०३४०	सिता भट्टराई
१४१०	३०३४१	रुद्र बहादुर खड्का
१४११	३०३४२	दिनेश कार्की
१४१२	३०३४३	रोशन राई
१४१३	३०३४४	ग्रिष्म थापा
१४१४	३०३४५	कृष्ण महर
१४१५	३०३४७	विष्णु प्रसाद गौतम
१४१६	३०३४८	नबिन गिरी
१४१७	३०३४९	लक्ष्मण डाँगी
१४१८	३०३५०	सन्जय पन्त
१४१९	३०३५२	अरुण केवट
१४२०	३०३५३	विशाल तामाङ
१४२१	३०३५४	खग राज सार्की
१४२२	३०३५६	रुपेश रम्तेल
१४२३	३०३५७	बिता वि.क.
१४२४	३०३५८	कृष्ण प्रसाद पौड्याल
१४२५	३०३५९	दिपेश सुवेदी
१४२६	३०३६०	तुल राज अर्याल
१४२७	३०३६१	शुभराज महतरा
१४२८	३०३६२	पूर्ण लाल श्रेष्ठ
१४२९	३०३६३	रविना थपलिया
१४३०	३०३६५	विनिता महतो
१४३१	३०३६६	प्रशान्त अवाल
१४३२	३०३६७	निरज भासिंक
१४३३	३०३६८	सिमाना राई
१४३४	३०३६९	प्रवेश गुरुङ
१४३५	३०३७०	गणेश लामा
१४३६	३०३७१	ज्ञान्द्र के.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४३७	३०३७२	परमेन्द्र कुमार यादव
१४३८	३०३७४	लोक बहादुर श्रेष्ठ
१४३९	३०३७५	राधिका श्रेष्ठ
१४४०	३०३७६	अनिल श्रेष्ठ
१४४१	३०३७७	अमित यादव
१४४२	३०३७८	रन्जिता थापा
१४४३	३०३७९	नवराज राउत
१४४४	३०३८०	समिना राई
१४४५	३०३८१	तुलसा कार्की
१४४६	३०३८२	सन्दीप बानीया
१४४७	३०३८३	विनोद श्रीवास्तव
१४४८	३०३८४	चन्द्रकला गिरी
१४४९	३०३८६	सुकराज तामाङ
१४५०	३०३८७	चन्द्र कार्की
१४५१	३०३८९	रोशन मल्ल
१४५२	३०३९०	शुभेक्षा कार्की
१४५३	३०३९३	मनिष रावल
१४५४	३०३९४	उचित न्यौपाने
१४५५	३०३९५	सुरेश खड्का
१४५६	३०३९६	हिंग कुमारी राई
१४५७	३०३९७	शिव कुमार फुयल
१४५८	३०३९९	मिना ढकाल
१४५९	३०४००	होम कुमारी कार्की
१४६०	३०४०१	मनिता राई
१४६१	३०४०२	बिनोद बिष्ट
१४६२	३०४०४	ग्रिष्मा खरेल
१४६३	३०४०७	गोपाल बहादुर शाही
१४६४	३०४०८	रुपेश कुमार साह
१४६५	३०४०९	प्रकाश बहादुर वयक
१४६६	३०४१०	विवेक रावल
१४६७	३०४११	तारा देवी तामाङ
१४६८	३०४१२	निर्मला स्याङ्ग्बो
१४६९	३०४१३	गणेश आचार्य
१४७०	३०४१४	सुदिप अधिकारी
१४७१	३०४१५	सौगात बुढाथोकी
१४७२	३०४१६	सुजन अधिकारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४७३	३०४१७	सुमन अधिकारी
१४७४	३०४१९	नगिन तामाङ
१४७५	३०४२१	सञ्जना थारु
१४७६	३०४२३	नरेश बहादुर महर
१४७७	३०४२४	विकास कुमार सिंह
१४७८	३०४२६	किरण धिमाल
१४७९	३०४२७	विनोद बस्नेत
१४८०	३०४२८	उमेश खड्का
१४८१	३०४२९	विरेन्द्र सिंह महता
१४८२	३०४३१	निर्मल बहादुर शाही
१४८३	३०४३२	गोविन्द प्रसाद अवस्थी
१४८४	३०४३३	तिर्थ तामाङ
१४८५	३०४३७	आषिश खनाल
१४८६	३०४३८	रजनी के.सी.
१४८७	३०४४३	प्रेम सुनार
१४८८	३०४४४	कृष्ण बहादुर खड्का
१४८९	३०४४५	विनोद गुरुङ
१४९०	३०४४६	हरिश भण्डारी
१४९१	३०४४७	अर्जुन बहादुर शाही
१४९२	३०४४९	समित बेघा
१४९३	३०४५१	सिमा थापा
१४९४	३०४५२	दिपक मोहोरा
१४९५	३०४५४	समन थापा
१४९६	३०४५५	राम कुमार कार्की
१४९७	३०४५७	खुमन वली
१४९८	३०४५८	शाश्वत खड्का
१४९९	३०४५९	कविन्द्र राज तामाङ
१५००	३०४६०	राज कुमार खत्री
१५०१	३०४६२	केशब सिंह बोहरा
१५०२	३०४६३	निरज कुमार ठाकुर
१५०३	३०४६५	बेदराज उपाध्याय
१५०४	३०४६६	लक्ष्मण अर्याल
१५०५	३०४६७	अरबिन्द कुमार कुशवाहा
१५०६	३०४६९	निरज साह
१५०७	३०४७०	राम चन्द्र बि.क.
१५०८	३०४७३	ललन कुमार मण्डल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५०९	३०४७५	टिकाराम कुमाल
१५१०	३०४७६	प्रदिप यादव
१५११	३०४७७	रोशन अधिकारी
१५१२	३०४७८	प्रदिप राई
१५१३	३०४८०	नवेन सापकोटा
१५१४	३०४८३	सुरेन्द्र भट्ट
१५१५	३०४८५	शैलेश थापा
१५१६	३०४८६	कमल चन्द
१५१७	३०४८७	गंगा बहादुर काला
१५१८	३०४९०	विष्णु चौधरी
१५१९	३०४९१	डम्बर बहादुर घर्ती
१५२०	३०४९४	रविराज श्रेष्ठ
१५२१	३०४९५	बसन्त रोका
१५२२	३०४९८	गोविन पौडेल
१५२३	३०४९९	रमेश नेपाली
१५२४	३०५००	विवेक आले
१५२५	३०५०१	अशोक चन्द्र राई
१५२६	३०५०३	विपिन मावो
१५२७	३०५१०	दिपेन्द्र सिंह धामी
१५२८	३०५११	टोम लामा तामाङ
१५२९	३०५१३	सन्तोष सिंह धामी
१५३०	३०५१४	मान घले
१५३१	३०५१५	विनिता लामा
१५३२	३०५१८	पृथ्वी राज पन्त
१५३३	३०५१९	सुशन राई
१५३४	३०५२१	यादव सापकोटा
१५३५	३०५२२	राम बहादुर थारु
१५३६	३०५२३	यज्ञ बहादुर राना
१५३७	३०५२४	रश्मी शाह
१५३८	३०५२५	निसा तामाङ
१५३९	३०५२८	ईशान्त पाण्डे
१५४०	३०५३०	महेश कुमार चौधरी
१५४१	३०५३२	आबेश थापा
१५४२	३०५३३	नजमा चौधरी
१५४३	३०५३५	विशाल मगर
१५४४	३०५३६	दशेन्द्र प्रसाद यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५४५	३०५३७	आशाराम चौधरी
१५४६	३०५३९	सरोज माझी
१५४७	३०५४०	सुमन खत्री
१५४८	३०५४२	राहुल सिंह
१५४९	३०५४३	दिपक ठक्कल्ला
१५५०	३०५४४	नरेश महतो
१५५१	३०५४८	जनक बहादुर तामाङ
१५५२	३०५४९	नानु श्रेष्ठ
१५५३	३०५५०	शशिकला श्रेष्ठ
१५५४	३०५५३	सागर दाहाल
१५५५	३०५५४	विदम राज प्रधान
१५५६	३०५५९	अम्बर बहादुर बुढाथोकी
१५५७	३०५६०	युजन श्रेष्ठ
१५५८	३०५६१	सविना तामाङ
१५५९	३०५६२	जगत ब. विष्ट
१५६०	३०५६७	निस्ता राई
१५६१	३०५७०	सजिन्द्र तामाङ
१५६२	३०५७२	बालकृष्ण श्रेष्ठ
१५६३	३०५७४	निशान्त भण्डारी
१५६४	३०५७५	पवन पन्त
१५६५	३०५७६	यमराज रेशमी
१५६६	३०५७७	प्रकाश श्रेष्ठ
१५६७	३०५७८	राघव कुमार यादव
१५६८	३०५७९	विकेश श्रेष्ठ
१५६९	३०५८०	सिजन भुजेल
१५७०	३०५८१	रामसुनर प्रसाद सहनी
१५७१	३०५८२	अनिल कुमार साहनी
१५७२	३०५८३	कल्पना गुरुङ
१५७३	३०५८४	सन्दिप श्रेष्ठ
१५७४	३०५८५	गायस घले
१५७५	३०५८६	मदन थापा
१५७६	३०५८७	साहिल बुढाथोकी
१५७७	३०५८८	ऐन कुमार थापा
१५७८	३०५८९	राजेश घिमिरे
१५७९	३०५९०	रुपा खड्का
१५८०	३०५९१	मोहन थापामगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५८१	३०५९२	इश्वर राना मगर
१५८२	३०५९३	जयबहादुर घर्ती
१५८३	३०५९४	तिर्थ बहादुर कार्की
१५८४	३०५९५	सार्जन्ट तामाङ
१५८५	३०५९६	सुवास लम्साल
१५८६	३०५९७	इन्द्र अक्षामी
१५८७	३०५९८	विष्णु भट्ट
१५८८	३०६००	भिष्म श्रेष्ठ
१५८९	३०६०१	होम बहादुर श्रेष्ठ
१५९०	३०६०२	अमिर सापकोटा
१५९१	३०६०५	चन्द्र बहादुर चन्द
१५९२	३०६०७	संजय गोपाली
१५९३	३०६०८	रमेश बुढा
१५९४	३०६०९	कृष्ण सापकोटा
१५९५	३०६११	लक्ष्मी बस्नेत
१५९६	३०६१२	लक्ष्मी बस्नेत
१५९७	३०६१४	महिमा चौधरी
१५९८	३०६१५	पुर्ण राज भट्ट
१५९९	३०६१८	प्रवेश राई
१६००	३०६२०	विर बहादुर परियार
१६०१	३०६२१	सुशान्त अर्याल
१६०२	३०६२३	विमन राई
१६०३	३०६२४	राजेन्द्र प्रसाद बडु
१६०४	३०६२६	लाक्पा बोम्जन
१६०५	३०६२८	सुशोभन कुईकेल
१६०६	३०६२९	दिपेश कुमार महरा
१६०७	३०६३०	दुर्गा कार्की
१६०८	३०६३१	गोपाल नगरकोटी
१६०९	३०६३२	दिपक ओली
१६१०	३०६३३	मनोज कुमार थापा
१६११	३०६३४	शिव श्रेष्ठ
१६१२	३०६३६	गिरिजा घर्ती मगर
१६१३	३०६३८	राजेन्द्र बस्नेत
१६१४	३०६३९	तिलक राम गिरी
१६१५	३०६४०	रेमन्त के.सी.
१६१६	३०६४२	इन्द्र श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६१७	३०६४३	कृष्ण बहादुर अधिकारी
१६१८	३०६४४	टेक बहादुर घर्ती मगर
१६१९	३०६४५	ईशाक तामाङ
१६२०	३०६४६	शिवालाल कामी
१६२१	३०६४८	अर्जुन यादव
१६२२	३०६४९	अजमल हुसेन धोवी
१६२३	३०६५०	लोक बहादुर खत्री
१६२४	३०६५१	बर्षा लामिछाने
१६२५	३०६५२	आरती चौधरी
१६२६	३०६५३	अनार सिंह कार्की
१६२७	३०६५४	प्रविण बाबु बस्नेत
१६२८	३०६५५	अजित सुनार
१६२९	३०६५६	एगिन राई
१६३०	३०६५७	पुष्पराज बसेल
१६३१	३०६५८	भरत परियार
१६३२	३०६६३	भक्त धामी
१६३३	३०६६४	एकराज गोले
१६३४	३०६६५	खुम वि.क.
१६३५	३०६६६	भेष नारायण श्रेष्ठ
१६३६	३०६६९	दिक्षित खड्का
१६३७	३०६७२	अफताव आलाम
१६३८	३०६७३	शिव बहादुर पुलामी
१६३९	३०६७४	राजिप ह्याङ्गोल
१६४०	३०६७५	बिकेश ठाकुर
१६४१	३०६७६	लक्ष्मण चौधरी
१६४२	३०६७७	हेम राज शर्मा
१६४३	३०६७९	अनिल थापा
१६४४	३०६८१	बशन्त के.सि.
१६४५	३०६८२	शंकर बहादुर थापा
१६४६	३०६८४	सुगन्ध लुंगेली
१६४७	३०६८५	विनिता कार्की
१६४८	३०६८६	सोनम गुरुङ
१६४९	३०६८७	गरिमा बस्नेत
१६५०	३०६८९	विकास बम
१६५१	३०६९०	ललित सिंह कुवर
१६५२	३०६९१	मिथुन वली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६५३	३०६९२	स्विकृति खड्का
१६५४	३०६९३	विपना अधिकारी
१६५५	३०६९४	अनिल कुमार बुढा
१६५६	३०६९५	कुवेर खत्री
१६५७	३०६९६	किसन घर्ती क्षेत्री
१६५८	३०६९८	दुर्गा जोशी
१६५९	३०७००	प्रदिप पाध्यवती
१६६०	३०७०१	सुस्मीता श्रेष्ठ
१६६१	३०७०२	सुश्मा श्रेष्ठ
१६६२	३०७०३	कमला चौधरी
१६६३	३०७०४	सुजन कार्की
१६६४	३०७०५	सोनेलाल यादव
१६६५	३०७०६	अजय अधिकारी दनुवार
१६६६	३०७०७	ज्योती उपाध्याय
१६६७	३०७०८	पार्वती साउद
१६६८	३०७०९	सुवास बहादुर चोखाल
१६६९	३०७१०	करुणा बम
१६७०	३०७११	सुरज बम
१६७१	३०७१३	श्याम सिंह महरा
१६७२	३०७१४	हिक्मत सिंह विष्ट
१६७३	३०७१५	महेश देउवा
१६७४	३०७१६	बृज मोहन सहानी
१६७५	३०७१९	आकाश रोकाया
१६७६	३०७२०	रुक्सन लिम्बु
१६७७	३०७२१	सुजन बयलकोटी
१६७८	३०७२२	निमराज खनाल
१६७९	३०७२३	रविना चौधरी
१६८०	३०७२४	दिनेश चौधरी
१६८१	३०७२६	प्रशोभ चन्द्र प्रधान
१६८२	३०७२७	सुजन पोख्रेल
१६८३	३०७२८	रोशन घले
१६८४	३०७२९	धनसरी सुस्लिङ्ग
१६८५	३०७३१	डेभिड मुखिया
१६८६	३०७३३	रोजिना सुवेदी
१६८७	३०७३४	दिनेश खड्का
१६८८	३०७३७	कोमल राज जोशी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६९९	३०७३८	पदम प्रसाद चौधरी
१६१०	३०७३९	बिनोद कुमार चौधरी
१६११	३०७४०	प्रसान्त ओझा
१६१२	३०७४१	विकेश पाण्डे
१६१३	३०७४२	रन्जन खड्का
१६१४	३०७४४	शिशिर कडेल
१६१५	३०७४५	रुपेश सापकोटा
१६१६	३०७४७	बिक्रम गिरी
१६१७	३०७४९	बिक्रम बस्नेत
१६१८	३०७५१	एलिसा थापा मगर
१६१९	३०७५२	सुदिप उदास
१७००	३०७५३	विकास अधिकारी
१७०१	३०७५४	लोकेन्द्र ठाडा मगर
१७०२	३०७५८	शेर साउद
१७०३	३०७५९	गोकुल भट्ट
१७०४	३०७६१	सन्दीप राम
१७०५	३०७६५	विरेन्द्र बिष्ट
१७०६	३०७६६	अभिषेक प्रथान
१७०७	३०७६९	मोहन कुवर
१७०८	३०७७०	पदम राज जैशी
१७०९	३०७७१	अनिल परियार
१७१०	३०७७३	सृष्टिका श्रेष्ठ
१७११	३०७७८	प्रदीप खड्का
१७१२	३०७७९	प्रविन कुँवर
१७१३	३०७८१	टिकेन्द्र जोशी
१७१४	३०७८२	संजय थारु
१७१५	३०७८३	सन्त कुमार श्रेष्ठ
१७१६	३०७८४	निश्चल पराजुली
१७१७	३०७८५	डेविड ठाकुर
१७१८	३०७८६	सन्तोष ठकुराठी
१७१९	३०७८७	बोधहरि श्रेष्ठ
१७२०	३०७८९	चेत बहादुर श्रेष्ठ
१७२१	३०७९१	निर्मला शाही
१७२२	३०७९३	मनिष क्षेत्री
१७२३	३०७९४	खिलामणी के.सी.
१७२४	३०७९५	विवेक कुँवर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७२५	३०७९६	नविन वि.क.
१७२६	३०७९७	मुकेश बहादुर बम्जन
१७२७	३०७९८	सुनिल कार्की
१७२८	३०७९९	रोशन पुरी
१७२९	३०८००	सुजन आले मगर
१७३०	३०८०१	विजय वाईवा
१७३१	३०८०३	बसन्त बिष्ट
१७३२	३०८०४	स्मृती कुमाल
१७३३	३०८०५	गोविन्द राज तिरुवा
१७३४	३०८०६	संजिव कुशवाहा
१७३५	३०८०७	लोक राज मिश्र
१७३६	३०८०८	श्याम सुन्दर साह सोनार
१७३७	३०८११	टंक प्रसाद चौहान
१७३८	३०८१२	तृष्णा श्रेष्ठ
१७३९	३०८१३	धिरेन्द्र एरे
१७४०	३०८१४	लक्ष्मी प्रसाद लुइटेल
१७४१	३०८१५	भुपेन्द्र राज उपाध्याय
१७४२	३०८१६	प्रदिप शाह
१७४३	३०८१७	पुजा कुमारी चौधरी
१७४४	३०८१८	प्रकाश सिंह
१७४५	३०८२०	लोक राज गौतम
१७४६	३०८२१	अरूण कुमार चौधरी
१७४७	३०८२२	शान्त प्रसाद अधिकारी
१७४८	३०८२६	रामलोचन पटेल
१७४९	३०८२८	मधुसुदन पाण्डे
१७५०	३०८२९	पुष्पानाथ जोशी
१७५१	३०८३०	रन्जन पौडेल
१७५२	३०८३१	अम्बिका परियार
१७५३	३०८३२	कविता लामिछाने
१७५४	३०८३३	श्रद्धा कवर
१७५५	३०८३४	सविता खड्का
१७५६	३०८३५	अनिसा मल्ल
१७५७	३०८३७	सुरज लुमरे मगर
१७५८	३०८३८	सरोज राई
१७५९	३०८३९	अनिल वली
१७६०	३०८४१	केशर सिंह बम



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७६१	३०८४२	सुजन घले
१७६२	३०८४३	नितेश कुमार साह
१७६३	३०८४४	आयुष गुरुङ
१७६४	३०८४५	सौरभ अधिकारी
१७६५	३०८४६	सुमन श्रेष्ठ
१७६६	३०८४७	प्रकाश तामाङ
१७६७	३०८४८	विवेक तामाङ
१७६८	३०८४९	कमल बहादुर लामा गुरुङ
१७६९	३०८५०	गुन बहादुर थापा
१७७०	३०८५१	असोक घिमिरे
१७७१	३०८५२	हिमराज बुढाथोकी
१७७२	३०८५३	गोमा बराम
१७७३	३०८५४	झाम्क बहादुर श्रेष्ठ
१७७४	३०८५६	देवेन्द्र खडका
१७७५	३०८५७	इवरान खाँ
१७७६	३०८५८	तिलक पुन मगर
१७७७	३०८५९	बिक्रम राई
१७७८	३०८६१	यमुना शाह
१७७९	३०८६२	शिखा ह्यामिखा
१७८०	३०८६३	बिकास राई
१७८१	३०८७०	लोचन कार्की
१७८२	३०८७१	जय गणेश महतो
१७८३	३०८७२	प्रविण बुढा
१७८४	३०८७३	महेश जोशी
१७८५	३०८७४	सुजन खत्री
१७८६	३०८७५	महेन्द्र जैशी
१७८७	३०८७६	आयुषमा कार्की
१७८८	३०८८०	सुवास बराम
१७८९	३०८८१	रिता धुराल मगर
१७९०	३०८८२	सञ्जय लामा
१७९१	३०८८४	अनिल कालाखेती
१७९२	३०८८५	आशिष सुनार
१७९३	३०८८७	खेमराज सुनार
१७९४	३०८८८	डिक बहादुर राई
१७९५	३०८८९	रमेश पन्त
१७९६	३०८९२	थम्मन बहादुर नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७९७	३०८९३	अमृत गोदार
१७९८	३०८९७	चित्र सिंड बुढा मगर
१७९९	३०८९८	सानु श्रेष्ठ
१८००	३०८९९	सुजन थापा मगर
१८०१	३०९०१	मिलन बहादुर सिंह
१८०२	३०९०२	सुदीप कार्की
१८०३	३०९०३	सोहन पाण्डे
१८०४	३०९०४	नर बहादुर भण्डारी
१८०५	३०९०६	नैन सिंह ऐडी
१८०६	३०९०८	सुरेश सुवेदी
१८०७	३०९१२	भुवन श्रेष्ठ
१८०८	३०९१३	आशिष भण्डारी
१८०९	३०९१४	राजन नेपाली
१८१०	३०९१५	इमियाजुल मंसुरी
१८११	३०९१७	सविन थापा
१८१२	३०९१८	सन्तोष थापा
१८१३	३०९१९	सगुन शिवाकोटी
१८१४	३०९२०	वकिल बोहरा
१८१५	३०९२१	राकेश सिंह भण्डारी
१८१६	३०९२३	सुष्मा पुन
१८१७	३०९२४	तिर्सना राई
१८१८	३०९२६	आकाश तामाङ
१८१९	३०९२७	जग बहादुर सारू
१८२०	३०९३०	डम्बर ध्वज जोशी
१८२१	३०९३२	अनुपम थापा
१८२२	३०९३५	पदम मल्ल
१८२३	३०९३८	सुनिल सिउतानी
१८२४	३०९३९	भुवन विष्ट
१८२५	३०९४०	ज्योति बस्नेत
१८२६	३०९४१	खर कुमारी छन्त्याल
१८२७	३०९४२	नविन शाही
१८२८	३०९४४	सिरिष तामाङ
१८२९	३०९४७	चक्र नेपाली
१८३०	३०९४८	सजिता घिसिड
१८३१	३०९४९	पुनम तामाङ
१८३२	३०९५०	मोनिका ब्लोन



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८३३	३०९५१	अमृत आचार्य
१८३४	३०९५२	देवेन्द्रराज खत्री
१८३५	३०९५३	सरोज बि.सी.
१८३६	३०९५६	गणेशमान एस.के.
१८३७	३०९५७	आसिक खड्का
१८३८	३०९५८	प्रसन्न कार्की
१८३९	३०९५९	अविशेक पौडेल
१८४०	३०९६०	निरज सिंह
१८४१	३०९६१	अनुप थापा
१८४२	३०९६२	धिरज तामाङ
१८४३	३०९६५	विमल डि.सी.
१८४४	३०९६६	निरज प्रसाद चौधरी
१८४५	३०९६७	यज्ञ राज भट्ट
१८४६	३०९६९	दिनेश कार्की
१८४७	३०९७०	श्याम रानाभाट
१८४८	३०९७३	अधिप लामा
१८४९	३०९७५	राज कुमार थिड
१८५०	३०९७६	विश्वराज श्रेष्ठ
१८५१	३०९७७	कनिषा खत्री
१८५२	३०९७८	जानुका के.सी.
१८५३	३०९७९	इफतेखार आलम
१८५४	३०९८०	सोनु तामाङ
१८५५	३०९८१	साजन तामाङ
१८५६	३०९८२	शन्त बहादुर वि.क.
१८५७	३०९८३	अर्चना प्रधान
१८५८	३०९८४	रामदेव सुनार
१८५९	३०९८५	बुद्धिलाल मोक्तान
१८६०	३०९८७	गणेश मान ढकाल
१८६१	३०९८८	जनक बहादुर वि.क.
१८६२	३०९९०	सन्दीप कुमार साह
१८६३	३०९९३	दिलीक्षा अधिकारी
१८६४	३०९९४	सावित्रा मल्ल
१८६५	३०९९५	अनुप थापा मगर
१८६६	३०९९६	भिम बहादुर साउद
१८६७	३०९९७	सञ्जीत राना मगर
१८६८	३१००१	बिकाश कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८७९	३१००४	दिपक वि.क.
१८८०	३१००५	राजु वि.क.
१८८१	३१००८	महेन्द्र हमाल
१८८२	३१००९	तिलकचन राई
१८८३	३१०१०	कल्पना शाह
१८८४	३१०११	अशोक कुमार महतो
१८८५	३१०१२	केशव श्रेष्ठ
१८८६	३१०१४	नरेश बहादुर खाती
१८८७	३१०१५	निरज यादव
१८८८	३१०१७	किरन खत्री
१८८९	३१०१८	बिर्ख राज तिमिल्सना
१८९०	३१०१९	सुनिल शिवाकोटी
१८९१	३१०२०	भुवन के.सी.
१८९२	३१०२२	एलीस बोगटी
१८९३	३१०२३	लोकेश श्रेष्ठ
१८९४	३१०२४	रोशन अधिकारी
१८९५	३१०२५	विकास सापकोटा
१८९६	३१०२६	झंकनारायण श्रेष्ठ
१८९७	३१०२७	आयुष कुँवर
१८९८	३१०२८	दिल बहादुर थापा मगर
१८९९	३१०२९	साजन कुमार राम
१९००	३१०३१	श्याम बहादुर टमोटा
१९०१	३१०३५	सरस्वती पुरी
१९०२	३१०३६	यसोदा सिंह
१९०३	३१०३७	शेखर रोकाया
१९०४	३१०३८	राज कुमार क्षेत्री
१९०५	३१०३९	प्रबिन तामाङ
१९०६	३१०४०	भुवन सिंह ठगुन्ना
१९०७	३१०४१	विशाल तामाङ
१९०८	३१०४२	जनक बहादुर थापा
१९०९	३१०४५	निरा थापा मगर
१९१०	३१०४६	शौरभ साखकर्मी
१९११	३१०५०	प्रकाश खड्का
१९१२	३१०५१	सुनिल लामा
१९१३	३१०५२	विशाल नगरकोटी
१९१४	३१०५३	नविन प्रसाद बडु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९०५	३१०५५	सुजन लिम्बु ओख्रावो
१९०६	३१०६०	इन्द्र बहादुर एरे
१९०७	३१०६१	यम बहादुर मुसहर
१९०८	३१०६२	डिल बहादुर रेशमी
१९०९	३१०६६	अनमोल महर्जन
१९१०	३१०६७	सुब्बा वि.क.
१९११	३१०६८	गोविन्द थापा
१९१२	३१०६९	सित्तल पन्थ
१९१३	३१०७०	लेरुक भोटे
१९१४	३१०७१	उद्धव भारती
१९१५	३१०७४	सुबाश जयसवाल
१९१६	३१०७५	सरोज नेपाली
१९१७	३१०७६	मनोज के.सी.
१९१८	३१०७७	हरिश महर
१९१९	३१०७९	शर्मिला तामाङ
१९२०	३१०८०	शुशिल श्रेष्ठ
१९२१	३१०८३	इन्दिरा अर्याल
१९२२	३१०८४	गोमती कुमारी नाथ
१९२३	३१०८५	सिता शाह
१९२४	३१०८७	गणेश खड्का
१९२५	३१०८८	साजन शर्मा चपाई
१९२६	३१०८९	हेमन बलाल
१९२७	३१०९१	श्री कृष्ण मानन्धर
१९२८	३१०९२	दिपु बस्नेत
१९२९	३१०९४	सुरेन्द्र बहादुर शाही
१९३०	३११०१	कशम बहादुर शाही
१९३१	३११०२	दिनेश सिंह भाट
१९३२	३११०३	रोहित मण्डल
१९३३	३११०४	दिखोह राई
१९३४	३११०६	सुवास परियार
१९३५	३११०७	विकास थापा
१९३६	३११०८	प्रकाश बहादुर शाह
१९३७	३११०९	नृप बहादुर वि.क.
१९३८	३१११०	जगत कामी
१९३९	३११११	सुमन वि.क.
१९४०	३१११२	भरत खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९४१	३१११५	चयन कुमारी चौधरी
१९४२	३१११६	जुना कुमारी श्रेष्ठ
१९४३	३१११८	सोम प्रसाद पहाडी
१९४४	३११२०	सुरज कुमार सुनार
१९४५	३११२१	लयन बुढा मगर
१९४६	३११२२	चिरण जोशी
१९४७	३११२३	गणेश रसाईली
१९४८	३११२४	युवराज रेशमी मगर
१९४९	३११२६	मधु खत्री
१९५०	३११२७	पुर्ण के.सी.
१९५१	३११२९	सन्जु कार्की
१९५२	३११३०	तुल्सीदास रोकाय
१९५३	३११३१	रिमा बुढा मगर
१९५४	३११३२	सरिता पाण्डेय क्षेत्री
१९५५	३११३४	विजय बराम
१९५६	३११३५	विक्रम लामा
१९५७	३११३८	राज कुमार महत
१९५८	३११३९	भोज राज श्रेष्ठ
१९५९	३११४०	बुद्ध तामाङ
१९६०	३११४२	अस्मिता गोदार
१९६१	३११४३	सुनिल थापा
१९६२	३११४५	ज्ञानु सुनार
१९६३	३११४६	राज कुमार बुढाथोकी
१९६४	३११४७	शिवराज राना
१९६५	३११४८	नवराज विष्ट
१९६६	३११४९	गोपाल पुरी
१९६७	३११५१	कन्चन लामा
१९६८	३११५२	विष्णु बहादुर बोहोरा
१९६९	३११५३	शंकर बहादुर साउद
१९७०	३११५४	सुमन लामा
१९७१	३११५५	पविन राई
१९७२	३११५६	खेम राज जोशी
१९७३	३११५७	देवान तामाङ
१९७४	३११५८	सुविन्द्र घट्टवाल
१९७५	३११५९	सरस्वती चौधरी
१९७६	३११६०	धिरज कुमार चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९७७	३११६३	सुलभ पाइजा
१९७८	३११६५	मिताज पंगेनी
१९७९	३११६७	सुनिल तामाङ्ग
१९८०	३११६८	सुकराज चौधरी
१९८१	३११६९	गोरन्द रावत
१९८२	३११७२	निरज खड्का
१९८३	३११७४	अनुप खनाल
१९८४	३११७५	टिका राम थापा
१९८५	३११७६	सुरेश सोती-ड
१९८६	३११७७	अनु थापा
१९८७	३११७९	अर्जुन बहादुर खत्री
१९८८	३११८०	सुदेष्णा तामाङ्ग
१९८९	३११८१	रमा प्रसाई
१९९०	३११८२	रामकिशोर कुशवाह
१९९१	३११८३	धिराज बानिया
१९९२	३११८६	सहदेव कार्की
१९९३	३११८७	इसाहाक मिया
१९९४	३११८८	सुजन कार्की
१९९५	३११८९	यदु शर्मा
१९९६	३११९०	भुवन प्रसाद कपाडी
१९९७	३११९२	अस्मिता कार्की
१९९८	३११९३	ईलिसा श्रेष्ठ
१९९९	३११९४	राजाराम श्रेष्ठ
२०००	३११९५	सन्तोष खड्का
२००१	३११९६	अनिल बहादुर धानुक
२००२	३११९७	सिजन कार्की
२००३	३१२००	युवराज अधिकारी
२००४	३१२०४	केशर चन्द
२००५	३१२०५	राज कुमार लामा
२००६	३१२०६	सुनिल कुश्मी
२००७	३१२०८	गणेश थापा मगर
२००८	३१२१०	रुक बहादुर बगाले
२००९	३१२११	सुजन घिसिड
२०१०	३१२१२	बिरेन्द्र नाथ
२०११	३१२१३	सन्तोष थापा
२०१२	३१२१४	पासाङ्ग लामा मुक्तान्

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०१३	३१२१५	अमृत पाईजा
२०१४	३१२१६	उपेन्द्र प्रसाद यादव
२०१५	३१२१८	राजेश बोहरा
२०१६	३१२१९	दिपेन्द्र कवर
२०१७	३१२२१	राजेश बली
२०१८	३१२२४	अभिषेक देवकोटा
२०१९	३१२२७	जोशी कुमार चौरसीया
२०२०	३१२२८	दिनेश खड्का
२०२१	३१२३१	मोति लाल तामाङ्ग
२०२२	३१२३२	बुद्धिमान श्रेष्ठ
२०२३	३१२३३	पुजा घले
२०२४	३१२३४	निसल श्रेष्ठ
२०२५	३१२३५	आरिया बोगटी
२०२६	३१२३६	लालु कापले
२०२७	३१२३७	प्रकाश पुजारा
२०२८	३१२४०	विर सिंह धामी
२०२९	३१२४२	विवेक यादव
२०३०	३१२४३	सफल राज कार्की
२०३१	३१२४४	मितेश रावत क्षेत्री
२०३२	३१२४५	हरि थापा
२०३३	३१२४६	जगत बहादुर साउद
२०३४	३१२४७	प्रदिप कटुवाल
२०३५	३१२५०	करण खवास
२०३६	३१२५१	सुशिल तामाङ्ग
२०३७	३१२५३	वलराम कार्की
२०३८	३१२५४	रविन मोक्तान
२०३९	३१२५५	गमान राई
२०४०	३१२५६	दक्ष लामा
२०४१	३१२५७	अर्जुन बोहरा
२०४२	३१२५८	सुजिता खड्का
२०४३	३१२५९	मनिषा बुढाथोकी
२०४४	३१२६०	सुस्मिता परियार
२०४५	३१२६१	सुरेन्द्र रावल
२०४६	३१२६४	मुना योडहाड
२०४७	३१२६५	दिपक बुढाथोकी
२०४८	३१२६७	अशोक पाठक



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०४९	३१२६९	सपना नेपाली
२०५०	३१२७०	शुवास थापा
२०५१	३१२७२	ज्योति सुनार
२०५२	३१२७३	अनिषा थापा मगर
२०५३	३१२७५	सफल रिमाल
२०५४	३१२७६	निशा थापा मगर
२०५५	३१२७८	गरिमा जोशी
२०५६	३१२७९	निकेश दहाल
२०५७	३१२८२	विशाल शाक्य
२०५८	३१२८३	रोजिना अधिकारी
२०५९	३१२८४	दुर्गा प्रसाद धमला
२०६०	३१२८७	रोहित भुजेल
२०६१	३१२८८	मनोज बहादुर सिंह
२०६२	३१२८९	सुबिन तामाङ
२०६३	३१२९१	अनुका मगर
२०६४	३१२९२	केशव धामी
२०६५	३१२९३	विकेश लामा
२०६६	३१२९८	किरण सुब्बा
२०६७	३१२९९	करण कार्की
२०६८	३१३००	विम लाल चौधरी
२०६९	३१३०१	सन्तोष थापा
२०७०	३१३०२	मुना घर्ती
२०७१	३१३१०	विनीता थापा
२०७२	३१३११	यदु कुमार ढुङ्गाना
२०७३	३१३१२	सुरज तामाङ
२०७४	३१३१३	भिम बहादुर डंगौरा
२०७५	३१३१४	लक्ष्मण डंगौरा
२०७६	३१३१५	सुदिप परियार
२०७७	३१३१६	नरेश कुमार सिंह
२०७८	३१३१८	रुद्र बहादुर विश्वकर्मा
२०७९	३१३१९	प्रतिक सार्की
२०८०	३१३२१	आकाश चेम्जोड्ग
२०८१	३१३२२	सोवर्ण कटेल
२०८२	३१३२३	कपिल कटेल
२०८३	३१३२९	जंग बहादुर चौधरी
२०८४	३१३३०	सन्तोष तामाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०८५	३१३३१	महेश शर्मा
२०८६	३१३३२	दुधराज श्रेष्ठ
२०८७	३१३३३	रवि कार्की
२०८८	३१३३५	सुनिता राई
२०८९	३१३३६	रदिश श्रेष्ठ
२०९०	३१३३७	पवित्रा चौधरी
२०९१	३१३३८	विष्णु भण्डारी
२०९२	३१३३९	स्मृति पुन
२०९३	३१३४१	सुस्मिता तामाङ
२०९४	३१३४२	प्रेम तामाङ
२०९५	३१३४४	सरोज कुमार शर्मा
२०९६	३१३४६	एलिना खड्का
२०९७	३१३४७	प्रविण देशार
२०९८	३१३४९	प्रदिप लामा
२०९९	३१३५१	किरण आचार्य
२१००	३१३५२	वास्त कुमारी पाखिन
२१०१	३१३५३	गोपाल रम्तेल
२१०२	३१३५४	नारायण कार्की
२१०३	३१३५५	सन्तोष श्रेष्ठ
२१०४	३१३५६	प्रेम बहादुर शाही
२१०५	३१३५९	किसन कार्की
२१०६	३१३६०	केदार कुमार श्रेष्ठ
२१०७	३१३६३	यम गुरुड्ग
२१०८	३१३६५	विजय राय
२१०९	३१३६६	जिवन न्यौपाने
२११०	३१३६८	सुमन दर्नाल
२१११	३१३६९	प्रदिप थारु
२११२	३१३७०	पप्पु कुमार महतो
२११३	३१३७२	धर्मेन्द्र कुमार रोकाया
२११४	३१३७३	योगेश खड्का
२११५	३१३७४	अनुप ख्लोन
२११६	३१३७६	निर्मला तामाङ
२११७	३१३७७	युवराज गोले
२११८	३१३८१	वुद्धि प्रकाश चौधरी
२११९	३१३८२	शेख अलि महमद
२१२०	३१३८३	ईन्दल महतो



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१२१	३१३८४	सञ्जय थापा
२१२२	३१३८६	नन्द राज भट्ट
२१२३	३१३८७	हर्क मान स्याङ्गतान
२१२४	३१३८८	मनोज कुमार यादव
२१२५	३१३८९	ध्रुव खड्का
२१२६	३१३९०	दाम बहादुर बि.सी.
२१२७	३१३९१	उषा पुन मगर
२१२८	३१३९४	आदर्श कुमार साह
२१२९	३१३९५	विक्रम बहादुर धामी
२१३०	३१३९६	अनिस कार्की
२१३१	३१३९७	सरस्वती चौधरी
२१३२	३१३९८	अनिल कुमार साउद
२१३३	३१४००	कटक विश्वकर्मा
२१३४	३१४०१	निमा गुरुङ
२१३५	३१४०२	सरोज बिष्ट
२१३६	३१४०३	अशोक सुराली मगर
२१३७	३१४०५	रमेश कुमार यादव
२१३८	३१४०७	दयाकृष्ण भट्ट
२१३९	३१४०८	सुनिल तिरुवा
२१४०	३१४०९	कमला नेपाली
२१४१	३१४१०	सुनिता दाहाल
२१४२	३१४१३	टिका कुमारी बस्नेत
२१४३	३१४१४	शिवहरी हायू
२१४४	३१४१६	प्रेम सिंह पेला
२१४५	३१४१७	दिपक विष्ट
२१४६	३१४२०	सन्दिप गुरुङ
२१४७	३१४२१	नबिन घिमिरे
२१४८	३१४२२	नविन श्रेष्ठ
२१४९	३१४२३	दिष्णिखा रावत
२१५०	३१४२४	प्रवेश लामा
२१५१	३१४२५	राजन विष्ट
२१५२	३१४२८	योग राज प्रधान
२१५३	३१४३२	तेजराज धमाला
२१५४	३१४३४	रविन्द्र शाह
२१५५	३१४३५	खड्क राज रावत
२१५६	३१४३६	सन्तोष रावल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१५७	३१४३७	जानकी अधिकारी
२१५८	३१४३९	सुशान्त बस्नेत
२१५९	३१४४२	विन्दना वि.क.
२१६०	३१४४४	रोशन कुमार राना मगर
२१६१	३१४४६	नरेन्द्र रोकाया
२१६२	३१४४८	प्रेम प्रकाश फौजा
२१६३	३१४४९	कृष्ण राम बराली
२१६४	३१४५२	सुनिता भट्ट
२१६५	३१४५४	रन्जित चौलागाई
२१६६	३१४५५	रक्षा उप्रेती
२१६७	३१४५८	सुजित कार्की
२१६८	३१४६०	राजिव बस्नेत
२१६९	३१४६४	दिपक चौलागाई
२१७०	३१४६५	दिनेश वली
२१७१	३१४६६	महेश कुमार चन्द
२१७२	३१४६९	झलक विवश शाही
२१७३	३१४७१	सुजन वि.क.
२१७४	३१४७२	चन्द्र भण्डारी
२१७५	३१४७३	मनोज सिह धामी
२१७६	३१४७४	सुनिल सिंह
२१७७	३१४७७	दिनेश वि.एम.
२१७८	३१४७८	हिमाल खड्का
२१७९	३१४७९	विर बहादुर चौधरी
२१८०	३१४८१	सरोज कार्की
२१८१	३१४८४	रमन सिंह शाही
२१८२	३१४८५	अर्चन रेमी
२१८३	३१४८७	स्वर्णिम राई
२१८४	३१४८९	धनमाया दहाल
२१८५	३१४९१	राजु बल
२१८६	३१४९३	प्रकाश सुवेदी
२१८७	३१४९५	सन्तना वि.क.
२१८८	३१४९६	प्रदिप अधिकारी
२१८९	३१४९७	कृष्ण खड्का
२१९०	३१४९८	केशव सिंह कुवर्ग
२१९१	३१४९९	गायिका श्रेष्ठ
२१९२	३१५००	बैजु राम



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१९३	३१५०१	विशाल तनामी
२१९४	३१५०६	करन बहादुर चन्द
२१९५	३१५०८	अमर धर्ति मगर
२१९६	३१५१०	सन्त कुमार लामा
२१९७	३१५१७	किरण रावल
२१९८	३१५२१	आलोक कुमार राउत
२१९९	३१५२२	विनोद ओली
२२००	३१५२४	द्वारिका मल्ल
२२०१	३१५२७	नबराज खड़का
२२०२	३१५२८	सन्तोष कुमार महतो
२२०३	३१५२९	स्वस्तिका चित्रे
२२०४	३१५३०	बालकृष्ण बुढा
२२०५	३१५३१	देबका न्यौपाने
२२०६	३१५३२	किरण सिंजाली
२२०७	३१५३३	जीवन कार्की
२२०८	३१५३४	दिपेन्द्र थापा मगर
२२०९	३१५३५	विशाल बि.क.
२२१०	३१५३७	खड्कलाल रोकाय
२२११	३१५३८	भुवन कुमार बि.क.
२२१२	३१५३९	अर्जुन बि.क.
२२१३	३१५४०	बिक्रम थारु
२२१४	३१५४२	लक्ष्मी प्रसाद बास्तोला
२२१५	३१५४४	अनिता तामाङ
२२१६	३१५४६	अनिता बयलकोटी
२२१७	३१५४८	करिष्मा चौधरी
२२१८	३१५५१	ओम प्रकाश यादव
२२१९	३१५५४	किरण थापा मगर
२२२०	३१५५५	रुपेश कुमार ठाकुर
२२२१	३१५५६	भरत विश्वकर्मा
२२२२	३१५५७	ईश्वर सारु मगर
२२२३	३१५५८	चन्द्र बहादुर थापा
२२२४	३१५५९	कृष्ण थापा
२२२५	३१५६२	मनु घतानी
२२२६	३१५६३	विशाल अधिकारी
२२२७	३१५६४	अनु घतानी
२२२८	३१५६५	छत्र बहादुर बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२२९	३१५६७	प्रदिप लम्साल
२२३०	३१५६८	सन्तोस भण्डारी
२२३१	३१५६९	इश्वर रोकाया
२२३२	३१५७०	बलराम चर्मकार
२२३३	३१५७१	योमन लावती
२२३४	३१५७२	चित्र बहादुर बुढा
२२३५	३१५७४	पुर्ण प्रसाद उपाध्याय
२२३६	३१५७६	नगेन्द्रराज विष्ट
२२३७	३१५७७	कल्याण तिगेला
२२३८	३१५७८	कमल अधिकारी
२२३९	३१५७९	चुडामणी अधिकारी
२२४०	३१५८०	सन्तोष पहरी
२२४१	३१५८१	दुर्गा बहादुर राना
२२४२	३१५८२	भगवती चौहान
२२४३	३१५८३	गीताराम खदाल
२२४४	३१५८४	अमन कुमार साह
२२४५	३१५८५	गितेश राज खदाल
२२४६	३१५८६	सुमन कुमार चौधरी
२२४७	३१५८७	सन्जय बटाला
२२४८	३१५८८	पुष्कर बहादुर कठायत
२२४९	३१५८९	गणेश बहादुर तामाङ
२२५०	३१५९१	अशोक राई
२२५१	३१५९४	निरज भण्डारी
२२५२	३१५९५	रजिता आचार्य खत्री
२२५३	३१५९६	रुपेश कुमार साह
२२५४	३१५९७	संयोग मेहता
२२५५	३१५९८	सुमित कुमार पटेल
२२५६	३१५९९	रघुनाथ केसी
२२५७	३१६००	राधा अधिकारी
२२५८	३१६०४	मेखराज जोशी
२२५९	३१६०६	भिम बहादुर तामाङ
२२६०	३१६०७	अशिम घोरासैनी
२२६१	३१६०९	महेश शरण भट्ट
२२६२	३१६१२	सिजन दाहाल
२२६३	३१६१३	सुरज बखती
२२६४	३१६१४	मेगिन राई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२६५	३१६१५	विवेक गेलाल
२२६६	३१६१६	अशोक कुमार ढाँट
२२६७	३१६१९	अशोक राम
२२६८	३१६२१	छिरिङ तामाड
२२६९	३१६२३	केशव श्रेष्ठ
२२७०	३१६२५	सुनिता तामाड
२२७१	३१६२६	शुसिला राई
२२७२	३१६२७	जनक शाही
२२७३	३१६२८	राजेन्द्र कार्की
२२७४	३१६२९	नविन सिंह
२२७५	३१६३०	हरि चन्द्र उप्रेती
२२७६	३१६३१	खडक बिश्वकर्मा
२२७७	३१६३५	एस.सी.चौधरी
२२७८	३१६३७	दिपेन्द्र कुमार साह
२२७९	३१६४०	मनोज बि.क.
२२८०	३१६४२	राम अवस्थी
२२८१	३१६४३	सगरमाथा नेपाल
२२८२	३१६४६	सन्दिप बहादुर बोहरा
२२८३	३१६४७	राकेश चन्द
२२८४	३१६४८	भुपाल राई
२२८५	३१६५२	नारायण पार्थी
२२८६	३१६५४	सुन्दर दनुवार
२२८७	३१६५६	अशोक कुमार अवस्थी
२२८८	३१६५७	सन्देश सिजापती
२२८९	३१६५९	विजय खड्का
२२९०	३१६६०	सुरेश राई
२२९१	३१६६१	बविता महतो
२२९२	३१६६२	सुप्रिया लामा
२२९३	३१६६३	रमिता राई
२२९४	३१६६४	यादव प्रसाद अधिकारी
२२९५	३१६६५	माधव भट्ट
२२९६	३१६६६	अनुभव यादव
२२९७	३१६७०	मोहन कुमार शाक्या
२२९८	३१६७१	सविन्द मल्ल
२२९९	३१६७३	गिरी राज भट्ट
२३००	३१६७४	बसन्त गुरुङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३०१	३१६७५	सम्वर तामाड
२३०२	३१६७६	शम्भु ठाकुर हजाम
२३०३	३१६७७	विपन थापा
२३०४	३१६७८	सन्देश रेमी
२३०५	३१६८२	खगेन्द्र साउद
२३०६	३१६८७	अविशेक रायमाझी
२३०७	३१६९०	प्रविण कापले
२३०८	३१६९१	विशाल नकर्मी
२३०९	३१६९२	तानिया भट्ट
२३१०	३१६९३	तारा कुमार लामा
२३११	३१६९६	सुमन चौलागाई
२३१२	३१६९९	आशिक कुमार जयसवाल
२३१३	३१७०१	दल बहादुर अर्खेली
२३१४	३१७०२	बाबुराम भण्डारी
२३१५	३१७०३	होमराज भण्डारी
२३१६	३१७०४	अनिल दाहाल
२३१७	३१७०६	दिनेश सिंह
२३१८	३१७०९	गंगा कुमारी राकसकोटी
२३१९	३१७१०	अनिता श्रेष्ठ
२३२०	३१७१३	सन्देश तामाड
२३२१	३१७१६	सन्तोष किरण चौधरी
२३२२	३१७१७	सुवाश घलान
२३२३	३१७१८	विविता उपाध्याय
२३२४	३१७२०	लालु प्रसाद यादब
२३२५	३१७२१	सम्झना थापा मगर
२३२६	३१७२२	विजय चौधरी
२३२७	३१७२५	सुशान पुरी
२३२८	३१७२७	मनोज बस्नेत
२३२९	३१७२८	प्रवेश पाण्डे
२३३०	३१७२९	सागर कार्की
२३३१	३१७३०	सरोज तामाड
२३३२	३१७३१	बिनोद तामाड
२३३३	३१७३२	जितेन्द्र कुमार यादब
२३३४	३१७३३	सौरभ थापा मगर
२३३५	३१७३४	उर्मिला लो
२३३६	३१७३५	करुणा सुनुवार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३३७	३१७३६	आदित्य बि.क.
२३३८	३१७३८	आकाश कुमार कुशवाही
२३३९	३१७३९	रूप माया तामाड
२३४०	३१७४०	महेश थापा
२३४१	३१७४२	यसोदा बोहरा बिष्ट
२३४२	३१७४४	शिवानी चौधरी
२३४३	३१७४६	भैरव गिरी
२३४४	३१७४७	दिनेश प्रसाद जोशी
२३४५	३१७४८	मित्र गुरुड
२३४६	३१७४९	गोविन्द थारू
२३४७	३१७५०	पिताम्बर चौधरी
२३४८	३१७५१	सुरेश शाही
२३४९	३१७५२	उपेन्द्र बहादुर बोहरा
२३५०	३१७५३	सबिन थापा
२३५१	३१७५४	दिपक कुमार श्रेष्ठ
२३५२	३१७५५	भरत जोशी जैशी
२३५३	३१७५६	जिवन छिनाल
२३५४	३१७५७	चिरनजिवी राउत
२३५५	३१७५९	शंकर प्रसाद गौतम
२३५६	३१७६०	उपेश बहादुर शाही
२३५७	३१७६१	जिवन बिष्ट
२३५८	३१७६२	प्रेम बहादुर बस्नेत
२३५९	३१७६४	सन्जिव कुमार साह
२३६०	३१७६७	बिशाल भण्डारी
२३६१	३१७७०	अरुण गाहा
२३६२	३१७७२	बल बहादुर वली
२३६३	३१७७३	प्रवेश बटला
२३६४	३१७७४	बिपिन कुमार चन्द
२३६५	३१७७५	नवराज साउद
२३६६	३१७७६	सागर रावल
२३६७	३१७७७	अमर बिष्ट
२३६८	३१७७८	सनीता मोक्तान
२३६९	३१७७९	लाल बहादुर टमटा
२३७०	३१७८१	पुर्ण बहादुर ए.ल.जी.
२३७१	३१७८२	जित बहादुर गाहा
२३७२	३१७८३	हेम प्रसाद राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३७३	३१७८४	विकाश भुजेल
२३७४	३१७८५	गौरी बोहोरा
२३७५	३१७८६	अजय प्रसाद यादव
२३७६	३१७८७	नवराज कार्की
२३७७	३१७९०	सुर्दशन खिउँजु
२३७८	३१७९१	शिब प्रसाद मैनाली
२३७९	३१७९२	सन्तोष बास्कोटा
२३८०	३१७९३	सरस्वती त्वाती
२३८१	३१७९४	प्रविण थापा
२३८२	३१७९५	स्मृति भण्डारी
२३८३	३१७९६	रोषा थापा
२३८४	३१७९७	आभाष दुराल
२३८५	३१७९८	सिर्जना भण्डारी
२३८६	३१७९९	पवित्र बस्नेत
२३८७	३१८००	शिब बस्याल
२३८८	३१८०१	सुदिप रावल
२३८९	३१८०४	सिता सुनुवार
२३९०	३१८०५	अस्मित चौलागांई
२३९१	३१८०७	भोला मान बोगटी
२३९२	३१८०९	चेत राज जोशी
२३९३	३१८१०	ईश्वरी जोशी
२३९४	३१८१३	नविन खत्री
२३९५	३१८१५	राजु श्रेष्ठ
२३९६	३१८१६	प्रविण पाण्डे
२३९७	३१८१७	भिम बहादुर बस्नेत
२३९८	३१८१८	रूपेश भण्डारी
२३९९	३१८१९	रूप बहादुर चौहान
२४००	३१८२०	तिर्थ बहादुर बुढा
२४०१	३१८२१	बिष्णु चौहान
२४०२	३१८२३	झंकर कुँवर
२४०३	३१८२४	टेक राज कुँवर
२४०४	३१८२५	प्रशान्त सागर बिष्ट
२४०५	३१८२७	सम्राट महतगा
२४०६	३१८२८	सुबोध बुढा
२४०७	३१८२९	विजय हमाल
२४०८	३१८३०	सम्झना तामाड



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४०९	३१८३१	संगिता भुजेल
२४१०	३१८३२	छेवाड़ लामा
२४११	३१८३४	दिपक बहादुर सार्की
२४१२	३१८३७	घनश्याम खतिवडा
२४१३	३१८३८	लक्ष्मी गुरुड
२४१४	३१८३९	ओम प्रकाश साह तेली
२४१५	३१८४२	राजन बस्नेत
२४१६	३१८४३	उर्मिला काप्ते
२४१७	३१८४७	रागब ठकुरी
२४१८	३१८४८	मनिष कुमार चौधरी
२४१९	३१८४९	पेश्कल विक्रम रावत
२४२०	३१८५०	कृष्ण बहादुर बस्नेत
२४२१	३१८५१	समिक्षा श्रेष्ठ
२४२२	३१८५४	पालमान तामाङ
२४२३	३१८५५	रस्मी तामाङ
२४२४	३१८५६	शैलेन्द्र कुमार महतो
२४२५	३१८५८	सुदिप मल्ल
२४२६	३१८५९	संजिव खत्री
२४२७	३१८६१	एलिना थापा
२४२८	३१८६२	बालकृष्ण गिरी
२४२९	३१८६४	सन्चमाया सुब्बा
२४३०	३१८६५	फुर्वा दोर्जे तामाङ
२४३१	३१८६६	मिजास सिटौला
२४३२	३१८६८	सोनिया तामाङ
२४३३	३१८७०	बालाराम के.सी.
२४३४	३१८७२	गणेश बहादुर खड्का
२४३५	३१८७३	अर्जुन खड्का
२४३६	३१८७५	सन्तोष थापा मगर
२४३७	३१८७७	बेद प्रकाश
२४३८	३१८८०	राजन कार्की
२४३९	३१८८१	रेशम बहादुर श्रेष्ठ
२४४०	३१८८२	अरुण प्रजा
२४४१	३१८८३	राम बहादुर थापा
२४४२	३१८८४	लक्ष्मण बहादुर थापा
२४४३	३१८८५	भविन्द्र प्रधान
२४४४	३१८८९	प्रशान्तमणि तामाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४४५	३१८९०	प्रदिप घलान
२४४६	३१८९२	दिल बहादुर वि.क.
२४४७	३१८९३	रेजिना श्रेष्ठ
२४४८	३१८९४	फागु ओझा
२४४९	३१८९६	कोपिला राना
२४५०	३१८९९	मोतिराज बम
२४५१	३१९०४	विरन बैठा धोवी
२४५२	३१९०७	कृष्ण कुमार शाह
२४५३	३१९०८	सीताराम अधिकारी
२४५४	३१९०९	ध्रुव बि.क.
२४५५	३१९१४	ईसुप सेवा
२४५६	३१९१५	शक्ति श्रेष्ठ
२४५७	३१९१६	स्वस्तिका श्रेष्ठ
२४५८	३१९१७	सागर पाण्डे
२४५९	३१९१९	राम लखन थारु
२४६०	३१९२२	सुजित थापा
२४६१	३१९२३	सत्यराज कुमार वि.क.
२४६२	३१९२७	अनिल कुमार उराव
२४६३	३१९२८	मनोज कुमार राजवंशी
२४६४	३१९२९	दिपेन्द्र लाल दास
२४६५	३१९३०	सुनिल हरिजन
२४६६	३१९३२	पप्पु साह
२४६७	३१९३३	सचिदा नन्द मण्डल
२४६८	३१९३४	सरिता कार्की
२४६९	३१९४०	रमेश कार्की
२४७०	३१९४२	मुकेश कुमार चौधरी
२४७१	३१९४३	राज कुमार भोलन
२४७२	३१९४४	कृष्ण सारु मगर
२४७३	३१९४७	महेन्द्र सिंह ठकुरी
२४७४	३१९५०	बर्म रावल
२४७५	३१९५२	निता भट्ट
२४७६	३१९५३	धुर्व बाबु कटेल
२४७७	३१९५८	शिव नारायण ठाकुर हजाम
२४७८	३१९६०	जयन्ती थापा मगर
२४७९	३१९६२	विकाश पासवान
२४८०	३१९६४	अमिर तामाङ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४८१	३१९६५	मेनुका खड्का
२४८२	३१९६६	मिसा कुमारी चौधरी
२४८३	३१९६८	संगिता पाल (भण्डारी)
२४८४	३१९६९	राजेन्द्र शाहि
२४८५	३१९७०	पुर्ण राई
२४८६	३१९७२	रुपेश कुमार यादव
२४८७	३१९७५	प्रस्ताव तामाङ
२४८८	३१९७८	समझना बुढाथोकी
२४८९	३१९७९	धीर बहादुर विष्ट
२४९०	३१९८०	सोनि राई
२४९१	३१९८१	प्रकाश चन्द्र मण्डल
२४९२	३१९८२	श्रवण कुमार मण्डल
२४९३	३१९८३	तिलक लामिछाने
२४९४	३१९८४	हरि बुढाथोकी
२४९५	३१९८५	कवित गुरुङ
२४९६	३१९८६	कृष्ण श्रेष्ठ
२४९७	३१९८७	विक्रम गुरुङ
२४९८	३१९८९	विजेन्द्र मोक्तान
२४९९	३१९९१	दिपक तमाङ
२५००	३१९९२	राजेन्द्र मौनी
२५०१	३१९९३	रोमीका तमाङ
२५०२	३१९९४	भाग्यश्वर कुमार रोकाया
२५०३	३१९९६	तेजेन्द्र थापा
२५०४	३१९९७	प्रकाश बहादुर मगर
२५०५	३१९९९	सेर बहादुर रावत
२५०६	३२०००	लक्ष्मण के.सी.
२५०७	३२००१	कृष्ण बहादुर के.सी.
२५०८	३२००५	सर्मिला तिमिल्सेना
२५०९	३२००९	अरुण दबाडी
२५१०	३२०१२	केदार के.सी.
२५११	३२०१६	चुनुमाया गुरुङ
२५१२	३२०१८	डेविड तामाङ
२५१३	३२०१९	अनिशा दर्जी
२५१४	३२०२१	तेज बहादुर खड्का
२५१५	३२०२२	महेन्द्र खत्री
२५१६	३२०२४	समझना तामाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५१७	३२०२५	रुपा श्रेष्ठ
२५१८	३२०२६	राहुल यादव
२५१९	३२०२७	राजु बस्नेत
२५२०	३२०२९	धन बहादुर कार्की
२५२१	३२०३०	तुल्सी बिक्रम कार्की
२५२२	३२०३१	विवेक कार्की
२५२३	३२०३४	प्रकाश सिंह धामी
२५२४	३२०३५	शुसिल रावत
२५२५	३२०३६	चेतन डाँगी
२५२६	३२०३७	लक्ष्मी महर्जन
२५२७	३२०३८	अभिषेक यादव
२५२८	३२०३९	अर्जुन वि.क.
२५२९	३२०४०	जानुका खत्री
२५३०	३२०४३	दुर्गाराज मल्ल
२५३१	३२०४४	हुकुम बहादुर कोटकेनी
२५३२	३२०४५	मुकुन्द नेपाल
२५३३	३२०४६	लक्ष्मी बुढा मगर
२५३४	३२०४७	संतोष कुमार शाह
२५३५	३२०४८	मिना बस्याल
२५३६	३२०५१	मानव चनारा
२५३७	३२०५२	चलित्र बहादुर थापा मगर
२५३८	३२०५३	श्रीशा पण्डित
२५३९	३२०५४	अन्जु नगरकोटी
२५४०	३२०५५	मिरा थापा
२५४१	३२०५९	लक्ष्मण नगरकोटी
२५४२	३२०६१	प्रविन तामाङ
२५४३	३२०६२	तेजराज दाहाल
२५४४	३२०६५	मनिषा तिमिल्सना
२५४५	३२०६६	दिपक राई
२५४६	३२०६८	धरम सिंह धामी
२५४७	३२०७०	ठानलाल जैसी
२५४८	३२०७२	प्रजिना वि.सी
२५४९	३२०७३	प्रेम बहादुर थापा
२५५०	३२०७५	सागर चन्द
२५५१	३२०७६	चुम्लुड लिम्बु
२५५२	३२०७७	देबेन्द्र लुईटेल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५५३	३२०७८	सरिता कुमारी पाध्या
२५५४	३२०७९	सुभाष कुमार पाध्या
२५५५	३२०८०	दिपेन्द्र श्रेष्ठ
२५५६	३२०८१	करुणा पाल
२५५७	३२०८२	बसन्त कुँवर
२५५८	३२०८३	अशोक थोकर
२५५९	३२०८४	बब्लु कुमार शर्मा
२५६०	३२०८६	विवेक वि.सी.
२५६१	३२०९०	नविन डाँगी
२५६२	३२०९१	मितेश प्रसाद कुशवाहा
२५६३	३२०९२	गोविन्द राज गौतम खन्ती
२५६४	३२०९३	आकाश शिवा
२५६५	३२०९६	रक्की गुरुड
२५६६	३२०९७	हेमसागर तामाड
२५६७	३२०९८	प्रेम सिंह बडाल
२५६८	३२०९९	एलिस मुस्याख्बाल
२५६९	३२१०१	संजय मल्ल
२५७०	३२१०२	मो.साहिल राकी
२५७१	३२१०५	तुला राम लोहार
२५७२	३२१०६	प्रमिला भण्डारी
२५७३	३२१०८	राजु गौडेल
२५७४	३२१०९	सन्तोष चौधरी
२५७५	३२११०	बबन जंग हमाल
२५७६	३२१११	देव कुमार के.सी.
२५७७	३२११८	बिमल राई
२५७८	३२११९	रुपेश कार्की
२५७९	३२१२०	रमेश अर्घाली
२५८०	३२१२१	लाल बहादुर श्रेष्ठ
२५८१	३२१२४	कुवेरपाल थापा
२५८२	३२१२५	बासुदेव रिजाल
२५८३	३२१२९	मौसम श्रेष्ठ
२५८४	३२१३०	भोज राज भुसाल
२५८५	३२१३४	हिरालाल विश्वकर्मा
२५८६	३२१३५	राम अवतार राम
२५८७	३२१३७	सरोज कुमार
२५८८	३२१३९	मदन तामाड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५९१	३२१४०	दुर्गा बहादुर खड्का
२५९०	३२१४८	राकेश ठाकुर
२५९१	३२१४९	चन्द्र बहादुर परियार(दमाई)
२५९२	३२१५३	पासाड तामाड
२५९३	३२१५४	हिक्मत बहादुर विष्ट
२५९४	३२१५५	मदन कुमार भण्डारी
२५९५	३२१५६	योगेन्द्र बहादुर स्वार
२५९६	३२१५७	गजेन्द्र जि.सी.
२५९७	३२१६०	भागवत माझी
२५९८	३२१६२	धिरज साह
२५९९	३२१६४	लाल बहादुर वि.क.
२६००	३२१६६	केशव बहादुर विष्ट
२६०१	३२१६७	बिक्रम बहादुर बुढा
२६०२	३२१६८	भुवन महर
२६०३	३२१७०	गिता ठाडा
२६०४	३२१७२	भजन साउद
२६०५	३२१७५	गोकर्ण बहादुर धामी
२६०६	३२१७६	अस्विन पाण्डे
२६०७	३२१७९	रुपेन खासुवा राई
२६०८	३२१८१	ललन कुमार साह
२६०९	३२१८२	ईन्द्र बहादुर सिंह
२६१०	३२१८४	रुपा राई
२६११	३२१८५	विर बहादुर रावल
२६१२	३२१८६	भक्तराज पाध्या
२६१३	३२१९२	सुदिप थापा मगर
२६१४	३२१९३	कमल साउद
२६१५	३२१९८	कृष्ण प्रसाद अधिकारी
२६१६	३२२००	रमेश श्रेष्ठ
२६१७	३२२०२	निरज साह
२६१८	३२२०३	गौतम श्रेष्ठ
२६१९	३२२०४	पुजन राई
२६२०	३२२०७	रोहित वस्ती
२६२१	३२२०९	दिपेश लामा
२६२२	३२२११	शुशिल रायमाझी
२६२३	३२२१२	शुसान्त महतो
२६२४	३२२१४	प्रबिन अधिकारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६२५	३२२१८	सृष्टि चाम्लिङ राई
२६२६	३२२२०	अनिर रोकामगर
२६२७	३२२२१	सुरेश महरा
२६२८	३२२२२	संदिप पाठक
२६२९	३२२२३	दिपेन्द्र साउद
२६३०	३२२२५	नविन मगर
२६३१	३२२२६	रमेश सुनार
२६३२	३२२३०	भिमा गुरुड
२६३३	३२२३१	सन्जिव खड़का
२६३४	३२२३२	प्रदीप दाहाल
२६३५	३२२३५	टेकु एस.के.
२६३६	३२२३७	प्रदीप खड़का
२६३७	३२२३८	प्रबिन राना
२६३८	३२२३९	बिष्णु केसी
२६३९	३२२४०	सुन कुमारी बुढामगर
२६४०	३२२४१	रमेश खनाल
२६४१	३२२४३	आशा चौधरी
२६४२	३२२४४	सविना थापा मगर
२६४३	३२२४७	सोनिया केसी
२६४४	३२२४८	त्रिपुरा केसी
२६४५	३२२५१	राजिब पौडेल
२६४६	३२२५३	प्रकाश शाही
२६४७	३२२५५	सोम बहादुर तामाङ
२६४८	३२२५६	मोहन कुमार चौधरी
२६४९	३२२५८	सन्देश थापा
२६५०	३२२६१	राम प्रसाद थारु
२६५१	३२२६२	राम सिंह दमाई
२६५२	३२२६३	प्रकाश वली
२६५३	३२२६५	बसन्त तामाङ
२६५४	३२२६७	लाहाक्पा शेर्पा
२६५५	३२२७०	रोजिना थापा
२६५६	३२२७१	जालन्धर परियार
२६५७	३२२७२	श्रीकृष्ण कन्हैया पुर्खोटी
२६५८	३२२७५	दिपक कुमार यादव
२६५९	३२२७६	सुनिता मगर
२६६०	३२२७७	प्रबिन अधिकारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६६१	३२२७८	राजेश कुमार यादव
२६६२	३२२८०	आकाश कुमार पटेल
२६६३	३२२८१	राम सागर चौधरी
२६६४	३२२८२	विशाल तमाङ
२६६५	३२२८४	रुक्मिणी गुरुड
२६६६	३२२८५	महेन्द्र बहादुर बिष्ट
२६६७	३२२८७	चक्र परियार
२६६८	३२२९०	सुभराज भण्डारी
२६६९	३२२९२	विष्णु प्रसाद भुसाल
२६७०	३२२९३	प्रकाश श्रेष्ठ
२६७१	३२२९४	महोन बहादुर शाही
२६७२	३२२९७	दिपेन्द्र कुमार महतो
२६७३	३२२९९	सुनिल बोगटी
२६७४	३२३०१	चमेली खत्री
२६७५	३२३०२	दिपक बुढा
२६७६	३२३०४	आशिष थारु
२६७७	३२३०५	रमेश बहादुर बिष्ट
२६७८	३२३०९	बद्री कार्की
२६७९	३२३११	राम कुमार यादव
२६८०	३२३१२	धन बहादुर दाहाल
२६८१	३२३१३	शिव चन्द
२६८२	३२३१५	कुमार भट्ट
२६८३	३२३१६	गणेश बोहरा
२६८४	३२३१७	केशव बहादुर चुनारा
२६८५	३२३१९	दिपेन्द्र कुमार कुशवाहा
२६८६	३२३२२	अनिष श्रेष्ठ
२६८७	३२३२३	प्रकृति खड़का
२६८८	३२३२४	दिपेन्द्र चन्द
२६८९	३२३२७	रेकम बहादुर घर्ती मगर
२६९०	३२३२८	तेज राज पाण्डेय
२६९१	३२३३०	सुनिल राना
२६९२	३२३३१	लोकेन्द्र वि.क.
२६९३	३२३३२	वसुदेव थापा
२६९४	३२३३४	अफजल अन्सारी
२६९५	३२३३७	अमन चौधरी
२६९६	३२३३८	राज कटुवाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६९७	३२३३९	दुर्गेश महत
२६९८	३२३४०	निरुता वरुवाल
२६९९	३२३४४	हरिराम गड्ठोला
२७००	३२३४६	निरक शाही
२७०१	३२३४७	निखिल लोप्चन
२७०२	३२३४८	जनक लावड
२७०३	३२३५०	दिपा लामा
२७०४	३२३५२	राम चन्द्र कुमाल
२७०५	३२३५३	रमेश विश्वकर्मा
२७०६	३२३५४	तिलक वि.क.
२७०७	३२३५६	विजय तामाङ
२७०८	३२३५७	नविन धिताल
२७०९	३२३५९	जयराम लामीछाने
२७१०	३२३६२	जीत बहादुर वोट
२७११	३२३६३	फुर्तेन तामाङ्ग
२७१२	३२३६४	प्रेम बहादुर लिम्बु
२७१३	३२३६९	रुपा शाक्य
२७१४	३२३७०	जगत चोहरा
२७१५	३२३७२	स्पन्दन राई
२७१६	३२३७३	रबिन्द्र धामी
२७१७	३२३७४	पेम्बा बल
२७१८	३२३७९	विमल कुमार राई
२७१९	३२३८०	मानधोज तामाङ
२७२०	३२३८२	कौलेश गिरी
२७२१	३२३८५	बिबेक लामा
२७२२	३२३८६	अनिता चौधरी
२७२३	३२३९०	गम्भिर रुचाल
२७२४	३२३९२	भिम साह तुरहा
२७२५	३२३९३	शिव शंकर राय यादव
२७२६	३२३९५	अरविन्द साह तेली
२७२७	३२३९८	ललिता थारु
२७२८	३२३९९	सुशिल चौधरी
२७२९	३२४०२	छन्द बहादुर घर्ती
२७३०	३२४०३	राज वहादुर वि.क.
२७३१	३२४०४	मन्जु थेवे
२७३२	३२४०५	भेषराज न्यौपाने

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७३३	३२४०८	जगत संज्याल
२७३४	३२४११	अमर तामाङ
२७३५	३२४१६	बिता धिमिरे
२७३६	३२४२३	सुमन परियार
२७३७	३२४२७	कविता कार्की
२७३८	३२४२९	बिक्रम दमाई
२७३९	३२४३०	रन्जित दानी
२७४०	३२४३१	प्रेमिकिशोर साह रौनियार
२७४१	३२४३३	इन्द्रजित यादव
२७४२	३२४३४	साजन अर्याल
२७४३	३२४३५	भोज बहादुर थापा
२७४४	३२४३७	राम किशोर महतो
२७४५	३२४३९	नवराज भण्डारी
२७४६	३२४४०	आशिष वि.क.
२७४७	३२४४२	भुवन राज भण्डारी
२७४८	३२४४३	मिशन तामाङ
२७४९	३२४४४	दिलकला श्रेष्ठ
२७५०	३२४४५	सुरज राई
२७५१	३२४४६	भुवन राई
२७५२	३२४४७	आशा थापा
२७५३	३२४४८	राम कृष्ण चौलागाई
२७५४	३२४५१	सौगात राई
२७५५	३२४५३	निर्मल रसाईली
२७५६	३२४५४	अनिल कुमार रसाईली
२७५७	३२४५७	पारस बहादुर बुढा
२७५८	३२४६०	विकास वि.क.
२७५९	३२४६१	रामदिन चौधरी
२७६०	३२४६३	प्रकाश सिंह ऐरे
२७६१	३२४६४	सरोज थापा
२७६२	३२४६५	रुविना भ्लोन
२७६३	३२४६६	रुञ्जन कुमार चौधरी
२७६४	३२४६७	महेश गुरुङ
२७६५	३२४६८	राकेश सार्की (बिशुड्खेवे)
२७६६	३२४६९	रोश्मिन खड्का
२७६७	३२४७३	सन्दिप सिंह ऐरी
२७६८	३२४७५	श्री कान्त शर्मा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७६९	३२४७६	रुपेश आले मगर
२७७०	३२४७७	मास्कर श्रेष्ठ
२७७१	३२४७८	आदर्श प्रसाद जैशवाल
२७७२	३२४८१	संगम मोक्तान
२७७३	३२४८२	कृष्ण के.सी.
२७७४	३२४८३	विजय भट्ट
२७७५	३२४८८	शिला गलान
२७७६	३२४८९	प्रतिक्षा कार्की
२७७७	३२४९१	हिमा कुंवर
२७७८	३२४९२	जनक रावत
२७७९	३२४९३	मोहन विक्रम शाही
२७८०	३२४९४	तुसान बोहरा
२७८१	३२४९६	समझना सुनार
२७८२	३२४९८	सुरज के.सी.
२७८३	३२५००	सपना भोजन
२७८४	३२५०१	सुजन स्याङ्गतान
२७८५	३२५०२	सुरेश कुमार शाही
२७८६	३२५०३	दिनेश रावल
२७८७	३२५०५	मोहन बहादुर रास्कोटी
२७८८	३२५०६	शकर सिंजाली
२७८९	३२५०७	राजाराम पाठक
२७९०	३२५०८	रिकेश बयलकोटी
२७९१	३२५०९	टेक बहादुर सारु
२७९२	३२५११	पुनम मोक्तान
२७९३	३२५१२	हर्क पछेरा
२७९४	३२५१४	मिलन कुमार शाही
२७९५	३२५१५	बिशाल चौधरी
२७९६	३२५२०	दिपक कुमार हल्ल्वाई
२७९७	३२५२१	सुरज तामाङ
२७९८	३२५२४	राजेश थापा
२७९९	३२५२९	अंकित आचार्य
२८००	३२५३०	हरि बहादुर दाहाल
२८०१	३२५३३	सागर चौधरी
२८०२	३२५३६	मनराज पुन मगर
२८०३	३२५४२	ललित जड्ग मल्ल
२८०४	३२५४३	बन्दना बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८०५	३२५४४	विवेक यादव
२८०६	३२५४७	सविना क्षेत्री
२८०७	३२५४८	सुस्मीता गौतम
२८०८	३२५४९	संगिता नेपाली
२८०९	३२५५४	विकाश कुमार यादव
२८१०	३२५५५	अञ्जना तामाङ
२८११	३२५५६	सुबास वि.क.
२८१२	३२५५७	सुरेश परियार
२८१३	३२५५९	सुमन रेमी
२८१४	३२५६३	ईशा श्रेष्ठ
२८१५	३२५६४	अमृता सिजापति
२८१६	३२५६६	मनोज बहादुर सहकारी
२८१७	३२५६८	महेश प्रसाद कलौनी
२८१८	३२५६९	युमना मगर
२८१९	३२५७१	सुजित श्रेष्ठ
२८२०	३२५७२	सागर कुँवर
२८२१	३२५७४	अजित महतो
२८२२	३२५७७	रंजित कुमार बैठा
२८२३	३२५७९	राजन विष्ट
२८२४	३२५८३	नितु कुँवर
२८२५	३२५८४	नितेश पाल
२८२६	३२५८५	किरण श्रेष्ठ
२८२७	३२५८६	अर्जुन कुमार साह
२८२८	३२५९३	निश्चल घर्ती
२८२९	३२५९४	बसन्त बहादुर चन्द
२८३०	३२५९५	निर्मला कुँवर
२८३१	३२५९७	माधब पोखरेल
२८३२	३२५९८	शिव राज पौडेल
२८३३	३२५९९	हरि राम खत्री
२८३४	३२६००	उतम राई
२८३५	३२६०१	पुजन के.सी.
२८३६	३२६०२	लिल बहादुर मगर
२८३७	३२६०३	प्रकाश बोहरा
२८३८	३२६०५	दिपेश कुमार चौधरी
२८३९	३२६०६	अरुण पासवान
२८४०	३२६०७	रन्जित श्रेष्ठ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८४१	३२६०८	अस्विर तामाड
२८४२	३२६०९	झुमा प्रधान
२८४३	३२६११	शिवहरी खड्का
२८४४	३२६१३	लखन नाथ
२८४५	३२६१४	पवित्रा बयलकोटी
२८४६	३२६१५	सुरेस कडरिया
२८४७	३२६१६	किरन भट्ट
२८४८	३२६१७	सुजन लिम्बु
२८४९	३२६१८	शंकर स्वाँर
२८५०	३२६२०	डम्मलाल पाठ्याय
२८५१	३२६२१	प्रमेश कुमार नेपाली
२८५२	३२६२३	ललित डि.सी.
२८५३	३२६२६	अम्मर बहादुर विष्ट
२८५४	३२६२७	ममता मगर
२८५५	३२६२९	सन्तोष थिड
२८५६	३२६३१	अनिल कुमार शाही
२८५७	३२६३३	पुजा कार्की
२८५८	३२६३४	प्रमोद ज्यु ठकुरी
२८५९	३२६३५	सुवास कुमार कार्की
२८६०	३२६३६	मोहन श्रेष्ठ
२८६१	३२६३७	हरिमाया श्रेष्ठ
२८६२	३२६४०	नरसिंह चौधरी
२८६३	३२६४३	शेखर धमला
२८६४	३२६४७	नरेश बहादुर बोहरा
२८६५	३२६४८	राहुल कुमार सिंह
२८६६	३२६५०	अनिश अधिकारी
२८६७	३२६५१	अरुण दहित
२८६८	३२६५३	आशीष श्रेष्ठ
२८६९	३२६५४	निरज कुमार मण्डल
२८७०	३२६५५	सुमित्रा लामा
२८७१	३२६५७	सुशिला खत्री
२८७२	३२६५८	रुपेश पाण्डे
२८७३	३२६६०	मिलन मिजार
२८७४	३२६६२	अनिल राज खड्का
२८७५	३२६६३	विवेक रानाभाट
२८७६	३२६६५	नव राज माझी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८७७	३२६७२	ओम शंकर कुमार साह
२८७८	३२६७५	दशरथ सिंह एर
२८७९	३२६७६	मान बहादुर गिरी
२८८०	३२६७७	मनोज रावल
२८८१	३२६७८	विरेन्द्र सिंह क्षेत्री
२८८२	३२६७९	सुजन बुढाथोकी
२८८३	३२६८०	गगन तामाड
२८८४	३२६८१	लीला माली
२८८५	३२६८३	रमेश दर्जी
२८८६	३२६८६	यश राज पन्त
२८८७	३२६८८	देव पुलामी मगर
२८८८	३२६८९	सजियम कुमार वि.क.
२८८९	३२६९२	विजय कुमार साह
२८९०	३२६९३	प्रेम वि.सी.
२८९१	३२६९४	मेघ बहादुर पुन
२८९२	३२६९५	सुमेश महतो
२८९३	३२६९९	कुमार घर्तिमगर
२८९४	३२७००	पुजना गिरी
२८९५	३२७०१	सृजना गिरी
२८९६	३२७०२	ग्रिष्मा मोक्तान
२८९७	३२७०३	सुरजङ्ग थापा
२८९८	३२७०५	निश्चल विक्रम साह
२८९९	३२७०६	सुरेन्द्र साउद
२९००	३२७०७	शिव कुमार कार्की
२९०१	३२७०९	सुरेश खड्का
२९०२	३२७१०	मोहन प्रसाद भट्ट
२९०३	३२७१९	कपिल कार्की
२९०४	३२७२४	आर्यन शर्मा
२९०५	३२७२६	महेन्द्र न्यौपाने
२९०६	३२७२९	विकास कुमार साह
२९०७	३२७३०	तारा प्रसाद बुढा मगर
२९०८	३२७३१	अनिता भुलन
२९०९	३२७३२	छवि भट्टराई
२९१०	३२७३३	राकेश यादव
२९११	३२७३४	रोशन खड्का
२९१२	३२७३५	संजित साह



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९१३	३२७३६	योबन थापा मगर
२९१४	३२७४१	विजय बिश्वकर्मा
२९१५	३२७४२	सपना शाक्य
२९१६	३२७४३	बिबिता पुतुवार
२९१७	३२७४४	लोक नाथ चौलागाई
२९१८	३२७४५	सागर थापा
२९१९	३२७४६	कैलाश कठायत
२९२०	३२७४७	श्रवण चौधरी
२९२१	३२७४८	जयन्त बोहरा
२९२२	३२७४९	अमृत कुमार घर्ती
२९२३	३२७५०	पुनम चन्द
२९२४	३२७५२	प्रशान्त सुवेदी
२९२५	३२७५३	पासाड बल
२९२६	३२७५४	सिता पाठक
२९२७	३२७५५	होम बहादुर श्रेष्ठ
२९२८	३२७५७	राजन बुढाथोकी
२९२९	३२७५८	कम्मान सिंह धामी
२९३०	३२७५९	किरण योजन
२९३१	३२७६०	सुरेश तामाङ
२९३२	३२७६१	बिना कुमारी महतो
२९३३	३२७६२	सोमिता राई
२९३४	३२७६४	खगेन्द्र बुढा
२९३५	३२७६६	सुप्रिया वस्नेत
२९३६	३२७६७	तिलसरा सिंह
२९३७	३२७६९	पुरुषोत्तम सिंह
२९३८	३२७७१	रुपेन्द्र रिजाल
२९३९	३२७७४	सुजन आर्याल
२९४०	३२७७६	सुरेश कामी
२९४१	३२७७९	बिजय थापा
२९४२	३२७८२	रत्न बि.क.
२९४३	३२७८३	रचना श्रेष्ठ
२९४४	३२७८४	करण मर्दनिया
२९४५	३२७८५	सिवम बहादुर पुन मगर
२९४६	३२७८९	प्रबेश ओझा
२९४७	३२७९०	नविन बि.सी.
२९४८	३२७९२	निर्ज थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९५१	३२७९३	हेम कुमार तामड
२९५०	३२७९४	सजिना विडारी
२९५१	३२७९५	सन्तोष शर्मा
२९५२	३२७९८	सफल कापले
२९५३	३२७९९	हिमाल तामाङ
२९५४	३२८००	बल बहादुर बि.सी.
२९५५	३२८०१	प्रदिप पाण्डे
२९५६	३२८०३	विराज हुमगाई
२९५७	३२८०४	सगुन थापा
२९५८	३२८०५	पंकज साह
२९५९	३२८०७	मनोज खड्का
२९६०	३२८०८	धन बहादुर बुढा मगर
२९६१	३२८०९	नविन धुरेल मगर
२९६२	३२८१०	चन्द्र बहादुर नेपाली
२९६३	३२८१२	दिपेन्द्र कुमार यादव
२९६४	३२८१४	दिनेश सिंह खत्री
२९६५	३२८२१	प्रजित राम सुनार
२९६६	३२८२२	राम कृष्ण खड्का
२९६७	३२८२३	टेकेन्द्र खड्का
२९६८	३२८२९	राम कुमार थापा मगर
२९६९	३२८३०	सुमित्रा मुग्राती
२९७०	३२८३१	नवराज चर्मकार
२९७१	३२८३६	हरिश चन्द
२९७२	३२८३७	सरोज प्रसाद यादव
२९७३	३२८३९	गोपाल मल्ल
२९७४	३२८४२	निर्जन कुमार यादव
२९७५	३२८४४	विनोद आचार्य
२९७६	३२८४५	विजय तामाङ
२९७७	३२८५०	रौशन कुमार पासवान
२९७८	३२८५१	श्रीप्रसाद जोशी
२९७९	३२८५३	साहिल सिंह घटाल
२९८०	३२८५८	किशान ओली
२९८१	३२८५९	प्रविन थापा
२९८२	३२८६०	रसु माया आले
२९८३	३२८६५	विपना गुरुङ
२९८४	३२८६८	देवेन्द्र बिश्वकर्मा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९८५	३२८६९	रोमन बहादुर तामाङ
२९८६	३२८७२	रूपेश नेपाली
२९८७	३२८७५	रमिला राई
२९८८	३२८७७	तुलसीराज गिरी
२९८९	३२८७८	हिमाल नेपाली
२९९०	३२८८०	सन्दिप घिमिरे
२९९१	३२८८१	सुदिप तिमिल्सिना
२९९२	३२८८२	सुजन श्रेष्ठ
२९९३	३२८८३	रविन तामाङ
२९९४	३२८८६	निरञ्जन महरा
२९९५	३२८९०	रविन लामिछाने
२९९६	३२८९१	कल्पना ग्लान
२९९७	३२८९३	अनिशा कंडेल
२९९८	३२८९५	ललिता लामा
२९९९	३२८९८	ओम प्रकाश यादव
३०००	३२९००	विशाल कुँवर
३००१	३२९०३	सन्त बहादुर चौधरी
३००२	३२९०७	थमन छन्त्याल
३००३	३२९०९	रोजी हुमगाई
३००४	३२९१०	तेन्जी तामाङ
३००५	३२९१६	सम्झना कुमाल
३००६	३२९१७	अस्मिता सिंह
३००७	३२९१९	प्रकाश ओखेडा
३००८	३२९२२	राजेन्द्र बहादुर सिंह
३००९	३२९२३	विवेक कार्की
३०१०	३२९२४	हुकुम खड्का
३०११	३२९२६	विनोद खड्का
३०१२	३२९२७	आईतमान तामाङ
३०१३	३२९२९	युसुप सार्की
३०१४	३२९३१	प्रकाश मुक्तान
३०१५	३२९३२	सम्झना खत्री
३०१६	३२९३३	पुष्पा न्यौपाने
३०१७	३२९३७	आश्विन वर्मा
३०१८	३२९४०	नविन कंडेल
३०१९	३२९४१	संजोक कुमार खड्का
३०२०	३२९४३	इशाक मिया

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०२१	३२९४४	टेक लामिछाने
३०२२	३२९४५	सुजन चपाई
३०२३	३२९४९	जोसेफ तामाङ
३०२४	३२९५३	सगुन तामाङ
३०२५	३२९५४	यज्ञमान ठकुल्ला
३०२६	३२९५५	उमेश श्रेष्ठ
३०२७	३२९५७	विकास गावल
३०२८	३२९५९	अर्जुन कुमार ददेल
३०२९	३२९६१	विजय बहादुर आले मगर
३०३०	३२९६२	सुमन बुढाथोकी
३०३१	३२९६३	अप्सरा भट्टराई
३०३२	३२९६४	दिपकुल रिजाल
३०३३	३२९६६	रमेशमान श्रेष्ठ
३०३४	३२९६८	मुरेश रोकाय
३०३५	३२९७०	सन्तोष परियार
३०३६	३२९७१	सुर्यमान गुरुङ
३०३७	३२९७२	श्यामनारायण पुन
३०३८	३२९७५	विवेक आडबो
३०३९	३२९७८	निराजन के.सी.
३०४०	३२९८३	देव कुमार साह
३०४१	३२९८४	निमेश तामाङ
३०४२	३२९८५	प्रेम बोहरा
३०४३	३२९८६	विकाश डाँगी
३०४४	३२९८७	रोमन बहादुर मगर
३०४५	३२९८८	स्मृति तामाङ
३०४६	३२९९१	एलन राई
३०४७	३२९९२	बिपना पुन
३०४८	३२९९४	सुजन राउत
३०४९	३२९९६	मिना लामा
३०५०	३२९९७	हिराजन श्रेष्ठ
३०५१	३२९९८	दिपक थापा
३०५२	३३००२	चन्द्र बहादुर तामाङ
३०५३	३३००४	सुजना श्रेष्ठ
३०५४	३३००५	पबिना श्रेष्ठ
३०५५	३३००६	विशाल खत्री
३०५६	३३००९	मणिराज मुक्तान



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०५७	३३०१०	सरोज पोख्रेल
३०५८	३३०११	संगम जर्धा मगर
३०५९	३३०१२	नृप बहादुर थापा
३०६०	३३०१३	गणेश कट्टवाल
३०६१	३३०१४	सपना लोचन
३०६२	३३०१५	रोशन आचार्य
३०६३	३३०१६	लक्ष्यम भुसाल
३०६४	३३०१७	शुभम राउत चौरसिया
३०६५	३३०१८	ऋषिकेश मिश्र
३०६६	३३०२०	प्रदीप राई
३०६७	३३०२१	इन्द्र कुमार चौधरी
३०६८	३३०२२	निरज कुमार यादव
३०६९	३३०२३	अनिल कुमार हरिजन
३०७०	३३०२६	ज्योतिका कुँवर
३०७१	३३०३२	नवल नेपाल
३०७२	३३०३४	धुर्वं राज पाण्डे
३०७३	३३०३६	लक्ष्मी प्रसाद कडेल
३०७४	३३०३७	अनुप सुनार
३०७५	३३०३८	सविना रोक्का
३०७६	३३०३९	अरविन कुमार राय
३०७७	३३०४१	रवि कुमार यादव
३०७८	३३०४३	लेखनाथ पोख्रेल
३०७९	३३०४४	अमृत बहादुर खड्का
३०८०	३३०४५	जिवन तामाङ
३०८१	३३०४६	सौरब रास्कोटी
३०८२	३३०४७	श्री राम यादव
३०८३	३३०४८	प्रेमराज रावल
३०८४	३३०४९	समिर बहादुर भाट
३०८५	३३०५२	सुरेश बहादुर भाट
३०८६	३३०५३	इभास थापा
३०८७	३३०५४	रोही बहादुर गिरी
३०८८	३३०५६	दिनेश सुनार
३०८९	३३०५७	भुवन राई
३०९०	३३०६१	उमेश गिरी
३०९१	३३०६३	सागर धामी
३०९२	३३०६४	श्रीधर चौहान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०९३	३३०६५	रुपेश जि.सी
३०९४	३३०६७	पारस रास्कोटी
३०९५	३३०६८	पावती कुमारी नाथ
३०९६	३३०७०	टेक बहादुर के.सी.
३०९७	३३०७१	सुदिप परियार
३०९८	३३०७२	विवेक पौडेल
३०९९	३३०८०	क्रिमन सिंग्घव
३१००	३३०८१	रोशन श्रेष्ठ
३१०१	३३०८३	सुजन पाखिन लामा
३१०२	३३०८४	सुर्योर्गमी
३१०३	३३०८६	सानी तामाङ
३१०४	३३०९०	चन्द्र कान्त अवस्थी
३१०५	३३०९२	मन कुमारी दर्जी
३१०६	३३०९३	मविन शर्मा
३१०७	३३१०२	नामचन थापा
३१०८	३३१०४	रोमी तमाङ
३१०९	३३१०५	रोहन लिम्बु
३११०	३३१०६	दिनेश चन्द
३१११	३३१०७	झमन्ति सोती मगर
३११२	३३१०८	सन्ध्या भुजेल
३११३	३३१०९	सुदन जि.सी.
३११४	३३११३	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ
३११५	३३११६	उमेश बहादुर हमाल
३११६	३३११७	भरत कुमार बुढा
३११७	३३१२०	दिनेश प्रशाद भट्ट
३११८	३३१२१	खगेन्द्र सोडारी
३११९	३३१२२	नरेश भाट
३१२०	३३१२३	बुधे अधिकारी दनुवार
३१२१	३३१२९	कमल कुमार गिरी
३१२२	३३१३०	वेदनिधी अधिकारी
३१२३	३३१३२	रविन श्रेष्ठ
३१२४	३३१३४	सुजित पुतुवार
३१२५	३३१३९	सृजन श्रेष्ठ
३१२६	३३१४५	रत्नमाया खड्की
३१२७	३३१४८	हेमराज स्वर्णकार
३१२८	३३१४९	लक्ष्मी के.सी.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१२९	३३१५१	विष्णु कुवर
३१३०	३३१५२	लाल वहादुर विश्वकर्मा
३१३१	३३१५४	दिर्गकुमार श्रेष्ठ
३१३२	३३१५७	सुमन श्रेष्ठ
३१३३	३३१५९	आयुष खनाल
३१३४	३३१६३	सन्देश पराजुली
३१३५	३३१६४	दिल वहादुर कार्की
३१३६	३३१६५	विजय नेपाली
३१३७	३३१६७	एबन बस्नेत
३१३८	३३१७०	ईश्वर ठकुल्ला
३१३९	३३१७३	युकेश गुरुड
३१४०	३३१७४	डेभिड गुरुड
३१४१	३३१७५	उमेश खड्का
३१४२	३३१७७	हुम प्रधान
३१४३	३३१८१	अनुप कुमार दनुवार
३१४४	३३१८२	दिपक खड्का
३१४५	३३१८३	दिलिप उपाध्याय
३१४६	३३१८६	सुनिता डोवाल
३१४७	३३१८९	उपेन्द्र तिमिल्सिना
३१४८	३३१९०	सुरेश कुमार यादव
३१४९	३३१९२	निराजन यादव
३१५०	३३१९३	सुस्मिता शिल्पकार
३१५१	३३१९५	आयुस कार्की
३१५२	३३१९७	रोशन श्रेष्ठ
३१५३	३३१९८	रमेश वन
३१५४	३३२०१	विरमान तामाङ
३१५५	३३२०५	रामाकान्त चौधरी
३१५६	३३२०८	अमृत नेपाली
३१५७	३३२०९	यमकला राई
३१५८	३३२१४	नबिन फुयल
३१५९	३३२१६	काजीराम सुखेंती
३१६०	३३२१७	कोपिला शिवाकोटी
३१६१	३३२१९	बिमला शाक्य
३१६२	३३२२०	एकराज बुढाथोकी
३१६३	३३२२१	प्रभाकर तिमिल्सिना
३१६४	३३२२३	खम्बीरा शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१६५	३३२२४	सुस्मिता तामाङ
३१६६	३३२३२	सानु माया तामाङ
३१६७	३३२३३	जगत सिंह धानुक
३१६८	३३२३४	सिद्धार्थ के.सी.
३१६९	३३२३५	प्रेम माझी
३१७०	३३२४२	मीजास श्रेष्ठ
३१७१	३३२४८	बुद्ध तामाङ
३१७२	३३२४९	सुवास कार्की
३१७३	३३२५२	अमृत बहादुर थापा
३१७४	३३२५३	सुमन बोगटी
३१७५	३३२५५	बिदुर लिम्बु
३१७६	३३२५६	बलिराम मुखिया
३१७७	३३२५७	रोशन खड्का
३१७८	३३२६०	बाबुकाजी अधिकारी
३१७९	३३२६१	तारा कार्की
३१८०	३३२६२	निश्चल पराजुली
३१८१	३३२६३	प्रमिला घिसिड
३१८२	३३२६४	मिलन बोहोरा
३१८३	३३२६७	मनोज जैसी
३१८४	३३२७३	सोनाम शेर्पा
३१८५	३३२७४	संजिव तामाङ
३१८६	३३२७५	प्रेम वि.क.
३१८७	३३२७८	नुमिक थेवे लिम्बु
३१८८	३३२७९	राज कुमार के.सी.
३१८९	३३२८०	विमल कुमार बोहोरा
३१९०	३३२८३	प्रतिमा कुमाल
३१९१	३३२८४	भुपाल सिह ओली
३१९२	३३२८७	हेमराज न्यौपाने
३१९३	३३२८८	पुजा बस्नेत
३१९४	३३२९०	विनय अधिकारी
३१९५	३३२९२	केवल बुढा
३१९६	३३२९३	बिरवल तामाङ
३१९७	३३२९५	सुशन बुढापृथी
३१९८	३३२९६	सुजन श्रेष्ठ
३१९९	३३२९७	रेनका खड्का
३२००	३३२९८	विशाल कुमार विशुङ्खे



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२०१	३३३०१	लेखनाथ अर्याल
३२०२	३३३०२	नारायण कवर
३२०३	३३३०३	सत्य रमण रेग्मी
३२०४	३३३०६	दिनेश तामाड
३२०५	३३३०७	डेबिट श्रेष्ठ
३२०६	३३३०९	नवराज वि.क.
३२०७	३३३१०	सुरेश चौधरी
३२०८	३३३१२	रुपा कुँवर
३२०९	३३३१७	सुजन बस्नेत
३२१०	३३३१८	बिक्रम चौधरी
३२११	३३३१९	मिना चौधरी
३२१२	३३३२०	किशोर वि.क.
३२१३	३३३२२	लिलामणी पोख्रेल
३२१४	३३३२३	अंकित बहादुर दाहाल
३२१५	३३३२४	सुवास पौडेल
३२१६	३३३२५	कोपिला कुमारी क्षेत्री
३२१७	३३३२७	राम चन्द्र कापले
३२१८	३३३२८	हरि ओम मण्डल
३२१९	३३३३०	पुरुषोत्तम कुमार शर्मा
३२२०	३३३३१	धर्मेन्द्र वि.क.
३२२१	३३३३२	प्रताप बहादुर खड्का
३२२२	३३३३४	राजेन्द्र भट्ट
३२२३	३३३३५	लोकेन्द्र प्रसाद भट्ट
३२२४	३३३३६	हरि कुमार राई
३२२५	३३३३७	राजाराम राई
३२२६	३३३३८	मोतिराम महतो
३२२७	३३३३९	विवेक श्रेष्ठ
३२२८	३३३४१	धनिराम वि.क.
३२२९	३३३४३	धनिराम जैशी
३२३०	३३३४४	मनिषा मुसिख्वाल
३२३१	३३३४५	मिलन आले मगर
३२३२	३३३४६	सरोज कुँवर
३२३३	३३३४९	महेन्द्र तामाड
३२३४	३३३५१	मिलन कुमाल
३२३५	३३३५३	मनिस ग्लान
३२३६	३३३५४	कृष्णनन्दन कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२३७	३३३५१	प्रेम प्रसाद पौडेल
३२३८	३३३६०	आकाश थापा मगर
३२३९	३३३६१	रविन कुमार बानिया
३२४०	३३३६२	हिक्मत भाट
३२४१	३३३६३	सुजता खत्री
३२४२	३३३६४	जयन्त बहादुर विष्ट
३२४३	३३३६५	उज्जवल सिंह धामी
३२४४	३३३६७	धन बहादुर विष्ट
३२४५	३३३६८	नेत्र विष्ट
३२४६	३३३७०	राहुल तामड
३२४७	३३३७१	उत्तम रुवाली
३२४८	३३३७३	गुणराज बस्नेत
३२४९	३३३७६	चन्द्रमणि कुमाल
३२५०	३३३७९	नविन थारु
३२५१	३३३८३	ममता गिरी
३२५२	३३३८४	चेतन आले
३२५३	३३३८५	राकेश जंग मल्ल
३२५४	३३३८६	सुवास के.सी.
३२५५	३३३८७	रत्न थापा मगर
३२५६	३३३८८	जितेन्द्र कुमारदास
३२५७	३३३८९	शेलेन्द्र कुमार दास
३२५८	३३३९२	योगेश डि.सी.
३२५९	३३३९५	तेज बहादुर साउद
३२६०	३३३९७	खिलराज मगर
३२६१	३३३९९	गोपाल बहादुर महता
३२६२	३३४०३	कुन्दन कुमार मिश्र
३२६३	३३४०६	हरि वली
३२६४	३३४१०	सुचनमान सिंह बस्न्यात
३२६५	३३४११	रञ्जु राई
३२६६	३३४१३	नानुमैया कटेल
३२६७	३३४१४	ध्रुव बि.सी.
३२६८	३३४१५	वियोजन गौतम
३२६९	३३४१७	कृष्ण ठकुल्ला
३२७०	३३४१८	विश्वास मोक्तान
३२७१	३३४२०	उपेन्द्र कुमार चौधरी
३२७२	३३४२१	अनुराग राना



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२७३	३३४२४	महेन्द्र सिंजाली
३२७४	३३४२७	रमेश पन्थ
३२७५	३३४२९	केशर बहादुर रावत
३२७६	३३४३०	पारस लामिछाने
३२७७	३३४३३	अमिशन खत्री
३२७८	३३४३४	दिपक राई
३२७९	३३४३६	रमेश भुजेल
३२८०	३३४३८	कृष्ण प्रसाद सापकोटा
३२८१	३३४३९	नरेश बहादुर दौल्याल
३२८२	३३४४०	सन्तोष पाण्डे
३२८३	३३४४१	अर्पण सेठाई
३२८४	३३४४२	शिव राज शाही
३२८५	३३४४५	सुनिल कुमार जैसवाल
३२८६	३३४४६	दिनेश सोनकर
३२८७	३३४४७	विकास शाह
३२८८	३३४५०	सुवास कुमाल
३२८९	३३४५१	नारायण खड्का क्षेत्री
३२९०	३३४५६	सम्राट तमाङ
३२९१	३३४५७	अशोक भण्डारी
३२९२	३३४५८	राजन कुमार चौधरी
३२९३	३३४६२	राजन भट्ट
३२९४	३३४६४	गोविन्द बहादुर वि.क.
३२९५	३३४६५	दिलिप तामाङ (लामा)
३२९६	३३४६६	सौगात राई
३२९७	३३४६९	राज कुमार तामाङ
३२९८	३३४७०	हेजन राई
३२९९	३३४७२	कालिकर्ण वुढा
३३००	३३४७४	दिपेश मगर
३३०१	३३४७५	रस्मिता के.सी.
३३०२	३३४७७	तिल बहादुर महतारा
३३०३	३३४७८	चन्द्र बहादुर वि.क.
३३०४	३३४७९	उमेश आले मगर
३३०५	३३४८१	रुविना कार्की
३३०६	३३४८२	मान बहादुर बोहरा
३३०७	३३४८५	ज्ञानेन्द्र साउद
३३०८	३३४८७	भोला थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३०९	३३४८९	प्रभात किरण के.एम.
३३१०	३३४९०	पवन कुमार वली
३३११	३३४९१	लुकनाथ भट्टराई
३३१२	३३४९२	अक प्रसाद जैसी
३३१३	३३४९३	दिनेश बोहरा
३३१४	३३४९७	सुसिला श्रेष्ठ
३३१५	३३४९८	सुनिल मोक्तान
३३१६	३३५००	दिनेश चन्द
३३१७	३३५०३	विकास राना मगर
३३१८	३३५०६	बलराम बि.क.
३३१९	३३५०७	नितेश कुमार पटेल
३३२०	३३५१५	सविन कुमार बस्नेत
३३२१	३३५१८	दिपक कुँवर
३३२२	३३५१९	रामकृष्ण अधिकरी
३३२३	३३५२०	टोप बहादुर कार्की
३३२४	३३५२१	कृष्ण कामी
३३२५	३३५२२	रशिक थापा
३३२६	३३५२६	सम्राट कुँवर
३३२७	३३५२९	विशाल कार्की
३३२८	३३५३०	प्रवेश पोखरेल
३३२९	३३५३१	ईश्वर विश्वकर्मा
३३३०	३३५३६	भान बहादुर ऐरी
३३३१	३३५३८	विजय तिलक तिरुवा
३३३२	३३५३९	रितेश कुशवाहा
३३३३	३३५४०	दिव्यराज चोडबाङ
३३३४	३३५४५	हिक्मत चौलागाई
३३३५	३३५४६	सागर महत
३३३६	३३५४९	पुष्पा मल्ल
३३३७	३३५५३	रञ्जना तामाङ
३३३८	३३५५५	शर्मिला श्रेष्ठ
३३३९	३३५६१	दिपराज रोकाया
३३४०	३३५६२	राजेन्द्र बहादुर शाही
३३४१	३३५६५	युनिल श्रेष्ठ प्रधान
३३४२	३३५६६	खकेन्द्र न्यौपाने
३३४३	३३५६७	रोशन महर्जन
३३४४	३३५७०	सुनिल थामी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३४५	३३५७३	राजिव खत्री
३३४६	३३५७५	सन्तोष खत्री
३३४७	३३५७७	कृष्ण बहादुर कार्की
३३४८	३३५७९	कोपिला मगराती
३३४९	३३५८०	नारायण बस्नेत
३३५०	३३५८२	सिर्जन तामाङ
३३५१	३३५८३	सुवास तामाङ
३३५२	३३५८७	किशोर बाबु परियार
३३५३	३३५९१	देवी तामाङ
३३५४	३३५९५	दिलिप कुमार साह
३३५५	३३५९६	सविना पाण्डे
३३५६	३३५९७	युवराज मल्ल
३३५७	३३६०१	दिपा नगरकोटी
३३५८	३३६०६	जितेन्द्र प्रसाद राउत
३३५९	३३६०७	सुवास थापा
३३६०	३३६०८	अना तामाङ
३३६१	३३६१३	नरसिंह रम्बा
३३६२	३३६१९	ध्रुवराज न्यौपाने
३३६३	३३६२०	शुरेश बुढा
३३६४	३३६२३	दिपेश यादव
३३६५	३३६२४	गोपाल बहादुर ओली
३३६६	३३६२६	सन्तोष थापा मगर
३३६७	३३६२८	मणिराज बि.क.
३३६८	३३६२९	सुमित्रा नगरकोटी
३३६९	३३६३०	छत्र बडुवाल
३३७०	३३६३७	बादल वि.सी.
३३७१	३३६४२	राजाराम यादव
३३७२	३३६४५	बसन्ता ज्ञावाली
३३७३	३३६४६	सुमन थापा
३३७४	३३६४७	राम चन्द्र थापा
३३७५	३३६५०	नारायण थापा
३३७६	३३६५१	सागर बगाले
३३७७	३३६५३	श्रृङ्काश राई
३३७८	३३६५४	केजन बस्नेत
३३७९	३३६५५	निशन महर्जन
३३८०	३३६५६	प्रदिप डाँगी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३८१	३३६५९	लोकेन्द्र बहादुर शाही
३३८२	३३६६०	दुर्गा अधिकारी
३३८३	३३६६२	विसर्जन विनोद कार्की
३३८४	३३६६३	सरल सुनुवार
३३८५	३३६६४	सुदिप चौलागाई
३३८६	३३६६६	बिक्रम शिल्पकार
३३८७	३३६६९	उषा चन्द
३३८८	३३६७०	योसुप बस्नेत
३३८९	३३६७२	अयुब गुरुड
३३९०	३३६७३	मिनु कुमारी थापा मगर
३३९१	३३६७६	लाक्पा साङ्कु भोटे
३३९२	३३६७७	कुवेर शाही
३३९३	३३६७८	मेघ राज डाँगी
३३९४	३३६८२	सन्दिप खत्री
३३९५	३३६८६	संजय श्रेष्ठ
३३९६	३३६८७	डिकेन्द्र खत्री
३३९७	३३६९१	सचिन सिंह बोहरा
३३९८	३३६९२	गिरि प्रसाद भुसाल
३३९९	३३६९३	रजिना सिलवाल
३४००	३३६९४	धिरेन्द्र कुमार यादव
३४०१	३३६९५	विजय कुमार
३४०२	३३६९६	तुलसी प्रसाद नेपाल
३४०३	३३७०१	नविन कुमार थारु
३४०४	३३७०४	टेकराज शाही
३४०५	३३७०७	अर्जुन पाठक
३४०६	३३७१०	रबि बम्जन
३४०७	३३७११	निशान्त ठकुल्ला
३४०८	३३७१२	नवराज वि.क.
३४०९	३३७१३	मनोज कुमार ठगुन्ना
३४१०	३३७१६	सुरज सिंह ठकुरी
३४११	३३७१८	दिनेश ओड
३४१२	३३७३२	जिक्मी तितुड तामाङ
३४१३	३३७३३	पशुपति पुन
३४१४	३३७३४	धावा जिम्बा तामाङ
३४१५	३३७३७	हिक्मत के.सी.
३४१६	३३७३९	विष्णु कुमार राई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४१७	३३७४०	टिका सुवेदी	३४१३	३३८१२	दिनेश गुरुड
३४१८	३३७४१	सुदिप बास्तोला	३४५४	३३८१३	अरुण कुमार नगरकोटी
३४१९	३३७४२	सक्षम श्रेष्ठ	३४५५	३३८१४	निल प्रसाद गौतम
३४२०	३३७४४	सुरेश शाही	३४५६	३३८१९	अमृत पौडेल
३४२१	३३७४५	सन्देश भण्डारी	३४५७	३३८२३	तरुण रोकाय
३४२२	३३७४६	रिखिराम आले	३४५८	३३८२४	भिम भाट
३४२३	३३७४८	अशोक बहादुर बिष्ट	३४५९	३३८२६	विकास फडेरा
३४२४	३३७५०	अस्मिता थापा	३४६०	३३८३०	सुमन खत्री सुवेदी
३४२५	३३७५४	अनिल बहादुर चन्द	३४६१	३३८३३	मनोज श्रेष्ठ
३४२६	३३७५६	गौतम कुमार पाचे मगर	३४६२	३३८३६	प्रबिन गुरुड
३४२७	३३७५७	विविश सिल्पकार	३४६३	३३८३७	अन्जना घर्ती
३४२८	३३७५८	ठगेन्द्र बहादुर थापा मगर	३४६४	३३८३९	तारा प्रसाद पोख्रेल
३४२९	३३७५९	हिक्मत बहादुर बिष्ट	३४६५	३३८४०	जीबन बुढा
३४३०	३३७६३	शिशिर सिंह राना	३४६६	३३८४१	रिशम राज खड्का
३४३१	३३७६४	सुन्दर प्रसाद बस्याल	३४६७	३३८४२	यादव सुनुवार
३४३२	३३७६५	प्रणय राई	३४६८	३३८४५	दिव्यान्शु भण्डारी
३४३३	३३७६६	राजाराम तिवारी	३४६९	३३८४८	पुजा खड्का
३४३४	३३७६७	समित सिंह	३४७०	३३८५१	सन्जिव सुनार
३४३५	३३७६८	मुना राज दास	३४७१	३३८५२	मुना सुनार
३४३६	३३७७४	कमल श्रेष्ठ	३४७२	३३८५३	तेज बहादुर कार्की
३४३७	३३७७६	निश्चल श्रेष्ठ	३४७३	३३८५६	कोअडिनेटर अधिकारी
३४३८	३३७७७	रोहित सार्की	३४७४	३३८६०	रविन्द्र शाही
३४३९	३३७८०	भुपेन कुमार साह	३४७५	३३८६२	सुशान्त थापा
३४४०	३३७८४	मिनेश थापा	३४७६	३३८६३	कृष्ण तामाङ
३४४१	३३७८५	सय कुमार राई	३४७७	३३८६९	राम बहादुर साउँद
३४४२	३३७८६	पदम साउँद	३४७८	३३८७१	रोशन सिह क्षेत्री
३४४३	३३७८७	राजेश यादव	३४७९	३३८७५	अर्जुन शाही
३४४४	३३७८८	दिपक चौलागाई	३४८०	३३८७८	जानुका बस्नेत
३४४५	३३७८९	मिलन तामाङ	३४८१	३३८७९	सुनिल श्रेष्ठ
३४४६	३३७९४	आवाज साँवा लिम्बु	३४८२	३३८८१	देपेन्द्र भण्डारी
३४४७	३३७९६	उतम बुढाथोकी	३४८३	३३८८२	साहना मोक्तान
३४४८	३३८००	ठान बहादुर रोकाया	३४८४	३३८८४	जिवन साउँद
३४४९	३३८०१	राज कुमार बस्नेत	३४८५	३३८८६	एलिना शाही
३४५०	३३८०५	राम कुमार यादव	३४८६	३३८८८	थिरेन्द्र बहादुर हायू
३४५१	३३८०७	रोशन तामाङ	३४८७	३३८९०	मन्दिप खड्का
३४५२	३३८०९	प्रमिश राज धिताल	३४८८	३३८९२	सुनिता खत्री के.सी.



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४८९	३३८९४	अवधेश कुमार गुप्ता
३४९०	३३८९६	धरम सिंह रैखोला
३४९१	३३८९८	सुरेन्द्र कुमार वि.क.
३४९२	३३८९९	डुकछिरि शेर्पा
३४९३	३३९००	भुवन कुमार श्रेष्ठ
३४९४	३३९०१	चक्र बहादुर वि.क.
३४९५	३३९०२	शंकर परियार
३४९६	३३९०६	बाबु छिरि शेर्पा
३४९७	३३९०९	नेशनल चन्द
३४९८	३३९१०	प्रकाश विश्वकर्मा
३४९९	३३९११	राधिका भण्डारी
३५००	३३९१४	विकाश महर
३५०१	३३९१५	सोनाम भुजेल
३५०२	३३९१७	निशान राई
३५०३	३३९१८	करण त्वाटी
३५०४	३३९२०	नविन यादव
३५०५	३३९२१	अन्जली दर्जी
३५०६	३३९२३	रुपेश कुमार यादव
३५०७	३३९२५	रुपेश चौधरी
३५०८	३३९२९	नविन शाही
३५०९	३३९३२	रामकुमार खड्का
३५१०	३३९३४	सरोज चाड
३५११	३३९३६	पवन कार्की
३५१२	३३९४१	प्रकाश हमाल
३५१३	३३९४५	सुनिल कुमार पासवान
३५१४	३३९४७	सन्तोषी रावल
३५१५	३३९४८	सुजन बस्नेत
३५१६	३३९४९	तपेन्द्र मगर
३५१७	३३९५०	गोविन्द तामाङ
३५१८	३३९५१	विन्दा थापा
३५१९	३३९५२	विवेक टमट्टा
३५२०	३३९५३	मिलन राई
३५२१	३३९५५	खेमराज सुनुवार
३५२२	३३९५६	सुशिल रावल
३५२३	३३९५८	अनिमा लामा
३५२४	३३९६०	प्रमानन्द चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५२५	३३९६३	मुना राना मगर
३५२६	३३९६७	हर्कुश बोहरा
३५२७	३३९६८	खिल नारायण श्रेष्ठ
३५२८	३३९६९	अंजली कुमारी चौधरी
३५२९	३३९७०	युवराज पाण्डे
३५३०	३३९७१	रचना जि.सी.
३५३१	३३९७२	प्रेम राज जोशी
३५३२	३३९७३	सन्तोष कार्की
३५३३	३३९७४	वाल बहादुर सामत
३५३४	३३९७६	तुलसी न्यौपाने
३५३५	३३९७७	प्रदिप न्यौपाने
३५३६	३३९७८	गोविन्द श्रेष्ठ
३५३७	३३९८१	दिपेश कुमार यादव
३५३८	३३९८३	सूर्य कुमारी रुम्बा
३५३९	३३९८४	रमा मगर
३५४०	३३९८५	ल्वाङ खाल्जे तमाङ
३५४१	३३९८६	मन बहादुर वि.क.
३५४२	३३९८७	सुनिल थारु
३५४३	३३९८८	रविशंकर जयसवाल
३५४४	३३९९३	अविनाश गुरुङ
३५४५	३३९९४	मुकेश राना
३५४६	३३९९७	मान नेपाली
३५४७	३४००१	सर्मिला श्रेष्ठ
३५४८	३४००२	अमृतबहादुर महरा
३५४९	३४००३	हरिचन्द्र खत्री
३५५०	३४००४	कृष्ण तामाङ
३५५१	३४००५	धिरज प्रसाद चौधरी
३५५२	३४००६	सन्देश फुयाल शर्मा
३५५३	३४००७	कृष्ण बहादुर गुरुङ
३५५४	३४००९	पर्वत कुमार सुवेदी
३५५५	३४०१२	प्रकाश कार्की
३५५६	३४०१३	आयुस हमाल ठकुरी
३५५७	३४०१७	टिकागाम घिमिरे
३५५८	३४०२१	बोधराज सापकोटा
३५५९	३४०२२	प्रेम सिंह ठकुरी
३५६०	३४०२३	राकेश ऐर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५६१	३४०२५	घनश्याम खत्री
३५६२	३४०२७	साजन दर्जी
३५६३	३४०२९	प्रमिला भुसाल
३५६४	३४०३३	राजन वि.सी.
३५६५	३४०३४	विक्रम श्रेष्ठ
३५६६	३४०३६	धर्मेन्द्र चन्द
३५६७	३४०३७	धर्मेन्द्र पंडित
३५६८	३४०३९	सदिक्षा भट्ट
३५६९	३४०४२	प्रतिक शाही
३५७०	३४०४३	सरस्वती रुचाल मगर
३५७१	३४०४४	युवराज छत्कुली
३५७२	३४०४८	वेगम पोख्रेल
३५७३	३४०४९	सागार घिमाल
३५७४	३४०५०	हरि बहादुर चर्ती
३५७५	३४०५२	सागर कार्की
३५७६	३४०५४	निराजन बहादुर अयडी
३५७७	३४०५६	अशोक वि.क.
३५७८	३४०५७	रोशन राई
३५७९	३४०५९	अक्कल बहादुर मल्ल
३५८०	३४०६३	सविता भट्टराई
३५८१	३४०६६	राम किशोर यादव
३५८२	३४०६७	क्रिश भण्डारी
३५८३	३४०७२	सुजन सापकोटा
३५८४	३४०७३	राम कृपाल राउत
३५८५	३४०८२	अस्मिता लामा
३५८६	३४०८४	रविन घिमिरे
३५८७	३४०८७	सुरज वि.क.
३५८८	३४०८८	दिपेन्द्र प्रसाद यादव
३५८९	३४०९२	अरुण चौधरी
३५९०	३४०९५	करिष्मा सापकोटा
३५९१	३४०९७	दिपेश राई
३५९२	३४०९९	राम सिंह महरा
३५९३	३४१०३	अनुपम बुढा मगर
३५९४	३४१०४	बिवस उपरकोटी
३५९५	३४१०८	अबिना स्याबा परियार
३५९६	३४१०९	अभिराज स्याबा परियार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५९७	३४११०	विशाल पुन मगर
३५९८	३४११२	सुर्य बहादुर शाही
३५९९	३४११३	अबिस राई
३६००	३४११४	हरेन्द्र पाण्डेय
३६०१	३४११७	सुनित कुमार सिंह
३६०२	३४११८	नारायण नेपाली
३६०३	३४१२०	किरण कडायत
३६०४	३४१२१	विकास बहादुर लोचन
३६०५	३४१२३	टोपेन्द्र बहादुर के.एम.
३६०६	३४१२७	यम बहादुर श्रीष
३६०७	३४१३१	लोक बहादुर खत्री
३६०८	३४१३२	महेश कुमार दनुवार
३६०९	३४१३३	संगिता मगर
३६१०	३४१३७	नविन दाहाल
३६११	३४१३९	ऋषि पिठाकोटी थापा मगर
३६१२	३४१४०	इम बहादुर मगर
३६१३	३४१४४	धेवाङ लामा
३६१४	३४१४५	मिलन शाही
३६१५	३४१४६	संजित श्रेष्ठ
३६१६	३४१४८	शिशिर रेमी
३६१७	३४१५३	चक्र बहादुर मल्ल
३६१८	३४१५४	निश्चल बानियाँ
३६१९	३४१५६	लोकेन्द्र जयसवाल कलावर
३६२०	३४१५८	मनोज सिंह बुडाल
३६२१	३४१६०	जगदिश भट्ट
३६२२	३४१६४	पंकज शाही
३६२३	३४१६५	आशिष कुमार थारु
३६२४	३४१६७	प्रतिक बस्नेत
३६२५	३४१७१	गोविन्द अधिकारी
३६२६	३४१७३	इब कुमार कार्की
३६२७	३४१७४	सविन साह
३६२८	३४१७६	नितेश नाखन
३६२९	३४१७७	अर्जुन घर्ती
३६३०	३४१७८	राजन वि.क.
३६३१	३४१८०	दिपक गिरी
३६३२	३४१८१	सुजन थापा मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६३३	३४१८२	उमेश बुढा
३६३४	३४१८३	दिपक बहादुर बम
३६३५	३४१८९	जिवन नाथ
३६३६	३४१९१	विकास वि.क.
३६३७	३४१९२	समझना बस्नेत
३६३८	३४१९३	कमलेश मण्डल धानुक
३६३९	३४१९५	लक्ष्मण जि.सी.
३६४०	३४१९७	सुरेश राम
३६४१	३४१९८	फत्त बहादुर माझी
३६४२	३४२०१	ललित बलायर
३६४३	३४२०७	सुर्जन वि.क.
३६४४	३४२०८	रोहित मण्डल
३६४५	३४२०९	प्रविण कुमार गुप्ता
३६४६	३४२१४	अनिल महत क्षेत्री
३६४७	३४२१५	पिमा कुमारी चलाउने
३६४८	३४२१६	अवधेश प्रसाद यादव
३६४९	३४२२०	अवधराम यादव
३६५०	३४२२३	डिक बहादुर श्रेष्ठ
३६५१	३४२२७	समिक्षा श्रेष्ठ
३६५२	३४२३१	खोम गुरुङ
३६५३	३४२३४	बखत नेपाली
३६५४	३४२३६	अनिल वि.क.
३६५५	३४२३८	दिपेन राई
३६५६	३४२४०	मिलन खरेल
३६५७	३४२४५	दिपक सारु
३६५८	३४२४६	उमेश क्याप्छाकी
३६५९	३४२४८	प्रेम प्रकाश के.सी.
३६६०	३४२४९	संजिव महतो
३६६१	३४२५०	मनिष गिरी
३६६२	३४२५३	सुशान श्रेष्ठ
३६६३	३४२५४	अश्विन श्रेष्ठ
३६६४	३४२५८	उमेश भुजेल
३६६५	३४२५९	पुष्पराज कठायत
३६६६	३४२६०	ससिम पौडेल
३६६७	३४२६१	रविचन्द्र गजमेर
३६६८	३४२६३	पारस बहादुर थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६७९	३४२६४	अरविन डगौरा
३६७०	३४२६६	टिका बहादुर बस्नेत
३६७१	३४२६७	रंजिप खड्का
३६७२	३४२६८	विकास बहादुर रावत
३६७३	३४२७२	निर्मल पार्की
३६७४	३४२७३	राहुल चौधरी
३६७५	३४२७४	हरि बहादुर गोर्खाली मगर
३६७६	३४२७६	उत्सव घिमिरे
३६७७	३४२८१	रामजी राय यादव
३६७८	३४२८६	अशोक के.सी.
३६७९	३४२८७	सुलोचना सैंजु
३६८०	३४२८८	अजित सेढाई
३६८१	३४२९०	कृष्ण राई
३६८२	३४२९२	राम मिजार
३६८३	३४२९८	उमेश थपलिया
३६८४	३४२९९	सुरज महतो
३६८५	३४३०३	जीवन दाहाल
३६८६	३४३०७	वीर बहादुर तामाङ
३६८७	३४३०९	विपना समारिङ
३६८८	३४३११	श्याम चौधरी
३६८९	३४३१३	बिना कुमारी चौधरी
३६९०	३४३१४	बाबुराम बस्नेत
३६९१	३४३१५	दिपेन्द्र प्रसाद चौधरी
३६९२	३४३१६	सुनिल कुमार थापा
३६९३	३४३१७	राजेश कुमार गुप्ता
३६९४	३४३१८	एकराज चलाउने
३६९५	३४३१९	यमुना बस्नेत
३६९६	३४३२०	दिपेन्द्र बहादुर कुँवर
३६९७	३४३२१	लोकेन्द्र सिंह विष्ट
३६९८	३४३२२	आश्विन पुलामी मगर
३६९९	३४३२३	कृष्ण राम सार्की
३७००	३४३२४	जनक राई
३७०१	३४३२६	नबराज श्रेष्ठ
३७०२	३४३३३	दिल कुमार रोकाया
३७०३	३४३३५	कुल बहादुर भुजेल
३७०४	३४३३७	आशोष बम



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७०५	३४३४२	सजिव चौधरी
३७०६	३४३४३	आशिष महतो
३७०७	३४३४५	सन्तोष धमेना
३७०८	३४३४७	सरोज भण्डारी
३७०९	३४३४९	रुप चन्द्र दर्लामी मगर
३७१०	३४३५२	कुशल राई
३७११	३४३५३	रविन तामाङ
३७१२	३४३५४	लक्ष्मण ताम्राकार
३७१३	३४३५६	नकेन्द्र रावल
३७१४	३४३६०	विनिता तामाङ
३७१५	३४३६३	विज्ञान सारु
३७१६	३४३६४	दिपक राजवंशी
३७१७	३४३६६	यम कुमार श्रेष्ठ
३७१८	३४३६७	लिल बहादुर गुरुङ
३७१९	३४३६८	नारायण खत्री
३७२०	३४३६९	विजय भुजेल
३७२१	३४३७३	रविना भुजेल
३७२२	३४३७४	सुदिप राजवंशी
३७२३	३४३७७	धिरेन्द्र डाँगी
३७२४	३४३८०	क्रिस्टल लामा
३७२५	३४३८१	भिम बहादुर नेपाली
३७२६	३४३८२	राधिका भण्डारी
३७२७	३४३८४	सरिता लिम्बु
३७२८	३४३८७	पुनम अधिकारी
३७२९	३४३९३	आर्यन यादव
३७३०	३४३९५	धन बहादुर तामाङ
३७३१	३४३९८	पपु कुमार यादव
३७३२	३४४०२	याक्षन राई
३७३३	३४४०६	पनु थापा
३७३४	३४४०७	सन्दिप दर्जी
३७३५	३४४०९	तपेन्द्र ठकुल्ला
३७३६	३४४१२	विष्णु खत्री
३७३७	३४४१५	अर्जुन कुमार साह
३७३८	३४४१९	रामहरी लामिछाने
३७३९	३४४२२	नवराज भुट्टेल
३७४०	३४४२३	अस्तिन गुरुङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७४१	३४४२४	केशव सिंह बिष्ट
३७४२	३४४२५	भरत नेपाली
३७४३	३४४२६	शिवराज रेमी
३७४४	३४४२७	निराजन कुमार महतो
३७४५	३४४२९	आशिष आचार्य
३७४६	३४४३२	दिपक राई
३७४७	३४४३३	विशाल देवकोटा
३७४८	३४४३६	जगदिश दत्त कलौनी
३७४९	३४४३७	सागर नेपाली
३७५०	३४४३८	पवन कठायत
३७५१	३४४४२	ध्रुव पाल
३७५२	३४४४३	सगुफा अधिकारी
३७५३	३४४४७	गजेन्द्र क्षेत्री
३७५४	३४४४९	राजन नेपाली
३७५५	३४४५४	लोकेश बहादुर ताडी
३७५६	३४४५७	नगेश्वर ठाकुर लोहार
३७५७	३४४५९	सुशिल कुमार बस्नेत
३७५८	३४४६०	तपेन्द्र बहादुर विष्ट
३७५९	३४४६२	बाल्मीकि धामी
३७६०	३४४६५	सुनिल बुढा
३७६१	३४४६८	धनश्याम आले मगर
३७६२	३४४६९	अभिषेक कुमार सिंह
३७६३	३४४७०	योगेन्द्र पन्त
३७६४	३४४७१	ईजन भण्डारी
३७६५	३४४७२	दिपेन्द्र राना
३७६६	३४४७४	धन प्रसाद अधिकारी
३७६७	३४४७७	सन्तोष कडेल
३७६८	३४४७९	जनक नाथ
३७६९	३४४८०	रेखा धानुक
३७७०	३४४८५	मन्दिप राई
३७७१	३४४८६	सुजना गुरुङ
३७७२	३४४८७	सिमान्त शाही
३७७३	३४४८८	दिलमान तामाङ
३७७४	३४४८९	दर्पन भुसाल
३७७५	३४४९२	अञ्जली तामाङ
३७७६	३४४९३	धर्मराज बजगाई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७७७	३४४९५	विष्णु अर्याल
३७७८	३४४९६	हिक्मत कुमार खत्री
३७७९	३४४९८	सविन सापकोटा
३७८०	३४४९९	नरेन्द्र बुढा
३७८१	३४५०२	अस्विन रेणी
३७८२	३४५०३	सुवेन्दु श्रेष्ठ
३७८३	३४५०४	विना अधिकारी
३७८४	३४५०५	सौजन ताल्चा भडेल
३७८५	३४५०७	रश्मि राई
३७८६	३४५१२	राजकुमार थिङ्ग
३७८७	३४५१३	पवन सुबेदी
३७८८	३४५१६	संजय कुशवाह
३७८९	३४५१८	रुपक तण्डुकार
३७९०	३४५१९	रविन चौधरी
३७९१	३४५२२	सरोज के.सी.
३७९२	३४५२६	मिजास विष्ट
३७९३	३४५२९	स्वस्तिका खत्री
३७९४	३४५३०	निरञ्जन परियार
३७९५	३४५३२	धन कुमारी खत्री
३७९६	३४५३३	हस्ति कुमारी बि.क.
३७९७	३४५३७	बुद्धराज लामा
३७९८	३४५४२	स्वस्तिका थापा मगर
३७९९	३४५४६	सन्ध्या प्रधान
३८००	३४५४८	कुमार रम्तेल
३८०१	३४५४९	राम महतो
३८०२	३४५५१	अशोक जैसी
३८०३	३४५५६	उमेश थापा
३८०४	३४५५७	पेमा शेर्पा
३८०५	३४५५९	डिल्ली प्रसाद जोशी
३८०६	३४५६३	किरण थापा
३८०७	३४५६४	अरुणा तामाड
३८०८	३४५६६	सचिता चौलागाई
३८०९	३४५६७	इनरजीत मंडल खत्वे
३८१०	३४५६९	रत्नेश कुमार यादव
३८११	३४५७०	सन्जु कुमार महतो
३८१२	३४५७१	कुल बहादुर मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८१३	३४५७८	हेमन्त कार्की
३८१४	३४५८१	बल बहादुर सार्की
३८१५	३४५८३	सनि चनारा
३८१६	३४५८४	दिपक थारु
३८१७	३४५८७	अंकित कुमार पाखिन
३८१८	३४५९२	भेष बहादुर परियार
३८१९	३४५९५	सुन बहादुर तामाड
३८२०	३४५९६	सोनु चौधरी
३८२१	३४५९८	सुजन विश्वकर्मा
३८२२	३४६०७	बिष्णु पौडेल
३८२३	३४६०८	हरि बहादुर थापा
३८२४	३४६११	रामशंकर यादव
३८२५	३४६१२	राज कुमार कार्की
३८२६	३४६१४	सिजन राई
३८२७	३४६१५	सुनिता दूबे
३८२८	३४६१६	विक्रम कुमार साह
३८२९	३४६१७	मन्जु तामाड
३८३०	३४६१९	विद्या राई
३८३१	३४६२०	अन्जली खड्का
३८३२	३४६२२	सन्जय शर्मा
३८३३	३४६२६	सिग्र ऐडी
३८३४	३४६२७	लछुमन मल्ल
३८३५	३४६३५	राजन भटराई
३८३६	३४६३६	सिद्धान्त थापा
३८३७	३४६३८	विशाल गुरुड
३८३८	३४६३९	सुरेश कुँवर
३८३९	३४६४४	विकाश कुमार मुखिया
३८४०	३४६४५	अनमोल पाखिन
३८४१	३४६४६	नारायण ढेंगा
३८४२	३४६४७	खड्क बहादुर विष्ट
३८४३	३४६४८	विवेक नेपाली
३८४४	३४६५१	सुरेन्द्र बहादुर पुजारा
३८४५	३४६५२	श्री कृष्ण शाक्य
३८४६	३४६५६	लोकेन्द्र सिह ठगुन्ना
३८४७	३४६५८	दिन बन्धु यादव
३८४८	३४६५९	गणेश वावु कटेल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८४९	३४६६०	सुनिल सिंह कुवर
३८५०	३४६६४	मोहन सारु
३८५१	३४६६६	नेत्र कुमार तामाङ
३८५२	३४६६७	जामिर जस रिजाल
३८५३	३४६७१	लद्दी चौधरी
३८५४	३४६७२	सुलभ सिंह
३८५५	३४६७३	दिलिप पाण्डे
३८५६	३४६७६	मनिल श्रेष्ठ
३८५७	३४६७८	खेमराज दुंगाना
३८५८	३४६८०	पुर्ण बहादुर रोकाय
३८५९	३४६८२	किशोर रात
३८६०	३४६८४	राजु साह गोढ
३८६१	३४६८५	अन्जु बलामी
३८६२	३४६८६	संगम श्रेष्ठ
३८६३	३४६८९	चक्र बहादुर कुँवर
३८६४	३४६९०	अनिल बस्नेत
३८६५	३४६९१	पुकार न्यौपाने
३८६६	३४६९२	अपन सुनाम
३८६७	३४६९४	सुमित तामाङ
३८६८	३४६९७	लम्नुमाया ऐडी
३८६९	३४६९९	पुष्पा बुढाथोकी
३८७०	३४७००	आयुशा गुरुङ
३८७१	३४७०१	शान्ति घिसिङ
३८७२	३४७०२	गणेश बुढा
३८७३	३४७०४	सकेन्द्र थापा मगर
३८७४	३४७०६	विकल सिंह
३८७५	३४७०७	अमित कुमार साह
३८७६	३४७१२	विरेन्द्र बटाला
३८७७	३४७१३	दिपेन्द्र बहादुर शाही
३८७८	३४७१६	ओम प्रकाश पोख्रेल
३८७९	३४७१७	नविन थापा
३८८०	३४७२०	रविन कार्की
३८८१	३४७२१	सन्जिता तामाङ
३८८२	३४७२३	निर्मल स्याङ्गतान
३८८३	३४७२४	गणेश बहादुर गोले
३८८४	३४७२५	कृष्ण बहादुर पुन मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८८५	३४७२६	अनिल सुनार
३८८६	३४७२७	भिम बहादुर घर्टी
३८८७	३४७२९	किरण तामाङ
३८८८	३४७३०	टिकाराम धमला
३८८९	३४७३१	लोकेन्द्र राई
३८९०	३४७३२	किसन चर्माकार
३८९१	३४७३३	सरिता ढकाल
३८९२	३४७३७	गिता विक
३८९३	३४७४०	शोभा सुनार
३८९४	३४७४४	रोशन ताम्राकार
३८९५	३४७४५	नविन खनाल
३८९६	३४७४६	उमेश न्यौपाने
३८९७	३४७४९	भावना गौतम
३८९८	३४७५०	दिपक शाही
३९०९	३४७५१	सुमित मण्डल
३९००	३४७५२	राजाबाबु प्रसाद साह
३९०१	३४७५४	हंस राज जैसी
३९०२	३४७५७	हिक्मत चदारा
३९०३	३४७६४	बोज कुमार आले मगर
३९०४	३४७६८	दामोदर अधिकारी
३९०५	३४७६९	बिमल बस्नेत
३९०६	३४७७२	रविन सुवेदी
३९०७	३४७७३	सुसन न्यौपाने
३९०८	३४७७६	पुजन अधिकारी
३९०९	३४७७९	यज्ञ कुमार श्रेष्ठ
३९१०	३४७८०	चेत राज थापा
३९११	३४७८१	दिपेन्द्र न्यौपाने
३९१२	३४७८२	प्रमिला आले
३९१३	३४७८५	दिपाल मालबुल
३९१४	३४७८७	नवराज बेल्बासे
३९१५	३४७९२	शैलेश बस्नेत
३९१६	३४७९४	कविन्द्र ओली
३९१७	३४७९६	भिम कुमार पुन मगर
३९१८	३४७९७	निशान भुजेल
३९१९	३४७९९	धिरेन्द्र शाही
३९२०	३४८०१	रिकेश धानुक



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९२१	३४८०२	हेमन्त ओली
३९२२	३४८०९	विश्वास घिसिङ
३९२३	३४८१२	बिनोद बि.क.
३९२४	३४८१४	टेक बहादुर बि.क.
३९२५	३४८१५	दामोदर कार्की
३९२६	३४८१७	जीवन घर्ती मगर
३९२७	३४८१९	अजय लामा
३९२८	३४८२०	प्रदिप सेन ठकुरी
३९२९	३४८३०	आशिष राय माझी
३९३०	३४८३२	विपुल अधिकारी
३९३१	३४८३३	केशब राज जोशी
३९३२	३४८३४	दिपक बहादुर बोहरा
३९३३	३४८३५	टेक बहादुर गुरुड
३९३४	३४८३७	धिरज श्रेष्ठ
३९३५	३४८४१	विर बदल रोका मगर
३९३६	३४८५२	राजेश भण्डारी
३९३७	३४८५३	विज्ञान खतिवडा
३९३८	३४८५४	रविन बुलाकोटी
३९३९	३४८५५	खडग बहादुर बोहरा
३९४०	३४८५६	अनिश अधिकारी
३९४१	३४८६१	उमेश राज अवस्थी
३९४२	३४८६३	सुनिल बि.क.
३९४३	३४८६४	महेश माझी
३९४४	३४८६६	सन्तोष खड्का
३९४५	३४८७१	निर्ज पाल
३९४६	३४८७२	सुनिता परियार
३९४७	३४८७४	सुनिल श्रेष्ठ
३९४८	३४८७७	राजु धामी
३९४९	३४८८०	अनिल परियार
३९५०	३४८८२	मुकेश रोका
३९५१	३४८८८	लोक सिंह ठगुना
३९५२	३४८९०	सन्तोष बहादुर बोहरा
३९५३	३४८९१	डाक्टर कुमार पौडेल
३९५४	३४८९३	इन्दिरा थापा
३९५५	३४९०२	विशाल कुमार थापा
३९५६	३४९०५	केवराज थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९५७	३४९०७	अमन कुमार साह तेली
३९५८	३४९०९	गोविन्द चौधरी
३९५९	३४९१६	दिपक राज भट्ट
३९६०	३४९१९	सुजन गुरुड
३९६१	३४९२६	कुनाल रिजाल
३९६२	३४९२९	महेश राई
३९६३	३४९३१	अनुप सिंह लोथ्याल
३९६४	३४९३४	सागर यादव
३९६५	३४९३५	विपिन बहादुर कुँवर
३९६६	३४९३६	कविन्द्र महरा
३९६७	३४९३७	सिजन गुरुड
३९६८	३४९३९	नरेन्द्र ताम्राकार
३९६९	३४९४०	राजेश कुमाल
३९७०	३४९४४	प्रशान तामाड
३९७१	३४९४६	गोविन्द बहादुर धामी
३९७२	३४९५१	सृजन पोख्रेल
३९७३	३४९५२	लक्ष्मण तामाड
३९७४	३४९५५	पुष्प राज आचार्य
३९७५	३४९५७	श्रीध्वज नाथिरिङ्ग राई
३९७६	३४९६७	सुरज घलान
३९७७	३४९६८	राजेन्द्र संज्याल
३९७८	३४९६९	प्रविन बस्याल
३९७९	३४९७१	सुनिल गौतम
३९८०	३४९७४	विजय रोकाया
३९८१	३४९७५	सचिन पाण्डे
३९८२	३४९८०	हरि न्यौपाने
३९८३	३४९८१	डुक बहादुर तामाड
३९८४	३४९८२	केशव मगर
३९८५	३४९८३	आशिष अर्याल
३९८६	३४९८४	बिवस सुनुवार
३९८७	३४९८५	उज्वल बाबु घिमिरे
३९८८	३४९८७	कमल चन्द
३९८९	३४९९१	कुमार सुर्खेती
३९९०	३४९९२	सुनिल सुर्खेती
३९९१	३४९९६	दिपक तिमलिसना
३९९२	३४९९८	शिव क्षेत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९९३	३४९९९	अविस पि.डी.एस.
३९९४	३५००१	आकास ताप्राकार
३९९५	३५००४	यान बहादुर मगर
३९९६	३५००७	आरुस सेन
३९९७	३५००८	जनक रुपाखेती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९९८	३५०१३	विवेक कार्की
३९९९	३५०१४	साजन कार्की
४०००	३५०१६	तपेन्द्र बडुवाल
४००१	३५०१७	सिद्धार्थ तमाङ
४००२	३५०२०	मोहन कुमार राय

मिति:- २०७८/१०/०३ गते ।

प्रहरी प्रधान कार्यालय
मानवश्रोत एवं प्रशासन विभाग
भर्ना छनौट महाशाखा
नक्साल, काठमाण्डौ ।